
Rada městské části Brno-Líšeň 
Předkladatel: Odbor rozpočtu a financí Č.j. V III./3 3 /^ /2 5 0 0

VIII. / 33. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Líšeň 
konané dne 25. srpna 2022

Název:

Žádost SK Líšeň o změnu Smlouvy o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň

Obsah:

• Důvodová zpráva
• Žádost SK Líšeň
• Původní Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí finanční dotace
• Upravený Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí finanční dotace
• Přílohy dle žádosti -  rozpočet 2023 a 2020, předpokládané vícenáklady a vícepráce
• Rozhodnutí Národní sportovní agentury o poskytnutí dotace
• E-mailová korespondence Odboru sportu MMB požadující úpravu dodatku

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městské části Brno -  Líšeň

a) souhlasí se změnou Smlouvy o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň žadateli SK Líšeň, IČ: 13691732, 
se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno na krytí nákladů spojených s realizací projektu: „Rekonstrukce objektu Orlovna, 
Hozova 7, Brno-Líšeň“

schvaluje upravený Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň 

pověřuje p. starostu podpisem upraveného Dodatku č. 1

b) nesouhlasí se změnou Smlouvy o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň žadateli SK Líšeň, IČ: 13691732, 
se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno na krytí nákladů spojených s realizací projektu: „Rekonstrukce objektu Orlovna, 
Hozova 7, Brno-Líšeň“

Stanoviska dotčených orgánů:

• Z časových důvodů nebyla žádost projednána ve sportovní komisi.
• Rada městské části Brno-Líšeň žádost projednala na své 85. schůzi konané dne 17.8.2022 a doporučila se žádostí 

souhlasit.
• Rada městské části Brno-Líšeň na základě požadavku Odboru sportu MMB revokovala své usnesení z 85. schůze 

konané dne 17.8.2022, na mimořádné schůzi 85.A konané dne 22.8.2022 projednala upravený dodatek a doporučila 
se žádostí souhlasit.

garance správnosti, zákonnosti materiálu

Podpisy dotčených odborů

útvar
tajemníka

sociální organizační rozpočtu a 
financí

majetkoprávní stavební

o-

Zpracoval:
Odbor rozpočtu a financí
Bc. Jitka Markovičová /

Předkládá:
za RMČ uvolněný funkcionář:
Starosta: Mgr. Břetislav Štefan



Důvodová zpráva:

Odbor rozpočtu a financí obdržel dne 4.8.2022 žádost SK Líšeň, IČ: 13691732, se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno, 
zastoupeného předsedou Ing. Karlem Hladišem, o změnu Smlouvy o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Bmo- 
Líšeň za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu „Rekonstrukce objektu Orlovna, Holzova 7, Bmo-Líšeň“ . 
Smlouva o poskytnutí dotace byla schválena na 31. zasedání ZMČ konaném dne 26.5.2022 a nabyla účinnosti dne
9.8.2022 doložením rozhodnutí Národní sportovní agentury o poskytnutí dotace.

Žadatel žádá o doplnění Smlouvy dle přiloženého dodatku z důvodu, že kalkulace nákladů na rekonstrukci Orlovny byla 
provedena v roce 2020 s cenami toho roku. Většina prací bude však prováděna v roce 2022 a 2023, kdy došlo ke zvýšení 
předpokládaných nákladů. Je pravděpodobné, že budou na rekonstrukci prováděny vícepráce, se kterými při původní 
kalkulaci nebylo počítáno (podrobnější zdůvodnění požadovaných změn je  v přiložené žádosti). Celková výše dotace 
se nemění.

Z časových důvodů nebyla žádost projednána ve sportovní komisi.

Požadované úpravy žadatele SK Líšeň spočívali v doplnění odstavce 1.3. ve znění: „Finanční dotace dle čl. I. odst. 1.2. 
se příjemci poskytuje na krytí jeho nákladů (včetně řádně zdůvodněných a zdokladovaných vícenákladů a víceprací) 
souvisejících s projektem „Rekonstrukce objektu Orlovna, Holzova 7, Brno-Líšeň“ spolufinancovaným Národní 
sportovní agenturou (dále jen projekt).“ Rada MČ Bmo-Líšeň doporučila ke schválení na své 85. schůzi konané dne
17.8.2022 upravený Dodatek č. 1 ve znění: „Finanční dotace dle čl. I. odst. 1.2. se příjemci poskytuje na krytí jeho 
nákladů (včetně řádně zdůvodněných a zdokladovaných vícenákladů) souvisejících s projektem „Rekonstrukce 
objektu Orlovna, Holzova 7, Bmo-Líšeň“ spolufinancovaným Národní sportovní agenturou (dále jen projekt).“ Původní 
dodatek doporučený ke schválení na 85. schůzi je přílohou materiálu.

Z důvodu požadavků Odboru sportu MMB revokovala Rada MČ Bmo-Líšeň své usnesení z 85. schůze konané dne
17.8.2022, na mimořádné schůzi 85.A konané dne 22.8.2022 projednala upravený dodatek a doporučila se žádostí 
souhlasit. Upravený dodatek doporučený ke schválení na 85.A schůzi je přílohou materiálu.



Žádost o doplnění Smlouvy o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu 
městské části Brno -  Líšeň

1. Na základě souhlasu ZMČ Brno-Líšeň ze dne 26.5.2022 byla dne 30.5.2022 podepsána 
Smlouva o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu městské části Brno -  Líšeň 
Statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-Líšeň žadateli SK Líšeň

2. Vzhledem k době trvání vyřízení žádosti na NSA (3 roky!!) žádá SK Líšeň o doplněnítéto 
smlouvy v bodě 1.3. Takto:
Původní znění: 1.3. Finanční dotace dle čl. I. odst. 1.2. se příjemci poskytuje na
krytí jeho nákladů souvisejících s projektem „Rekonstrukce objektu Orlovna, Holzova 
7, Brno-Líšeň" spolufinancovaným Národní sportovní agenturou (dále jen projekt). 
Nové znění: 1.3. Finanční dotace dle čl. I. odst. 1.2. se příjemci poskytuje na
krytí jeho nákladů (včetně řádně zdůvodněných a zdokladovaných vícenákladů a 
víceprací) souvisejících s projektem „Rekonstrukce objektu Orlovna, Holzova 7, Brno- 
Líšeň" spolufinancovaným Národní sportovní agenturou (dále jen projekt).

Zdůvodnění:

1. Původní projekt zajistilo vedení MČ od firmy DEA Energetická agentura
2. Projekt včetně výkazu výměr byl předán vedení MČ 5. 1. 2018
3. Drobné změny projektu byly provedeny do 13. 8. 2020
4. Výběrové řízení na rekonstrukci objektu A Orlovny na původní výkaz výměr, doplněný 

o změnu, proběhlo v roce 2020, v cenách roku 2020
5. Dne 29.12. 2020 SK Líšeň podal první žádost na opravu Orlovny na NSA, tato výzvy byla 

nakonec NSA zrušena, protože ji NKÚ napadl, bylo odvoláno vedení NSA v čele s panem 
Hniličkou

6. Žádost o dofinancování na MČ Brno-Líšeň byla podána 30.12. 2020
7. NSA vypsala novou výzvu, žádost jsme podali 28. 9. 2021, doklady se nemohly měnit
8. Při jednání u I. náměstka Hladíka dne 22.12.2021 v 15 hod. jsem se dohodl 

s náměstkem, že můžeme požádat o dofinancování Orlovny z města Brna. Žádost byla 
na město Brno podána 31.1.2022

9. Při návštěva paní primátorky v SK Líšeň, 22.3.2022 v 16 hod. jsem totéž kladně 
projednal s paní primátorkou _

10. Při návštěvě pana hejtmana v SK Líšeň, 8. 4. 2022 v 13hod.,jsem totéž kladně projednal 
s panem hejtmanem -  žádost podána 12.4.2022

11. Dne 9. 5. 2022 jsem podal na žádost MČ novou stejnou žádost o dofinancování Orlovny 
z úrovně MČ

12. Dne 21. 6. 2022 SK Líšeň obdržela z NSA registrační list o přidělení dotace (původní 
termín byl při vypsání dotace přislíben na 30. 11. 2021)

13. Rozhodnutí o přidělení dotace z NSA bylo SK Líšeň předáno ^ x . 8.2022 datovou 
schránkou

14. Na základě rozhodnutí z NSA bude projednána naše žádost v zastupitelstvu JmK dne 
22. 9. 2022 '

, 15. Na základě rozhodnutí z NSA bude projednána naše žádost v zastupitelstvu MB dne 
6. 9. 2022



Závěr:

Dotace z NSA bude poskytnuta ve výši, která odpovídá cenové úrovni roku 2020 
Logicky tedy ceny v roce 2020 nemohou odpovídat v současnosti cenám v roce 2023, 
kdy bude převážná část stavby realizována
Podle zkušeností z rekonstrukce části B Orlovny, výkaz výměr zpracovaný DEA, byl 
naprosto nedostatečně zpracovaný a lze předpokládat, že stejně jako u části B, bude 
mít dost chybějících částí stavby a tím vzniknou již předvídatelné vícepráce 
SK Líšeň má přislíbeno část dofinancování zJm K a města Brna, nepožaduje další 
prostředky z MČ Brno-Líšeň, jen požaduje možnost použití již schválených prostředků 
ve výši 8.781,573 Kč pro krytí nákladů souvisejících s projektem „Rekonstrukce objektu 
Orlovna, Holzova 7, Brno-Líšeň i na případné vícenáklady, které budou přesně určeny 
přeceněním cen stavebních prací a dodávek mezi roky 2020 a 2023, i na předvídatelné 
vícepráce ( viz nedostatečný výkaz výměr a zkušenosti z rekonstrukce části B Orlovny) 
i nepředvídatelné vícepráce, které téměř vždy vznikají při rekonstrukci starých budov. 
První odhad vícenákladů je v příloze, kde je prvotní výkaz výměr ve výběrovém řízení 
v cenách z roku 2020 ve stejném množství a rozsahu oceněn v cenách roku 2023. 
Takto stanovený odhad je ve výši 10,424.454 Kč, ale až při vlastní realizaci lze zjistit 
rozsah předvídatelných i nepředvídatelných víceprací, které ale vždy budou 
odsouhlaseny technickým dozorem i investorem stavby a pro účely vyúčtování dotací 
vždy řádně zdůvodněny a zdokladovány, navrhujeme, aby se kontrolních dnů stavby, 
kde budou tyto vícepráce řešeny, zúčastňoval i zástupce poskytovatele dotace z MČ a 
svým podpisem ověřili jejich nezbytnost a účelnost.
V případě, že vícenáklady i vícepráce úhrnem převýší částku 8.781,573 Kč, prohlašuje 
SK Líšeň, že další náklady pokryje z prostředků svých sponzorů

Příloha:

1. rozpočet 2020 a rozpočet 2023
2. předpokládané více náklady a vícepráce -  souhrnná tabulka

Zpracoval:

Ing. Karel Hladiš, CSc.

/ SK Líšeň
eitíva 1776/4, 628 00 Brno 
10691732, DIČ: CZ13691732 
'ID FACH: 6220141 -1-

MĚSTSKÁ ČÁST 
BRNO-LÍŠEŇ

Cisto dopor.:

0 4. 08. 2022
Zpracovatel:

Uoa
Ukl. znak:

Příloha:................



Dodatek č. 1
ke Sm louvě o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu m ěstské Části Brno-Líšeň

Snil uvni sírany:
Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
sc sídlem Dominikánské náměstí ě.l, 601 67 Brno 
kontaktní adresa: Jírova 2, 628 00 Brno 
zast. starostou MC Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem 
IČO; 44992785
č. účtu: 1602462 U0100 vedený u KB. Brno-město.
( dále jen jako „poskytovatel'1) 

a

S k Líšeň
se sídlem Kučerova I776'4, Líšeň, 628 00 Brno 
IČO: 13691732
zast. Ing. Karlem Hladišem. CSe., předseda spolku 
é.iičtu: 70733621'0100 
(dále jen jako „příjemce")

I.

Dne 30.5.2022 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami podepsána Smlouva o poskytnutí 
finanční dotace z rozpočtu městské části Bmo-I.íšeň (dále jen jako „smlouva"). Tento dodatek se 
uzavírá v souladu sčl. II. odst. 2.3 smlouvy z důvodu žádosti o zrněnu předmětu dotace ze dne
4.8.2022.

II.

2 .1 Výše uvedená smlouva se mčni v čl. I. odst. 1.3 s účinností od podpisu tohoto dodatku takto:

1.3 Finanční dotace dle čl. I. odst. 1.2 sc příjemci poskytuje na krytí jeho nákladu (včetně 
řádné zdůvodněných a zdokladovaných vícenákladú) souvisejících s projektem 
„Rekonstrukce objektu Orlovna, Holzova 7, Brno-Líšeň“ spolufinancovaným Národní 
sportovní agenturou (dále jen „projekt").

2.2 Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. Celková výše dotace se nemění.

2.3 Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 
výtisku a nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvním i stranami.

2.4 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem MČ Brno-Líšeň na 33. zasedání 
konaném dne 25.8.2022.

V Brně d n e .......................  V Brně d n e .......................

Poskvtovatel Příjemce

Městská část Brno -  Líšeň .strana 1



Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu městské části Brno-Líšeň

Smluvní strany:
Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
se sídlem Dominikánské náměstí č .l, 601 67 Bmo 
kontaktní adresa: Jírova 2, 628 00 Brno 
zast. starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Stefanem 
IČO: 44992785
č. účtu: 16024621/0100 vedený u KB, Bmo-město.
(dále jen jako poskytovatel“}

a

SK Líšeň
se sídlem Kučerova 1776/4, Líšeň, 628 00 Bmo 
IČO: 13691732
zast. Ing. Karlem Hladišem, CSc., předseda spolku 
č.účtu: 70733621/0100 
(dále jen jako „příjem ce“}

I.

Dne 30.5.2022 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami podepsána Smlouva o poskytnutí 
finanční dotace z rozpočtu městské části Brno-Líšeň (dále jen jako „smlouva"). Tento dodatek se 
uzavírá v souladu sčl. II. odst, 2.3 smlouvy z důvodu žádosti o změnu předmětu dotace ze dne
4.8.2022.

n.
2.1 Výše uvedená smlouva se mění v čl. I. odst. 1.3 s účinností od podpisu tohoto dodatku takto:

1.3 Finanční dotace dle čl. I. odst. 1.2 se příjemci poskytuje na krytí jeho nákladů projektu, 
které nejsou hrazeny z dotačních prostředků Národní sportovní agentury, Statutárního města 
Brna, Jihomoravského kraje, a na řádně zdůvodněné a zdokladované vícenáklady (navýšení 
stávajících položek v rozpočtu, které se v mezidobí zdražily) souvisejících s projektem 
„Rekonstrukce objektu Orlovna, Holzova 7, Brno-Líšeň“ spolufinancovaným Národní 
sportovní agenturou (dále jen „projekt“).

2.2 Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. Celková výše dotace se nemění.

2.3 Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 
výtisku a nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2.4 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem MČ Brno-Líšeň na 33. zasedání 
konaném dne 25.8.2022.

Městská část Brno — Líšeň strana 1



V Brně d n e ........................ V Brně d n e ........................

Poskytovatel Příjemce

M ěstská část Brno -  L íšeň strana 2



ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE

Identifikační údaje

Poskytovatel Národní sportovní agentura Identifikační číslo 162D52TOOE002

Adresa Nábřeží Edvarda Beneše 4, 11800 Praha
1

Identifikační číslo EIS RE21-00125

Typ financováni Ex ante

Program 16252 - Regionální sportovní infrastruktura

Název akce (projektu) Rekonstrukce objektu Orlovna, Holzova 7, Brno-Llšeň

Účastník SK Líšeň IČ nebo RČ 13691732

Ulice Kučerova 1776/4

Osoba oprávněná Ing. Karel Hladiš CSc. Obec Brno

PSČ 628 00

Telefon +420 724 239 160 Místo realizace Brno

E-mail sklisen@sokolik.cz Alokace v území (LAU) CZ0642 Brno-město

Dotace 20 044 243,00Kč

Na základě ustanoveni článku čl.11 Dokumentaceprogramu č.162 52 Regionální sportovní Infrastruktura 2020 - 2024 jsou 
stanoveny způsobilé-výdaje. Žadatel doložil-nezpůsobilé výdaje-po registraci akce (vybaveni, které není dlouhodobý hmotný 
m ajetek). Proto-bylo nutné snížit také výši dotace, protože-dotace uvedená v žádosti-přesahovala maximální výši (vžádosti 
uvedena jako maximální 70 %).

Souhrn financován i Údaje v Kč

Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max ] V lastn i zdroje (m lný CELKEM

2022 20 044 243,00 8 590 391,00 28 634 634,00

Celkem 20 044 243,00 8 590 391,00 28 634 634,00

’ Pokud poskytovatel nestanovil Jinak v podmínkách tohoto řídicího dokumentu.

Kód Terminy akce (projektu) Ukončeni Závaznost

2022 Vydáni Registrace akce (projektu) 07.06.2022 max

2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 30.11.2023 max

2043 Lhůta pro dosaženi účelu akce (projektu) 30.11.2023 max

2042 Předloženi dokumentace k závěrečnému vyhodnoceni akce (projektu) 31.12.2023 max

Cíl akce (projektu)

Rekonstrukce objektu Orlovna, Holzova 7, Brno-Llšeň

Účel

Rekonstrukce objektu Orlovna, Holzova 7, Brno-Llšeň

Kód Ind ikátory akce (projektu)
Měrná

jednotka
Výchozí
hodnota

Cílová
hodnota

Datum
dosažení

1 Technické zhodnoceni sportovních zařízeni a jejich zázemí ks 0,00 1,00 31.12.2024

3 Výstavba sportovních zařízeni a jejich zázemí ks 0,00 0,00 31.12.2024

4 Zvýšeni dostupnosti sportovních zařízeni pro osoby se zdravotním 
postižením

ks 0,00 0,00 31.12.2024

162D52100E002 | EA4 | | 6. J. NSA-RE21-00125/2021/RE2W3 
Národní sportovní agentura, Nábřeží Edvarda Beneše 4, 11800 Praha 1

Datum tisku dokumentu 04.08.2022 (13:27:01)
3



Kód Parametry akce (projektu)
Měrná

jednotka Hodnota Závaznost
Minimální
hodnota2

Maximální
hodnota2

1 Obestavěný prostor m3 9 200,00 min 0,00 0,00

2 Plocha užitková m2 1 167,50 min 0,00 0,00

3 Vnitřní plocha sportoviště m2 330,60 min 0,00 0,00
2 V případě závaznosti 1NT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

162D52100E002 | EA4 | | č.J. NSA-RE21-00125/2021/RE21/13 
Národní sportovní agentura, Nábřeží Edvarda Beneše 4,11800 Praha 1

2Datum tisku dokumentu 04.08.2022 (13:27:01)
3



Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč

Kód Název řádku
Skutečnost 
před 2021

Skutečnost
2021

Uvolněno 
v roce 2022

Aktuální rok 
2022 2023 2024 Od

1.1.2025
Celkem 

v letech 3
Závaz. Min/Max-

hodnota2

6159 Jiné výše neuvedené náklady realizace projektu 0.00 0,00 28 634 634,00 28 634 634,00 0,00 0,00 0,00 28 634 634,00 MIN

615s Ostatní náklady realizace projektu 0,00 0,00 28 634 634,00 28 634 634,00 0,00 0,00 0,00 28 634 634,00

64 ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 28 634 634,00 28 634 634,00 0,00 0,00 0,00 28 634 634,00

6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 20 044 243,00 20 044 243,00 0,00 0,00 0,00 20 044 243,00 MAX

657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 20 044 243,00 20 044 243.00 0,00 0,00 0,00 20 044 243,00

6679 VZ - Jiné vlastni zdroje účastníka programu 0,00 0,00 8 590 391,00 8 590 391,00 0,00 0,00 0,00 8 590 391,00 MIN

667s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ) 0,00 0,00 8 590 391,00 0 590 391,00 0,00 0,00 0,00 8 590 391,00

69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 28 634 634,00 28 634 634,00 0,00 0,00 0,00 28 634 634,00

SOUHRN za SR INV 0,00 0,00 20 044 243,00 20 044 243,00 0,00 0,00 0,00 20 044 243,00

SOUHRN za SR 0,00 0,00 20 044 243,00 20 044 243,00 0,00 0.00 0,00 20 044 243,00

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 20 044 243,00 20 044 243,00 0,00 0,00 0,00 20 044 243,00

SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 8 590 391,00 8 590 391,00 0,00 0,00 0,00 8 590 391,00

SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 28 634 634,00 28 634 634,00 0,00 0,00 0,00 28 634 634,00

2\J připadá závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu
Nedílnou součástí řídícího dokumentu "Rozhodnutí o poskytnutí dotace" jsou "Podmínky a pokyny pro čerpání a použití investiční dotace", které tvoří přílohu tohoto řídícího dokumentu.

Odůvodnění 
§14m odst 1. písm. a)

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad.

Schválení poskytovatelem
Razítko a podpis

Poskytovatel Národni sportovní agentura

Útvar Sekce podpory sportu

Schválil Ing. Milan Labašta Vypracoval Ing. Marek Dvořák

Funkce ředitel odboru podpory sportu Telefon 704 857 055 Datum podpisu
, EicUn™ckýp̂ is‘-5.k2022 1-00125/2021/RE21/13 E-mail dvorak@agenturasport.cz

1
N

Jménu : laj;.
v,4j:fwSlE«B.<>difidCA4 JA-RE21-00125/2021/RE21/13 Datum tisku dokumentu 04.08.2022 (13:27:01)

3|
I 3



22.08.2022

Předm ět: Fw: SK Líšeň - Rekonstrukce objektu Orlovna, Holzova 7, Brno - Líšeň
Od: "Vacková - Veselá,Eva, JUDr." <vackova@bmo-lisen.cz>
Odesláno: 22.08.2022 7:24:56
Komu: "Jitka Markovičová" <markovicova@bmo-lisen.cz>:
Kopie: "Oldřich Dryšl" <drysl@bmo-lisen.cz>:
Přílohy: 0 l_RDRozhodnuti_o_poskytnuti_dotace_NSA.pdf;

02_SK_Lisen_smlouva_MC_Bmo_Lisen_2022.pdf; 03_SK_Lisen_RMC_dodatek.pdf

Ahoj, přeposílám na vědomí, asi se to bude ještě před zastupitelstvem řešit.

Eva

----- Přeposlaná zpráva------
Od: "Božek Petr (MMB_0S)" <bozek.petr@bmo.cz>
Komu: "vackova@bmo-lisen.cz" <vackova@bmo-lisen.cz>
Kopie: "Karel Hladíš" <karel.hladis@sokolik.cz>: "Fikesová Běla (MMB_0S)"
<fikesova.bela@brno.cz>
Odesláno: 19.08.2022 15:09:39
Předmět: SK Líšeň - Rekonstrukce objektu Orlovna, Holzova 7, Brno - Líšeň

Vážená paní vedoucí,

obracím se na vás ve věci projektu "Rekonstrukce objektu Orlovna, Holzova 7, Brno -  Líšeň", jehož 
nositelem je SK Líšeň. A níže sděluji a zdvořile žádám o součinnost.

Základní informace:
- rozpočet projektu cca 29,2 mil. Kč
- SK Líšeň jako žadatel podala na projekt čtyři žádosti o poskytnutí finančních prostředků z veřejných 
rozpočtů (NSA, SMB, JMK, MČ Brno-Líšeň)
- aktuálně disponuje žadatel Rozhodnutím NSA o poskytnutí dotace ve výši cca 20 mil. Kč na projekt. 
Smlouvou o poskytnutí dotace s MČ Brno -  Líšeň (včetně chystaného dodatku č .l)  ve výši cca 8,7 mil. 
Kč na projekt, včetně vícenákladů
- žadatel požádal o poskytnutí dotace na projekt žádostí na JMK ve výši cca 1,4 mil. Kč a na SMB ve 
výši cca 7,1 mil. Kč.

Problém:
- žadatel nemůže dle platných právních předpisů žádat na stejný účel 2x
- kdyby byl žadatel úspěšný u všech poskytovatelů NSA, SMB, JMK, MČ -  Líšeň dostal by celkem cca 
130% nákladů projektu uvedených v žádostech (20 + 8,7 + 1,4 + 7,1 = 37,2 mil Kč)

Navrhované řešení:
- žádosti a rozhodnutí (resp. smlouvy) od NSA, SMB, JMK jsou na uznatelné náklady projektu
- smlouva (ve znění dodatku č.l) s MČ Brno -  Líšeň je na uznatelné náklady projektu, které nejsou 
hrazeny s dotačních prostředků NSA, SMB. JM K. a na vícenáklady (nové položky rozpočtu či na 
navýšení stávajících položek v rozpočtu, které se v mezidobí zdražily)

Vyúčtování:
Tedy jinými slovy příjemce dotací SK Líšeň bude vyúčtovávat náklady a vícenáklady projektu 
poskytovatelům dotací takto:

1/2



22.08.2022

- NSA, SMB, JMK na uznatelné položky v rozpočtu projektu, které jsou v souladu s rozhodnutím, resp. 
uzavřenými smlouvami
- MČ Brno -  Líšeň na položky, které nejsou uznatelné NSA, SMB, JMK, anebo které jsou vícenáklady 
projektu (na nové položky rozpočtu či na navýšení stávajících položek v rozpočtu, které se v mezidobí 
zdražily -  a to konkrétně jen na rozdíl mezi cenou v rozpočtu a cenou novou)

Zdvořile vás žádám o telefonický kontakt v pondělí 22.8.2022, abychom věc společně probrali. 
Myslím, že lze najít řešení, které bude reagovat na situaci, že projekt je 2-3 roky starý a ceny prací a 
stavebních hmot výrazně dražší. Nicméně je nutné se vyvarovat toho, že žadatel žádá a dostává 
finanční prostředky na stejný účel 2x.

Předem děkuji za součinnost.

S přáním pěkného dne

M gr. Petr Božek
vedoucí Odboru sportu
Magistrát města Brna | Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno 
T; +420 542 172 510 | E: bozek.petr@brno.cz 
www.brno.cz | facebook ] tw itter

BRNO SPORTUJE S VÁMI

2/2



Předpokládané vícenáklady a vícepráce -  souhrnná tabulka

Orlovna A

Stavební práce (vše bez DPH)
Rozpočet CÚ 23 
Rozpočet CÚ 20 
Rozdíl +

35,418.862 Kč 
27,213.908 Kč
8,204.954 Kč

Autorský a technický dozor investora
Cena CÚ 23
Cena CÚ 20
Rozdíl +

958.500 Kč 
958.500 Kč

0 Kč

Výdaje na dodávku vybavení orlovny (vše bez DPH)
Kalkulace CÚ 23
Kalkulace CÚ 20
Rozdíl +

1,319.000 Kč 
1,099.500 Kč

219.500 Kč

Vícepráce vzniklé dodatečnými požadavky na objektu B (MČ Brno -  Líšeň) a které budou 
požadovány i na objektu A, aby objekt tvořil jeden celek

členění a vzhled fasády; členění a vzhled některých vnějších výplní 
odhad CÚ 23 1,000.000 Kč
skutečnost CÚ 20 0 Kč
Rozdíl + 1.000.000 Kč

Vícepráce vzniklé na základě nedostatečně zpracovaného výkazu výměr (opět dle zkušeností z 
objektu B)
příklady patrné už dnes
-  oprava hydroizolaci a podlah v přízem í- o cca 200 m2 menší plocha ve výkazu výměr 

návrh na repase dveří v sále -  dveře jsou nerepasovatelné, je třeba dát nové
odhad CÚ 23 1,000.000 Kč
skutečnost CÚ 20 0 Kč
Rozdíl + 1.000.000 Kč

Celková cena (vše bez DPH)

Cena CÚ 23
Cena CÚ 20
Rozdíl +

39,696.362 Kč. 
29,271.908 Kč
10,424.454 Kč

DPH
Cena CÚ 23 _______8.336,236 Kč
Celou částku DPH SK Líšeň jako plátce DPH MČ Líšeň ušetří, protože dle zákona platí přenesená
daňová povinnost pro plátce DPH a zhotovitelé budou fakturovat práce bez DPH,

Zpracoval Ing. Karel Hladíš, CSc.

V Líšni 1.8.2022
SK Líšeň

Kučerova 1776/4, 628 00 Brno 
IČO: 13691732, DIČ: GZ13691732

ID FAČFL 6220141 -1-





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 19 449 558,54

PSV 14 560 551,04

MON 28 152,78

Vedlejší náklady 1 275 600,00

Ostatní náklady 105 000,00

Celkem 35 418 862,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 35 418 862,36 CZK

Základní DPH 21 % 7 437 961,10 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 42 856 823,46 czk

dne

Za zhotovitele

4.8.2022

SK Líšeň
Kučerova 1776/4, 628 00 Brno 
IČO: 13691732. DIČ: CZ13691732

ID FAČR; 6220141 -1-

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 01 Objekt komunitního centra A 0,00 35 418 862,36 7 437 961,09 42 856 823,45 100

01 Opravy stávajících konstrukcí 0,00 2 996 264,99 629 215,65 3 625 480,64 8

D.1.1 D.1.2 D.1 Výplně otvorů 0,00 2 057 095,72 431 990,10 2 489 085,82 6

D.1.1 D.1.2. D.1 ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A 0,00 9 073 994,02 1 905 538,74 10 979 532,76 26

D.1.1 D.1.2. D.1 ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A 0,00 9 418 832,48 1 977 954,82 11 396 787,30 27

D.1.4.1 Zdravotně technické instalace vč. 
dešťové kanalizace 0,00 2 282 239,23 479 270,24 2 761 509,47 6

D.1.4.2 Plyn 0,00 30 300,35 6 363,07 36 663,42 0

D.1.4.3 Zařízení silnoproudé elektrotechniky 0,00 1 635 262,92 343 405,21 1 978 668,13 5

D.1.4.4 Slaboproudá zařízení 0,00 460 036,00 96 607,56 556 643,56 1

D.1.4.5 Zařízení pro vytápění staveb 0,00 1 406 658,62 295 398,31 1 702 056,93 4

D.1.4.6 Vzduchotechnika 0,00 1 211 798,00 254 477,58 1 466 275,58 3

D.1.4.7 Měření a regulace 0,00 790 687,70 166 044,42 956 732,12 2

D.1.6 Sanace vlhkého zdivá 0,00 1 633 020,23 342 934,25 1 975 954,48 5

D.99 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 1 380 600,00 289 926,00 1 670 526,00 4

S02 a S03 Komunikace a zpevněné plochy 0,00 1 042 072,10 218 835,14 1 260 907,24 3

Celkem za stavbu 0,00 35 418 862,36 7 437 961,09 42 856 823,45 100

Popis stavby: 220801 - ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY 
Popis objektu: SO 01 - Objekt komunitního centra A
Popis rozpočtu 
Popis rozpočtu 
Popis rozpočtu 
Popis rozpočtu 
Popis rozpočtu 
Popis rozpočtu 
Popis rozpočtu 
Popis rozpočtu 
Popis rozpočtu 
Popis rozpočtu 
Popis rozpočtu 
Popis rozpočtu 
Popis rozpočtu 
Popis rozpočtu

01 - Opravy stávajících konstrukcí
D.1.1 D.1.2 D. 1 .3-Výplně otvorů
D.1.1 D.1.2. D.1.3 - ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A 
D.1.1 D.1.2. D.1.3 - ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A 
D. 1.4.1 - Zdravotně technické instalace vč. dešťové kanalizace 
D.1.4.2 - Plyn
D.1.4.3 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky
D.1.4.4 - Slaboproudá zařízení
D.1.4.5 - Zařízení pro vytápění staveb
D.1.4.6 - Vzduchotechnika
D.1.4.7 - Měření a regulace
D. 1.6 - Sanace vlhkého zdivá
D.99 - Vedlejší a ostatní náklady
S02 a S03 - Komunikace a zpevněné plochy

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 Rozvaděče MR 1 HSV 94 545,00 0,3

_2 Rozvaděče MR 2 HSV 94 545,00 0,3

_29 Ostatní materiál HSV 129 423,85 0,4

_3 Montážní materiál HSV 46 894,70 0,1

_4 Řídicí systém HSV 217 788,00 0,6

_5 Kabeláž + kabel, trasy HSV 78 086,00 0,2

_6 Montážní práce HSV 141 979,00 0,4

_7 Hodinové zúčtovací sazby HSV 116 850,00 0,3

1 Silnoproud - objekt A HSV 1 271 469,96 3,6

1 Slaboproud - objekt A HSV 460 036,00 1,3

1 Zemní práce HSV 1 574 699,83 4,4

2 Bleskosvod - objekt A HSV 363 792,96 1,0

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 50 541,70 0,1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 381 909,52 1,1

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 661 341,35 4,7

5 Komunikace HSV 715 371,81 2,0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 414 336,52 4,0

611 Sanační skladba Sl 1 HSV 202 492,97 0,6

612 Sanační skladba Sl 2 HSV 69 577,61 0,2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



613 Sanační skladba Sl 3 HSV 12 836,70 0,0

614 Sanační systém - interiér ( ostatní) HSV 86 966,40 0,2

62 Úpravy povrchů vnější HSV 2 081 149,68 5,9

621-3 Sanační systém - exteriér ( skladba SE 
1-2) HSV 77 825,54 0,2

624 Sanační systém - exteriér ( skladba SE 
3 ) HSV 40 715,14 0,1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 663 482,20 1,9

64 Výplně otvorů HSV 2 071 288,10 5,8

8 Trubní vedení HSV 296 281,52 0,8

900 HZS HSV 40 000,00 0,1

911 Dopravní značení HSV 7 941,00 0,0

912 Obrubníky a přídlažby HSV 60 738,06 0,2

94 Lešení a stavební výtahy HSV 565 346,80 1,6

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 371 265,41 1,0

96 Bourání konstrukcí HSV 685 553,53 1,9

97 Prorážení otvorů HSV 6 037,23 0,0

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 17 386,18 0,0

99 Staveništní přesun hmot HSV 374 493,26 1,1

CH Chemická injektáž HSV 1 137 972,28 3,2

711 Izolace proti vodě PSV 251 913,25 0,7

712 Povlakové krytiny PSV 14 067,63 0,0

713 Izolace tepelné PSV 1 293 826,08 3,7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



721 Vnitřní kanalizace PSV 326 088,71 0,9

722 Vnitřní vodovod PSV 248 889,00 0,7

723 Vnitřní plynovod PSV 30 300,35 0,1

725 Zařizovací předměty PSV 95 699,78 0,3

728 Vzduchotechnika PSV 1 211 798,00 3,4

730 Vytápění VZT PSV 152 074,48 0,4

731 Kotelny PSV 236 044,00 0,7

732 Strojovny PSV 114 783,03 0,3

733 Rozvod potrubí PSV 292 864,00 0,8

734 Armatury PSV 129 357,00 0,4

735 Otopná tělesa PSV 273 248,83 0,8

762 Konstrukce tesařské PSV 947 496,00 2,7

763 Dřevostavby PSV 116 667,36 0,3

764 Konstrukce klempířské PSV 937 996,37 2,6

765 Krytiny tvrdé PSV 1 756 485,14 5,0

766 Konstrukce truhlářské PSV 2 413 915,71 6,8

767 Konstrukce zámečnické PSV 373 475,86 1,1

769 Otvorové prvky z plastu PSV 166 007,94 0,5

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 408 684,51 1,2

773 Podlahy teracové PSV 30 773,2£ 0,1

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 916 570,64 2,f

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



776 Podlahy povlakové PSV 421 140,83 1,2

781 Obklady keramické PSV 268 375,71 0,8

783 Nátěry PSV 480 553,78 1,4

784 Malby PSV 492 147,77 1,4

799 Ostatní PSV 159 306,00 0,4

M21 Elektromontáže MON 8 908,00 0,0

M46 Zemni práce při montážích MON 19 244,78 0,1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 766 597,73 5,0

VN Vedlejší náklady VN 1 275 600,00 3,6

ON Ostatní náklady ON 105 000,00 0,3

Cena celkem 35 418 862,36 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: 01 Opravy stávajících konstrukcí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 834 781,32

11612473181ROO Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně m2 300,44000 381,00 114 467,64

vyrovnání stěn po strženi sololitu a latexu a obkladu :
117.52 :
80.52 :
102,4 :
300,44 300,44000

2|612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 1 208,58000 596,00 720 313,68|

na plochu, kde má být pouze omítka : 157,55 :
208.3 :
103.4 :
143,23 :
75.7 :
93,3 :
340.7 :
50.2 :
36.2 :
1208,58 1 208,58000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 66 748,00
3|63-01 Lokální vyspravení beton, podlah m2 45,10000 1 480,00 66 748,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 31 020,00
4I941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 165,00000 188,00 31 020,00

při 300 m2 : 165 :
165 165,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

23 760,00

5 952901111 ROO Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 165,00000 144,00 23 760,00

165 :
165 165,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 165 677,21
6 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 

dlaždice keramické
m2 107,03000 105,00 11 238,15

107,03 :
107,03 107,03000

7 1978013191ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 1 154,90000| 109,00 125 884,10|

117,52+157,55 :
208,3 :
25,5 :
143,23 :
75.7 :
340.7 :
50.2 :
36.2 :
1154,9 1 154,90000

8|978059531 ROO |Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 | m2 206,92000| 138,00| 28 554,96

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: 01 Opravy stávajících konstrukcí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
102,4 :
104,52 :
206,92 206,92000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 44 358,60
9 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 47,44235 935,00 44 358,60

Díl: 711 Izolace proti vodě 17 212,80
10 711210010RAA Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti vč 

těsn.provazců
m2 35,20000 489,00 17 212,80

21,8 :
13,4 :
35,2 35,20000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 725 222,70
11 766-01 Demontáž jednokřídlých vnitřních dveří vč. zárubně a 

prahu a likvidace
ks 26,00000 3 050,00 79 300,00

12 766-02 Dodávka a montáž plných 1 kř. vnitřních dveří vč. zárubně 
pro zazdění a vč. kování, 600/1970 mm křídlo CPL, do ti. 
stěny 150 mm

ks 8,00000 18 150,00 145 200,00

13 766-03 Dodávka a montáž plných 1 kř. vnitřních dveří vč. zárubně 
pro zazdění a vč. kování 700/1970 mm, křídlo CPL, do tl. 
stěny 150 mm

ks 2,00000 18 550,00 37 100,00

14 766-04 Dodávka a montáž plných 1 kř. vnitřních dveří posuvných 
po stěně 740/1970 mm křídlo CPL

ks 1,00000 21 400,00 21 400,00

15 766-05 Dodávka a montáž plných 1 kř. vnitřních dveří vč. zárubně 
pro zazdění a vč. kování 800/1970 mm, křídlo CPL, do tl. 
stěny 150 mm

ks 10,00000 19 700,00 197 000,00

16 766-05b Dodávka a montáž plných 1 kř. vnitřních dveří vč. zárubně 
pro zazdění a vč. kování 800/1970 mm, křídlo CPL, do tl. 
stěny 250 mm

ks 3,00000 19 200,00 57 600,00

17 766-06 Dodávka a montáž plných 2kř. vnitřních dveří vč. zárubně 
pro zazdění a vč. kování 1200/1970 mm, křídlo CPL

ks 1,00000 19 800,00 19 800,00

18 766-07 Dodávka a montáž plných 2kř. vnitřních dveří vč. zárubně 
pro zazdění a vč. kování 1600/1970 mm, křídlo CPL

ks 1,00000 34 800,00 34 800,00

19 766-08 Zednické výpomoci, zapravení ostění a nadpraží, oprava 
omítek, případně zdivá

ks 26,00000 4 650,00 120 900,00

20 998766202RO0 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 7 131,00000 1,70 12 122,70

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 280 525,63
21 77147TA0 Montáž dlažby vč. dodávky kachli do 650 Kč/m2, sokl, 

spárování, silikonování, penetrace
m2 107,03000 1 645,00 176 064,35

107,03 :
107,03 107,03000

22 771100020RAA Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou v int. nivelační 
hmota tl. 10 mm, penetrace (po vybourání dlažby)

m2 107,03000 976,00 104 461,28

107,03 :
107,03 107,03000

Díl: 773 Podlahy teracové 30 773,28
23 773-01 Lokální opravy teracového schodiště a místnosti pod 

schodištěm
m2 32,00000 915,00 29 280,00

24 998773202R00 Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 12 m % 292,80000 5,10 1 493,28

Díl: 776 Podlahy povlakové 398 895,45

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: 01 Opravy stávajících konstrukcí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
25 776511820RT3 Odstranění PVC a koberců a dřev. podlahy lepených s 

podložkou z ploch do 10 m2
m2 334,44000 130,00 43 477,20

74,74 : 
53,7 : 
206,0 :
334,44 334,44000

26 777531025R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota standard tl.5 mm 
(pod PVC, koberce...)

m2 231,44000 421,00 97 436,24

74,74 :
53,7 :
103 :
231,44 231,44000

27 776520010RAF Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina 
standard tl. 2,0 mm

m2 177,74000 1 148,00 204 045,52

74.74 :
103,0 :
177.74 177,74000

28 776570020RAB Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec 
zátěžový

m2 53,70000 980,00 52 626,00

53,7 :
53,7 53,70000

29|998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 1 409,13440 0,93 1 310,49

Díl: 781 Obklady keramické 171 935,40
30 781-01 Obklad keramický, kachle do 650 Kč/m2 vč. spárování, 

silikonování
m2 104,52000 1 645,00 171 935,40

Díl: 784 Malby 1 448,28
31 784-01 Protiprašný bezbarvý nátěr stěn režného zdivá m2 17,88000 81,00 1 448,28

17,88 :
17,88 17,88000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 203 906,32
32 97999 Poplatek za skládku suti - atyp. prvky t 2,34000 2 695,00 6 306,30
33 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 78,54396 380,00 29 846,70
34 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 80,88396 433,00 35 022,75
35 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 80,88396 281,00 22 728,39
36 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 941,21504 27,50 53 383,41
37 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 80,88396 392,00 31 706,51
38 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 566,18772 44,00 24 912,26

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2 D Výplně otvorů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 64 Výplně otvorů 2 055 568,10

1 766601211RT3 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie 
parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, 
exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 3/15 mm 
expanzní,

m 223,72000 206,00 46 086,32

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 182,26000 :
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 41,46000 :
223,72 223,72000

2|766711001R00 | Montáž otvorových prvků oken a balkónových dveří, | m | 182,26000| 305,OOl 55 589,30|

01 : (1,61+1,05)*2*7 :
02 : (1,37+0,49)*2 :
03 : (0,96+1,59)*2‘ 2 :
04 : (0,45+1,16)*2*2 :
05 : (1,14+1,73)*2 :
018 : 3,46 :
019 : (1,62+1,05)*2 :
020 : (0,69+1,27)*2 :
021 : (1,19+1,73)*2 :
022 : (2,07+1,51 )*2*3 :
023 : (1,93+1,42)*2*4 :
024 : (2,22+2,74)*2 :
025 : (0,98+1,16)*2 :
026 : (1,17+1,63)*2*3 :
029 : (0,83+1,28)*2 :
034 : (1,2+0,58)*2*2 :
037 : (1,61+1,05)*2 :
038 : (1,05+1,16)*2 :
182,26 182,26000

3 1766711021R00 Montáž otvorových prvků vstupních dveří, m | 41,46000 438,001 18 159,48|
D44 : (2,1+2,56)*2 :
D46 : (1,55+2,6)*2 :
D47 : (1,55+2,64)*2 :
D48 : (1,44+1,81 )*2 :
D49 : (1,86+2,62)*2 :
41,46 41,46000

4 01 Okno 1610 x 1050 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 7,00000 55 107,00 385 749,00

5 02 Okno 1370 x 490 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 1,00000 15 100,00 15 100,00

6 03 Okno 960 x 1590 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 2,00000 31 580,00 63 160,00

7 04 Okno 450 x 1160 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 2,00000 10 940,00 21 880,00

8 05 Okno 1140 x 1730 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 2,00000 41 190,00 82 380,00

9 018 Okno D 1100 mm, dřevo, technické paramentry dle výpisu 
oken

kus 1,00000 30 422,00 30 422,00

10 019 Okno 1620 x 1050 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 1,00000 34 610,00 34 610,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2 D Výplně otvorů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
11 020 Okno 690 x 1270 mm, dřevo, technické paramentry dle 

výpisu oken
kus 1,00000 17 830,00 17 830,00

12 021 Okno 1190 x 1730 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 1,00000 41 890,00 41 890,00

13 022 Okno 2070 x 1510 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 3,00000 59 840,00 179 520,00

14 023 Okno 1930 x 1420 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 4,00000 53 700,00 214 800,00

15 024 Okno 2220 x 2740 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 1,00000 116 100,00 116 100,00

16 025 Okno 980 x 1160 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 1,00000 23 130,00 23 130,00

17 026 Okno 1170 x 1630 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 3,00000 38 800,00 116 400,00

18 029 Okno 830 x 1280 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 1,00000 21 620,00 21 620,00

19 034 Okno 1200 x 580 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 2,00000 14 950,00 29 900,00

20 037 Okno 1610 x 1050 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 1,00000 34 400,00 34 400,00

21 038 Okno 1050 x 1160 mm, dřevo, technické parametry dle 
výpisu oken

ks 1,00000 24 780,00 24 780,00

22 044 Dveře vstupní hliníkové 2100 x 2560 mm, technické 
paramentry dle výpisu vstupních dveří

kus 1,00000 104 643,00 104 643,00

23 046 Dveře vstupní hliníkové 1550 x 2600 mm, technické 
paramentry dle výpisu vstupních dveří

kus 1,00000 93 210,00 93 210,00

24 047 Dveře vstupní hliníkové 1550 x 2640 mm, technické 
paramentry dle výpisu vstupních dveří

kus 1,00000 93 730,00 93 730,00

25 048 Dveře vstupní 1440 x 1810 mm, AL, technické paramentry 
dle výpisu vstupních dveří

kus 1,00000 84 206,00 84 206,00

26 049 Dveře vstupní 1860 x 2620 mm, AL, technické paramentry 
dle výpisu vstupních dveří

kus 1,00000 106 273,00 106 273,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 527,62
27|999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,69547| 901,00 1 527,62

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D.ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 78 690,53

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 26,117001 1 570,00 41 003,69

skladba stávající podlahy A114 : 210,7*0,1 : 
skladba bourané podlahy A113 : 46,47*0,1 : 
skladba bourané podlahy A122 : 4*0,1 :
26,117 26,12000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 26,11700 328,00 8 566,38

Položka pořadi 1 : 26,11700 :
26,117 26,12000

3 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 26,11700 305,00 7 965,69

Položka pořadí 1 : 26,11700 :
26,117 26,12000

4|1622O121OROO Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4 m3 26,11700 270,00 7 051,59|

Položka pořadí 3 : 26,11700 :
26,117 26,12000

I 5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 26,11700 540,00 14 103,18|

Položka pořadi 2 : 26,11700 :
26.117 26,12000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 26 741,70
6 271531114R00 Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm se 

zhutněním
m3 12,90000 2 073,00 26 741,70

A113 + A114 - tl. 50 mm : 258*0,05 :
12,9 12,90000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 316 447,95
7 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s 

použitím suché maltové směsi
m3 2,47000 9 201,00 22 726,47

A109 : 1*2,47 :
2,47 2,47000

8 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 t 0,07655 13 497,00 1 033,20

9 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s 
použitím suché maltové směsi

m3 0,26677 10 725,00 2 861,11

PR1 : 0,14*0,24*1,2 :
PR7 : 0,14*0,5*1,84 :
0,09765 :
0,26677 0,27000

10 317314125R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 250 mm kus 20,00000 98,00 1 960,00|

strop nad jevištěm HEA : 4 : 
strop nad jevištěm stropnice : 16 :
20 20,00000

11 317941125R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší t 1,50040 11 594,00 17 395,64

strop nad jevištěm : 11*2*68,2/1000 :
1,5004 1,50000

121317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 0,14964 12 375,00| 1851,80

PR1 : 1,2*2*12,90/1000 :
PR7 : 1,84*5*12,9/1000 :
0,14964 0,15000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3;



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D. ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
13 342247522R00 Příčky z tvárnice pálených tl. 80mm, z děrov. příčkovek, 

P10, zděných na tenkovrstvou maltu
m2 6,62480 1 022,00 6 770,55

A109 : (1,64+0,18)*3,64 :
6,6248 6,62000

14 342263513RT3 Revizní dvířka Promat do SDK příček, 300x300 mm typ
SP, požární odolnost El 45

kus 7,00000 7 520,00 52 640,00

A 105: 1 :
A 107: 1 :
A 109 : 1 :
A 116 : 1 :
A 204 : 1 :
A 206 : 1 :
A 209 : 1 :
7 7,00000

15|342668111R00 Těsněni styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou m 1,82000 128,00 232,96|
A109 : 1,64+0,18 :
1,82 1,82000

16 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím 
suché maltové směsi

m2 1,27120 1 373,00 1 745,36

PR1 : 0,14*1,2*2 :
PR7 : 0,14*1,84*2 :
0,42 :
1,2712 1,27000

17 413232221RT2 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s 
použitím suché maltové směsi

kus 4,00000 399,00 1 596,00

strop nad jevištěm : 4 :
4 4,00000

18 13383425R Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235 11375 t 0,16161 68 330,00 11 042,81

PR1 : 1,2*2*12,90/1000 :
PR7 : 1,84*5*12,9/1000 :
Koeficient prořez a řezání: 0,08 :
0,16161 0,16000

19 13383315R Tyč průřezu IPE 100, střední, jakost oceli S235 11375 t 0,08267 68 330,00 5 648,84

20 13486330R Tyč průřezu HEA 260, hrubé, jakost oceli S235 11375 t 2,70072 69 740,00 188 348,21

strop nad jevištěm : 11*2*68,2/1000 :
Koeficient prořez a řezání: 0,8 :
2,70072 2,70000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 569 227,45
21 413231211R00 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 200 cm2 kus 16,00000| 278,00 4 448,00

strop nad jevištěm stropnice : 16 :
16 16,00000

22 416026122R Podhledy na kov. konstrukci opláštěné deskami SDK 
dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x 
deska, tl. 12,5mm, protipožár. REI 45

m2 328,41400 1 070,00 351 402,98

114 + průvlaky : 207,1+(0,2*8.51): 
118 : 73,39+(0,2*8,51):

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 32



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
205 : 42,9+(0,2*8,1):
328,414 328,41000

23 416026122R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 
sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD 
zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, 
požární odolnost REI 45

m2 260,11000 1 070,00 278 317,70

A101 : 5,6 :
A102 : 24,97 :
A103 : 42,22 :
A108 : 6,82 :
A109 : 2,91 :
A113 : 46,91 :
A119 : 9,32 :
A122 : 24,57 :
A201 : 15,76 :
A206 : 13,36 :
A207 : 52 :
A209 : 15,67 :
260,11

24 416051212R00 Podhledy sádrokartonovými akustické bezespáré 
podhledy akustické bezespáré, dvouúrovňový ocelový 
rošt - hrana akustické sádrokartonové desky kolmo 
řezaná (pro technologii řezané spáry) rozměr desky

m2 328,41400 2 270,00 745 499,78

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 328,41400 :
328,414 328,41000

25 342264051xxx Opláštění podhledu sádrokartonovými deskami na 
stávající zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. 
tl. 12,5 mm, bez izolace, dodávka a montáž desek včetně 
úpravy spár a rohů

m2 173,43000 828,00 143 600,04

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 173,43000 :
173,43 173,43000

26 767581801xxx Demontáž sádrokartonových podhledů - pouze desek ( 
konstrukci nechat zachovanou )

m2 173,43000 265,00 45 958,95

A104 : 3,11 :
A105 : 9,4 :
A106 : 6,77 :
A107 : 3,71 :
A111 : 7,13 :
A112 : 13,4 :
A115 : 13,27 :
A116 : 6,62 :
A117 : 14,69 :
A202 : 33,62 :
A203 : 6,82 :
A204 : 3,92 :
A208 : 50,97 :
173,43 173,43000

|Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 579 555,201

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3:



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
27 601016141R0Q Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrstva 

štuková, vápenocementová, 2vrstvá
m2 15,15500 430,00 6 516,65

Stropy balkóny : 3,7*2 :
Schodiště : 2,35*3,3 :
15,155 15,15000

28 601016191R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové 
práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační 
nátěr stropů akrylátový

m2 15,15500 78,00 1 182,09

Položka pořadí 25 : 15,15500 :
15,155 15,15000

29 602016141RT1 Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, 
vápenocementová, 2vrstvá

m2 844,26960 445,00 375 699,97

A103 :
(6,94+5,0+2,06+0,51 +2,01 +0,51 +7,43+1,48+5,26+0,33+1, 
7)*3,25 :
-2,03*2,56 :
-1,3*2,13 :
-1,0*2,0 :
-2,02*2,58 :
-0,8*1,97*2 :
(2,03+2,56+2,56)*0,2 :
(1,3+2,13+2,13)*0,1 :
(1,0+2,0+2,0)*0,4 :
Schod. : (3,81*2)*3,38 :
Schod. : (3,217+3,3+1,41+1,8+0,33)*4,2 :
A108 : (3,6+0,31+0,24+1,46+3,84+1,77)*3,25 :
-1,3*2,13 :
-0,8*1,97*3 :
-1,3*2,13 :
-1,37*2,74 :
(1,3+2,13+2,13)*0,3 :
(0,8+1,97+1,97)*0,4*2 :
A109 : (1,54+1,6)*2*3,25 :
-0,8*1,97 :
-(1,54+1,6+1,54+0,05+0,65)*2,5 :
A113 : (2,14+20,03+2,32+18,39+0,18+1,64)*3,25 : 
-1,3*2,13 :
-1,6*1,13 :
-1,76*2,57 :
-1,2*2,1 :
-1,5*2,59 :
-4,3*6,26 :
-4,3*6,26 :
A114 :
(0,43+9,85+0,43+3,77+1,2+3,82+1,2+3,82+1,2+3,698+1,9 
52+9,45+1,952+0,43+3,698+1,2+3,82+1,2+3,82+1,2+3,75 
+0,17)*6,41 :

-2,02*2,58 :
-4,3*6,26 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 32



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D.ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
-4,3*6,26 : 
-1,5*2,59*2 : 
-8,51*6,26 :
A118 : (9,3+0,45+0,56+6,37+9,86+6,82)*5,295 :
-0,8*1,97*3 :
-2,16*2,09 :
-8,51*5,145 :
(0,8+1,97+1,97)*0,16 :
(2,16+2,09+2,09)*0,62 :
A122 : (2,32+2,56+1,21+0,6+1,068+0,47+0,29+0,6)*3,15 :

(6,72+2,32+0,25+0,45+1,63+0,45+0,63+0,45+1,99+0,45+
0,62+0,45+1,6+0,45)*3,24 :
-1,2*2,1 :
-1,6*1,03 :
-1,6*1,05 :
-0,8*1,97*3 :
(0,8+1,97+1,97)*0,16 :
A201 : (0,933+0,95+1,275+0,38+1,48+1,69)*2,715 :
1,82*0,73 :
1,5*1,01 :
-1,3*2,13 :
-0,85*2,0 :
(0,85+2,0+2,0)*0,1 :
A205 :
(6,94+3,43+0,29+0,91 +1,7+1,5+1,5+1,7+0,91 +0,26+3,529
)*2,7 :
(1,7+5,7+1,7)*0,72 :
(2,0+5,349+2,0)*1,07 :
-0,85*2,0*2 :
-1,3*2,13 :
844,2696 844,27000

30 602016191R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 
omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn 
akrylátový

m2 844,26960 67,00 56 566,06

Položka pořadí 27 : 844,26960 :
844,2696 844,27000

31 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 
0,05-0,2 mm

m2 110,99695 58,00 6 437,82

01 : 1,61*1,05*4 :
02 : 1,37*0,49 :
03 : 0,9*1,59*2 :
04 : 0,45*1,16*2 :
05 : 1,14*1,73 :
015 : 1,61*1,05*3 :
020 : 3,14*(0,55*0,55) :
021 : 1,62*1,05*2 :
022 : 1,93*1,42*4 :
023 : 2,22*2,74 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 3:



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
024 0,98*1,16 :
025 1,17*1,63*3
026 0,85*1,28 :
035 2,07*1,5*3 :
038 0,69*1,27 :
039 1,2*0,58*2 :
041 1,19*1,73 :
042 2,5*1*2 :
043 3*1*4 :
D2 : 2,1*2,56 :
D5 : 1,86*2,62 :
D6 : 1,44*2,15 :
D8 : 1,55*2,64 :
D9 : 1,55*2,6 :
D10 : 2,18*2,56*2
110,99695 111,00000

| 32|610991002ROO |Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm
východ - objekt A : :

| m | 166,31400|55,00 9 147,27|

(1,2+0,58+0,58)*2 : 
(0,79+1,27+1,27): 
(1,44+2,15+2,15):
D 1100 mm : 3,14*1,1*1 :
sever: (1,62+1,05+1,05)*5 :
(1,61+1,05+1,05)*1 :
(1,55+2,64+2,64)*1 :
(1,37+0,49+0,49)*1 :
(1,93+1,42+1,42)*4 :
(2,22+2,74+2,74)*1 :
západ - objekt A : (0,85+1,59+1,59):
(0,45+1,16+1,16)*2 :
(2,1+2,56+2,56):
(0,9+1,57+1,57):
(1,14+1,73+1,73)*2 :
(0,98+1,16+1,16):
(1,17+1,63+1,63)*3 :
(1,05+1,16+1,16) :
jih -ob jek t A : (1,2+1,2+1,2):
(1,86+2,62+2,62):
(1,61+1,05+1,05)*4 :
(2,07+1,51+1,51 )*3 :
166,314 166,31000

33 611421122RT2 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky 
vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných hladké

m2 10,00000 583,00 5 830,00

rezerva na drobné opravy po bourání, prostupech..... : 10

10 10,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 32



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
34 611425521RT2 Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 

150 mm, omítkou hrubou nebo hladkou ,
m2 0,05250 2 104,00 110,46

po vybourané dřevěné stěně s dveřmi A120/ suter. :
0,05*1,05 :
0,0525 0,05000

35 611425621RT2 Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy 
přes 150 do 300 mm, omítkou hrubou nebo hladkou ,

m2 0,36960 1 444,00 533,70

po vybourané příčce A109/A113 : 1,54*0,24 :
0,3696 0,37000

36 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží i ve schodišti hladké

m2 41,49740 445,00 18 466,34

A109 nové : (1,54+0,2)*3,21 :
1*2,2 :
A113/109 nová příčka : (1,64+0,2)*3,3 :
A103/109 nové : 1*2,2 :
A109 - stará nesanovaná : 1,7*3,2 :
rezerva na drobné opravy po bourání, prostupech..... : 20

41,4974 41,50000
37 612423521R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šiřce 

rýhy do 150 mm,
m2 0,28800 1 155,00 332,64

po vybourané dřevěné stěně s dveřmi A120/ suter. : 
0,05*2,88*2 :
0,288 0,29000

38 612423721R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, šířky 
rýhy přes 300 mm,

m2 1,68000 731,00 1 228,08

po vybourané příčce A109/A113 : (3,5+3,5)*0,24 :
1,68 1,68000

39|612425921 R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou m2 13,77790| 714,00 9 837,42

A101/A103 : (2,18+2,56+2,56)*0,5 :
A102/A103 : (0,8+1,97+1,97)*0,1 :
A108/A109 : (0,8+1,97+1,97)*0,18 :
A103/A108 : (1,4+1,97+1,97)*0,5 :
A108/A113 : (1,3+2,13+2,13)*0,18 :
A113/A122 : (1,2+2,1 +2,1 )*0,24 :
A113/A114 : (1,5+2,59+2,59)*0,17 :
A201/A205 : (1,3+2,13+2,13)*0,18 :
A205/nika : (0,85+2+2)*0,35 :
13,7779 13,78000

| 401612425931RT2 |Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou I m2 ] 77,57660| 1 005,00| 77 964,48

A207+A208/A114 - nové okna vnitřn í: (3+1,1 +1,1 )*0,1*6 :

A118/A119 : (0,9+2+2)*0,24 :
(1,2+0,58+0,58)*0,27*2 :
(0,79+1,27+1,27)*0,2 :
(1,44+2,15+2,15)*0,25 :
D 1100 mm : 3,14*1,1*1*0,5 : 
sever: (1,62+1,05+1,05)*0,43*5 :
(1,61+1,05+1,05)*0,43*1 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 3



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena Z MJ Celkem
(1,55+2,64+2,64)*0,33*1 :
(1,37+0,49+0,49)*0,43*1 :
(1,93+1,42+1,42)*0,4*4 :
(2,22+2,74+2,74)*0,4*1 :
západ - objekt A : (0,85+1,59+1,59)*1,2 : 
(0,45+1,16+1,16)*0,45*2 : 
(2,1+2,56+2,56)*0,4 :
(0,9+1,57+1,57)*1,1 :
(1,14+1,73+1,73)*0,45*2 :
(0,98+1,16+1,16)*0,35 :
(1,17+1,63+1,63)*0,45*3 :
(1,05+1,16+1,16)*0,25 :
jih - objekt A : (1,2+1,2+1,2)*0,4 :
(1,86+2,62+2,62)*0,4 :
(1,61+1,05+1,05)*0,45*4 :
(2,07+1,51+1,51)*0,45*3 :
77,5766 77,58000

41 612473186R00 Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsí příplatek za 
zabudované rohovníky

m 41,00000 77,00 3 157,00

A207+A208/A114 - nové okna vn itřn í: (3+1,1 +1,1 )*6 :

A114/A119 - zvětšený otvor pro dveře : (0,9+2+2)*2 :

41 41,00000
42 632451021RO0 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné 

(střední) tloušťce od 10 do 20 mm
m2 24,60610 266,00 6 545,22

A207+A208/A114 - nové okna vn itřn í: (3+1,1+1,1)*0,1*6 :

1,2*0,27*2 :
0,79*0,2 :
D 1100 mm : 3,14*1,1*1/2 : 
sever: 1,61*5*0,43 :
1,62*1*0,4 :
1,93*4*0,4 :
2,22*1*0,4 :
1,37*1*0,43 :
západ - objekt A : 0,85*0,25*0,4 :
0,45*2*0,45 :
0,9*0,45 :
1,14*2*0,45 :
0,98*0,35 :
1,17*3*0,45 :
1,05*0,25 :
jih - objekt A : 1,2*0,4 :
1,61*0,45*4 :
2,07*0,45*3 :
24,6061 24,61000

|Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 596 734,201

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 32



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
43 631312611R00 Mazanina z betonu prostého ti. přes 50 do 80 mm třídy C 

16/20
m3 12,90000 4 590,00 59 211,00

roznášecí vrstva : 258*0,05 :
12,9 12,90000

44 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 
20/25

m3 25,80000 4 510,00 116 358,00

podkladní vrstva : 258*0,1 :
25,8 25,80000

45 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních 
mazaninách

m3 0,47990 5 005,00 2 401,90

po vybourané příčce A109/A113:1,54*0,24*0,25 :
rýha pro kanalizaci ( A104+A108+A109 ) - autocad :
1,55*0,25 :
0,4799 0,48000

46 631319161R00 Příplatek za prehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80
mm

m3 12,90000 1 725,00 22 252,50

Položka pořadí 41 : 12,90000 :
12,9 12,90000

47 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 12,90000 462,00 5 959,80

Položka pořadí 41 : 12,90000 :
12,9 12,90000

48 631319173RO0 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm 
do 120 mm

m3 25,80000 235,00 6 063,00

Položka pořadí 42 : 25,80000 :
25,8 25,80000

49 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 
svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100
mm

t 1,14552 76 950,00 88 147,76

podkladní vrstva : 258*4,44/1000 :
1,14552 1,15000

50 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 
svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 
mm

t 0,78174 76 950,00 60 154,89

roznášecí vrstva : 258*3,03/1000 :
0,78174 0,78000

51 632415120RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační 
vyrovnávací, tloušťky 20 mm, včetně penetrace

m2 68,95800 848,00 58 476,38

Položka pořadí 95 : 68,95800 :
68,958 68,96000

52 635111022R00 Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový 
sádrovláknitý dílec tl. 25 mm

m2 116,29000 943,00 109 661,47

A205 : 42,9 :
A118 : 73,39 :
116,29 116,29000

53 63-01 Příplatek za litý samonivelační cement.potěr pod umělou 
trávou

m3 10,55000 6 450,00 68 047,50

Díl: 64 Výplně otvorů 15 720,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 3:



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
54 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, 

do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, 
s vybetonováním prahu v zárubní a s osazením špalíků 
nebo latí pro dřevěný práh

kus 4,00000 1 150,00 4 600,00

D3 : 1 : 
D4 : 1 : 
D5 : 1 : 
D6 : 1 :
4 4,00000

55 642942221R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, 
do zdivá včetně kotveni, na jakoukoliv cementovou maltu, 
s vybetonováním prahu v zárubní a s osazením špalíků 
nebo latí pro dřevěný práh

kus 1,00000 1 740,00 1 740,00

D2 : 1 :
1 1,00000

56 D02 Zárubeň ocelová H 160 1450x1970x160, ZAKO pro 
klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 1,00000 2 450,00 2 450,00

57 D03 Zárubeň ocelová H 160 800x1970x160 P, ZAKO pro 
klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 1,00000 1 710,00 1 710,00

58 D04 Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 L, ZAKO pro 
klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 1,00000 1 670,00 1 670,00

59 D05 Zárubeň ocelová H 160 800x1970x160 L, ZAKO pro 
klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 1,00000 1 710,00 1 710,00

60 D06 Zárubeň ocelová H 160 900x1970x160 L, ZAKO pro 
klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 1,00000 1 840,00 1 840,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 170 753,60
61 941955002R0Q Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 497,24000| 188,00| 93 481,12

A101 4,35 :
A102 24,97
A103 42,22
A104 3,11 :
A105 9,40 :
A106 6,77 :
A107 3,71 :
A108 6,82 :
A109 2,91 :
A110 5,62 :
A111 7,13 :
A112 13,41
A113 46,91
A115 13,27
A116 6,62 :
A117 14,69
A119 9,32 :
A120 17,4 :
A122 24,57

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 32



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
A201 : 15,76 : 
A202 : 33,62 : 
A203 : 6,82 : 
A204 : 3,92 : 
A205 : 42,90 : 
A206 : 13,36 : 
A 207 :52 : 
A208 : 50,97 : 
A209 : 14,69 :
497,24 497,24000

62 941955004xxx Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 
lešeňové podlahy přes 3,5 do 5,0 m

m2 284,09000 272,00 77 272,48

A114 : 210,7 : 
A118 : 73,39 :
284,09 284,09000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

318 570,41

63 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zameteni a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 497,24000 144,00 71 602,56

A101 4,35 :
A102 24,97 :
A103 42,22 :
A104 3,11 :
A105 9,40 :
A106 6,77 :
A107 3,71 :
A108 6,82 :
A109 2,91 :
A110 5,62 :
A111 7,13 :
A112 13,41 :
A113 46,91 :
A115 13,27 :
A116 6,62 :
A117 14,69 :
A119 9,32 :
A120 17,4 :
A122 24,57 :
A201 15,76 :
A202 33,62 :
A203 6,82 :
A204 3,92 :
A205 42,90 :
A206 13,36 :
A207 52 :
A208 50,97 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 3:



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
A209 : 14,69 :
497,24 497,24000

64 952901114R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 284,09000 165,00 46 874,85

A114 : 210,7 :
A118 : 73,39 :
284,09 284,09000

65 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího 
přístroje

kus 9,00000 97,00 873,00

66 95001 Přístroj hasicí práškový s hasící schopnosti 34A kus 9,00000 1 580,00 14 220,00
A : 3 :
6 :
9 9,00000

67 95002 Zednické výpomoci pro řemesla - ZTI, ÚT, EL silno a 
slabo, VZT, MaR

kpl 1,00000 185 000,00 185 000,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 304 017,38
68 962032231R00 Bourání zdivá nadzákladového cihelného z cihel pálených 

nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 1,29360 999,00 1 292,31

A109/A113 : 1,54*0,24*3,5 :
1.2936 1,29000

69 965042131R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy do 4 m2

m3 4,80200 4 537,00 21 786,67

rýha pro kanalizaci ( A104+A108+A109 ) - spodní beton - 
autocad : 1,55*0,1 :
skladba bourané podlahy A113 - spodní beton : 46,47*0,1

4,802 4,80000
70 965042231R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 
100 mm, plochy do 4 m2

m3 38,80800 3 784,00 146 849,47

rýha pro kanalizaci ( A104+A108+A109 ) - horní beton - 
autocad : 1,55*0,15 :
skladba bourané podlahy A113 - horní beton : 46,47*0,15

skladba bourané podlahy A114 : 210,7*0,15 :
38,808 38,81000

71 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy 
do 50%

m2 0,27000 72,00 19,44

Položka pořadí 69 : 0,27000 :
0,27 0,27000

72 965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové 
malty, plochy do 50%

m2 56,21000 49,00 2 754,29

A101 : 5,2 :
A103 : 42,22 :
A108 : 6,82 :
A109 : 1,97 :
56,21 56,21000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 32



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
73 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 

dlaždice keramické
m2 3,11000 102,00 317,22

A104 : 3,11 :
3,11 3,11000

74 965081813R00 Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, 
tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2

m2 102,68000 142,00 14 580,56

A101 : 5,2 : 
A103 : 42,22 : 
A108 : 6,82 : 
A109 : 1,97 : 
A113 : 46,47 :
102,68 102,68000

75 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky 
do 100 mm

m 0,70000 33,00 23,10

A104 : 0,05+0,05+0,3+0,3 :
0,7 0,70000

76 965081802R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky 
do 150 mm

m 69,31000 41,00 2 841,71

A101 :
0,2+0,055+1,9+0,043+0,2+0,2+0,147+1,9+0,055+0,2 :

A103 :
0,2+2,44+0,18+0,62+0,17+3,81 +0,54+1,48+1,18+0,09+0,
09+4,75+0,51+0,51+2,06+1,99+0,5+0,5+1,61+2,32+0,2 :

A108 :
0,27+0,05+1,1+0,39+1,46+0,24+0,71+0,11+0,4+1,46+0,4
+0,09+0,06+0,4+0,08+0,1 :
A113 : 0,39+16,9+1,21+2,32+0,42+2,67+6,9+0,53 :
69,31 69,31000

77 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv 
maltu vápennou nebo vápenocementovou

m2 12,19860 176,00 2 146,95

2x zvětšení šířky pro nové dveře : 0,24*2,02*2 : 
A207+A208 / A 114 - otvory pro nová okna :
(3+1,1)*2*0,17*6 :
vybourání niky pro budoucí hydrant - 1.NP : 0,87+0,5625 :

vybourání niky pro budoucí hydrant - 2. NP : 0,87+0,5625

12,1986 12,20000
78 968061125R00 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 

2 m2
kus 15,00000 21,00 315,00

A102/A103 : 1 : 
A108/A109 : 1 : 
A120/ suter. : 1 : 
A205/nika : 1 : 
D7 : 1 :
D8 : 1 :
D9 : 1 :
D 10 : 2 :
D11 :2  :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
D 12: 1 :
D13 : 3 :
15 15,00000

79 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy 
přes 2 m2

kus 4,00000 38,00 152,00

A101/A103 : 2 :
A103/A114 : 2 :

4 4,00000
80 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 

m2
m2 1,26000 299,00 376,74

A118/A119 : 0,7*1,8 :
1,26 1,26000

81 968062745R00 Vybourání dřevěných rámů stěn plných, zesklených nebo 
výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy do 2 m2

m2 3,02400 124,00 374,98

A120/ suter. : 1,05*2,88 :
3,024 3,02000

82 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,27600 430,50 1 410,32|
A108/A109 : 0,8*1,97 :
A205/nika : 0,85*2 :
3,276 3,28000

83|968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 13,24080 364,00 4 819,65|
A101/A103 : 2,18*2,56 :
A103/A114 : 1.9*2,58 :
A103/108 : 1,4*1,97 :
13,2408 13,24000

841970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm m 9,38000 784,00 7 353,92|
rýha pro kanalizaci ( A104+A108+A109 ) - spodní beton : 
0,74+3,58+0,82+0,82+3,28+0,14 :
9,38 9,38000

85|970251150R00 Řezání železobetonu hl. Fezu 150 mm m 9,38000 1 165,00 10 927,70|
rýha pro kanalizaci ( A104+A108+A109 ) - horní beton : 
0,74+3,58+0,82+0,82+3,28+0,14 :
9,38 9,38000

86,971033441R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC kus 3,00000| 353,00 1 059,00|
2x zvětšení šířky pro nové dveře : 2 :
1x zvětšení výšky pro nové dveře : 1 :
3 3,00000

| 87|971033541R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.1 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,32626| 2 370,00| 773,24
0,16313 :
0,16313 :
0,32626 0,33000

88 973031324R00 Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na 
jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm

kus 16,00000 251,00 4 016,00

strop nad jevištěm stropnice : 16 :
16 16,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 32



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D. ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
89 973031335R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na 

jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm

kus 2,00000 440,00 880,00

strop nad jevištěm HEA 260 : 2 :
2 2,00000

90 974031165R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 
hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

m 11,60000 323,00 3 746,80

PR1 : 1,2*2 :
PR7 : 1,84*5 :
11,6 11,60000

91 974031154R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 10,70000 191,00 2 043,70

92 976061111R00 Vybourání dřevěných konstrukcí zábradlí a madel m 8,40000| 96,00 806,40

A103 : 4,2*2 :
8,4 8,40000

| 931978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 16,09410 137,50| 2 212,94|

A110 : 1,49*(2,82+1,27):
Položka pořadí 31 : 10,00000 :
16,0941 16,09000

I 941978012191R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % | m2 33,89000 193,00 6 540,771

A119 : 9,32 :
A122 : 24,57 :
33,89 33,89000

| 95|978013191R00 |Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 540,23349| 109,00| 58 885,45

A101/A103 : (2,18+2,56+2,56)*0,5 :
A102/A103 : (0,8+1,97+1,97)*0,1 :
A108/A109 : (0,8+1,97+1,97)*0,18 :
A103/A108 : (1,4+1,97+1,97)*0,5 :
A108/A113 : (1,3+2,13+2,13)*0,18 :
A113/A122 : (1,2+2,1+2,1)*0,24 :
A113/A114 : (1,5+2,59+2,59)*0,17 :
A201/A205 : (1,3+2,13+2,13)*0,18 :
A205/nika : (0,85+2+2)*0,35 :
A110 : 1,49*2,34 :
1,49*1,05 :
autocad : 7,2*2 :
-0,8*1,97 :
A119 : (2,54+3,95)*2*2,7 :
-0,7*1,8 :
-1,61*1,05 :
-1,1*1,97 :
A122 :
(2,32+0,29+0,47+1,067+0,6+1,21 +0,45+1,6+0,45+0,62+0, 
45+1,99+0,45+0,63+0,45+0,355+0,16+0,8+0,16+0,475+0, 
25+2,32+9,28)*3 :

-1,2*2,1 :
-0,8*1,97*2 :
-1,6*1,05 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 3:



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
-1,6*1,13 :
- obklady keram. : -34,38721 :
Položka pořadí 34 : 41,49740 :
A103 : (8,91+5+6,94+1,7)*1,5 :
A108 : (3,6+0,3+0,57)*1,5 :
A109 : (1,54+1,52)*0,6 :
A109 : (1,54+1,52)*2,5 :
A113 : 20*1,8 :
(1,07+0,47+0,72)*1,8 :
A120 : (2,47+1,05+2,41+0,05+0,62)*3 :
AS01 : (2,7+2,5+3,73)*2,55 :
AS02 : (3,23+2,53+3,23)*3,7 :
AS 03 (odhad): (4,8+2,6)*2*3,59 :
A122 : 9,28*1,5 :
AS.03 : (1,2+0,58)*2*0,35*2 :
(0,79+1,27)*2*0,3*1 :
(1,44+2,15+2,15)*0,5 :
020 : 3,14*1,1*1*0,35 : 
sever: (1,62+1,05)*2*0,35*5 :
(1,61+1,05)*2*0,35*1 :
(1,55+2,64+2,64)*0,35*1 :
(1,37+0,49)*2*0,35*1 :
(1,93+1,42)*2*0,5*4 :
(2,22+2,74)*2*0,4*1 :
západ - objekt A : (0,85+1,59)*2*0,35 :
(0,45+1,16)*2*0,35*2 :
(2,1+2,56+2,56)*0,305 :
(0,9+1,57)*2*0,35 :
(1,14+1,73)*2*0,35*2 :
(0,98+1,16)*2*0,3 :
(1,17+1,63)*2*0,4*3 :
(1,05+1,16)*2*0,19 :
jih -objekt A : (1,2+1,2)*2*0,3 :
(1,86+2,62+2,62)*0,35 :
(1,6+1,13)*2*0,35 :
(1,6+1,05)*2*0,35 :
(2,07+1,51 )*2*0,25*3 :
93,3 :
540,23349 540,23000

96|978059531R00 |Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 j m2 | 34,387211 137,00| 4 711,05|

A122 :
(2,32+0,29+0,47+1,067+0,6+1,21+0,45+1,6+0,45+0,62+0,
45+1,99+0,45+0,63+0,45+0,355+0,16+0.8+0,16+0,475+0,
25+2,32+9,28)*1,43 :

-1,2*1,43 :
-0,8*1,43*2 :
34,38721 34,39000

|Díl: 99 Staveništní přesun hmot 183 668,45|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 32



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
97 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 196,43684 935,00 183 668,45

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 638 505,75
98 76611282 Zkrácení prosklené stěny na v. 2900 mm, pod úroveň 

budoucího podhledu, rozměr upravené stěny 2171x2900
mm

ks 1,00000 16 400,00 16 400,00

99 766699611R00 Montáž krytů topných těles natřených m2 28,00000 562,00 15 736,00

100 605120 Kryt otopných těles vč. povrch, úpravy (nátěru) m2 28,00000 1 655,00 46 340,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 211 300,84
101 711111006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studená na ploše vodorovné asfaltovou penetrační 
suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2

m2 258,00000 33,00 8 514,00

A113 + A 114:258 :
258 258,00000

102 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,

m2 258,00000 132,00 34 056,00

Položka pořadí 93 : 258,00000 :
258 258,00000

103 711212123R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka 
hydroizolační proti vlhkosti

m2 68,95800 683,00 47 098,31

A101 : 6,1 :
A103 : 43,5 :
A108 : 8,14 :
A109 : 2,8 :
A101 :
0,2*(0,5+0,043+1,9+0,05+0,3+0,3+0,055+1,9+0,147+0,5)

A103 :
0,2*(0,2+2,44+0,18+0,1 +0,1 +0,62+0,165+3,81 +0,33+0,33
+0,54+1,48+1,18+0,19+0,19+4,75+0,51 +0,1 +0,1+0,51 +2,
06+0,5+0,5+0,62+1,61+2,32+0,2) :

A108 :
0,2*(0,3+0,27+0,05+0,18+0,18+1,1+0,18+0,18+0,39+1,46
+0,24+0,71 +0,11+0,4+1,46+0,4+0,09+0,1 +0,1 +0,06+0,1 +
0,3):
A109 : 0,2*(0,05+0,17+0,1+0,1+0,37+1,51+0,1):
68,958 68,96000

104 711212611RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 
těsnicí pás do spoje stěna - stěna š 120 mm

m 46,89000 335,00 15 708,15

A101 :
0,5+0,043+1,9+0,05+0,3+0,3+0,055+1,9+0,147+0,5 :
A103 :
0,2+2,44+0,18+0,1+0,1+0,62+0,165+3,81+0,33+0,33+0,5 
4+1,48+1,18+0,19+0,19+4,75+0,51 +0,1+0,1+0,51 +2,06+0 
,5+0,5+0,62+1,61+2,32+0,2 :

A108 :
0,3+0,27+0,05+0,18+0,18+1,1+0,18+0,18+0,39+1,46+0,2 
4+0,71 +0,11 +0,4+1,46+0,4+0,09+0,1+0,1+0,06+0,1+0,3 :

A109 : 0,05+0,17+0,1+0,1+0,37+1,51+0,1 :
A101 : 0,2*4 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 3)



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
A103 : 0,2*12 :
A108 : 0,2*4 :
A109 : 0,2*4 :
46,89 46,89000

105 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, 
mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní 
strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; ti.
4,0 mm

m2 296,70000 251,00 74 471,70

Položka pořadí 94 : 258,00000 :
Koeficient prořez a přeložení: 0,15 :
296,7 296,70000

106 61944243xxxx Izolační fabion - propojení dodatečné izolace zdivá a 
izolace podlahy šířka 400 mm, bitumenová stěrka na 
vyrovnané zdivo, přestěrkování asf. pásu

m 85,62000 317,00 27 141,54

A113 + A114 :
0.18+0,45+5,36+0,3+1,26+3,76+0,43+0,3+3.8+0,1+0,1+4, 
05+0,32+0,43+3,75+0,14+1,26+0,14+3.82+0,14+1,26+0,1 
4+3,82+0,14+1,26+0,14+1,78+0,17+0,17+0,32+0,43+0,2+ 
1,78+9,45+1,78+0,2+0,43+0,23+0,17+0,42+0,6+0,24+0,2 
4+0,42+1,21 +0,5+0,5+16,96+0,39+0,18 :

0,17+2,67+0,3+0,8+1,26+0,13+1,87 :
2,8 :
85,62 85,62000

107|998711102ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 3,07499 1 402,00 4311,14

Dii: 713 Izolace tepelné 417 566,50
108|713111121R00 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem m2 328,41400 165,00 54 188,31

Položka pořadí 20 : 328,41400 :
328,414 328,41000

109 713101122R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 
foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z 
minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 
mm do 200 mm

m2 73,39000 26,00 1 908,14

strop nad A118 ( předpoklad ) :  73,39 :
73,39 73,39000

110 713101448R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoži, pásů a 
foukané izolace stropů a podhledů, foukané , z dřevěných 
vláken,

m3 7,33900 431,00 3 163,11

strop nad A118 ( předpoklad ) - heraklit v podhledu : 
73,39*0,1 :
7,339 7,34000

111 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve 
specifikaci

m2 374,29000 46,00 17 217,34

A113 + A114 :258  :
A205 : 42,9 :
A118 : 73,39 :
374,29 374,29000

112 713121118RT1 Montáž dilatačního pásku podél.stěn materiál ve 
specifikaci

m 52,35500 29,00 1 518,30

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 32



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
A205 :
0,17+0,3+1,1 +0,2+5,7+1,1 +0,3+0,17+0,17+0,25+1,2+0,91 
+0,29+3,43+6,94+1,75+0,18+0,18+0,38+0,26+0,65+1,2+0 
,3+0,17 :

A118 :
0,69+0,79+5,27+0,24+0,24+0,65+9,86+0,425+0,26+0,26+ 
3,9+0,26+0,26+0,25+0,56+1,14 :
52,355 52,35000

113|713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 258,00000 49,00 12 642,001

A113 + A114 : 258 :
258 258,00000

114 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky m 85,62000 33,00 2 825,46

roznášecí vrstva ( mazanina ) :
0,18+0,45+5,36+0,3+1,26+3,76+0,43+0,3+3,8+0,1+0,1+4,
05+0,32+0,43+3,75+0,14+1,26+0,14+3,82+0,14+1,26+0,1
4+3,82+0,14+1,26+0,14+1,78+0,17+0,17+0,32+0,43+0,2+
1.78+9,45+1,78+0,2+0,43+0,23+0,17+0,42+0,6+0,24+0,2 
4+0,42+1,21+0,5+0, :

0,17+2,67+0,3+0,8+1,26+0,13+1,87 :
2,8 :
85,62 85,62000

115|765799301xxx Demontáž fólie pod podhledem m2 97,96000 18,50 1 812,26|

A118 ( fólie pod podhledem ) :  73,39 :
A122 ( fólie pod podhledem ) :  24,57 :
97,96 97,96000

116 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná 
hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

m3 31,88880 6 350,00 202 493,88

A113 + A114 : 258*0,12 :
Koeficient prořez: 0,03 :
31,8888 31,89000

117 63151400.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. 
hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 338,26642 149,00 50 401,70

Položka pořadí 100 : 328,41400 :
Koeficient prořez: 0,03 :
338,26642 338,27000

118 63151450R deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,000 m2K/W; obj. 
hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 119,77870 534,00 63 961,83

A205 : 42,9 :
A118 : 73,39 :
Koeficient prořez: 0,03 :
119,7787 119,78000

119 63152700R rohož, pas izolační minerální vlákno; tl. 15,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; obj. hmotnost 
100,00 kg/m3; hydrofobizováno

m 53,92565 54,00 2 911,99

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 3



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
A205 :
0,17+0,3+1,1+0,2+5,7+1,1 +0,3+0,17+0,17+0,25+1,2+0,91 
+0,29+3,43+6,94+1,75+0,18+0,18+0,38+0,26+0,65+1,2+0 
,3+0,17 :

A118 :
0,69+0,79+5,27+0,24+0,24+0,65+9,86+0,425+0,26+0,26+ 
3,9+0,26+0,26+0,25+0,56+1,14 :
Koeficient prořez: 0,03 :
53,92565 53,93000

120|998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 2,24994 1 121,00 2 522,18

Díl: 762 Konstrukce tesařské 190 956,13
121 762522811ROO Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 28,12350 111,00 3 121,71

plocha : 27 :
čelo schodku : 7,49*0,15 :
28,1235 28,12000

1221762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 73,39000 45,00 3 302,55,
strop nad A118 ( předpoklad ) :  73.39 :
73,39 73,39000

1231762823112R00 Montáž stropnic hraněných plochy do 120 cm2 m 99,40000 81,00 8 051,40|
strop nad jevištěm : 3,5*14 :
3,6*14 :
99,4 99,40000

1241762822810R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 144 cm2 m 88,00000 54,00 4 752,00
strop nad A118 ( předpoklad ) :  8*11 :
88 88,00000

125 762911111R00 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným 
houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu

m2 53,67600 20,50 1 100,36

strop nad jevištěm : (0,05+0,22)*2*3,5*14 :
(0,05+0,22)*2*3,6*14 :
53,676 53,68000

126 763613232ROO Montáž opláštění z aglomerovaných desek záklop stropů, 
z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované, bez dodávky 
desky

m2 67,00000 220,00 14 740,00

A118 stop nad jevištěm : 67 :
67 67,00000

127 763615232R00 Montáž opláštění z aglomerovaných desek obložení 
stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované

m2 67,00000 310,00 20 770,00

A118 stop nad jevištěm : 67 :
67 67,00000

| 128|60596002R fošna m3 1,23200 11 450,00 14 106,40
strop nad jevištěm : 0,05*0,22*4*28 :
1,232 1,23000

129 60726122R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 
broušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm

m2 147,40000 785,00 115 709,00

Položka pořadí 126 : 67,00000 :
Položka pořadí 127 : 67,00000 :
Koeficient prořez: 0,1 :
147,4 147,40000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 32



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
130 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 2,81460 1 884,00 5 302,71

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 638 505,75
131 714110801xxx Demontáž akustických obkladů akustický obklad stěn m2 254,13440 245,00| 62 262,93

kratší stěna s balkony : 9,85*4,45 :
-1,9*2,58 :
balkony podhled : 3*2 :
delší stěna do dvora :
(19,5+0,43+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,43)*3,61 :
podhled : (3,75+3,82+3,82+3,7)*0,5 :
-1,5*2,59 :
-3,82*3,17*2 :
delší stěna do ulice :
(19,5+0,43+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,43)*3,61 :
-1,5*2,59 :
podhled : (3,75+3,82+3,82+3,7)*0,5 :
A205 :
(1,5+2,8+0,3+0,26+3,53+6,94+3,43+0,29+0,4+2,8+1,5)*2,
75 :
-0,85*2,0*3 :
-1,3*2,13 :
254,1344 254,13000

132 728415114R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo 
ventilační mřížky, do průřezu 0,20 m2,

kus 5,00000 767,00 3 835,00

D14 : 5 :
5 5,00000

133 766211200R00 Montáž madel schodišťových dřevěných nebo 
verzalitových, průběžných,

m 4,00000 145,00 580,00

D/36 : 4 :
4 4,00000

134|766411811xxx Demontáž obložení stěn sololitem m2 58,75015 175,00 10 281,28

A101 : (1,9+1,85+0,1)*1,34 :
A113 : (0,39+16,9+1,21+2,32+0,42+2,67+6,9+0,53)*1,235

A205 : 5,7*0,7 :
A119 :
1,895*(1,45+0,14+0,67+0,34+0,23+1,3+0,49+0,44+0,42+
0,27) :
58,75015 58,75000

| 135|766411821R00 |Demontáž obložení stěn palubkami | m2 | 174,55650| 217,00| 37 878,76|

A114 : 1,98*(4,35+1,75+9,45+1,97+17,66+4,05+3,8+4,52)

1,1*9,13 :
A118 : 2,95*(0,69+0,79+6,82+9,86+6,37+0,56+1,14):

-0,7*1,8 : 
-2,05*1,92 : 
-0,9*2,02 :
174,5565 174,56000

136 766411822R00 I Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 | 233,30665| 40,001 9 332,27|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 3



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Položka poradí 126 : 58,75015 :
Položka pořadí 127 : 174,55650 :
233,30665 233,31000

137|766421821xxx Demontáž obložení podhledů akustický podhled m2 253,60000 275,00 69 740,001
A114 : 210,7 :
A205 : 42,9 :
253,6 253,60000

138|766421822R00 Demontáž podkladových roštů obložení podhledů m2 360,88000 39,00 14 074,32|
Položka pořadí 129 : 253,60000 :
Položka pořadí 131 : 9,32000 :
A118 ( rošt pro fólii v podhledu ) :  73,39 :
A122 ( rošt pro fólii v podhledu ) : 24,57 :
360,88 360,88000

139|76642182xxxx Demontáž obložení podhledů sololitem m2 9,32000 245,00 2 283,40|

A119 : 9,32 :
9,32 9,32000

140 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , 
do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky 
do 800 mm

kus 5,00000 780,00 3 900,00

D2 : 1 :
D3 : 1 :
D4 : 1 :
D5 : 1 :
D16 : 1 :
5 5,00000

141 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , 
do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky 
přes 800 mm

kus 2,00000 815,00 1 630,00

D2 : 1 :
D6 : 1 :
2 2,00000

142 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1 křídlových kus 9,00000| 59,00 531,00
D7 - pro repasi : 1 :
D13 - pro repasi: 3 :
A102/A103 : 1 :
A108/A109 : 1 :
A103/A108 : 1 :
A205/nika : 1 :
A205/A208 : 1 :
9 9,00000

143 766662812R00 Demontáž prahů dveří 2křídlových kus 9,00000 80,00| 720,00
A101/A103 : 1 : 
A103/A114: 1 :
D8 - pro repasi: 1 : 
D9 - pro repasi : 1 : 
D10 - pro repasi : 2 : 
D11 - pro repasi: 2 : 
D12 - pro repasi : 1 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 32



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
9 9,00000

| 1441766662912R00 |Oprava dveří z tvrdého dřeva, s výměnou prvků J m2 | 97,88370| 938,00| 91 814,911

dveře : 0,9*2,02*2 :
zárub : (2*2,02+0,9)*(0,33+2*0,1):
práh : 0,33*0,8*2 :
dveře : 0,75*2,18*2*2 :
zárub : (2*2,18+1,5)*(0,18+2*0,1):
práh : 0,18*1,5*2 :
dveře : 1,06*2,63*2*2 :
zárub : (2*2,63+2,12)*(0,1+2*0,1):
práh : 0,1*2,12*2 :
dveře : 0,7*2,18*2*2*2 :
zárub : (2*2,18+1,4)*(0,24+2*0,1)*2 :
práh : 0,24*1,4*2*2 :
dveře : 0,8*2,64*2*2*2 :
zárub : (2*2,64+1,6)*(0,17+2*0,1)*2 :
práh : 0,17*1,4*2*2 :
dveře : 0,65*2,15*2*2 :
zárub : (2*2,15+1,3)*(0,18+2*0,1):
práh : 0,18*1,3*2 :
dveře : 0,95*2,05*2*3 :
zárub : (2*2,05+0,95)*(0,17+2*0,1)*3 :
práh : 0,17*0,95*2*3 :
97,8837 97,88000

| 1451766670021R00 | Montáž kliky a štítku | kus | 17,00000| 453,00| 7 701,00]

D2 : 1 :
D3 : 1 :
D4 : 1 :
D5 : 1 :
D6 : 1 :
D 16 : 1 :
repasované dveře : 11 :
17 17,00000

| 146|766670011R00 |Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří | kus | 4,00000| 2 354,001 9 416,00|

D7 - repas : 1 :
D13 - repas : 3 :
4 4,00000

| 1471766670013R00 |Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukřídl. | kus I 7,00000| 2 827,001 19 789,00|

D8 - repas : 1 : 
D9 - repas : 1 : 
D10 - repas : 2 : 
D11 - repas : 2 : 
D12 - repas : 1 :

580,00|
7 7,00000

D7 - repas : 1 :
D13 - repas : 3 :

| 1481766695212RO0 | Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm j kus | 4,000001 145,001

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 3:



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
4 4,00000

149|766695233R00 jMontáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 cm kus 7,00000 209,00 1 463,00]
D8 - repas : 1 :
D9 - repas : 1 :
D10 - repas : 2 :
D11 - repas : 2 :
D12 - repas : 1 :
7 7,00000

150|767649196R00 Montáž doplňků dveří, krácení křídla kus 2,00000 944,00 1 888,001
D 1 5 : 1 :
D 1 6 : 1 :
2 2,00000

1511766670011xxx Demontáž obložkové zárubně pro zpětnou montáž kus 11,00000 1 084,00 11 924,001
D7 : 1 :
D8 : 1 :
D9 : 1 :
D10 : 2 :
D11 :2  :
D 1 2 : 1 :
D 1 3 :3  :
11 11,00000

152|766670 Demontáž kliky, štítku a zámku kus 11,00000 137,00 1 507,00|
D7 : 1 :
D8 : 1 :
D9 : 1 :
D10 : 2 :
D11 :2  :
D12 : 1 :
D13 : 3 :
11 11,00000

153 54914582R kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; 
provedení Cr; pro dveře WC, koupelen

kus 1,00000 713,00 713,00

D16 : 1 :
1 1,00000

154 54914620R kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky 
pochromované; povrch - štíty leštěná nerez

kus 16,00000 555,00 8 880,00

Položka pořadí 137 : 17,00000 :
Položka pořadí 145 : 1,00000*-1 :
16 16,00000

155|549260xxx Zámek stavební vložkový cylind. kus 16,00000 314,00| 5 024,00
Položka pořadí 146 : 16,00000 :
16 16,00000

156 76600001 Prvky pro opravu repasovaných interiérových dveří, 
všichni uchazeči ocení 40.000,- Kč, z této částky se bude 
čerpat dle skutečnosti

soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00

157 D/36 Madla buková ovál, 55/40 mm vč. kotvícího materiálu, vč. 
povrchové úpravy

m 4,40000 2 075,00 9 130,00

Položka pořadí 125 : 4,00000 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 32



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Koeficient prořez: 0,1 :
4,4 4,40000

158 D14 Mřížka větrací PVC 425 x 125 mm kus 5,00000 450,00 2 250,00
159 D16 Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 60x197 cm dle výpisu 

truhl. výrobků
kus 1,00000 7 150,00 7 150,00

160 D2 Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 2kř. 140x218 cm dle výpisu 
truhl. výrobků, atyp. asymetrické

kus 1,00000 18 900,00 18 900,00

T 2 8 : 1 :
1 1,00000

161 D3 Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1 kř. 80x197 cm dle výpisu 
truhl. výrobků

kus 1,00000 7 150,00 7 150,00

162 D4 Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1 kř. 80x197 cm dle výpisu 
truhl. výrobků

kus 1,00000 7 150,00 7 150,00

163 D5 Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1 kř. 80x197 cm dle výpisu 
truhl.výrobků

kus 1,00000 7 150,00 7 150,00

164 D6 Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1 kř. 90x197 cm dle výpisu 
truhl.výrobků

kus 1,00000 7 150,00 7 150,00

165 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 15,74901 1 383,00 21 780,88

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 39 150,00
166 Z7 Držák madla kruhového nerez dle výpisu zám. výrobků, 

D+M
kus 10,00000 1 045,00 10 450,00

10 :
10 10,00000

167 Z8 Čistící rohož, AL profily š. 27 mm, rozměr 2290x1200 mm kpl 1,00000 28 700,00 28 700,00

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 166 007,94
168 648991113RT6 Osazení parapetních desek z plastických hmot vč. 

dodávky parapetních desek z plastických hmot šířky 500 
mm

m 48,46000 1 045,00 50 640,70

východ- objekt A : 1,61’ 5 :
1,62*1 :
1,93*4 :
2,22*1 :
1,37*1 :
západ - objekt A : 0,85 : 
0,45*2 :
1,19*2 :
0,98 :
1,17*3 :
jih - objekt A : 1,2 : 
1,61*4 :
2,07*3 :
AS.03 : 1,2*2 :
0,79 :
západ - budova A : 1,05 : 
0,77 :
48,46

D1 : (2,18+2,56)*2 : 
9,48

48,46000

9,48000

| 169|766711001R00 |Montáž oken a balkónových dveří 9,48000 313,00 2 967,24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
170 D1 Dveře vstupní hlíkové 2180 x 2560 mm, paniková klika vč. 

bezpečnostního značení, technické paramentry dle výpisu 
vstupních dveří

kus 1,00000 112 400,00 112 400,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 128 158,88
171 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 64,06330 61,00 3 907,86

Položka pořadí 167 : 60,22000 : 
soklíky: 38,433*0,1 :
64,0633 64,06000

1721771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 38,43300 137,00 5 265,32|
A101 :
0,4+0,043+1.9+0,055+0,2+0,2+0,055+1,9+0,15+0,4 :
A103 :
0,2+2,44+1,7+0,17+3,81+0.54+1,48+1,18+0,1 +0,09+0,09 
+4,75+0,51+0,51+0,37+0,4+0,4+1 +0,62+0,1+0,1+1,61 +2, 
32+0,2 :

A108 :
0,3+0,27+0,05+1,1+0,39+1,46+0,24+0,71 +0,11 +0,4+1,46 
+0,4+0,09+0,06+0,4+0,3 :
oprava v m.č. A104 : 0,05+0,05+0,3+0,3 :
38,433 38,43000

1731771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro sokliky m 38,43300 110,00 4 227,63|
Položka pořadí 165 : 38,43300 :
38,433 38,43000

174 771575109RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 
mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

m2 63,43000 896,00 56 833,28

A101 : 5,7 :
A103 : 43,75 :
A108 : 7,97 :
A109 : 2,9 :
oprava v m.č. A104 : 3,11 :
63,43 63,43000

| 175 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 43,91300 92,001 4 040,001
Položka pořadí 165 : 38,43300 :
A109 : (1,6+1,54)*2-0,8 :
43,913 43,91000

176 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; 
povrch matný; pro interiér i exteriér - dodávka do 650 Kč

m2 80,90013 650,00 52 585,08

Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 63,43000 : 
soklíky : 38,433*0,18 :
Koeficient prořez: 0,15 :
80,90013 80,90013

177|998771102R0O Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m I ' 1,72834| 752,00| 1 299,71

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 916 570,64
178 632411906R0O Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů 

penetrační,
m2 373,46000 94,00 35 105,24

Položka pořadí 172 : 373,46000 :
373,46 373,46000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 32



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
179 775511000R00 Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah - vlysy 

ve specifikaci do tmele (lepidla),
m2 162,76000 655,00 106 607,80

A1.13 : 46,47 : 
A1.18 : 73,39 : 
A2.05 : 42,9 :
162,76 162,76000

180 7755920O0R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah 
hrubé+střední+jemné

m2 162,76000 550,00 89 518,00

Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 162,76000 :
162,76 162,76000

181 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 325,52000 278,00 90 494,56,

Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 162,76000 :
Koeficient 2. tmelení: 1 :
325,52 325,52000

182 611933702R dílec podlahový vlys; š = 60,0 mm; I = 500,0 mm; tl. 21,0 
mm; dub; třída I.; spoj pero - drážka; pokládka celoplošně 
lepený způsob

m2 187,17400 1 925,00 360 309,95

Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 162,76000 :
Koeficient prořez: 0,15 :
187,174 187,17000

183 775-01 Dod*mont umělé trávy pro m.č.1.14 m2 210,70000 1 090,00 229 663,00

184 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m t 3,54076 1 376,00 4 872,09

Díl: 776 Podlahy povlakové 22 245,38
185 776401800RT1 Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo PVC 

odstranění a uložení na hromady
m 52,64700 16,20 852,88

A122 :
2,32+0,29+0,47+1,067+0,6+1,21+0,45+1,6+0,45+0,62+0, 
45+1,99+0,45+0,63+0,45+0,355+0,16+0,8+0,16+0,475+0, 
25+2,32+9,28 :

-1,2 :
-0,8*2 :
A205 :
1.5+2,8+0.3+0,26+3,53+6,94+3,43+0,29+0,4+2,8+1,5+1,5 
+5,7+1,5 :
-0,85*3 : 
-1,3 :
52,647 52,65000

186 776511810RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 
lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2

m2 67,47000 48,50 3 272,30

A122 : 24,57 :
A205 : 42,9 :
67,47 67,47000

187 776551830xxx Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch 
přes 20 m2, umělý fotbalový trávník

m2 210,70000 86,00 18 120,20

A114 ( koberec - umělá tráva ) :  210,7 :
210,7 210,70000

Díl: 781 Obklady keramické 96 440,31
188 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 8,00000] 92,00 736,00

A109 : 4*2,0 :
8 8,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 3:



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
189 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 10,62400 62,00 658,69

Položka pořadí 182 : 10,62400 :
10,624 10,62000

190 781475116RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených 
do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele

m2 57,12400 935,00 53 410,94

A109 : (1,6+1,45)*2*2,0 :
-0,8*1,97 :
ozn. D dle v. Změna stavby před dokončením : 21,1+25,4

57,124 57,12000
191 597813701R obklad keramický š = 250 mm; I = 330 mm; h = 7,0 mm; 

pro interiér; barva bila; lesk - dodávka do 650 Kč
m2 62,83640 650,00 40 843,66

Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 57,12400 :
Koeficient prořez: 0,1 :
62,8364 62,84000

192|998781102ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 1,15646 684,00 791,02

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 638 505,75
193 766-01 Dřevěný akust. obklad vč. podkladního roštu, materiál do 

2000 Kč/m2
m2 298,42000 3 500,00 1 044 470,00

ozn. C dle PD na Změnu stavby před dokončením : 122,2

121,82 :
54,4 :
298,42 298,42000

Díl: 783 Nátěry 353 928,33
194 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x 

email,
m2 4,75000 213,00 1 011,75

zárubně kovové : 0,95*5 :
4,75 4,75000

195 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukci syntetické 
základní,

m2 37,31000 84,00 3 134,04

HEA260 : 11*2*1,48 :
zárubně : 0,95*5 :
37,31 37,31000

196 783602823R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků 
opálením s obroušením, dveří a zárubní

m2 97,88370 222,00 21 730,18

Položka pořadí 136 : 97,88370 :
97,8837 97,88000

197 783625930R00 Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické 
dvojnásobné s 2x emailováním a 2x tmelením

m2 97,88370 697,00 68 224,94

Položka pořadí 136 : 97,88370 :
97,8837 97,88000

198 783681O04ROO Nátěry dřevěných podlah a parket polyuretanové, 3x 
nátěr, 1x broušení

m2 373,46000 525,00 196 066,50

Položka pořadí 172 : 373,46000 :
373,46 373,46000

| 199 783802822R00 Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, opálením m2 74,77600| 245,00| 18 320,12

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 32



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
A103 odstraněni latexového nátěru ( v = 1300 mm ):
(0,2+2,44+0,18+0,62+0,33+3,81+0,54+1,48+1,18+0,09+0,
09+4,75+0,51+0,51+2,06+1,99+0,5+0,5+1,61+2,32+0,2)*
1,3 :

schodiště : (4,33+4,33+1,71+3,3+1,42+0,31+2+2)*1,3 :

A108 odstranění latexového nátěru ( v = 1300 mm ):
(0,27+0,05+1,1 +0,39+1,46+0,24+0,71 +0,11 +0,4+1,46+0,4
+0,09+0,06+0,4+0,08+0,1)*1,3 :
A201 odstranění latexového nátěru ( v = 1300 mm ):
(1,5+1,9+0,38+0,63+0,1 +0,1 +0,28)*1,3 :
74,776 74,78000

200 783991910R00 Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křidel 
pro jejich nátěry vodorovné, do 50 m

kus 78,00000 13,20 1 029,60

dveře : 1 : 
zárub : 1 : 
práh : 1 : 
dveře : 2 : 
zárub : 1 : 
práh : 1 : 
dveře : 2 : 
zárub : 1 : 
práh : 1 : 
dveře : 4 : 
zárub : 2 : 
práh : 2 : 
dveře : 4 : 
zárub : 2 : 
práh : 1 : 
dveře : 2 : 
zárub : 1 : 
práh : 1 : 
dveře : 3 : 
zárub : 3 : 
práh : 3 :
Koeficient zpět: 1 :
78 78,00000

201 Z4 Repase madla zábradlí dle výpisu zám. prvků, odstr. 
nátěru, tmelení, nátěr

bm 5,20000 1 006,00 5 231,20

202 Z5 Nové madlo zábradlí dle výpisu zám. prvků, nátěr - galerie bm 15,00000 2 612,00 39 180,00

Díl: 784 Malby 490 699,49
203 622471317RS4 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím 

nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, 
složitost 1 + 2,

m2 1 635,79975 226,00 369 690,74

stěna : (2,29+2,4)*2*3,1 :
stěna :
(4,55+3,89+1,7+2,71+1,9+0,25+1,09+1,7+2,36+0,8*2+0,9 
6)*3,1 :
stěna : (12,13+5)*2*3,1 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 3í



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
stěna : (5,26*2+0,33)*3,1 :
stěna : (1,34+2,32)*2*1,665 :
stěna : (2,85+3,92+1,84+0,05+1,16)*1,665 :
stěna : (2,41*2+0,81*2)*1,665 :
stěna : (2,39+2,75)*2*1,56 :
stěna : (0,88*2+2.37*2)*1,56 :
stěna : (1,51+2,39)*2*1,6 :
stěna : (3,84+1,77)*2*3,1 :
stěna : (1,54+1,6)*2*0,6 :
stěna : (2,3+3,1)*2*2,75 :
stěna : (2,3*5,83)*2*2,675 :
stěna : (20,03+2,32)*2*3,1 :
stěna : (19,75+10,71 )*2*6,26 :
strop+galerie : 210,7+2*2,4 :
stěna : (3,01+1,32+1,02)*0,35 :
stěna : (0,98+5,735+2,3+2,575+0,87*2)*1,27 :
stěna : 2,575*2*2,7 :
stěna : (2,3+2,825)*2*2,7 :
stěna : (3,37+4,65)*2*2,65 :
stěna : (9,86+7,51)*2*5,145 :
stěna : 8,87*2*3 :
stěna : 3,6*2*3 :
stěna : 1,05*2*3 :
stěna : 9,28*2*3 :
stěna : 0,45*6*3 :
stěna : 2,77*2*3 :
1635,79975 1 635,80000

204 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná

m2 1 280,51584 27,50 35 214,19

strop 4,35 :
strop 24,97 :
strop 42,22 :
strop 3,11 :
strop 9,40 :
strop 6,77 :
strop 3,71 :
strop 6,82 :
strop 2,91 :
strop 5,62 :
strop 7,13 :
strop 13,41 :
strop 46,91 :
strop+galerie : 210,7+2*2,4 .
strop 13,27 :
strop 6,62 :
strop 14,69 :
strop 73,39 :
strop 17,4 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 32



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
strop : 24,57 :
stěna : (3,3+5,01+1,48+0,38+1,82+4,62)*2,61 : 
stěna : (0,31+1,91 )*2*0,75 : 
stěna : (0,17+1,5)*2’ 0,75 : 
strop : 15,76 :
stěna : (8,75+5,24)*2*2,865 :
strop : 33,62 :
stěna : (2,32+2,94)*2*2,865 :
strop : 6,82 :
stěna :
(2,11+0,515+0,36+1,85+0,89+1,55+0,125+1,11+0,75+2,0 
3)*1,006 : 
strop : 3,92 : 
stěna : 6,94*2,55 :
stěna : (3,43+0,29+0,907+1,7+1,67)*2*2,55 : 
zábradlí: (0,43+2,31+0,2)*2*0,615 : 
zábradlí: 5,7*0,615 :
strop : 42,90 :
stěna : (0,17+0,992+1,02+1,525)*2,5 : 
(3,85+3,5*3+1,58+1,5*2+1,84)*1,22 : 
strop : 13,36 :
stěna : (2,75+18,18)*2*2,545 : 
sloupy : -0,8*3 : 
sloupy : 1,3*3 : 
strop : 52 :
stěna : (2,3+17,95)*2*2,6 :
sloupy : -0,8*3 :
sloupy : 1,3*3 :
strop : 50,97 :
stěna : (3,66+3,37)*2*2,6 :
(1,41+0,89)*0,4 :

obklad : -(1,5+1.53)*1,45 :
obklad : -(1,87+3,66+1,41 )*2,2 :
strop : 14,69 :
1280,51584 1 280,52000

205 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, 
dvojnásobné

m2 1 280,51584 67,00 85 794,56

Položka pořadí 195 : 1280,51584 :
1280,51584 1 280,52000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 587 175,42
206 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 96,46913 380,00 36 658,27

207 97999 Poplatek za skládku suti - atyp. prvky t 64,31275 2 695,00 173 322,86

208 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP t 160,78188 433,00 69 618,55

209 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 160,78188 272,00 43 732,67

210 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 160,78188 281,00 45 179,71

211 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3 858,76501 27,50 106 116,04

212 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 160,78188 392,00 63 026,50

213 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 125,47313 44,00 49 520,82

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 3:



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 316 447,95
214 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, déllky 

1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 m
kus 1,00000 595,00 595,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 32



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 272 491,41

1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v 
jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z 
kameniva

m2 31,82000 66,00 2 100,12

sever: 1,55*2,2*2 :
nová dlažba - větší vchod z ulice Holzova ( autocad ) :  25 :

31,82 31,82000

2 113107530R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 31,82000 696,00 22 146,72|

sever: 1,55*2,2*2 :
nová dlažba - větší vchod z ulice Holzova ( autocad ) :  25 :

31,82 31,82000

Díl: 5 Komunikace 144 717,51
3 591100020RAA Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrť dlažba 

přírodní tloušťka 6 cm
m2 31,82000 1 660,00 52 821,20

sever: 1,55*2,2*2 :
nová dlažba - větší vchod z ulice Holzova : 25 :
31,82 31,82000

4 596100030RAD Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkodrť dlažba 50 x 
50 x 5 cm

m2 67,07760 1 370,00 91 896,31

obj. A - východni strana :
(4+1,93+2,24+1,93+4,28)*0,8*1,9 :
(2,82+2,97)*0,8*0,5 :
obj. A - západní strana :
(6,66+4,77+2,3+0,64+4,74+0,69+1,38+1,1+2,36+1,1+1,4+ 
0,69+4,6+0,69+3,91)*0,8*0,5 : 
obj. A - severní strana :
(6,33+1,02+7,03+1,02+18+0,8+5,68+0,8+5,03)*0,8*0,5 :

obj. A - jižní strana : 24,52*0,8*0,5 :
67,0776 67,08000

Díl: 1 Zemní práce 272 491,41
5 113108306R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm
m2 11,50000 155,00 1 782,50

západ - před vchodem ( autocad ) :  11,5 :
11,5 11,50000

6l 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 17,00000 72,00 1 224,00|

A sever: 2*2*2 :
hl vstup z ul.Holzova : 9 :
17 17,00000

7|139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 75,52610| 1 570,00| 118 575,98

obj. A - východní strana :
(4+1,93+2,24+1,93+4,28)*0,8*1,9 :
(2,82+2,97)*0,8*0,5 :
obj. A - západní strana :
(6,66+4,77+2,3+0,64+4,74+0,69+1,38+1,1 +2,36+1,1 +1,4+ 
0,69+4,6+0,69+3,91 )*0,8*0,5 : 
obj. A - severní strana :
(6,33+1,02+7,03+1,02+18+0,8+5,68+0,8+5,03)*0,8*0,5 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2l



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
obj. A - jižní strana : 24,52*0,8*0,5 :
základ pod dozdění výklenků ( západ u vchodu ) :
0,7*0,1*1,2*2 : 
sever: 1,55*2,2*2*0,25 :
západ - větší vchod z ulice Holzova ( autocad ) : 25*0,25 :

před dveřmi D5 : 1,86*0,7*0,25 :
75,5261 75,53000

8 1511Q1102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh přiložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

m2 27,32200 319,00 8 715,72

obj. A - východní strana : (4+1,93+2,24+1,93+4,28)*1,9 :

27,322 27,32000
9 1511O1112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh přiložné , hloubky do 4 

m
m2 27,32200 159,00 4 344,20

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 27,32200 :
27,322 27,32000

10 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 39,13345 329,00 12 874,91

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 75,52610 :
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 36,39265*-1 :
39,13345 39,13000

11 1622012O3R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 39,13345 305,00 11 935,70

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 39,13345 :
39,13345 39,13000

12|162201210R0Q Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4 m3 39,13345 270,00 10 566,03
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 39,13345 :
39,13345 39,13000

13 167101201R00 Nakládání, skládání, překládáni neulehlého výkopku 
nakládání, skládání, překládání neulehléno výkopku nebo 
zeminy - ručně z horniny 1 až 4

m3 39,13345 888,00 34 750,50

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 39,13345 :
39,13345 39,13000

14 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 36,39265 600,00 21 835,59

obj. A - východní strana :
(4+1,93+2,24+1,93+4,28)*0,7*1,65 :
(2,82+2,97)*0,7*0,25 :
obj. A - západní strana :
(6,66+4,77+2,3+0,64+4,74+0,69+1,38+1,1 +2,36+1,1 +1,4+ 
0,69+4,6+0,69+3,91 )*0,7*0,25 : 
obj. A - severní strana :
(6,33+1,02+7,03+1,02+18+0,8+5,68+0,8+5,03)*0,7*0,25 :

obj. A - jižní strana : 24,52*0,7*0,25 : 
36,39265 36,39000

15 181101102ROO Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 33,12200 16,501 546,511
sever: 1,55*2,2*2 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 25



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
nová dlažba - větší vchod z ulice Holzova ( autocad ) :  25 :

před dveřmi D5 : 1,86*0,7 :
33,122 33,12000

16|1990O0002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 39,13345 539,00 21 092,93
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 39,13345 :
39,13345 39,13000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 65 461,57
17 310236261RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve 

zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 
450 do 600 mm

kus 20,00000 729,00 14 580,00

zazdění po vyústění topení a VZT na fasádě - odhad : 20 :

20 20,00000
18 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s 

použitím suché maltové směsi
m3 2,38000 9 201,00 21 898,38

dozdění výklenků v obv. zdivu - jih ( u hl. vchodu ) :
1*1,7*0,7*2 :
2,38 2,38000

19 311231114R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z 
cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5

m3 2,50000 6 760,00 16 900,00

Požární zeď mezi A/B - zvýšení: 2,5 :
2,5 2,50000

20 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s 
použitím suché maltové směsi

m3 0,09030 10 725,00 968,47

PR6 : 0,43*0,14*1,5 :
0,0903 0,09000

21 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 0,05805 12 375,00 718,37
PR5 : 1,5*3*12,90/1000 :
0,05805 0,06000

22 331231114R00 Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, 
pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu vápenocementovou 
(MVC)

m3 0,72000 7 689,00 5 536,08

konstrukce pod jednotku VZT : 0,6*0,6*0,5*4 :
0,72 0,72000

23 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím 
suché maltové směsi

m2 0,42000 1 373,00 576,66

PR6 : 1,5*0,14*2 :
0,42 0,42000

24 13383425R Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235 11375 t 0,06269 68 330,00 4 283,61

PR6 : 1,5*3*12,90/1000 :
Koeficient prořez a řezání: 0,08 :
0,06269 0,06000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 29 491,80
25 430320110RA0 Schodiště ze železobetonu na terénu, z betonu C 16/20, 

výztuž 150 kg/m3
m DVČ 3,90000 7 562,00 29 491,80

venkovní schodiště : 1,8 : 
2,1 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 2:



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
3,9 3,90000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 081 149,68
26 601016187RT6 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrchní 

tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, tloušťka vrstvy 2 mm,
m2 72,16000 449,00 32 399,84

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 72,16000 :
72,16 72,16000

27 601016191R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové 
práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační 
nátěr stropů akrylátový

m2 144,32000 78,00 11 256,96

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 72,16000 :
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 72,16000 :
144,32 144,32000

28 602016187RT6 Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, 
silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm,

m2 509,88600 445,00 226 899,27

autocad : 28+27 :
4,2*(1,93+3,05+1,93):
sever: 2,8*(5,83+1,07):
3,7*3,5/2 :
5,93*5,7 :
1,5*1,5/2 :
5,2*(1,07+17,67+0,8) :
2,7*(0,8+5,05):
3,5*3,5/2 :
2,31*2,7 :
autocad : 66+7,5+7,5+4+4 :
1,7*(0,69+1,37+1,1 +2,23+1,1 +1,37+0,69):
2,7*(2,3+4,79):
autocad : 107+5,7 :
509,886 509,89000

29 602016191R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 
omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn 
akrylátový

m2 519,36374 67,00 34 797,37

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 9,47774 :
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 509,88600 :
519,36374 519,36000

301620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 99,83535 58,00 5 790,45
01 : 1,61*1,05*4 :
02 : 1,37*0,49 :
03 : 0,9*1,59*2 :
04 : 0,45*1,16*2 :
05 : 1,14*1,73 :
015 :1,61*1,05*3 :
020 : 3,14*(0,55*0,55)
021 : 1,62*1,05*2 :
022 : 1,93*1,42*4 :
023 : 2,22*2,74 :
024 : 0,98*1,16 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 25



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
025 : 1,17*1,63*3 : 
026 : 0,85*1,28 : 
035 : 2,07*1,5*3 : 
038 : 0,69*1,27 : 
039 : 1,2*0,58*2 : 
041 : 1,19*1,73 : 
042 : 2,5*1*2 :
043 : 3*1*4 :
D2 : 2,1*2,56 :
D5 : 1,86*2,62 :
D6 : 1,44*2,15 :
D8 : 1,55*2,64 :
D9 : 1,55*2,6 :
99,83535 99,84000

31 621481211RT2 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou 
s dodávkou výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 72,16000 352,00 25 400,32

jih - objekt A : 0,5*(15,6+2,64+11,5):
východ - objekt A : 0,5*(7,65+2,2+3,5+2,2+7,3):
sever:
0,5*(6,38+3,8+6,75+2,7+17,95+2,7+5,8+3,8+5,6+3,4+1,5)

západ : 0,5*(3,9+2,9+3,5+7,7+1,5+3,4+2,85+5,6):
72,16 72,16000

32 622300141R00 Příprava podkladu montáž vyrovnávací vrstvy izolantem m2 605,05900 203,00 122 826,98

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 605,05900 :
605,059 605,06000

33 622315132RV1 Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 
100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,

m2 93,41050 850,00 79 398,93

( stávající sokl ) :  0,4*0,6 :
0,6*0,7 :
( stávající so k l) :  0,9*(0,54+1,93+3,05+1,93+1,54):
( stávající so k l) :
0,9*(5,83+1,07+5,93+1,07+17,67+0,8+4,58+0,8+5,05) :

( stávající so k l) :
0,9*(2,31+3,14+0,69+1,37+1,1+2,3+1,1+1,37+0,69+3,14+
0,69+2,3):
0,5*4,79 :
( stávající sokl ) :  0,9*(2,805+1,84+23,76):
93,4105 93,41000

34 622315134RV1 Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 
140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,

m2 605,05900 938,00 567 545,34

( bez stávajícího soklu ) :  3,4*(7,1+1,93+3,05+1,93+6,8):

( stávající s o k l) :  -0,4*0,6 : 
-0,6*0,7 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 2£



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
5,83*2,8 :
4,01*3,8 :
1,07*1,9 :
5,93*5,7 :
1,07*5,7 :
1*1/2 :
17,67*5,2 :
0,8*5,7 :
1*1/2 :
4,58*5,7 :
3,11*3,8 :
0,8*1,9 :
5,05*2,7 :
objekt A : 2,31*2,8 :
5,74*3,8 :
0,69*1,9 :
12,34*5,7 :
6,83*1 :
1,5*1*2*2 :
4,79*2,2 :
5,55*3,8 :
0,8*1,9 :
1,9*(1,37+1,1+2,23+1,1+1,37) :
dvůr ( objekt A ) :  2,67*1,65:
I, 84*2,9 :
hl. plocha : 15,53*3,8 :
13,1*1,7 :
I I ,  03*2,8 :
3*4 :
( bez stávajícího soklu ) :  0,9*(6,7+5,4):
( bez stávajícího soklu ) :  0,5*4,79 :
( nad sokleml ) :  0,5*(2,805+1,84+3,8):
605,059 605,06000

35 622315834RV1 Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným 
vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,

m2 21,12000 1 407,00 29 715,84

stěna mezi objekty A -B na půdě : 21,12 :
21,12 21,12000

36 622315563R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 
30 mm

m2 9,47774 1 256,00 11 904,04

01 : 1,61*0,15*4 :
02 : 1,37*0,15*1 :
03 : 0,96*0,15*2 :
04 : 0,45*0,15*2 :
05 : 1,14*0,15*1 :
015 : 1,61*0,15*3 :
020 : 3,14*(0,55*0,55)*0,15*1/2 : 
021 : 1,62*0,15*2 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 25



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
022 : 1,93*0,15*4 : 
023 : 2,22*0,15*1 : 
024 : 0,98*0,15*1 : 
025 : 1,17*0,15*3 : 
026 : 0,85*0,15*1 : 
035 : 2,07*0,15*3 : 
038 : 0,79*0,15*1 : 
039 : 1,2*0,15*2 : 
041 : 1,19*0,15*1 : 
042 : 2,5*0,15*2 : 
043 : 3*0,15*4 :
9,47774 9,48000

37 622315150RT3 Povrchová úprava ostění zateplovaclho systému , 
kontaktní nátěr a omitka silikonová

m2 29,96398 2 227,00 66 729,78

01 : (1,61+1,05+1,05)*0,15*4 :
02 : (1,37+0,49+0,49)*0,15*1 :
03 : (0,96+1,59+1,59)*0,15*2 :
04 : (0,45+1,16+1,16)’ 0,15*2 :
05 : (1,14+1,73+1,73)*0,15*1 :
015 : (1,61+1,05+1,05)*0,15*3 :
020 : 3,14*(0,55*0,55)*0,15*1 :
021 : (1,62+1,05+1,05)*0,15*2 :
022 : (1,93+1,42+1,42)*0,15*4 :
023 : (2,22+2,74+2,74)*0,15*1 :
024 : (0,98+1,16+1,16)*0,15*1 :
025 : (1,17+1,63+1,63)*0,15*3 :
026 : (0,85+1,28+1,28)*0,15*1 :
035 : (2,07+1,5+1,5)*0,15*3 :
038 : (0,79+1,27+1,27)*0,15*1 :
039 : (1,2+0,58+0,58)*0,15*2 :
041 : (1,19+1,73+1,73)*0,15*1 :
042 : (2,5+1+1)*0,15*2 :
043 : (3+1+1)*0,15*4 :
D2 : (2,1+2,56+2,56)*0,15 :
D5 : (1,86+2,62+2,62)*0,15 :
D6 : (1,44+2,15+2,15)*0,15 :
D8 : (1,55+2,64+2,64)*0,15 :
D9 : (1,55+2,6+2,6)*0,15 :
D10 : (2,18+2,56+2,56)*0,15 :
29,96398 ___________________________________ 29,96000______________________________

| 381622421491R00 | Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta | m | 139,42000| 137,00| 19 100,54|

jih - objekt A : 15,6+2,64+11,5 :
východ - objekt A : 7,65+2,2+3,5+2,2+7,3 :
sever: 6,38+3,8+6,75+2,7+17,95+2,7+5,8+3,8+5,6 :
západ : 3,9+2,9+3,5+7,7+1,5+3,4+2,85+5,6 :
139,42 139.42000

39 622481211RT2 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s 
dodávkou výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 6,67500 302,00 2 015,85

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 2



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
západ - balkon zevnitř: (0,85+4,975+0,85)*1 :
6,675 6,67000

40 622713213R00 Lepení dekoračních fasádních prvků podstřešních říms, , m 144,32000 99,00 14 287,68

jih - objekt A : (15,6+2,64+11,5):
východ - objekt A : (7,65+2,2+3,5+2,2+7,3):
sever:
(6,38+3,8+6,75+2,7+17,95+2,7+5,8+3,8+5,6+3,4+1,5):

západ : (3,9+2,9+3,5+7,7+1,5+3,4+2,85+5,6):
144,32 144,32000

| 41 |622904112R00 |Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 j m2 j 780,107241 72,001 56 167,72]

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 93,41050 :
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 605,05900 :
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 72,16000 :
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 9,47774 :
780,10724 780,11000

42 900RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 35,00000 500,00 17 500,00|
demontáž předmětů na fasádě před započetím 
zateplování ( tabulky, vývěsky, mřížky, žaluzie, potrubí, 
vyústěni topení... ) :  35 :
35 35,00000

43 622472363xxx Omítka stěn pastovitá, probarvená k vytvoření imitace 
kamenného zdivá, vč. penetrace a šablon ve tvaru 
kamenného zdivá, vč vyrovnávací cement.omítky 
současného kamen, soklu

m2 147,69370 2 640,00 389 911,37

autocad : 5+5,1 :
0,42*(1,93+3,05+1,93):
sever: 1,88*(5,83+1,07):
1,72*(5,93+1,07):
1,45*17,67 :
-1,55*1,45*2 :
1,45*0,15*4 :
1,5*(0,8+4,58+0,8+5,05):
1,5*(2,31+0,69+3,14+0,69+1,37+1,1+1,1+1,37+0,69+3,14 
+0,69+2,3+4,79) :
1,5*0,14*2 :
autocad : 13,7+21,2 :
1,6*0,14*2 :
147,6937 147,69000

44 62-02 Deska izolační fasádní; pěnový polystyren; rovná hrana; 
součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mk; obj. hmotnost 
15,00 kg/m3

m3 24,10509 9 260,00 223 213,13

vyrovnávací vrstva fasády 30 mm, dodávka i lepení; 
780,1*0,03 :
Koeficient prořez: 0,03 :
24,10509 24,11000

45 283xxxx profil dekorační, fasádní - podstřešní římsa tvaru L; 
polystyren s disperzní omítkou, rozměr 70x70x15 mm

m 151,53600 688,00 104 256,77

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 25



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 144,32000 :
Koeficient prořez: 0,05 :
151,536 151,54000

46 62-01 Příplatek za XPS tl. 140 mm a mozaiku na min.výšku 0,60 
m nad terénem - okolo celé budovy

m2 69,62000 575,00 40 031,50

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 363 573,20
47 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m
m2 932,00000 78,00 72 696,00

východ objekt A : (8+2+4+2+8)*5,5 : 
sever: 6*5,5 :
6*7,5 :
8+2 :
18*7,5 :
8 :
6*7,5 :
6*5,5 :
západ A : 2*5,5 :
14*7,5 :
8+8 :
(2+6)*5,5 :
dvůr - objekt A : 2*3,5 :
16*7,5 :
10*5,5 :
8 :
přesahy : 125 :
932 932,00000

48 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 
příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení 
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 2 796,00000 62,00 173 352,00

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 932,00000 :
Koeficient: 2 :
2796 2 796,00000

49 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 
0,8 do 1 m, výšky do 10 m

m2 932,00000 64,00 59 648,00

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 932,00000 :
932 932,00000

501944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 932,00000| 17,00| 15 844,00

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 932,00000 :
932 932,00000

51 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 
započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken

m2 2 796,00000 11,70 32 713,20

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 932,00000 :
Koeficient: 2 :
2796 2 796,00000

| 52|944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 932,00000| 10.00J 9 320,00

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 932,00000 :
932 932,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 2;



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
28 935,00

53 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 450,00000 64,30 28 935,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 188 603,94
54 962032631R00 Bourání zdivá nadzákladového cihelného komínového z 

jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo 
vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 4,85025 1 232,00 5 975,51

komíny ( nadstřešni č á s t) : 0,2025*3,5 :
0,2025*2,0 : 
0,2025*2,8 : 
0,2025*5,5 : 
0,2025*1,5 : 
0,2025*1,8 : 
0,375*3,7 :
4,85025 4,85000

55 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,19950 2 921,00 582,74

- objekt A ( před dveřm i) D5 : 0,7*1,9*0,15 :
0,1995 0,20000

56 965082923R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na 
střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2

m3 81,30382 524,00 42 603,20

A půda : 813,03820*0,1 :
81,30382 81,30000

57 966043121R00 Vybourání částí říms z prostého betonu vyložených do 15 
cm tloušťky do 150 mm

m 47,49000 399,00 18 948,51

8,12+1,95+7,63+1,8+5,34+8,31+5,49+0,21+7,4+0,15+1,0
9 :
47,49 47,49000

58 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv 
maltu vápennou nebo vépenocementovou

m2 2,54400 178,00 452,83

A102 - vybourání ostání: 0,8*1,59*2 :
2,544 2,54000

59 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 
1,5 m2

kus 27,00000 13,00 351,00

AS.03 : 5 :
okna 1610x1050 mm : 4*2 :
okno 1370x490 mm : 2*1 :
okno 1200x1200 mm : 4 :
okno 1610x1050 mm : 4*2 :
27 27,00000

60 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 
2 m2

kus 2,00000 21,00 42,00

AS.03 : 2 :
2 2,00000

61 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo 
zdvojených, plochy do 1 m2

m2 2,06330 519,00 1 070,85

AS.03 : 1,2*0,58*2 : 
sever: 1,37*0,49*1 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 25



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
2,0633 2,06000

62 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo 
zdvojených, plochy do 2 m2

m2 13,53615 317,00 4 290,96

0,79*1,27 :
D 1100 mm : (0,55*0,55)*3,14*1 : 
okna 1610x1050 mm : 1,61*1,05*4 : 
jih -objekt A : 1,61*1,05*2 :
1,2*1,2 :
13,53615 13,54000

63 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo 
zdvojených, plochy do 4 m2

m2 27,14490 247,00 6 704,79

jih : 1,55*1,71*5 :
1,15*1,78 :
východ + dvů r: 1,77*1,49*2 :
1,59*1,32 :
1,35*1,72 :
1,25*1,72 :
27,1449 27,14000

64 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes
2 m2

m2 3,09600 281,00 869,98

AS.03 : 1,44*2,15 :
3,096 3,10000

65 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do
2 m2

kus 10,00000 37,00 370,00

sever - vstupní dveře : 4 :
západ, objekt A - vstupní dveře + zádveří: 4 : 
jih - objekt A - vstupní dveře : 2 :
10 10,00000

66 968072247R0O Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, 
plochy přes 4 m2

m2 24,01400 146,00 3 506,04

sever - vstupní dveře : 1,55*2,64*2 : 
západ - vstupní dveře + zádveří: 2,1*2,56 :
2,18*2,56 :
jih - objekt A - vstupní dveře : 1,86*2,62 :
24,014 24,01000

I 67|968083001R00 [Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 | m2 1,04400| 319,00| 333,041

západ- budova A : 0,45*1,16*2 :
1,044 1,04000

| 68|968083002R00 [Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 | m2 16,76350| 276,00| 4 626,73

sever: 1,61*1,05*1 :
1,62*1,05*1 :
západ - budova A : 0,85*1,59 :
1,14*1,73*2 :
0,98*1,16 :
1,17*1,63*3 :
1,05*1,16 :
16,7635 16,76000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 2



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
69 968083003R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 m2 26,42230 205,00 5 416,57

sever: 1,93*1,42*4 :
2,22*2,74*1 :
jih - objekt A : 2,07*1,51*3 :
26,4223 26,42000

70 971033581R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 
pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 900 mm

m3 0,54314 3 102,00 1 684,82

A102 - vybourání ostění: 0,488*1,59*0,35*2 :
0,54314 0,54000

71 974031165R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 
hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

m 4,50000 324,00 1 458,00

PR6 : 1,5*3 :
4,5 4,50000

72 97801.... Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá 1. až 4. 
stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 666,54010 134,00 89 316,37

východ - objekt A : (6,8+1,93+2,77+1,93+7,1)*4,6 : 
- sokl kamenný : -2,8 :
-(1,93+2,77+1,93)*0,35 :
-0,47*1,8 :
+ ostění: (1,68+1,6+1,6)*0,15*2 :
(0,79+1,27+1,27)*0,2 :
nad soklem : 5,83*2,8 :
(1,07+5,65+1,07)*5,7 :
2,1*3/2*2 :
17,95*5,3 :
(0,8+4,3+0,8)*5,7 :
3*3/2*2 :
5,05*2,7 :
+ ostění: (1,61+1,05)*2*0,15*5 :
(1,37+0,49)*2*0,16*1 :
(1,62+1,05)*2*0,15*1 :
(2,22+2,74)*2*0,1*1 :
(1,55+2,64+2,64)*0,15*2 :
2,31*2,7*2 :
0,7*5,7*2 :
2,3*3,1/2*2 :
12,06*5,7 :
6,55*0,93 :
0,9*1/2*2 :
4,79*2,7 :
+ ostění: (1,94+1+1,94)*0,7*2 :
1,7*1,9*2 :
(0,85+1,59)*2*0,15 :
(0,9+1,57)*2*0,15 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 25



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D. ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
(0,45+1,16)*2*0,15*2 :
(2,1+2,56+2,56)*0,2 :
(1,14+1,73)*2*0,15*2 :
(0,98+1,16)*2*0,1 :
(1,17+1,63)*2*0,1*3 :
(1,05+1,16)*2*0,12 :
( podhled u vchodu, autocad ) :  7,6 :
2,665*1,9 :
1,84*2,6 :
2,5*2,6 :
13,1*5,5 :
10,9*2,8 :
štít ( autocad ) : 6 :
+ ostění: (1,2+1,2)*2*0,15 :
(1,86+2,62+2,62)*0,15 :
(1,6+1,13)*2*0,15 :
(1,6+1,05)*2*0,15 :
(2,07+1,51 )*2*0,15*3 :
jih - objekt A : 0,5*(15,6+2,64+11,5) :
východ- objekt A : 0,5*(7,65+2,2+3,5+2,2+7,3): 
sever:
0,5*(6,38+3,8+6,75+2,7+17,95+2,7+5,8+3,8+5,6+3,4+1,5)

západ : 0,5*(3,9+2,9+3,5+7,7+1,5+3,4+2,85+5,6):
666,5401 666,54000

Díl: 97 Prorážení otvorů 6 037,23
73 971035661R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 

pálených na maltu cementovou, plochy do 4 m2 , tloušťky 
do 600 mm

m3 1,80800 2 651,00 4 793,01

jih - objekt A ( zezděná okna ) : 1,6*1,13*0,5*2 :
1,808 1,81000

74 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších 
z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2

m2 6,99000 178,00 1 244,22

západ- objekt A ( sloupy ) : (0,69+0,95+0,69)*1,5*2 :
6,99 6,99000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 43 565,00
751999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 46,59358 935,00 43 565,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 23 399,61
76 711111006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studená na ploše vodorovné asfaltovou penetrační 
suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2

m2 1,40000 32,00 44,80

základ pod dozdění výklenků ( západ u vchodu ) :  0,7*1*2

1,4 1,40000
77 711112006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za m2 1,31000 50,00 65,50

studená na ploše svislé, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky

základ pod dozdění výklenků ( západ u vchodu ): 
(0,7+1+1)*0,15*2 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 2



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1*0,5 :
1,31 1,31000

78 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,

m2 1,40000 268,00 375,20

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 1,40000 :
1,4 1,40000

79 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů ,

m2 1,31000 312,00 408,72

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 1,31000 :
1,31 1,31000

80 711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 
mm, včetně dodávky fólie

m2 41,19000 159,00 6 549,21

SE 01 obj. A - severní strana :
(1,07+5,65+1,07+17,95+0,8+4,3+0,8+5,05)*0,6 :
SE 01 obj. A - západní strana :
(2,29+0,69+2,86+0,69+1,43+1,1 +2,39+1,1 +1,43+0,69+2,8 
6+0,69+2,3+4,8+6,64)*0,6 :
41,19 41,19000

81 711823129RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , 
včetně dodávky lišty

m 68,65000 208,00 14 279,20

SE 01 obj. A - severní strana :
1,07+5,65+1,07+17,95+0,8+4,3+0,8+5,05 :
SE 01 obj. A - západní strana :
2,29+0,69+2,86+0,69+1,43+1,1 +2,39+1,1 +1,43+0,69+2,8 
6+0,69+2,3+4,8+6,64 :
68,65 68,65000

82 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, 
mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní 
strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 
4,0 mm

m2 6,23300 251,00 1 564,48

Odkaz na mn. položky pořadí 79:1,31000 :
Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 1,40000 :
Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 1,40000 :
Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 1,31000 :
Koeficient prořez a přeložení: 0,15 :
6,233 6,23000

831998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,08024 1 402,00 112,50

Díl: 712 Povlakové krytiny 14 067,63
84 712372111RS1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do 

betonu, 4 kotvy/m2, tl. izolace do 160 mm, bez dodávky 
fólie, bez rozlišení tloušťky fólie

m2 6,35950 604,00 3 841,14

Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 6,35950 :
6,3595 6,36000

85 712378Q07R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
rohová lišta vnitrní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou PVC

m 13,50000 207,00 2 794,50

K44 : 13,5 :
13,5 13,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 25



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
86 712378008R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou PVC

m 13,00000 174,00 2 262,00

K43 : 13 :
13 13,00000

87 712391171RZ3 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní,
1 vrstva, včetně dodávky materiálu

m2 6,35950 68,00 432,45

balkon : 1,15*5,53 :
6,3595 6,36000

88 712871801RT1 Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 
vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie

m2 3,64800 211,00 769,73

balkon : (5,23+0,85)*2*0,3 :
3,648 3,65000

89 283220101R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; 
plošná hmotnost 2240 g/m2; PVC-P, PES výztuž ; u = 
15000,0

m2 11,30848 345,00 3 901,43

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 6,35950 :
Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 3,64800 :
Koeficient přeložení a prořez: 0,13 :
11,30848 11,31000

90|998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m 0,04333 1 532,00 66,38

Díl: 713 Izolace tepelné 822 311,30
91 713111231RO2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů 

shora s přelepením spojů, včetně dodávky fólie
m2 618,00000 135,00 83 430,00

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 618,00000 :
618 618,00000

92 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky 
materiálu

m2 618,00000 88,00 54 384,00

zateplení stropu na půdě - autocad : 590 : 
zateplení stropu přístavky - sever: 14 : 
jih : 14 :
618 618,00000

93 713121211RT3 Izolace podlah tepelná lepená, tloušťky 80 mm, 
jednovrstvá

m2 4,44550 639,00 2 840,67

0,85*5,23 ;
4,4455 4,45000

94|713131131xxx Izolace tepelná stěn lepením bitumenovou stěrkou m2 62,454001 485,00 30 290,19

SE 01 obj. A - severní strana :
(1,07+5,65+1,07+17,95+0,8+4,3+0,8+5,05)*0,6 :
SE 01 obj. A - zapadni strana :
(2,29+0,69+2,86+0,69+1,43+1,1 +2,39+1,1+1,43+0,69+2,8
6+0,69+2,3+4,8+6,64)*0,6 :
SE 02 obj. A - jižní strana : 14,02*0,6 :
SE 03 obj. A - jižní strana : 9,74*0,6 :
SE 03 obj. A - východní strana : (2,91+2,97)*0,6 :
SE 03 obj. A - severní strana : 5,8*0,6 :
62,454 62,45000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 2!



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
95 765799313xxx Montáž fólie volně, přelepení spojů, difúzní pojistná 

hydroizolace
m2 618,00000 163,00 100 734,00

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 618,00000 :
618 618,00000

96 28375464R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; 
povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 100,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,564 
m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 88,06770 649,00 57 155,94

SE 02 obj. A - jižní strana ; 14,02*0,6 :
SE 01 obj. A - severní strana :
(1,07+5,65+1,07+17,95+0,8+4,3+0,8+5,05)*0,6 :
SE 01 obj. A - západní strana :
(2,29+0,69+2,86+0,69+1,43+1,1+2,39+1,1+1,43+0,69+2,8 
6+0,69+2,3+4,8+6,64)*0,6 :
SE 03 obj. A - jižní strana : 9,74*1,6 :
SE 03 obj. A - východní strana : (2,91+2,97)*1,6 :
SE 03 obj. A - severní strana : 5,8*1,6 :
Koeficient prořez: 0,05 :
88,0677 88,07000

97 63151374.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,600 m2K/W; obj. 
hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 636,54000 319,00 203 056,26

Odkaz na mn. položky pořadí 92 ; 618,00000 :
Koeficient prořez: 0,03 :
636,54 636,54000

98 63151376.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,650 m2K/W; obj. 
hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 636,54000 446,00 283 896,84

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 618,00000 :
Koeficient prořez: 0,03 :
636,54 636,54000

99 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 5,29067 1 233,00 6 523,40

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 972,80
100 721160806R00 Demontáž potrubí z vláknocementových trub přes DN 100 

do DN 200
m 14,40000 137,00 1 972,80

na komínech + větrání Z T I:
1,5+1,2+0,45+1,0+0,3+2,65+1,65+1,65+2,0+2,0 :
14,4 14,40000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 756 539,87
101 380932227R00 Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení 

betonářské výztuže, D 16 mm, beton, malta, namáháni v 
tahu 15,3 kN

m 12,00000 2 548,00 30 576,00

kotvení pozednice : 60*0,2 :
12 12,00000

102 762333120R00 Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových nepravidelného 
půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 376,00000 347,00 130 472,00

100x180 : 12*25 :
160x160 : 3,5*16 :
"A" vikýře pro VZT : 10*2 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 25



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
376 376,00000

103 762342203R00 Bednění a laťování montáž laťování střech o sklonu do
60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, vodorovné

m2 1 079,44000 123,00 132 771,12

východ A větší střecha : 9,2*13,3 :
boky nad vchodem : 3,5*1,9*2 :
sever - větší střecha : 4*4,8 :
4*4,3 :
10,6*32,3 :
boky malých střech : 4,9*3,7*2 :
3,9*3,3*2 :
západ A větší střecha : 10,3*4 :
boky velké střechy : 5,8*1,2*2 :
malé střechy : 3,9*1,8*2 :
jih A - větší střecha : 4*4,3 :
10,6*9 :
8,2*15,6 :
4,2*15,6 :
14,2*9 :
1079,44 1 079,44000

104 762342204R00 Bednění a laťování montáž kontralatí přibitím, , bez 
dodávky řeziva

m2 1 079,44000 34,60 37 348,62

Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 1079,44000 :
1079,44 1 079,44000

105 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 
60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč 
latí do 22 cm

m2 1 079,44000 38,50 41 558,44

východ A větší střecha : 9,2*13,3 :
boky nad vchodem : 3,5*1,9*2 :
sever - větší střecha : 4*4,8 :
4*4,3 :
10,6*32,3 :
boky malých střech : 4,9*3,7*2 :
3,9*3,3*2 :
západ A větší střecha : 10,3*4 :
boky velké střechy : 5,8*1,2*2 :
malé střechy : 3,9*1,8*2 :
jih A - větší střecha : 4*4,3 :
10,6*9 :
8,2*15,6 :
4,2*15,6 :
14,2*9 :
1079,44 1 079,44000

106 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, 
pásová ocel, vruty, impregnace

m3 37,00000 1 925,00 71 225,00

krov, latě, záklop : 37 :
37 37,00000

107 762712110R00 Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného 
, průřezové plochy do 120 cm2

m 96,00000 349,00 33 504,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 2



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
nosná konstrukce pro pochozi lávku hranol 100x100 mm : 
(0,3+0,6+0,3)*80 :
96 96,00000

Díl: 783 Nátěry 126 625,45
108|783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí 2x m2 1 544,55400 79,50 122 792,04

hranol pro pochozí lávku 100x100 mm : 0,1*4*1,2*119 :

OBJEKT A : (0,04+0,06)*2*5542 : 
160x160 : (0,16+0,16)*2*3,05*16 : 
120x140 : (0,12+0,14)*2*16,3*2 : 
100x130 : (0,1+0,13)*2*2,25*4 : 
90x160 :(0 ,9+0,16)*2*6,7*4: 
100x140 : (0,1+0,14)*2*2,05*4 : 
100x180 : (0,1+0,18)*2*5,47*24*2 : 
(0,12+0,15)*2*2,05*5*2 :
(0,12+0,15)*2*4,48*5 :
(0,12+0,15)*2*2,9*12 :
(0,12+0,15)*2*2,8*8 :
140x180 : (0,14+0,18)*2*2,08*3 : 
(0,14+0,18)*2*27,73*2 :
(0,14+0,18)*2*6,46*2 : 
(0,14+0,18)*2*5,22 :
(0,14+0,18)*2*1,34*3 :
"A" vikýře pro VZT : 5,6*2 :
1544,554 1 544,55000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 756 539,87
109 762-01 Očištění stávajícího krovu před nátěrem m2 1 079,00000 75,00 80 925,00
110 762-02 Výměna nebo úprava stav. nosných stešních trámů není 

uvažována
bm 0,00000 0,00 0,00

111 60517111R lať průřez 24 cm2 m3 13,28750 11 740,00 155 995,25
OBJEKT A : 1063*0,0125 :
13,2875 13,29000

112|60596002R fošna m3 2,04736 11 450,00 23 442,27
hranol pro pochozí lávku 100x100 mm A :
(0,3+0,6+0,3)*0,1*0,1*119 :
"A" vikýře pro VZT : 0,2*2 :
Koeficient prořez: 0,12 :
2,04736 2,05000

113 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 9,93746 1 884,00 18 722,17

Díl: 763 Dřevostavby 116 667,36
114 763611232R00 Montáž opláštění z aglomerovaných desek bednění 

střech, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované
m2 4,00000 197,00 788,00

vikýře VZT : 2*2 :
4 4,00000

115 763612232R00 Montáž opláštění z aglomerovaných desek obložení stěn, 
z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované, bez dodávky 
desky

m2 6,00000 221,00 1 326,00

vikýře VZT : 3*2 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 25



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
6 6,00000

116 763614231R00 Montáž opláštění z aglomerovaných desek podlahy, z 
desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubované, bez dodávky 
desky

m2 50,40000 158,00 7 963,20

nosná konstrukce pro pochozí lávku hranol 100x100 mm : 
80*0,63 :
50,4 50,40000

117 763613221RV6 Montáž opláštění z aglomerovaných desek záklop stropů, 
z desek tl. 22 mm, na sraz, sponkované, včetně dodávky 
desky cementotřískové

m2 72,16000 924,00 66 675,84

jih - objekt A : 0,5*(15,6+2,64+11,5):
východ - objekt A : 0,5*(7,65+2,2+3,5+2,2+7,3): 
sever:
0,5*(6,38+3,8+6,75+2,7+17,95+2,7+5,8+3,8+5,6+3,4+1,5)

západ : 0,5*(3,9+2,9+3,5+7,7+1,5+3,4+2,85+5,6):
72,16 72,16000

118 60725016R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 
nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm

m2 66,44000 532,00 35 346,08

Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 50,40000 :
Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 6,00000 :
Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 4,00000 ;
Koeficient prořez: 0,1 :
66,44 66,44000

119|998763101R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m t 3,12679 1 461,00 4 568,24

Díl: 764 Konstrukce klempířské 937 996,37
120 764430210R00 Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu 

výroba a montáž rš 250 mm
m 17,80000 573,00 10 199,40

K36 : 17,8 :
17,8 17,80000

121 764211441R00 Krytiny z titanzinkového plechu výroba a montáž hladké 
střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a 
výčnělků ze svitků rš. 670 mm, tl. 0,7 mm, sklon do 30°

m2 105,70000 2 680,00 283 276,00

K47 : 2*2 :
(2+1 )*2 :
K37 : 92 :
K45 : 1+(0,8*3):
0,3 :
105,7 105,70000

122 764817150R00 Oplechování zdi (atik), z lakovaného pozinkovaného 
plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž

m 8,90000 649,00 5 776,10

K36 : 8,9 :
8,9 8,90000

123 764817153R00 Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného 
plechu, rš 530 mm, dodávka a montáž

m 13,50000 644,00 8 694,00

K46 : 13,5 :
13,5 13,50000

124 764813120R00 Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš
200 mm, dodávka a montáž

m 45,00000 458,00 20 610,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 2



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
K40 : 90*0,5 :
45 45,00000

125 76481312OR0O Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš
200 mm, dodávka a montáž

m 26,50000 458,00 12 137,00

K46 : 26,5 :
26,5 26,50000

126 764813133R00 Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš
330 mm, dodávka a montáž

m 90,00000 614,00 55 260,00

K40 : 90 :
90 90,00000

127 764813150R00 Lemování na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a 
ukončeni před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného 
plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž

m 26,50000 564,00 14 946,00

K46 : 26,5 :
26,5 26,50000

128 764813810R00 Lemování komínů osazených v ploše, střech s vlnitou 
krytinou, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka 
a montáž

m2 0,56000 2 481,00 1 389,36

K38 : 0,4*1,4 :
0,56 0,56000

129 764819212R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného 
pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

m 65,50000 745,00 48 797,50

K35 : 65,5 :
65,5 65,50000

130 764815212R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného 
pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž

m 265,00000 736,00 195 040,00

K 3 4 :265 :
265 265,00000

131 764815810R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík 
žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z 
lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

kus 14,00000 670,00 9 380,00

K34 : 14 :
14 14,00000

132 764814533R00 Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 
330 mm, dodávka a montáž

m 28,00000 445,00 12 460,00

K39 : 28 :
28 28,00000

133 764814662R00 Úžlabí , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 625 mm, 
dodávka a montáž

m 76,00000 685,00 52 060,00

K42 : 76 :
76 76,00000

134 764816124R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 
lakovaného pozinkovaného plechu, rš 240 mm, dodávka a 
montáž

m 99,11000 785,00 77 801,35

K1 : 1,1*9 : 
K2 :1 ,4 : 
K3 : 2 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 25



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
K4 : 0,45*2 :
K5 : 1,14*4 :
K6 : 1,75*2 :
K7 : 1,05*7 :
K8 : 1,55*5 :
K9 : 1,2 :
K10 3,8 :
K11 1,77*2
K12 1,2 :
K13 0,55*2
K14 1.6 :
K15 0,5 :
K16 1,35 :
K17 1,2*3 :
K18 1,75 :
K19 1,62*2
K20 0,7 :
K21 1,2 :
K22 2,07*4
K23 1,93*4
k24 2,22 :
K25 1 :
K26 1,17*3
K27 0,75*6
K28 0,85*2
K29 0,83 :
K30 1,24*3
K31 1,32 :
K32 0,82*2
K33 0,53 :
99,11

135 765901185R00 Fólie podstřešní vodotěsné plechových střech na 
bednění, s intergrovanými samolepicími okraji včetně 
kotvení sponami a přelepení svislých spojů tmelem

m2 105,70000 371,00 39 214,70

Položka pořadí 140 : 105,70000 :
105,7 105,70000

136 7648146 Závétrná lišta z lakovaného pz plechu rš 610 mm, 
dodávka a montáž

m 14,50000 845,00 12 252,50

K41 : 14,5 :
14,5 14,50000

137 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 9 182,53910 2,15 19 742,46

138 764-01 Demontáž klempířských prvků vč likvidace kpl 1,00000 58 960,00 58 960,00

Díl: 765 Krytiny tvrdé 1 756 485,14
139 765312810R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu 

Holand, na sucho, do suti
m2 1 079,44000 88,00 94 990,72

východ A větší střecha : 9,2*13,3 : 
boky nad vchodem : 3,5*1,9*2 : 
sever - větší střecha : 4*4,8 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 2



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
4*4,3 :
10,6*32,3 :
boky malých střech : 4,9*3,7*2 :
3,9*3,3*2 :
západ A větší střecha : 10,3*4 :
boky velké střechy : 5,8*1,2*2 :
malé střechy : 3,9*1,8*2 :
jih A - větší střecha : 4*4,3 :
10,6*9 :
8,2*15,6 :
4,2*15,6 :
14,2*9 :
1079,44 1 079,44000

140 765318861R00 Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží z hřebenáčů, 
se zvětralou maltou, do suti

m 137,65000 62,00 8 534,30

1,85+26,6+3+3+1 :
14,8*2 : 
4,2*2 : 
5,7*2 : 
4,4*2 : 
11,3*2 : 
4,3*2 : 
6,4*2 :
137,65 137,65000

141 765313121RS1 Krytina pálená střech složitých z tašek drážkových, , 
povrchová úprava režná,

m2 1 079,44000 1 034,00 1 116 140,96

Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 1079,44000 :
1079,44 1 079,44000

142 765313131RS1 Krytina pálená doplňky drážková, hřeben s větracím 
pásem plastovým, povrchová úprava režná

m 35,45000 1 592,00 56 436,40

1,85+26,6+3+3+1 :
35,45 35,45000

143 765313141RS1 Krytina pálená doplňky drážková, nároží s větracím 
pásem plastovým, povrchová úprava režná

m 102,20000 1 810,00 184 982,00

14,8*2 : 
4,2*2 : 
5,7*2 : 
4,4*2 : 
11,3*2 : 
4,3*2 : 
6,4*2 :
102,2 102,20000

144 765312396R00 Krytina pálená doplňky drážková, mřížka ochranná větrací 
100/5,5 cm jednoduchá,

m 241,73000 76,00 18 371,48

Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 144,68000 :
Hodnota z bývalého odkazu. : 97,05 :
241,73 241,73000

145 765312397R00 Krytina pálená doplňky drážková, plech okapní profilovaný 
AI šířky 170 mm,

m 144,68000 225,00 32 553,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 25



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D. ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
sever + východ :
7,36+1,73+3,37+1,73+7,01 +6,4+17,95+5,6+2,86+3,8+6,7 
5+3,8+3,9+5,8+3,9 :
západ : 1,4+7,7+1,4+3,5+3,5+3,5+3,5+2,86+2,86+5,6 :

jih d vů r: 15,4+11,5 :
144,68 144,68000

146 765331864R00 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou 
betonovou drážkovou i bobrovku, větrací pás okapní,

m 144,68000 108,00 15 625,44

sever + východ :
7,36+1,73+3,37+1,73+7,01 +6,4+17,95+5,6+2,86+3,8+6,7 
5+3,8+3,9+5,8+3,9 :
západ : 1,4+7,7+1,4+3,5+3,5+3,5+3,5+2,86+2,86+5,6 :

jih dvů r: 15,4+11,5 :
144,68 144,68000

147 765799311RK4 Fólie parotěsné, difúzni a vodotěsné Fólie podstřešní 
difuzní na krokve, s přelepením spojů

m2 1 079,44000 150,00 161 916,00

Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 1079,44000 :
1079,44 1 079,44000

148|998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 48,25872 1 387,00 66 934,84

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 50 187,26
1491446122001R00 Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu kus 2,00000 1 409,00 2 818,00

043 : 2 :
2 2,00000

1501766231111R00 Montáž schodů stahovacích půdních schodů kus 1,00000 2 216,00 2 216,00|

Z3 : 1 :
1 1,00000

151 592442450R okno střešní výstupní otvor 450x730 mm; výlezové; křídlo 
a rám hliník; ovládání ruční

kus 2,00000 9 260,00 18 520,00

043 : 2 :
2 2,00000

152 Z/3 Schody skládací dřevěné 120x60 cm, El 45 dle výpisu 
zám. výrobků

kus 1,00000 26 550,00 26 550,00

153 998766102ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,06016 1 384,00 83,26

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 284 573,86
154 380932217R00 Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení 

betonářské výztuže, D 16 mm, beton, malta 71,6 MPa
m 2,00000 1 036,00 2 072,00

ztužení rohu obj. A dle statiky : 10*0,2 :
2 2,00000

155 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 
hmotnosti přes 5 do 10 kg

kg 20,00000 187,00 3 740,00

pásovina pro ztuženi rohu obj. A dle statiky : (4+1)*0,1*40

20 20,00000

156 767995108R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 
hmotnosti přes 500 kg

kg 1 530,88000 36,70 56 183,30

konstrukce pod jednotkou VZT : 723,44 :
ocel. prúvlak napojeni krovu A a B : 807,44 :
1530,88 1 530,88000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 2f



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
157 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

o hmotnosti přes 20 do 50 kg
kg 55,87285 65,50 3 659,67

východ - objekt A : (0,55*0,55)*3,14*1 :
sever: 1,61*1,05*10*2 :
1,37*0,49*10*1 :
jih -ob jek t A : 1,2*1,2*10*1 :
55,87285 55,87000

158 Z/9 Vchodová stříška 1800 x 1000 mm, dle výpisu zámečn. 
výrobků

ks 3,00000 24 600,00 73 800,00

159 Z1 Konzola pro venkovní jednotku Split vč. povrchové úpravy 
dle výpisu zám. výrobků, D+M

kus 2,00000 5 850,00 11 700,00

160 13482710R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); 
průřez IPE; výška 180 mm

t 0,14619 68 330,00 9 989,16

ocel. průvlak napojení krovu A a B : 7,2*18,8/1000 :
Koeficient 1: 0,08 :
0,14619 0,15000

161 13482715R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); 
průřez IPE; výška 200 mm

t 0,63867 68 330,00 43 640,32

jednotka VZT : 11*22,4*2/1000 :
1,1*22,4*4/1000 :
Koeficient prořez a řezání: 0,08 :
0,63867 0,64000

162 13482725R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); 
průřez IPE; výška 240 mm

t 0,58023 68 330,00 39 647,12

ocel. průvlak napojení krovu A a B : 3,5*30,7*5/1000 :

Koeficient prořez a řezání: 0,08 :
0,58023 0,58000

163 13611218R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch 
hladký; tl. 5,00 mm

t 0,02160 71 620,00 1 546,99

pásovina pro ztužení rohu obj. A dle statiky : 
(4+1)*0,1*40/1000 :
Koeficient prořez a řezání: 0,08 :
0,0216 0,02160

164 13611228R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch 
hladký; tl. 10,00 mm

t 0,08478 76 200,00 6 460,24

jednotka VZT 0,5x0,5m : 78,5/1000 :
Koeficient prořez a řezání: 0,08 :
0,08478 0,08000

165 13615013R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch 
hladký; tl. 16,00 mm

t 0,08139 90 450,00 7 361,73

ocel. průvlak napojení krovu A a B 0,45x0,2 : 45,216/1000

0,3*0,2 : 30,144/1000 :
Koeficient prořez a řezání: 0,08 :
0,08139 0,08000

166|55399993R výrobek kovový kg 113,41000 188,00 21 321,08
spoj. mat. konstrukce pod jednotku VZT : 53,58 :
ocel. průvlak napojeni krovu A a B : 59,83 :
113,41 113,41000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 25



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
167 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 2,00479 1 722,00 3 452,25

Díl: 783 Nátěry 126 625,45
168 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 

základní,
m2 45,63580 84,00 3 833,41

IPE 180 : 7,2*0,698 :
IPE 200 : 11*2*0,768 :
1,1*4*0,768 :
IPE 240 : 3,5*5*0,922 :
P 10 : 0,5*0,5*2*4 :
P 16 : 0,45*0,2*2*4 :
0,3*0,2*2*4 :
pásovina pro ztužení rohu obj. A dle statiky : (4+1)*0,1*2 :

45,6358 45,64000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 959 141,03
169 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 157,58068 380,00 59 880,66

170 97999 Poplatek za skládku suti - atyp. prvky t 105,05378 2 695,00 283 119,94

171 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 262,63446 433,00 113 720,72

172 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 262,63446 272,00 71 436,57

173 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 262,63446 281,00 73 800,28

174 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6 303,22709 27,50 173 338,74

175 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 262,63446 392,00 102 952,71

176 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 838,44123 44,00 80 891,41

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 25





Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.1 Zdravotně technické instalace vč. dešťové kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 324 115,91

1 721110907R00 Potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 150 zásek kus 1,00000 3 454,00 3 454,00
2 721170953R00 Vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 75 kus 4,00000 571,00 2 284,00
3 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 42,00000 193,00 8 106,00
4 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 13,00000 211,00 2 743,00
5 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 672,00 672,00
6 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 14,00000 498,00 6 972,00
7 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 12,00000 648,00 7 776,00
8 721273145RM2 Hlavice ventilační z PVC DN 100/930 HL 807 kus 1,00000 831,00 831,00

9 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 82,00000 19,00 1 558,00
10 55162347 HL138 zápachová uzávěrka kondenzační DN 40 kus 5,00000 1 151,00 5 755,00
11 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 379,25000 4,00 1 517,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 248 889,00
12 722130234R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařován. 11343.DN 32 m 27,00000 666,00 17 982,00
13 722130235R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařován. 11343.DN 40 m 12,00000 779,00 9 348,00

14 722130916ROO Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 50 kus 1,00000 331,00 331,00
15 722131915R00 Potrubí závitové,vsazení odbočky DN 40 soubor 1,00000 1 313,00 1 313,00

16 722131936R00 Propojení dosavadního potrubí závit. DN 50 kus 1,00000 766,00 766,00

17 722131938R00 Oddělovací ventil BA DN 40 kus 1,00000 7 528,00 7 528,00

18 722172411R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16 m 47,00000 247,00 11 609,00

19 722172412R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16 m 51,00000 307,00 15 657,00

20 722172413R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 32 x 4,4 mm, PN 16 m 38,00000 376,00 14 288,00

21 722172414R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 40 x 5,5 mm, PN 16 m 121,00000 535,00 64 735,00

22 722172914R00 Propojení stáv plastového potrubí D 32 mm kus 12,00000 92,00 1 104,00

23 722181212RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 22 mm

m 47,00000 68,00 3 196,00

24 722181212RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 25 mm

m 51,00000 70,00 3 570,00

25 722181212RU1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 32 mm

m 38,00000 77,00 2 926,00

26 722181212RV9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 40 mm

m 121,00000 87,00 10 527,00

27 722190223R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25 cirkulace soubor 1,00000 3 277,00 3 277,00

28 722190224R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 32 napojení 
ohřívače TUV 1xST 1xTV

soubor 2,00000 4 257,00 8 514,00

29 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 3,00000 174,00 522,00

30 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 1,00000 621,00 621,00

31 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,00000 182,00 546,00

32 722224112R00 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 20 kus 2,00000 142,00 284,00

33 722225314UO0 Přechod AG 32xR 3/4" kus 1,00000 613,00 613,00

34 722225316U00 Přechod AG 40xR 1 1/4" kus 3,00000 953,00 2 859,00

35 722229102R00 Montáž vodovodních armatur, 1 závit, G 3/4 kus 2,00000 128,00 256,00

36 722231193R00 Ventil pojistný pružinový P10-237-616, G 1 ohřívač TUV kus 1,00000 3 025,00 3 025,00

37 722232043U00 Kulový kohout R250D 1/2"páčka kus 3,00000 169,00 507,00

38 722232044U00 Kulový kohout R250D 3/4"páčka kus 5,00000 243,00 1 215,00

39 722232045U00 Kulový kohout R250D 1 "páčka kus 6,00000 338,00 2 028,00

40 722232046U00 Kulový kohout R250D 11/4" páčka kus 3,00000 464,00 1 392,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.1 Zdravotně technické instalace vč. dešťové kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
41 722232047U00 Kulový kohout R250D 1 1/2" páčka kus 1,00000 670,00 670,00
42 722234264U00 Filtr mosaz 2x 3/4" kus 1,00000 190,00 190,00
43 722236622R00 Klapka zpětná DN 20 kus 1,00000 300,00 300,00
44 722239101R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 kus 3,00000 66,00 198,00
45 722239102R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 8,00000 83,00 664,00
46 722239103R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 kus 7,00000 93,00 651,00
47 722239104R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4 kus 3,00000 111,00 333,00
48 722239105R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4 kus 2,00000 146,00 292,00
49 722254201RT2 Hydrantový systém, box s plnými dveřmi průměr 19/20, 

stálotvará hadice
kus 2,00000 8 640,00 17 280,00

50 722259201R00 Montáž hydrantového systému D25 kus 2,00000 985,00 1 970,00
51 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 296,00000 22,00 6 512,00
52 722290234R0O Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 296,00000 25,00 7 400,00
53 42610985.A Čerpadlo Wilo Z 25/2, 400 V, PN 10 cirkulační kus 1,00000 8 455,00 8 455,00
54 48466103 Nádoba tlaková Expanzomat-B25, objem 25 I kus 1,00000 3 655,00 3 655,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 95 699,78
55 725013163ROO Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.vodor soubor 4,00000 3 660,00 14 640,00

56 725014141R00 Klozet závěsný OLYMP ZTP + sedátko, bílý soubor 1,00000 5 870,00 5 870,00
57 725017151R00 Umyvadlo invalidní OLYMP-ZITA 64 x 50,5 cm, bílé soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00
58 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 4,00000 159,00 636,00
59 725111913R00 Výměna WC sedátka kus 9,00000 547,00 4 923,00
60 725111917R00 Výměna flexi hadice k WC kus 9,00000 136,00 1 224,00
61 725119110R00 Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC kus 1,00000 665,00 665,00
62 725119212U00 Mtž klozet mís kombinačních kus 4,00000 636,00 2 544,00
63 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 1,00000 699,00 699,00
64 725120918R00 Výměna rohového ventilu TE 70, G 1/2 kus 15,00000 234,00 3 510,00
65 725120922R00 Výměna pisoárového vtoku TE 72, G 1/2 kus 3,00000 185,00 555,00
66 725210943RO0 Výměna umyvadlového sifonu kus 6,00000 379,00 2 274,00
67 725210951R00 Výměna baterie umyvadlové kus 6,00000 1 437,00 8 622,00
68 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 1,00000 655,00 655,00
69 725291114R00 Madlo rovné bílé Novaservis dl. 600 mm soubor 1,00000 684,00 684,00
70 725291132ROO Madlo dvojité pevné bílé Novaservis dl. 830 mm soubor 1,00000 2 072,00 2 072,00
71 725291136R00 Madlo dvojité sklopné bílé Novaservis dl. 830 mm soubor 1,00000 2 361,00 2 361,00
72 725291706U00 Zrcadlo pro ZTP sklopné soubor 1,00000 3 157,00 3 157,00
73 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 4,00000 368,00 1 472,00

74 725800901U00 Výměna sprchových baterií kus 9,00000 1 615,00 14 535,00
75 725800902U00 Výměna sprchových růžic hlavových kus 9,00000 453,00 4 077,00
76 725800925R00 Výměna napouštějícího plováku WC kus 9,00000 296,00 2 664,00
77 725821511U00 Baterie umyvadlová pto ZTP s prodlouženou pákou soubor 1,00000 2 350,00 2 350,00
78 725829301R00 Montáž baterie umyvadlové stojánkové kus 1,00000 221,00 221,00
79 725861312U00 Zápach uzávěr umyv DN 40 pro ZTP kus 1,00000 687,00 687,00
80 725869101R00 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32 kus 1,00000 119,00 119,00
81 726211331R00 Modul-WC Duofix, UP320, ZTP, h 112 cm soubor 1,00000 11 850,00 11 850,00
82 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m 0//o 953,66000 0,35 333,78

Díl: 799 Ostatní 34 960,00
83|799 [Upevnění potrubí/objímky.závit.tyče,hmoždinky/D+M |soubor| 1,00000| 20 460,00| 20 460,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.1 Zdravotně technické instalace vč. dešťové kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
84 799 Sekací práce /drážky.prostupy/ soubor 1,00000 14 500,00 14 500,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 324 115,91
85 721176242R00 Potrubí KG dešťové D 110 x 3,2 mm m 8,00000 341,00 2 728,00
86 721176243ROO Potrubí KG dešťové D 125 x 3,2 mm m 36,00000 403,00 14 508,00
87 721176244R00 Potrubí KG dešťové D 160 x 4,0 mm m 68,00000 502,00 34 136,00
88 721210817RO0 Jímka na dešťovou vodu 8m3 D+M, podkladní želbet 

deska, podsypy
soubor 1,00000 98 760,00 98 760,00

89 721210823R00 Vsakovací zařízení Rain Bloc 1200x0600x0420 4m3 -12 
kusů

soubor 1,00000 72 740,00 72 740,00

90 721242110RT1 Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub 
zápachová klapka, koš na listí

kus 8,00000 2 434,00 19 472,00

91 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 112,00000 25,00 2 800,00
92 722170934RO0 Potrubí z PE, spojka přímá,vni.závit 32x1 kus 2,00000 418,00 836,00
93 722171213R00 Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm m 4,00000 441,00 1 764,00
94 722224111R00 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15 kus 1,00000 220,00 220,00
95 724132111R00 Čerpadlo AcuaStop 4/8 ponorné 4" automatické soubor 1,00000 10 615,00 10 615,00
96 724149101R00 Montáž čerpadel stroj.ponorných do 40 I, bez potr. kus 1,00000 776,00 776,00
97 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 0//o 3 177,60700 2,00 6 355,21

Díl: 29 Ostatní materiál 129 423,85
98 59224177. AR Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 kus 5,00000 1 655,00 8 275,00
99 59691002.AR Recyklát betonový fr.16 -32m m t 196,99000 615,00 121 148,85

Díl: 1 Zemní práce 945 857,89
100 1151O1201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 25,00000 130,00 3 250,00
101 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 I den 21,00000 64,00 1 344,00
102 119001411R00 Dočasné zajištění beton.a plast, potrubí do DN 200 m 1,00000 666,00 666,00
103 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 4,00000 416,00 1 664,00
104 119001421VD Dodatečná ochrana kabelů tvárnicemi vč. dodávky tvárnic m 4,00000 325,00 1 300,00

105 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 6,60000 756,00 4 989,60
106 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 101,31000 1 196,00 121 166,76
107 131201209ROO Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 30,39000 72,00 2 188,08
108 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 228,41000 208,00 47 509,28

109 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 68,52000 46,00 3 151,92

110 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 hornina 3 m3 16,32000 2 041,00 33 309,12

111 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 324,20000 163,00 52 844,60
112 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 324,20000 34,00 11 022,80

113 151201102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m m2 193,20000 400,00 77 280,00

114 151201112R00 Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m m2 193,20000 122,00 23 570,40

115 1512O1201R00 Pažení stěn výkopu - zátažné - hloubky do 4 m m2 109,52000 306,00 33 513,12

116 151201211R00 Odstranění pažení stěn - zátažné - hl. do 4 m m2 109,52000 97,00 10 623,44

117 151201301R00 Rozepření stěn pažení - zátažné - hl. do 4 m m3 101,32000 109,00 11 043,88

118 151201311R00 Odstranění rozepření stěn - zátažné - hl. do 4 m m3 101,32000 27,00 2 735,64

119 151201401R00 Vzepření stěn pažení - zátažné - hl. do 4 m m2 109,52000 475,00 52 022,00

120 151201411R00 Odstranění vzepření stěn - zátažné - hl. do 4 m m2 109,52000 103,00 11 280,56

121 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 124,71000 158,00 19 704,18

122 161101102ROO Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 101,32000 254,00 25 735,28

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.1 Zdravotně technické instalace vč. dešťové kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
123 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 16,32000 306,00 4 993,92

124 162201210R0O Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1-4 m3 16,32000 271,00 4 422,72
125 162701105R01 Vodorovné přemístění recyklátu z hor.1-4 do 10000 m m3 89,54000 315,00 28 205,10

126 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 239,65000 21,00 5 032,65
127 174101101R0O Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 89,54000 153,00 13 699,62
128 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 73,19000 1 504,00 110 077,76

129 1741O1101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 127,42000 153,00 19 495,26
130 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 239,65000 539,00 129 171,35

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 62 622,10
131 452111111R00 Osazení betonových pražců plochy do 250 cm2 kus 11,00000 57,00 627,00
132 452311131R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 m3 7,98000 3 355,00 26 772,90
133 451572111RK1 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj 

Jihomoravský
m3 24,70000 1 426,00 35 222,20

Díl: 5 Komunikace 60 630,00
134 591050020RAO Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek m2 7,50000 1 814,00 13 605,00
135 599000010RAA Rozebrání a oprava asfaltové komunikace řezání, výměna 

podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm
m2 16,50000 2 850,00 47 025,00

Díl: 8 Trubní vedení 288 336,52
136 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 143,00000 35,00 5 005,00
137 892575111R00 Zabezpečení konců a zkouška vzduch, kan. DN do 200 úsek 8,00000 4 021,00 32 168,00

138 892855113R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m m 108,00000 111,00 11 988,00
139 892916111R00 Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal. sada 5,00000 254,00 1 270,00
140 894118001RT3 Přípl.za dalších 0,60m výšky vstupu,šachty na potr včetně 

2 ks skruže TBS-Q 100/25 PS 100/250/90
kus 5,00000 4 659,00 23 295,00

141 894401211RT2 Osazení betonových skruží rovných 29/100/9 včetně 
dodávky skruže TBS-Q 100/25 PS 100/250/90

kus 4,00000 2 107,00 8 428,00

142 894402211RT2 Osazení beton, skruží přechodových 60/100/70/9 včetně 
skruže přechod. TBR-Q 625/600/90/SPK (SLK)

kus 2,00000 3 064,00 6 128,00

143 894411111RT2 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 včetně 
dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS

kus 5,00000 18 381,00 91 905,00

144 899104111RT2 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky 
poklopu šachtového lit. D 650

kus 7,00000 5 401,00 37 807,00

145 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 7,00000 2 750,00 19 250,00
146 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C12/15 m3 8,58000 3 455,00 29 643,90

147 899721112RO0 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm m 108,00000 17,50 1 890,00
148 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C12/15 m3 5,63000 3 474,00 19 558,62

Díl: 900 HZS 40 000,00
149 9O9R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače, napojení na st. RŠ.

propoje vody a kanalizace do st., nerekonstruované části 
atd.

h 80,00000 500,00 40 000,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 559,00
150|969021121R00 |Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm I m | 60,00000| 214,50| 12 870,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.1 Zdravotně technické instalace vč. dešťové kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
151 970051250R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm m 0,30000 5 630,00 1 689,00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 386,18
152 979100012RAB Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m svislá 

doprava z 2.NP ručním nošením
t 10,99000 1 582,00 17 386,18

Díl: 713 Izolace tepelné 19 759,00
153 713571113R00 Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, El 90, D 75 mm kus 2,00000 1 272,00 2 544,00

154 713571115ROO Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, El 90, D 110 mm kus 11,00000 1 565,00 17 215,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 324 115,91
155 721170909R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110 kus 6,00000 674,00 4 044,00

156 721170955R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110 kus 1,00000 1 138,00 1 138,00

157 721170968R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 200 kus 1,00000 642,00 642,00
158 721170978R00 Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 200 mm kus 1,00000 45,20 45,20
159 721242803R0O Demontáž lapače střešních splavenin DN 100 kus 7,00000 164,50 1 151,50

160 721273150RT1 Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přivzdušňovací 
ventil HL900, D 50/75/110 mm

kus 2,00000 1 537,00 3 074,00

161 721273200RT2 Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice
PP HL807 D 75 mm

kus 2,00000 1 114,00 2 228,00

162 721273200RT3 Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice
PP HL810 D 110 mm

kus 5,00000 883,00 4 415,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 248 889,00
1631722212440R00 Štítky orientační na zeď soubor 12,00000 272,50 3 270,00

164|722213312R00 Úpravna vody magnetická PN 1,6 MU-T2.DN 40 kus 1,00000 6 510,00 6 510,00

Díl: 1 Zemní práce 945 857,89
165 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 239,65000 329,00 78 844,85

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5





Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.2 Plyn

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 723 Vnitřní plynovod 30 300,35

1 723160206R00 Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 6/4 soubor 1,00000 2 885,00 2 885,00
2 723181013U00 Potr plyn polotvrdCu spoj lis DN 22 m 6,00000 404,00 2 424,00
3 723181024U00 Potrubí plyn tvrdáCu spoj lis DN 28 m 2,00000 678,00 1 356,00
4 723181027U00 Potrubí plyn tvrdáCu spoj lis DN 50 m 6,00000 1 835,00 11 010,00
5 723185115R00 Potrubí ohebné nerez, vlnovcové Eurotis TFG DN 25 m 1,00000 1 172,00 1 172,00
6 723190253R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 25 kus 2,00000 192,00 384,00
7 723190901R00 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 1,00000 291,00 291,00

8 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 6,00000 92,00 552,00
9 723190909R00 Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1,00000 464,00 464,00

10 723213224U00 Kulový kohout P R250D 3/4" kus 1,00000 258,00 258,00

11 723213225U00 Kulový kohout P R250D 1" kus 2,00000 360,00 720,00
12 723213228U00 Kulový kohout P R250D 2" kus 1,00000 1 016,00 1 016,00

13 723239102R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4 kus 1,00000 99,00 99,00

14 723239103R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 kus 2,00000 108,00 216,00

15 723239106R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 2 kus 1,00000 197,00 197,00

16 723261913R00 Propojení stáv.potrubí do 2.NP soubor 1,00000 1 399,00 1 399,00

17 723261915R00 Revize kus 1,00000 3 900,00 3 900,00

18 723 Upěvnění potrubí /objímky,závit.tyče/ soubor 1,00000 1 539,00 1 539,00

19 998723201R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m 0//o 298,82000 1,40 418,35

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.3 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Silnoproud - objekt A 1 271 469,96

1 0101012 Trubka ohebná PVC 16mm-320N (pod om.) m 120,00000 30,50 3 660,00
2 0101092 Trubka tuhá PVC 16mm-320N (pu) m 36,00000 38,50 1 386,00
3 0101093 Trubka tuhá PVC 32mm-320N (pu) m 27,00000 58,00 1 566,00
4 0101105 Příchytky pro PVC trubku; 16 ks 45,00000 22,00 990,00
5 0101107 Příchytka pro PVC trubku; 32 ks 35,00000 36,00 1 260,00
6 0102069 upevňovací hák na kabely na strop PVC - malý ks 45,00000 33,60 1 512,00
7 0102070 upevňovací hák na kabely na strop PVC - velký ks 35,00000 51,00 1 785,00
8 0104001 Krabice; 68 prázdná univerzální - lze spojit do řady ks 146,00000 41,00 5 986,00
9 0104002 Krabice; 68 s víčkem bez zapojení ks 18,00000 58,00 1 044,00

10 0104003 Krabice; 68 s víč.vč.zapojení a bezšroubových svorek ks 55,00000 195,00 10 725,00

11 0104004 Krabice protahovací; 97 s víč.kruhová bez zapojení ks 4,00000 92,00 368,00

12 0104006 Krabice protahovací; 125, s víč.čtverc. bez zapojení ks 5,00000 154,10 770,50

13 0104009 Skříň rozvodná; 250/1, pod omítku - pro HPAS ks 2,00000 331,20 662,40

14 0104023 Drobný montážní materiál (vázací pásky, štítky, spoj.mat., 
apod.)

celek 1,00000 3 139,50 3 139,50

15 0104040 Krabice do SDK; 68 prázdná, bez víčka ks 15,00000 57,00 855,00

16 0104041 Krabice do SDK; 68 s víčkem, bez zapojení ks 6,00000 78,00 468,00

17 0104042 Krabice do SDK; 68 s víčkem, vč.zap.a bezšroubových 
svorek

ks 6,00000 116,00 696,00

18 0104045 Krabice 100x100 PVC - na povrch IP54 - vč.zap.a 
bezšroubových svorek

ks 15,00000 165,00 2 475,00

19 0104047 Krabice elektroinstalační do zateplení, 50-200mm, 
vč.hmoždinek, vrutů a montáže

ks 1,00000 864,00 864,00

20 0104047 Montážní deska do zateplení, 50-200mm, vč.hmoždinek, 
vrutů a montáže

ks 7,00000 899,00 6 293,00

21 0105002 osazení hmoždinky do cihlového zdivá - 8 mm ks 255,00000 12,00 3 060,00

22 0105006 Osazení kabel.příchytky.do zdi/stropu z 
pál.cihel/stř.tvrd.kamene

ks 255,00000 12,50 3 187,50

23 0105010 osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. - 8 mm ks 62,00000 12,65 784,30

24 0105014 osazeni lustr.svorky do 3x4 vč.zapoj. ks 25,00000 36,80 920,00

25 0801005 KABEL ; CYKY-0 3x1,5 pod omítku m 1 650,00000 39,00 64 350,00

26 0801006 KABEL ; CYKY-J 3x1,5 pod omítku m 3 200,00000 39,00 124 800,00

27 0801010 KABEL ; CYKY-J 5x1,5 pod omítku m 360,00000 47,00 16 920,00

28 0801012 KABEL ; CYKY-J 3x2,5 pod omítku m 2 910,00000 46,00 133 860,00

29 0801019 KABEL ; CYKY-J 5x4 pod omítku m 600,00000 82,00 49 200,00

30 0806058 KABEL ; JYTY-J 14x1 (PU) m 70,00000 110,00 7 700,00

31 0806068 Vodič H07V-K 16 G, zel.žl. (PU) m 120,00000 71,00 8 520,00

32 0806101 Vodič H07V-K 6,00 G, zel.žl. (PU) m 450,00000 39,00 17 550,00

33 0813062 Kabel 1-CXKH-V (O) 3x1,5 B2ca s1 dO - nehořlavý (PU) m 40,00000 97,00 3 880,00

34 1001001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 ks 650,00000 17,25 11 212,50

35 1001002 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2 ks 36,00000 22,43 807,48

36 1001003 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2 ks 42,00000 31,05 1 304,10

37 1001150 pospojování kab.okem 6mm2 vč.označení symbolem ks 20,00000 123,86 2 477,20

38 1001152 pospojování kab.okem 16mm2 vč.označeni symbolem ks 10,00000 149,73 1 497,30

39 1101016 SPÍNAČ - NÁSTĚNNÝ PVC - IP44 - bílý - řazeni 6 ks 2,00000 194,35 388,70

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.3 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
40 1101025 Strojek spínače pod omítku - řazení 1 ks 22,00000 193,20 4 250,40
41 1101028 Strojek spínače pod omítku - řazení 6 ks 28,00000 205,85 5 763,80
42 1101029 Strojek spínače pod omítku - řazení 7 ks 8,00000 256,45 2 051,60
43 1101031 Strojek spínače pod omítku - řazení 6+6 ks 4,00000 285,08 1 140,32
44 1101039 Rámeček jednoduchý pod omítku - bílý ks 60,00000 24,15 1 449,00
45 1101040 Rámeček dvojnásobný pod omítku - bílý ks 4,00000 48,30 193,20
46 1101042 Rámeček trojnásobný vodorovný pod omítku - bílý ks 2,00000 69,00 138,00
47 1101043 Rámeček čtyřnásobný vodorovný pod omítku - bílý ks 3,00000 88,55 265,65
48 1101044 Kryt jednoduchý - bílý pro spínače pod omítku ks 58,00000 43,93 2 547,94
49 1101045 Kryt dvojitý - bílý pro spínače pod omítku ks 6,00000 54,97 329,82
50 1101114 Časový spínač pod vypínač pro ventilatory ks 3,00000 506,00 1 518,00
51 1101216 Bezpečnostní tlačítko TOTAL/CENTRAL STOP, 1- 

pól.rozp., se sklíčkem
ks 1,00000 887,80 887,80

52 1101235 Pohybový spínač stropní - 360 st. ks 7,00000 1 845,00 12 915,00
53 1103017 Zásuvka 230V16A jednonásobná, s clonkami - pod omítku 

- bílá
ks 22,00000 245,00 5 390,00

54 1103027 Zásuvka 230V16A na povrch - bílá - do vlhka IP44 ks 6,00000 269,00 1 614,00
55 1103085 Zásuvka 230V16A dvojnásobná s clonkami, natočené 

dutinky - pod omítku - bílá
ks 37,00000 299,00 11 063,00

56 1104002 Zásuvka 400V/32A/5p, zapuštěná pod omítku ks 1,00000 591,00 591,00
57 1901001 mont.zapuštěné rozvodnice do 20kg ks 5,00000 961,40 4 807,00
58 1901004 mont.oceloplech.rozvodnic do 150kg ks 1,00000 964,85 964,85
59 1921002 Dodávka - rozváděč RS1 (specifikace č.1) ks 1,00000 158 848,35 158 848,35
60 1921003 Dodávka - rozváděč RS0.1 (specifikace č.2) ks 1,00000 10 074,00 10 074,00
61 1921004 Dodávka - rozváděč RS1.1 (specifikace č.3) ks 1,00000 12 466,00 12 466,00
62 1921005 Dodávka - rozváděč RS1.2 (specifikace č.4) ks 1,00000 18 301,10 18301,10
63 1921006 Dodávka - rozváděč RS2.1 (specifikace č.5) ks 1,00000 11 831,20 11 831,20
64 1921007 Dodávka - rozváděč RS2.2(specifikace č.6) ks 1,00000 10 074,00 10 074,00
65 2002001 Svítidlo A - SVÍTIDLO LED-64W,6800LM,4000K,

OBDÉLNÍKOVÉOSVĚTLENl PRACOVNÍCH 
MÍSTNOSTÍ.PŘISAZENÉ, KE STROPU / PODHLEDU, 
kryt-O PÁL PS

ks 6,00000 4 370,00 26 220,00

66 2002001 Svítidlo A1 - SVÍTIDLO LED-38W,4400LM,4000K,OPAL,
OBDÉLNÍKOVÉOSVĚTLENl PRACOVNÍCH 
místností,, přisazené ke stropu i podhledu, 
kryt - OPÁL PS

ks 4,00000 3 580,00 14 320,00

67 2002002 Svítidlo B - SVÍTIDLO LED-18W,1300LM,4000K,KULATÉ,
OSVĚTLENÍ CHODEB,PŘISAZENÉ KE STROPU /, 
PODHLEDU, kryt - plastový PMMA bílý

ks 42,00000 1 320,00 55 440,00

68 2002003 Svítidlo C - SVÍTIDLO LED-18W,1300LM,4000K,
KULATÉ, IP44OSVĚTLENÍ WC A
KOUPELEN,PŘISAZENÉ, KE STROPU / PODHLEDU, 
kryt - plastový PMMA bílý

ks 19,00000 1 470,00 27 930,00

69 2002005 Svítidlo E - SVÍTIDLO LED-18W,1300LM,4000K, KULATÉ
/ ČTVERCOVÉ, IP44,OSVĚTLENÍ VCHODŮ DO 
OBJEKTU,S, VESTAVĚNÝM POHYBOVÝM
SPÍNAČEM,PŘISAZENÉ NA STĚNU NAD DVEŘMI, kryt - 
plastový PMMA bílý

ks 7,00000 1 750,00 12 250,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.3 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
70 2002006 Svítidlo F - SVÍTIDLO LED-49W,6400/840,

OBDÉLNÍKOVÉ, IP65,OSVĚTLENÍ PRAŠNÉHO 
PROSTŘEDÍ NEBO, TECHNICKÝCH
PROSTOR,PŘISAZENÉ KE STROPU / PODHLEDU, kryt 
TRANSLUCENTNÍ POLYKARBONÁT

ks 1,00000 3 780,00 3 780,00

71 2002007 Svítidlo G -SVÍTIDLO LED-
152W,840/3,OPAL,650x1255x85 OBDÉLNÍKOVÉ,S 
OCHRANNOU PRO MECHANICKOU, ODOLNOST, 
OSVĚTLENÍ SPORTOVIŠŤ,PŘISAZENÉ KE 
STROPU/PODHLEDU, kryt - OPTICKÁ BÍLE LAKOVANÁ 
MŘÍŽKA

ks 8,00000 8 010,00 64 080,00

72 2002008 Svítidlo H - SVÍTIDLO LED-
106W,840/3,OPAL,650x1255x85, OBDÉLNÍKOVÉ,S 
OCHRANNOU MŘÍŽÍ PRO, MECHANICKOU
ODOLNOST, OSVĚTLENÍ SPORTOVIŠŤ,PŘISAZENÉ
KE STROPU / PODHLEDU, kryt - OPTICKÁ BÍLE

ks 4,00000 8 950,00 35 800,00

73 2002009 Svítidlo I - SVÍTIDLO LED-36W,4100LM,4000K,OPAL, 
ČTVERCOVÉ,OSVĚTLENÍ MÍSTNOSTÍ,PŘISAZENÉ KE 
STROPU, / PODHLEDU, kryt - OPÁL PS

ks 5,00000 3 320,00 16 600,00

74 2002010 Svítidlo J - SVÍTIDLO LED-50W(NEBO
METALHALOGEN), REFLEKTOR,DOPLŇUJÍCÍ 
OSVĚTLENÍ SÁLU,PŘISAZENÉ KE, STROPU / 
PODHLEDU, kryt - PLAST POLYKARBONÁT

ks 4,00000 2 520,00 10 080,00

75 2002011 Svítidlo K-SVÍTIDLO LED-
14W,1500LM,4000K,OVĚTLENÍ KUCHYŇSKÉ
LINKY,PŘISAZENÉ NA STĚNU POD HORNÍ, ČÁST 
KUCH. LINKY, kryt - POLYKARBONÁT

ks 1,00000 945,00 945,00

76 2005001 Svítidlo N - SVÍTIDLO LED-2.4W, NOUZOVÉ,
PIKTOGRAM,OSVĚTLENÍ ÚNIKOVÝCH
CEST,VESTAVĚNÁ BATERIE,, DOBA SVÍCENÍ MIN. 1h, 
kryt - TRANSPARENTNÍ POLYKARBONÁT

ks 14,00000 1 060,00 14 840,00

77 2201002 OCEL POZINK.; PASOVINA 30/4 územ. na povrchu bez 
nátěru

m 15,00000 185,00 2 775,00

78 2201010 Svodový vodič FeZn-drát-prům.10mm (0,62kg/m) - bez 
mont.podpěr

m 5,00000 184,00 920,00

79 2204032 Lišta velká pro vyrovnání potenciálu - kompletní ks 2,00000 515,00 1 030,00

80 2205012 Zemnící svorka na potrubí vč.pásku (bez vodiče) ks 18,00000 168,00 3 024,00

81 2702030 Tlačítkový panel 8x tlačítko, pod omítku, modul 22,5mm, 
pro ovládání osvětlení sálu

ks 2,00000 5 145,10 10 290,20

82 2901001 Demontáž stávající elektroinstalace hod 40,00000 400,00 16 000,00

83 2902003 Provizorní přepojení hod 7,00000 450,00 3 150,00

84 2902004 Vyhledání stávajících rozvodů hod 20,00000 450,00 9 000,00

85 2903001 Revize a vystavení výchozí revizní zprávy - 
elektroinstalace

celek 1,00000 13 400,00 13 400,00

86 2906001 Nespecifikované montážní práce hod 30,00000 450,00 13 500,00

87 2906004 Zprovoznění elektroinstalace hod 10,00000 450,00 4 500,00

88 2906005 Napojení na stávající zařízeni hod 5,00000 450,00 2 250,00

89 2906006 Úprava stávajícího zařízení hod 7,00000 450,00 3 150,00

90 2906008 Pomocný dělník hod 25,00000 400,00 10 000,00

91 2906012 Koordinace s ostatními profesemi hod 20,00000 450,00 9 000,00

92 2906013 Tmelení spár a šroubových spojů - silikonem hod 12,00000 550,00 6 600,00

93 2906014 Zabezpečení pracoviště hod 15,00000 400,00 6 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z í



Položkový rozpočet

S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.3 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
94 7701001 Protipožární otvor zdí - do 0,1 m2 (0,3x0,35m) - El ks 12,00000 1 615,00 19 380,00

95 7701002 Protipožární otvor zdí - do 0,2m2 (0,4x0,5m) - El ks 2,00000 2 940,00 5 880,00

96 8002001 vybour.otv.cihl.malt.váp.Y do 60mm ti.do 150mm ks 33,00000 20,70 683,10

97 8002002 vybour.otv.cihl.malt.váp.Ý do 60mm tl.do 300mm ks 6,00000 70,15 420,90

98 8006003 vysek.zdi cihl.malt.váp.kapsy do 0.1 m2 hl.do 300mm ks 36,00000 193,20 6 955,20

99 8006007 vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm ks 219,00000 49,45 10 829,55

100 8006008 vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<150x150x1 OOmrn ks 14,00000 83,95 1 175,30

101 8009001 vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm m 605,00000 47,15 28 525,75

102 8009004 vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 100mm m 85,00000 59,57 5 063,45

103 8013001 průraz stropem 0,0225/do 450mm ks 4,00000 267,95 1 071,80

104 8015002 Zabetonování prostupu do 100x200mm ks 4,00000 499,10 1 996,40

105 8701001 Napojení ventilátoru ks 7,00000 616,40 4 314,80

106 9901003 Příprava dílenské dokumentace hod 12,00000 450,00 5 400,00

107 9902002 Zkreslení skutečného stavu na stavbě hod 10,00000 450,00 4 500,00

Díl: 2 Bleskosvod - objekt A 363 792,96
108 0101014 TRUBKA OHEBNÁ 25mm ; PVC samozhášivé (skrytý 

svod)
m 200,00000 44,50 8 900,00

109 0101106 Příchytka pozink, pro trubku 25mm (skrytý svod) ks 380,00000 33,00 12 540,00

110 0104006 Krabice protahovací - čtvercová - pro zkušební svorky 
skrytých svodů

ks 21,00000 142,60 2 994,60

111 0105003 osazení hmoždinky do cihlového zdivá HM 10, vč. 
dlouhého vrutu

ks 380,00000 22,80 8 664,00

112 2201002 OCEL POZINK.; PASOVÍ NA 30/4 územ. na povrchu bez 
nátěru

m 260,00000 154,00 40 040,00

113 2201010 Svodový vodič FeZn-drát-prům.10mm (0,62kg/m) - bez 
mont.podpěr

m 80,00000 152,00 12 160,00

114 2201014 Svodový drát AI Mg Si - polotvrdý T/2 - prům. 8 mm 
(0,135kg/m) - bez mont.podpěr

m 620,00000 99,00 61 380,00

115 2202011 držák jímací tyče do krovu, horní ks 4,00000 181,59 726,36
116 2202012 držák jímací tyče do krovu, dolní ks 4,00000 258,52 1 034,08
117 2202014 Ochranná stříška jímací tyče do krovu, dolní ks 4,00000 105,80 423,20
118 2202014 Ochranná stříška jímací tyče do krovu, horní ks 4,00000 131,10 524,40
119 2202014 ochranná stříška jímací tyče ks 3,00000 105,80 317,40
120 2202022 JÍMACÍ TYČ - 2m - AlMgSi s rovným koncem ks 1,00000 685,40 685,40
121 2202022 JÍMACÍ TYČ - 1 m - AlMgSi na hřebenovou podpěru ks 1,00000 671,60 671,60
122 2202023 JÍMACÍ TYČ - 3m - AlMgSi s rovným koncem ks 5,00000 779,70 3 898,50
123 2202026 Podstavec betonový 19kg - pro jímací tyč ks 1,00000 465,75 465,75
124 2202027 Plastová podložka pod betonový podstavec ks 1,00000 64,40 64,40
125 2203011 Podpěra vedení - hřeben ks 296,00000 115,00 34 040,00
126 2203017 Podpěra vedení na ploché střechy, plast+beton ks 130,00000 124,20 16 146,00
127 2203018 Podpěra vedení pod tašky,šindel,bramag,plech ks 210,00000 99,82 20 962,20
128 2204002 Svorka uzemňovací - pásek-pásek ks 6,00000 95,45 572,70
129 2204003 Svorka uzemňovací - pásek-drát ks 50,00000 105,80 5 290,00
130 2204004 Svorka připojovací ks 2,00000 112,70 225,40
131 2204006 Svorka okapová ks 19,00000 121,90 2 316,10
132 2204007 Svorka zkušební ks 21,00000 139,15 2 922,15
133 2204010 Svorka k jímací tyči ks 16,00000 134,55 2 152,80
134 2204011 Svorka k zemnící tyči ks 3,00000 134,55 403,65
135 2204023 Svorka univerzální bez středové destičky ks 81,00000 114,42 9 268,02

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.3 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
136 2205008 ZEMNÍCÍ TYČ; ZT 1,5m ks 3,00000 945,00 2 835,00
137 2205010 Označovač svodu, 1 číslice, plast ks 53,00000 57,50 3 047,50
138 2205020 Nátěr nového svodového vodiče (20cm nad a 30cm pod 

úrovní terénu)
ks 21,00000 35,65 748,65

139 2205026 nátěr zemnící svorky asfaltem - v zemi ks 56,00000 55,20 3 091,20
140 2901001 Demontáž stávajícího bleskosvodu hod 30,00000 400,00 12 000,00
141 2903001 Revize a vystavení výchozí revizní zprávy - bleskosvod celek 1,00000 6 400,00 6 400,00

142 2903012 Spolupráce s revizním technikem hod 8,00000 450,00 3 600,00
143 2906001 Nespecifikované montážní práce - bleskosvod hod 10,00000 450,00 4 500,00
144 2906012 Koordinace s ostatními profesemi hod 11,00000 450,00 4 950,00
145 2906014 Zabezpečení pracoviště hod 6,00000 400,00 2 400,00
146 4603012 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu + zapravení, šířka

0,3m
m 2,00000 1 078,70 2 157,40

147 4603013 Rozebrání a položení stávající chodníkové dlažby m2 7,00000 542,80 3 799,60
148 4620024 kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.4 m 240,00000 192,05 46 092,00
149 4656024 ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.4 m 240,00000 42,55 10 212,00
150 4662006 provizorní úprava terénu zem.tř.4 m2 84,00000 40,25 3 381,00
151 4668011 průraz zdi tvrdá cihla/kámen tl.45cm ks 2,00000 819,95 1 639,90
152 9901003 Příprava dílenské dokumentace hod 4,00000 450,00 1 800,00
153 9902002 Zkreslení skutečného stavu na stavbě hod 3,00000 450,00 1 350,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5





Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.5 Zařízení pro vytápění staveb

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 34 189,28

1 722181212RT5 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 15 mm

m 138,00000 73,00 10 074,00

2 722181212RT6 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 18 mm

m 93,00000 74,00 6 882,00

3 722181212RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 22 mm

m 88,00000 75,00 6 600,00

4 722181212RT9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 28 mm

m 104,00000 77,00 8 008,00

5 722181212RU2 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 35 mm

m 7,00000 86,00 602,00

6 722181212RV9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 40 mm

m 8,00000 97,00 776,00

7 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 311,82000 4,00 1 247,28

Díl: 730 Vytápění VZT 152 074,48
8 722181214RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní 

průměr 22 mm
m 88,00000 109,00 9 592,00

9 722181214RT9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní 
průměr 28 mm

m 98,00000 109,00 10 682,00

10 733113115R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 22 kus 5,00000 298,00 1 490,00
11 733161107R00 Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé m 88,00000 420,00 36 960,00
12 733161108R00 Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé m 98,00000 667,00 65 366,00
13 733291102U00 Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 28 m 186,00000 19,00 3 534,00
14 734209103ROO Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 kus 20,00000 35,00 700,00
15 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 10,00000 90,00 900,00
16 734209115R00 Montáž směšovacího uzlu pro VZT čerpadlo,směš.ventil 

dodávka VZT
kus 5,00000 2 190,00 10 950,00

17 734213112R00 Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15 kus 10,00000 216,00 2 160,00

18 734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 10,00000 152,00 1 520,00
19 734292714U00 Kulový kohout R250D G 3/4 kus 10,00000 264,00 2 640,00

20 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 1 395,12000 4,00 5 580,48

Díl: 731 Kotelny 236 044,00
21 731242112U00 Kotel BAXI Luna Duo-Tec MP 1.50 soubor 1,00000 82 180,00 82 180,00

22 731242121UOO Kotel BAXI Nuvola Platinum HT 24 nerezový zásobník 45
I

soubor 1,00000 78 100,00 78 100,00

23 731249312R00 Montáž závěsných kotlů soubor 2,00000 4 493,00 8 986,00

24 731249322R00 Montáž odkouření a sání soubor 2,00000 4 927,00 9 854,00

25 731251118U00 Odkalovací magnetický filtr DN 25 D+M soubor 2,00000 2 587,00 5 174,00

26 731 Regulace pro kotel Baxi Nuvola Platinum D+M soubor 1,00000 3 730,00 3 730,00

27 731 Regulace pro kotel Baxi Luna Duo-Tec D+M soubor 1,00000 12 450,00 12 450,00

28 731 Odkouření Baxi Nuvola D 60/100 soubor 1,00000 8 140,00 8 140,00

29 731 Odkouření Baxi Luna D 80/125 soubor 1,00000 17 080,00 17 080,00

30 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m % 2 070,00000 5,00 10 350,00

Díl: 732 Strojovny 114 783,03
31 732111135R00 Kombinovaný rozdělovač RS modul 100 3 okruhy 

vč.izolace,podpěr
soubor 1,00000 21 490,00 21 490,00

32 732119191R00 M. rozdělovačů a sběračů DN 100 kus 1,00000 1 151,00 1 151,00

33 732199100RM1 Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku soubor 10,00000 186,00 1 860,00

34 732219315R00 Montáž ohříváků vody stojat.do 300 I soubor 1,00000 7 170,00 7 170,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.5 Zařízení pro vytápění staveb

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
35 732221809R00 Ohřívač Baxi UBVT 300 SC objem 300I výkon spirály

45kW
kus 1,00000 32 744,00 32 744,00

36 732331516R00 Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 80 I soubor 1,00000 4 589,00 4 589,00
37 732339105R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 80 I soubor 1,00000 520,00 520,00
38 732344534U00 Anuloid I - DN 125 vč.izolace soubor 1,00000 9 571,00 9 571,00
39 732349101R00 Montáž anuloidu I - průtok 4 m3/hod soubor 1,00000 2 271,00 2 271,00
40 732421911U00 Čerpadlo ALPHA1 25-60 ohřev TUV soubor 1,00000 5 234,00 5 234,00
41 732421913U00 Čerpadlo Grundfos ALPHA 25-80 vytápění + VZT soubor 2,00000 7 760,00 15 520,00
42 732429112RO0 Montáž čerpadel oběhových soubor 3,00000 349,00 1 047,00
43 732481521U00 Demineralizační patrona DP34 D+M soubor 1,00000 2 267,00 2 267,00
44 732489111R00 Montáž magnetického filtru soubor 2,00000 469,00 938,00
45 732489112R00 Magnetický filtr pro kondenzační kotle soubor 2,00000 2 617,00 5 234,00
46 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m 0//o 1 059,01000 3,00 3 177,03

Díl: 733 Rozvod potrubí 292 864,00
47 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 44,00000 107,00 4 708,00
48 733161104R00 Potrubí měděné Supersan 15x1 mm, polotvrdé m 255,00000 322,00 82 110,00
49 733161106R00 Potrubí měděné Supersan 18x1 mm, polotvrdé m 154,00000 369,00 56 826,00
50 733161107R00 Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé m 108,00000 420,00 45 360,00
51 7331611O8R00 Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé m 104,00000 667,00 69 368,00
52 733161109R00 Potrubí měděné Supersan 35 x 1,5 mm, tvrdé m 7,00000 782,00 5 474,00
53 733161110R00 Potrubí měděné Supersan 42 x 1,5 mm, tvrdé m 8,00000 936,00 7 488,00
54 733291101UOO Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35 m 636,00000 17,00 10 812,00
55 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m 0//o 2 679,50000 4,00 10 718,00

Díl: 734 Armatury 129 357,00
56 722236423R00 Ventil regul.šikmý. HERZ DN 25 kus 2,00000 3 001,00 6 002,00
57 722236424R00 Ventil regul.šikmý.HERZ DN 32 kus 1,00000 3 672,00 3 672,00
58 722236624R00 Klapka zpětná pružinová,2xvnitřní závit HERZ DN 32 kus 2,00000 553,00 1 106,00
59 722237654R00 Bezpečnostní ventil MK DN 25 kus 1,00000 1 085,00 1 085,00
60 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1 závitem, G 1/2 kus 24,00000 23,00 552,00
61 734209104ROO Montáž armatur závitových,s Izávitem, term.hlavic kus 44,00000 25,00 1 100,00
62 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 11,00000 90,00 990,00
63 734209115RT3 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 33,00000 123,00 4 059,00
64 734209116R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus 13,00000 122,00 1 586,00
65 734209117R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, vekolux kus 44,00000 158,00 6 952,00
66 734213112R00 Ventil automatický odvzdušňovaci, IVAR VARIA DN 15 kus 6,00000 216,00 1 296,00

67 734221605RT3 Vekolux pro otopné těleso VK Heimeier kus 41,00000 398,00 16 318,00
68 734221606RT3 Vekolux pro otopný žebřík Multibox jednobodový Heimeier kus 3,00000 1 488,00 4 464,00

69 734221672 RT3 Hlavice ovládáni ventilů termostat. Heimeier hlavice K 
6000-00

kus 41,00000 387,00 15 867,00

70 734221683U00 Hlavice ovládání term ventil ruční kus 3,00000 109,00 327,00
71 734261214R00 Sroubení V 4300 přímé, G 3/4 kus 5,00000 134,00 670,00
72 734261215R00 Sroubení V 4300 přímé, G 1 kus 12,00000 209,00 2 508,00
73 734261216R00 Sroubení V 4300 přímé, G 5/4 kus 13,00000 234,00 3 042,00
74 734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 18,00000 152,00 2 736,00
75 734292714U00 Kulový kohout R250D G 3/4 kus 5,00000 290,00 1 450,00
76 734292715U00 Kulový kohout R250D G 1 kus 16,00000 402,00 6 432,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.5 Zařízení pro vytápění staveb

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
77 734292716U00 Kulový kohout R250D G 1 1/4 kus 6,00000 553,00 3 318,00
78 734292883U00 Pohon Siemens VXP 45.25 kus 2,00000 6 094,00 12 188,00
79 734293114R00 Ventil směšovací třícestný.Siemens Kvs 10, DN 25 kus 2,00000 6 771,00 13 542,00
80 734293221R00 Dvoucestný uzaviracíventil DN 15 kus 1,00000 1 487,00 1 487,00
81 734411111R00 Teploměr přímý s pouzdrem typ 160 kus 8,00000 606,00 4 848,00
82 734419111R00 Montáž teploměru s pouzdrem nebo stonkem a jímkou kus 8,00000 234,00 1 872,00

83 734421150R00 Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100 kus 6,00000 1 325,00 7 950,00
84 734429101R00 Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa kus 6,00000 323,00 1 938,00

Díl: 735 Otopná tělesa 273 248,83
85 735157261R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 500 kus 2,00000 3 647,00 7 294,00
86 735157262R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 600 kus 2,00000 3 842,00 7 684,00
87 735157263R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 700 kus 1,00000 4 029,00 4 029,00
88 735157264R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 800 kus 9,00000 4 218,00 37 962,00
89 735157266R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/1000 kus 7,00000 4 587,00 32 109,00
90 735157269R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/1400 kus 4,00000 5 341,00 21 364,00
91 735157566R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/1000 kus 5,00000 5 688,00 28 440,00
92 735157669R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1400 kus 3,00000 7 500,00 22 500,00
93 735157673R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/2300 kus 2,00000 10 336,00 20 672,00
94 735157688R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 900/1200 kus 2,00000 9 244,00 18 488,00
95 735157689R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 900/1400 kus 2,00000 10 180,00 20 360,00
96 735158210R00 Tlakové zkoušky panelových těles Iřadých kus 3,00000 127,00 381,00
97 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 41,00000 222,00 9 102,00
98 735159523R00 Montáž panel.těles Radik do 1500 mm soubor 41,00000 600,00 24 600,00
99 735171308R00 Těleso trub. Koralux Linear Classic KLC 1220.600 kus 1,00000 2 349,00 2 349,00

100 735171315R00 Těleso trub. Koralux Linear Classic KLC 1820.750 kus 2,00000 3 308,00 6 616,00
101 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 3,00000 570,00 1 710,00
102 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m 0//o 2 529,61000 3,00 7 588,83

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 49 752,00
103 767 Montáž atypu do 5 kg soubor 1,00000 22 014,00 22 014,00
104 767 Upevnění potrubí /objímky,hmoždinky,závitové tyče/ soubor 1,00000 27 738,00 27 738,00

Díl: 799 Ostatní 124 346,00
105 799 Montáž regulace soubor 1,00000 12 302,00 12 302,00
106 799 Demontáže stáv.zařízení soubor 1,000001 30 021,00 30 021,00
107 799 Uvedení do provozu - kotel 2x soubor 1,00000 6 779,00 6 779,00
108 799 Vyregulování systému vytápění soubor 1,00000 11 924,00 11 924,00
109 799 Topná zkouška soubor 1,00000 23 220,00 23 220,00
110 799 Revize komínu soubor 1,00000 6 800,00 6 800,00
111 799 Zhotovení prostupu,drážky soubor 1,00000 33 300,00 33 300,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.6 Vzduchotechnika

P.č Čisto položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 728 Vzduchotechnika 1 211 798,00

1)728 71-1111T00 VZT jednotka ks 1,00000 320 710,00 320 710,00
Viz výkres 07,09 : 1 :
1 1,00000

2|728 71-1511T00 |Regulace VZT zařízeni, zaškoleni obsluhy. | hod | 22,000001 612,00| 13 464,001
Viz výkres 04,05,06.07,08 : 22 :
22 22.00000

3|728 71-1611T00 |Montáž VZT jednotky 1.01 I ks I 1,000001 29 934,001 29 934,00|
Viz výkres 07,09 : 1 :
1 1,00000

4|728111211T00 | Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Rovné díly. I m2 I 141,50000| 729,00) 103 153,50|
Viz výkres 04,05,06,07,08,09 : 141,5 .
141,5 141,50000

5 |728111212TOO |Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Tvarovky. I m2 I 31,00000) 794,001 24 614,00|
Viz výkres 04.05.06,07,08,09 : 31 :
31 31,00000

6|728112211T00 |SPIRO potrubí skupiny I - DN100 m I 70,000001 253,00| 17 710,00|
Viz výkres 04,05,06,07,08 : 70 :
70 70,00000

7|728112211TO0 |SPIRO potrubí skupiny I - DN100 i m I 5,500001 253,00| 1 391,50|
Viz výkres 03,04 : 5,5 :
5,5 5,50000

8|728112212T00 |SPIRO potrubí skupiny I - DN125 m I 98,00000) 277,001 27 146,00|

Viz výkres 04.05,06.07,08 : 98 :
98 98,00000

9|728112212T00 |SPIRO potrubí skupiny I - DN125 i m l 1,000001 277,00| 277,00|
Víz výkres 0 7 :1 :
1 1,00000

10|728112213T00 | SPIRO potrubí skupiny I - DN160 I m 27,000001 363,001 9 801,001
Viz výkres 04,05,06,07,08 : 27 :
27 27,00000

11|728112213T00 |SPIRO potrubí skupiny I - DN160 I m I 52,000001 363,00| 18 876,00|
Viz výkres 04,05,06,07,08 : 52 :
52 52,00000

12|728112214T00 |SPIRO potrubí skupiny I - DN200 I m i 3,000001 406,00) 1 218,00|
Viz výkres 04,05 : 3 :
3 3,00000

13|728112214T00 |SPIRO potrubí skupiny I - DN200 m I 20,00000| 406,001 8 120,001

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 20 :
20 20,00000

14|728115511T00 (Ohebná hadice - hluk tlumicí. DN 200 m | 9,000001 179,001 1 611,00|
Viz výkres 04,05,06,07.08 : 9 :
9 9,00000

15|728115512T00 |Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 125 m I 13,000001 138,001 1 794,001
Viz výkres 04,05,06,07,08 :13  :
13 13,00000

16|728312211T00 |Tlumič hluku hranatý s kulisami ks | 4,000001 5 892,001 23 568,001

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z£



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.6 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Viz výkres 07 : 4 :
4 4,00000

17|728314611T00 Proti dešťová žaluzie vč. síta - 800 x 800 mm ks 1,00000 3 392,00 3 392,00|
Viz výkres 07 : 1 :
1 1,00000

18|728314612T00 Proti dešťová žaluzie vč. síta - 800 x 600 mm ks 1,00000 3 392,00 3 392,00|
Viz výkres 07 : 1 :
1 1,00000

19 728315111T00 Kaučuková izolace - samolepící.Tloušfka izolace 25mm. m2 81,50000 677,00 55 175,50

Viz výkres 04,05,06,07,08,09 : 81,5 :
81,5 81,50000

20 728315111T00 Kaučuková izolace - samolepící.Tloušťka izolace 25mm. m2 2,00000 677,00 1 354,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 2 :
2 2,00000

21 728315111T00 Kaučuková izolace - samolepící.Tloušťka izolace 25mm. m2 2,00000 677,00 1 354,00

Viz výkres 03,04 : 2 :
2 2,00000

22 728315112TOO Kaučuková izolace - samolepící.Tloušťka izolace 10mm. m2 30,00000 421,00 12 630,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 30 :
30 30,00000

23|728315211T00 Požární izolace s odolností 45 min. m2 6,00000 658,00 3 948,00
Viz výkres 07 : 6 :
6 6,00000

24|728315211T00 Požární izolace s odolností 45 min. m2 18,00000 658,00 11 844,00
Viz výkres 07 : 18 :
18 18,00000

25 728315411T00 Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící tl.25 mm m2 2,00000 21,00 42,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 2 :
2 2,00000

26 728315411T00 Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící tl.25 mm m2 81,50000 21,00 1 711,50

Viz výkres 04,05,06,07,08,09 : 81,5 :
81,5 81,50000

27 728315411 TOO Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící tl.25 mm m2 2,00000 21,00 42,00

Viz výkres 03,04 : 2 :
2 2,00000

28 728315412T00 Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící tl.10 mm m2 30,00000 21,00 630,00

Viz výkres 04,05,06,07,08,09 : 30 :
30 30,00000

29|728315421T00 Montáž požární izolace s odolnoatí 45 min m2 6,00000| 204,00| 1 224,00
Viz výkres 07 : 6 :
6 6,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.6 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
30 728315421T00 Montáž požární izolace s odolnoatí 45 min m2 18,00000 204,00 3 672,00

Viz výkres 0 7 :1 8 :
18 18,00000

311728316111T00 |Pružná manžeta I ks | 4,00000| 914,001 3 656,00
Viz výkres 07 : 4 :

4 4,00000
32 728316211T00 Materiál nutný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro 

oddíl zařízení č.1
ks 1,00000 8 248,00 8 248,00

Viz výkres 04,05,06,07,08,09 : 1 :
1 1,00000

33 728316212T00 Materiál nutný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro 
zařízení jednotky č.2

ks 1,00000 7 092,00 7 092,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 1 :
1 1,00000

34 728316213T00 Materiál nutný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro 
oddíl jednotky č.3

ks 1,00000 884,00 884,00

Viz výkres 03,04 : 1 :
1 1,00000

35 728316311T00 Šipky - samolepící vyznačující směr proudění vzduchu 
uvnitř potrubí.

ks 90,00000 20,00 1 800,00

Viz výkres 04,05,06,07,08,09 : 90 :
90 90,00000

36 728316321T00 Spojovací manžeta pro ventilátory do kruhového potrubí 
DN100

ks 18,00000 96,00 1 728,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 18 :
18 18,00000

37 728316321T00 Spojovací manžeta pro ventilátory do kruhového potrubí 
DN100

ks 2,00000 116,00 232,00

Viz výkres 0 3 :2 :
2 2,00000

38 728316322T00 Spojovací manžeta pro ventilátory do kruhového potrubí 
DN125

ks 0,00000 0,00 0,00

Viz výkres 04 : : 
0

39 728316411T00 Zpětná klapka do kruhového potrubí, DN 100, provedení 
motýlová, galvanizovaná ocel

ks 2,00000 239,00 478,00

Viz výkres 03 : 2 :
2 2,00000

40 728316411T00 Zpětná klapka do kruhového potrubí, DN 100, provedení 
motýlová, galvanizovaná ocel

ks 10,00000 239,00 2 390,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 10 :
10 10,00000

41 728316412T00 Zpětná klapka do kruhového potrubí, DN 125, provedení 
motýlová, galvanizovaná ocel

ks 1,00000 269,00 269,00

1 :
1 1,00000

I 42 728316511T00 Protidešťová stříška pro potrubí DN125 ks 5,00000 458,00 2 290,00
Viz výkres 07,08 : 5 :
5 5,00000

43|728316512T00 Protidešťová stříška pro potrubí DN160 ks 3,00000| 539,00| 1 617,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z S



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.6 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Viz výkres 07,08 : 3 :
3 3,00000

44|728316513T00 Protidešfová stříška pro potrubí DN200 ks 1,00000 622,00 622,00|
Viz výkres 0 7 :1 :
1 1,00000

45 728316521T00 Síťka do kruhového potrubí proti pronikání hmyzu a 
drobného ptactva, pro DN 125

ks 5,00000 97,00 485,00

Viz výkres 07,08 : 5 :
5 5,00000

46 728316522T00 Síťka do kruhového potrubí proti pronikání hmyzu a 
drobného ptactva, pro DN 160

ks 3,00000 119,00 357,00

Viz výkres 07,08 : 3 :
3 3,00000

47 728316523T00 Síťka do kruhového potrubí proti pronikání hmyzu a 
drobného ptactva, pro DN 200

ks 1,00000 137,00 137,00

Viz výkres 07,08 : 1 :
1 1,00000

48 728316524T00 Síťka do kruhového potrubí proti pronikání hmyzu a 
drobného ptactva, pro DN 100

ks 1,00000 88,00 88,00

Viz výkres 04 : 1 :
1 1,00000

49 728412511T00 Přívodní anemostat s termickou regulací DN 200. ks 8,00000 7 389,00 59 112,00
Viz výkres 04,05 : 8 :
8 8,00000

50 728413611T00 Přívodní talířový ventil DN160 včetně montážního kroužku ks 3,00000 236,00 708,00

Viz výkres 05 : 3 :
3 3,00000

51 728413612T00 Nerezový odvodní talířový ventil DN125 včetně 
montážního kroužku

ks 24,00000 586,00 14 064,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 24 :
24 24,00000

52 728413613T00 Nerezový odvodní talířový ventil DN160 včetně 
montážního kroužku

ks 2,00000 874,00 1 748,00

Viz výkres 05,06 : 2 :
2 2,00000

53|728415611T00 Odvodní vyústka do hranatého potrubí. ks 5,00000| 1 308,00| 6 540,00
Viz výkres 04,05 : 5 :
5 5,00000

54 728415612T00 Obdélníková vyústka jednořadá do kruhového potrubí ks 4,00000 435,00 1 740,00

Viz výkres 04,05 : 4 :
4 4,00000

55 728415621T00 Větrací plastová mřížka s okapničkou a síťkou, připojení 
potrubí DN100

ks 1,00000 545,00 545,00

Viz výkres 04 : 1 :
1 1,00000

56 728415621T00 Větrací plastová mřížka s okapničkou a síťkou, připojení 
potrubí DN100

ks 2,00000 545,00 1 090,00

Viz výkres 04,05 : 2 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.6 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
2 2,00000

57 728415711T00 Regulační klapka na servo kruhová - pozinkovaná ocel 
(jeden list). DN 200.

ks 6,00000 2 401,00 14 406,00

Viz výkres 05 : 6 :
6 6,00000

58 728415721T00 |Sevopoho 230V - dvě polohy (otevřeno / zavřeno). ks 6,00000 3 169,00 19 014,00,
Viz výkres 05 : 6 :
6 6,00000

59|728415811T00 |Regulátor konstantního průtoku DN125 ks 1,00000 630,00 630,00|

Viz výkres 0 7 :1 :
1 1,00000

60|728611911T00 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ks 6,00000 2 258,00 13 548,00|
Viz výkres 04,05,06,07 : 6 :
6 6,00000

61 728611912T00 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ks 4,00000 2 258,00 9 032,00|

Viz výkres 04,05,06,07 : 4 :
4 4,00000

621728611913TOO Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ks 1,00000 2 902,00 2 902,00|

Viz výkres 04 : 1 :
1 1,00000

631728611914T00 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ks 1,00000 2 258,00 2 258,00|

Viz výkres 04 : 1 :
1 1,00000

64|728611921T00 Malý axiální ventilátor ks 1,00000 1 311,00 1 311,00|

Viz výkres 05 : 1 :
1 1,00000

I 651728611922T00 Malý axiální ventilátor ks 2,00000| 1 354,00 2 708,00|

Viz výkres 04,05 : 2 :
2 2,00000

| 66| 728712111T00 Zdroj chladu pro VZT jednotku. ks 1,00000 77 523,00| 77 523,00|
Viz výkres 07 : 1 :
1 1,00000

| 67|728712121T00 AHU box ks 1,00000 18 255,00 18 255,00|

Viz výkres 07 : 1 :
1 1,00000

68 728712131T00 CU potrubí vč. izolace a kabeláže. Vč. prostupu fasádou 
objektu. Odolné UV záření.

m 60,00000 868,00 52 080,00

Viz výkres 07 : 60 :
60 60,00000

| 69|728712151T00 Po instalaci - doplněni chladivá do systému. R410a [ ks 1,00000 357,00| 357,00]
Viz výkres 07 : 1 :
1 1,00000

| 70|728712152T00 [Zprovoznění chlazení autorizovanou osobou ks 1,00000 5 156,00 5 156,00
Viz výkres 0 7 :1 :
1 1,00000

71 728712153T00 Dokumentace pro zápis servisních zásahů a evidenci 
chladivá

ks 1,00000 931,00 931,00

Viz výkres 0 7 :1 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.6 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
1 1,00000

72,728713111T00 Požární klapla 200x315 mm ks 1,00000 3 775,00 3 775,001
Viz výkres 0 7 :1 :
1 1,00000

73|728713112T00 Požární klapla 560x315 mm ks 1,00000 5 088,00 5 088,001
Viz výkres 0 7 :1 :
1 1,00000

74|728713113T00 Požární klapla 600x315 mm ks 1,00000 5 201,00 5 201,00)
Viz výkres 0 7 :1 :
1 1,00000

75 728713211T0O Montáž požární klapky čtyrhrané do 0,2m2 ks 3,00000 393,00 1 179,00|
Viz výkres 0 7 :3 :
3 3,00000

76 728111113R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného 
plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

m 23,00000 201,00 4 623,00

Viz výkres 04,05,06,07,08,09 : 23 :
23 23,00000

77 728111116R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného 
plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2

m 105,00000 406,00 42 630,00

Viz výkres 04,05,06,07,08,09 : 105 :
105 105,00000

78 728112111R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového 
potrubí, do průměru d 100 mm

m 70,00000 120,00 8 400,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 70 :
70 70,00000

79 728112111R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového 
potrubí, do průměru d 100 mm

m 5,50000 120,00 660,00

Viz výkres 03,04 : 5,5 :
5,5 5,50000

80 728112112R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového 
potrubí, do průměru d 200 mm

m 153,00000 135,00 20 655,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 :153 :
153 153,00000

81 728115412R00 Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného 
potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do průměru d 200 
mm

m 13,00000 142,00 1 846,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 13 :
13 13,00000

82 728115413R00 Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného 
potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do průměru d 300 
mm

m 9,00000 172,00 1 548,00

Viz výkres 04,05,06,07,08,09 : 9 :
9 9,00000

83 728211113R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku 
do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

kus 2,00000 172,00 344,00

Viz výkres 0 7 :2 :

2 2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.6 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
84 728211116R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku 

do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2
kus 11,00000 391,00 4 301,00

Viz výkres 07,08,09 : 11 :
11 11,00000

85 728211213R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž 
osového nebo pravoúhlého přechodu do čtyřhranného 
plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

kus 2,00000 117,00 234,00

Viz výkres 07,08 : 2 :
2 2,00000

86 728211216R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž 
osového nebo pravoúhlého přechodu do čtyřhranného 
plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2

kus 10,00000 282,00 2 820,00

Viz výkres 04,05,06,07,08,09 : 10 :
10 10,00000

87 728211316R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž 
jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo 
kalhotového kusu do čtyřhranného plechového potrubí, do 
průřezu 0,28 m2

kus 1,00000 398,00 398,00

Viz výkres 0 7 :1 :
1 1,00000

88 728212411R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí 
nebo zpětné klapky do kruhového plechového potrubí, do 
průměru d 100 mm

kus 1,00000 113,00 113,00

Viz výkres 03 : 1 :
1 1,00000

89 728212412R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí 
nebo zpětné klapky do kruhového plechového potrubí, do 
průměru d 200 mm

kus 10,00000 135,00 1 350,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 10 :
10 10,00000

90 728212713R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž 
protidešťové střišky nebo výfukové hlavice do kruhového 
plechového potrubí, do průměru d 300 mm

kus 9,00000 275,00 2 475,00

Viz výkres 05,06,07,08 : 9 :
9 9,00000

91 728312112R00 Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do 
průřezu 0,30 m2,

kus 4,00000 442,00 1 768,00

Viz výkres 07 : 4 :
4 4,00000

92 728314115R00 Protidešťové žaluzie, podstavce montáž protidešťové 
žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,75 m2,

kus 2,00000 1 071,00 2 142,00

Viz výkres 047 : 2 :
2 2,00000

93 728412122R00 Anemostaty montáž kruhového anemostatu, , do průměru 
d 400 mm

kus 8,00000 311,00 2 488,00

Viz výkres 05,06 : 8 :•

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z !



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.6 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
8 8,00000

94 728413522R00 Dýzy, talířové ventily montáž talířového ventilu, do 
průměru d 200 mm,

kus 3,00000 135,00 405,00

Viz výkres 06 : 3 :

3 3,00000
95 728413522R00 Dýzy, talířové ventily montáž talířového ventilu, do 

průměru d 200 mm,
kus 25,00000 135,00 3 375,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 25 :
25 25,00000

96 728415113R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo 
ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,

kus 4,00000 384,00 1 536,00

Viz výkres 04,05 : 4 :
4 4,00000

97 728415114R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo 
ventilační mřížky, do průřezu 0,20 m2,

kus 5,00000 522,00 2 610,00

Viz výkres 05,06 : 5 :
5 5,00000

98 728415522R00 Mřížky, regulátory montáž regulátoru konstaního průtoku,
, do průměru d 200 mm

kus 1,00000 362,00 362,00

Viz výkres 0 7 :1 :

1 1,00000
99 728611211R00 Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního 

nízkotlakého potrubního ventilátoru do kruhového potrubí,
, do průměru d 100 mm

kus 1,00000 184,00 184,00

Viz výkres 03 : 1 :
1 1,00000

100 728611212R00 Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního 
nízkotlakého potrubního ventilátoru do kruhového potrubí,
, do průměru d 200 mm

kus 10,00000 234,00 2 340,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 10 :
10 10,00000

101 728614611R00 Ventilátory axiální nízkotlaké montáž axiálního 
nízkotlakého nástěnného ventilátoru , do průměru d 100 
mm

kus 2,00000 161,00 322,00

Viz výkres 04,05 : 2 :
2 2,00000

102 728614811R00 Ventilátory axiální nízkotlaké montáž axiálního 
nízkotlakého stropního závěsného ventilátoru , do 
průměru d 800 mm

kus 1,00000 570,00 570,00

Viz výkres 0 5 :1 :
1 1,00000

103 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do
12 m

t 0,10000 3 698,00 369,80

Viz výkres 03,04 : 0,1 :
0,1 0,10000

104 998728102R0O Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do
12 m

t 1,50000 3 698,00 5 547,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 1,5 :
1,5 1,50000

105 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do
12 m

t 6,50000 3 698,00 24 037,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.6 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Viz výkres 04,05,06,07,08,09 : 6,5 :
6,5 6,50000

106 998728194R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku výpočet z hmotnosti 
příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost do 1000 m

t 6,50000 1 762,00 11 453,00

Viz výkres 04,05,06,07,08,09 : 6,5 :
6.5 6,50000

107 998728194R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku výpočet z hmotnosti 
příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost do 1000 m

t 1,50000 1 762,00 2 643,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 1,5 :
1,5 1,50000

108 998728194R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku výpočet z hmotnosti 
příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost do 1000 m

t 0,10000 1 762,00 176,20

Viz výkres 03,04 : 0,1 :
0,1 0,10000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9





Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.7 Měření a regulace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Rozvaděče MR 1 94 545,00

1 Pol 1 Skříňový rozvaděč 600x1200x300, oceloplechový ks 1,00000 17 600,00 17 600,00
2 Pol 2 Montážní panel ks 1,00000 1 645,00 1 645,00
3 Pol 3 Náplň rozvaděče ks 1,00000 41 440,00 41 440,00
4 Pol 4 Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči - dle náplně ks 1,00000 27 320,00 27 320,00
5 P o l_ 5 Komplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová 

zkouška)
ks 1,00000 2 640,00 2 640,00

6 P o l_ 6 Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací 
materiál, lanka, žlaby, popisky atd.)

ks 1,00000 3 900,00 3 900,00

Díl: 2 Rozvaděče MR 2 94 545,00
7 Pol 7 Skříňový rozvaděč 600x1200x300, oceloplechový ks 1,00000 17 600,00 17 600,00
8 Pol 8 Montážní panel ks 1,00000 1 645,00 1 645,00
9 Pol 9 Náplň rozvaděče ks 1,00000 41 440,00 41 440,00

10 Pol 10 Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči - dle náplně ks 1,00000 27 320,00 27 320,00
11 P o l_ 1 1 Komplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová 

zkouška)
ks 1,00000 2 640,00 2 640,00

12 P ol_12 Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací 
materiál, lanka, žlaby, popisky atd.)

ks 1,00000 3 900,00 3 900,00

Díl: 3 Montážní materiál 46 894,70
13 Pol 13 Snímač teploty, Ni 1000/6180 - venkovní ks 1,00000 1 163,00 1 163,00
14 Pol 14 Snímač teploty, Ni 1000/6180 - jímkový, 1=100 mm ks 4,00000 1 245,00 4 980,00
15 P o l_15 Snímač teploty, NÍ1000/6180-jímkový, l=220 mm, s 

jímkou
ks 1,00000 1 945,00 1 945,00

16 Pol 16 Snímač teploty, Ni 1000/6180 -VZT, l=240 mm ks 3,00000 1 240,00 3 720,00
17 Pol 17 Snímač teploty, Ni 1000/6180 - prostorový ks 1,00000 617,90 617,90
18 Pol 18 Snímač teploty, Ni 1000/6180 - příložný ks 1,00000 956,40 956,40
19 Pol 19 Regulátor teploty - stonkový 40/120°C, vč.jímky ks 1,00000 4 673,00 4 673,00
20 P o l_20 Snímač tlaku analogový, 0-6bar, 0-10V, vč. ventil 

tlakoměr, zkušební
ks 1,00000 6 550,40 6 550,40

21 Pol 21 Snímač zaplavení ks 1,00000 1 456,00 1 456,00
22 P ol_22 Detektor hořlavých plynů - dvoustupňový ks 1,00000 4 504,70 4 504,70
23 Pol 23 Ústředna pro detektor ks 1,00000 2 383,30 2 383,30
24 Pol 24 Snímač kvality vzduchu, 0-10V ks 1,00000 8 995,00 8 995,00
25 P o l_25 Dif. manostat vzduch., 50-500 Pa ks 2,00000 990,00 1 980,00
26 Pol 26 Tlačítkový ovládač se signalizaci chodu ks 3,00000 990,00 2 970,00

Díl: 4 Řídicí systém 217 788,00
27 P ol_27 Kompakt. DDC říd. stanice - (8AI; 8DI; 4AO; 8DO, 

vestavěný web server; GSM modul)
ks 1,00000 28 400,00 28 400,00

28 P o l_28 Kompakt. DDC říd. stanice - (8AI; 8DI; 4AO; 8DO, 
vestavěný web server)

ks 1,00000 28 400,00 28 400,00

29 P o l_29 Rozšiřující modul univerzální -8UI/8DO ks 1,00000 9 780,00 9 780,00
30 Pol 30 Rozšiřující modul univerzální -8UI/8AOU ks 1,00000 18 460,00 18 460,00
31 Pol 31 Rozšiřující modul univerzální -12RDO ks 1,00000 7 063,00 7 063,00
32 Pol 32 Převodník M-bus - ethernet, 10 impulních vstupů ks 1,00000 9 890,00 9 890,00
33 Pol 33 Switch, 5x port, 10 Mbps, na DIN lištu, 24V, DC ks 1,00000 4 690,00 4 690,00
34 Pol 34 Napájecí zdroj 230V/24V; 2,5A ks 2,00000 1 050,00 2 100,00
35 Pol 35 Anténa magnetická ks 1,00000 345,00 345,00
36 Pol 36 Prostorové čidlo teploty s korekcí, RS485 ks 4,00000 4 650,00 18 600,00
37 P o l_37 SW za jeden datový bod ks 114,00000 790,00 90 060,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.7 Měření a regulace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 5 Kabeláž + kabel, trasy 78 086,00

38 Pol 38 Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-0 2x1 m 584,00000 17,00 9 928,00
39 Pol 39 Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 3x1 m 196,00000 23,00 4 508,00
40 Pol 40 Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-0 4x1 m 68,00000 29,00 1 972,00
41 Pol 41 Kabel PVC stíněný J-Y(ST)-Y 2x2x0,8 m 184,00000 17,00 3 128,00
42 Pol 42 Kabel PVC silový CYKY-O 2x1,5 m 32,00000 19,00 608,00
43 Pol 43 Kabel PVC silový CYKY-O,J 3x1,5 m 566,00000 24,00 13 584,00
44 Pol 44 Kabel PVC silový CYKY-J 4x1,5 m 48,00000 37,00 1 776,00
45 Pol 45 Kabel PVC silový CYKY-J 5x1,5 m 62,00000 41,00 2 542,00
46 Pol 46 Cu vodič PVC 6 m 44,00000 30,00 1 320,00
47 Pol 47 Žlab kabelový drátěný 100/50 m 64,00000 165,00 10 560,00
48 Pol 48 Nosník žlabu 50 mm ks 70,00000 80,00 5 600,00
49 Pol 49 Spojka žlabu ks 70,00000 24,00 1 680,00
50 Pol 50 Spojka žlabu uzemňovací ks 70,00000 79,00 5 530,00
51 Pol_51 Spojovací sada (šroub, matka, podložka) sada 10,00000 129,00 1 290,00
52 Pol 52 Elektroinstalační trubka ohebná D32 m 18,00000 36,00 648,00
53 Pol 53 Trubka pancéřová D 32 mm m 42,00000 255,00 10 710,00
54 P ol_54 Pomocný montážní materiál ks 1,00000 2 702,00 2 702,00

Díl: 6 Montážní práce 141 979,00
55 Pol 55 Mt. teplotní čidla ks 12,00000 465,00 5 580,00
56 Pol 56 Mt. čidla dif. tlaku ks 3,00000 465,00 1 395,00
57 Pol 57 Mt. ovládačů V2T ks 1,00000 465,00 465,00
58 Pol 58 Mt. servopohonu ks 17,00000 880,00 14 960,00
59 Pol 59 Kabel JYTY - volně m 1 032,00000 44,00 45 408,00
60 Pol 60 Kabel CYKY - volně m 708,00000 44,00 31 152,00
61 Pol 61 Žlab kabelový drátěný m 64,00000 335,00 21 440,00
62 Pol 62 Elektroinstalační trubka m 60,00000 88,00 5 280,00
63 Pol 63 Uzemnění m 44,00000 106,00 4 664,00
64 P ol_64 Připojení el. zařízení dodávaných ostatními profesemi 

(čerpadla, kotel apod.)
ks 13,00000 895,00 11 635,00

Díl: 7 Hodinové zúčtovací sazby 116 850,00
65 Pol 65 Výrobní dokumentace ks 1,00000 26 500,00 26 500,00
66 P o l_66 Oživení systému MaR (HW, prvky měření, akční členy) hod 32,00000 1 050,00 33 600,00

67 Pol 67 Doprava a přesun osob a materiálu v době zakázky set 1,00000 21 200,00 21 200,00
68 Pol 68 Přesun materiálu v místě stavby set 1,00000 6 500,00 6 500,00
69 Pol 69 Pomocné stavební práce (drážky, vrtání děr) hod 4,00000 450,00 1 800,00
70 Pol 70 Zaučeni obsluhy hod 1,00000 1 050,00 1 050,00
71 Pol 71 Příprava ke komplexní zkoušce hod. 16,00000 850,00 13 600,00
72 Pol 73 Revizní technik hod 12,00000 1 050,00 12 600,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.6 Sanace vlhkého zdivá

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 611 Sanační skladba Sl 1 202 492,97

1 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 133,04400 168,00 22 351,39
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 133,04400 :
133,044 133,04000

2 611003 Sanační plnoplošný postřik z jádrové vyrovnávací vrstvy 
omítky, ručně, 5 mm

m2 133,04400 193,00 25 677,49

A103 : (8,91 +5+6,94+1,7)*1,5 :
A108 : (3,6+0,3+0,57)*1,5 :
A109 : (1,54+1,52)*0,6 :
A110 : (3,22+1,4+3,22+0,2+3,22)*1.5 : 
A113 : 20*1,8 :
(1,07+0,47+0,72)*1,8 :
A120 : (2,47+1,05+2,41+0,05+0,62)*3 : 
A122 : 9,28*1,5 :
133,044 133,04000

612001 Antisanitrační přednástřik m2 133,044001 112,00 14 900,931

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 133,04400 :
133,044 133,04000

4 612003 Sanační hydrofilní systém vnitřní, plnivo na bázi 
expandovaného vulkanického skla, tep. izol vlast (?=0,07 
W/mK), pórovitost >60%, ti. vrsty 25 mm

m2 133,04400 1 049,00 139 563,16

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 133,04400 :
133,044 133,04000

Díl: 612 Sanační skladba Sl 2 69 577,61
51622904121R00 Očišténí fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 133,80310 168,00 22 478,92

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 133,80310 :
133,8031 133,80000

6 1777695 Hloubková mineralizace a konzervace povrchu m2 133,80310 352,00 47 098,69|

A110 : 1,49*2,34 :
autocad : 7,2 :
A119 : (0,49+3,8+0,21+0,15)*3 :
AS01 : (2,7+2,5+3,73)*2,55 :
AS02 : (3,23+2,53+3,23)*3,7 :
AS 03 (odhad): (4,8+2,6)*2*3,59 :
133,8031 133,80000

Díl: 613 Sanační skladba Sl 3 12 836,70
7|622904121R00 Očištěni fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 7,65000 168,00 1 285,20

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 7,65000 :
7,65 7,65000

8 711212123R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka 
hydroizolační proti vlhkosti

m2 7,65000 563,00 4 306,95

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 7,65000 :
7,65 7,65000

I 91612001 Antisanitrační přednástřik m2 7,65000| 112,00| 856,80

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 7,65000 :
7,65 7,65000

10 612002 Vyrovnání zdivá, sanační systém, jádrová omítka se 
síranovzdorným cementem v tl. 30 mm

m2 7,65000 835,00 6 387,75

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z <



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.6 Sanace vlhkého zdivá

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
A109 : (1,54+1,52)*2,5 :
7,65 7,65000

Díl: 614 Sanační systém - interiér ( ostatní) 86 966,40
11 614001 Odvlhčení kondenz. nebo absorpčními vysoušeči 

technolog, vlhkost, hodnocení během stavby
den 60,00000 641,00 38 460,00

12 614002 HZS - Nespecifikované práce provedení detailů a 
doplňkových sanačních prací

hod 100,00000 462,00 46 200,00

13 614004 Oddělení stávajícíh a nových konstrukcí - silikátová 
hydroizolační stěrka 3 kg/m2, včetně vyrovnání zdivá

m 6,20000 372,00 2 306,40

A109 : 3,1*2 :
6,2 6,20000

Díl: 621-3 Sanační systém - exteriér ( skladba SE 1-2 ) 77 825,54

14|622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 49,60200 168,00 8 333,14
SE 01 obj. A - severní strana :
(1,07+5,65+1,07+17,95+0,8+4,3+0,8+5,05)*0,6 :
SE 01 obj. A - západní strana :
(2,29+0,69+2,86+0,69+1,43+1,1+2,39+1,1 +1,43+0,69+2,8 
6+0,69+2,3+4,8+6,64)*0,6 :
SE 02 obj. A - jižní strana : 14,02*0,6 :
49,602 49,60000

15 711112006RZ4 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 
studená na ploše svislé, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky

m2 49,60200 80,00 3 968,16

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 49,60200 :
49,602 49,60000

16 621-3001 Omítka vnější stěn, MC s vodotěsnící krystalizační 
přísadou v tl. do 40 mm, hrubá zatřená, podrovnání zdivá 
pod stěrky

m2 49,60200 510,00 25 297,02

SE 01 obj. A - severní strana :
(1,07+5,65+1,07+17,95+0,8+4,3+0,8+5,05)*0,6 :
SE 01 obj. A - západní strana :
(2,29+0,69+2,86+0,69+1,43+1,1 +2,39+1,1 +1,43+0,69+2,8 
6+0,69+2,3+4,8+6,64)*0,6 :
SE 02 obj. A -jižn í strana : 14,02*0,6 :
49,602 49,60000

17 711212012R Hydroizolační bitumenová stěrka vyztužená tkaninou m2 49,60200 811,00 40 227,22
SE 01 obj. A - severní strana :
(1,07+5,65+1,07+17,95+0,8+4,3+0,8+5,05)*0,6 :
SE 01 obj. A - západní strana :
(2,29+0,69+2,86+0,69+1,43+1,1 +2,39+1,1 +1,43+0,69+2,8 
6+0,69+2,3+4,8+6,64)*0,6 :
SE 02 obj. A -již n í strana : 14,02*0,6 :
49,602 49,60000

Díl: 624 Sanační systém - exteriér ( skladba SE 3 ) 40 715,14

18|622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 34,27200 168,00 5 757,70
SE 03 obj. A - jižní strana : 9,74*1,6 :
SE 03 obj. A - východní strana : (2,91+2,97)*1,6 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.6 Sanace vlhkého zdivá

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
SE 03 obj. A - severní strana : 5,8*1,6 :
34,272 34,27000

19 621-3001 Omítka vnější stěn, MC s vodotěsnící krystalizační 
přísadou v tl. do 40 mm, hrubá zatřená, podrovnání zdivá 
pod stěrky

m2 34,27200 494,00 16 930,37

SE 03 obj. A - jižní strana : 9,74*1,6 :
SE 03 obj. A - východní strana : (2,91+2,97)*1,6 :
SE 03 obj. A - severní strana : 5,8*1,6 :
34,272 34,27000

20 621-3002 Stěrka hydroiz. proti vlhkosti silikát, se spotřebou 4 kg/m2 m2 34,27200 526,00 18 027,07

SE 03 obj. A - jižní strana : 9,74*1,6 :
SE 03 obj. A - východní strana : (2,91+2,97)*1,6 :
SE 03 obj. A - severní strana : 5,8*1,6 :
34,272 34,27000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 633,59
21 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 10,65192 435,00 4 633,59

Díl: CH Chemická injektáž 1 137 972,28
22 CH001 Vrty příklepovými vrtáky o pr. 12 mm m 1 980,29000 128,00 253 477,12

1980,29 :
1980,29 1 980,29000

23|CH002 Vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, pr. 12 mm m 1 980,29000 37,00 73 270,73
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1980,29000 :
1980,29 1 980,29000

24 CH003 Dodatečná izolace zdivá, aplikace injektážní látky 
tlakovým čerpadlem, akrylátový gel, 1 řada, horizontální

m2 188,08000 2 415,00 454 213,20

188,08 :
188,08 188,08000

25 CH004 Dodatečná izolace zdivá, aplikace injektážní látky 
tlakovým čerpadlem, akrylátový gel, 1 řada, vertikální

m2 9,95000 2 564,00 25 511,80

9,95 :
9,95 9,95000

26 CH005 Akrylátový gel 3-složkový I 1 188,17000 279,00 331 499,43
1188,17 :
1188,17 1 188,17000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.99 Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 1 275 600,00

1 005111021R Vytyčeni inženýrských sítí Soubor 1,00000 31 600,00 31 600,00
2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 774 000,00 774 000,00
3 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 470 000,00 470 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 105 000,00
4|005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 105 000,00 105 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: S02 a S03 Komunikace a zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 277 660,00

1 1211O1103R0O Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 21,80000 107,00 2 332,60
218*0,1 :
21,8 21,80000

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 220,00000 236,00 51 920,001
Odkop : Odkop :
Výměna : Výměna :
220 220,00000

3 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 110,00000 47,00 5 170,00|

Položka pořadí 2 : 220,00000*0,5 :
110 110,00000

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 229,50000 329,00 75 505,50

Položka pořadi 2 : 220 :
Odvoz ornice : 9,5 :
229,5 229.50000

5 181300010RAA Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice 
ze vzdálenosti 500 m, oseti trávou

m2 82,00000 152,00 12 464,00

6 1671O1101R0O Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 12,30000 328,00 4 034,40
ornice z p ě t: 12,3 :
12,3 12,30000

2 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 229,50000 539,00 123 700,50|

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 229,50000 :
229,5 229,50000

I 8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 149,00000 17,00 2 533,00|

DLA_60 : DLA_60 :
DLA_80 : DLA_80 :
149 149,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 23 800,00
9 212810010RAD Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože 

štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 160 mm
m 35,00000 680,00 23 800,00

DN 120mm : 35 :
35 35,00000

Díl: 5 Komunikace 510 024,30
10|564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 178,80000| 213,00| 38 084,40

DLA_80 : DLA_80*1,2 :
DLA_60 : DLA_60*1,2 :
178,8 178,80000

I 111564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 400,00000| 279,00| 111 600,00
Výměna : Výměna/0,4*2 :
400 400,00000

12 564952111R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm m2 145,20000 307,00 44 576,40

DLA_80 : DLA_80*1,1 :
145,2 145,20000

I 13 |584121111R00 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm m2 3,37500 272,00| 918,00

Osazení schodišťových stupňů : 6*1,5*0,3*1,25 :
3,375 3,38000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: S02 a S03 Komunikace a zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
14 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 17,00000 298,00 5 066,00

DLA_60 : DLA_60 :
17 17,00000

| 15|59621504QR00 |Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm | m2 | 132,000001 332,001 43 824,001
DLA_80 : DLA_80 :
132 132,00000

16 597101035RAO Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN m 34,00000 4 680,00 159 120,00
17 59245110R Dlažba sklad. I 20x10x6 cm přírodní m2 15,75000 375,00 5 906,25

DLA_60 : (DLA_60-2)*1,05 :
15,75 15,75000

18 592451151R Dlažba I SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro 
nevidomé

m2 2,10000 615,00 1 291,50

DLA_60 : 2*1,05 :
2,1 2,10000

19|59248030R |Dlažba zámková 20/20/8 II přírodní | m2 | 15,75000| 465,00| 7 323,75
15*1,05 :
15,75 15,75000

20|592452570R | Dlažba zatravňovací přírodní 21/24x14/17x8cm | m2 | 119,70000| 420,00| 50 274,00]

114*1,05 :
119,7 119,70000

21 593723034R Stupeň schodišťový 1500/300/185, vymývaný povrch kus 6,00000 3 780,00 22 680,00

22 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén,
300 g/m2

m2 160,00000 121,00 19 360,00

Díl: 8 Trubní vedení 7 945,00
23 894431123RCC Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, 1 přítok dno PP

KG D 200 mm, poklop děrovaný litina 40 t
kus 1,00000 7 945,00 7 945,00

Díl: 911 Dopravní značení 7 941,00
24 914001125R00 Osazeni svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 3,00000 350,00 1 050,00

25 57-000001TA0 Dopravní značka svislá, zemní práce, b. patka,, osazení 
sloupku, montáž; BEZ SPECIFIKACE

kus 2,00000 1 945,00 3 890,00

IP11 : 1 :
IP12 : 1 :

2 2,00000
26140445050.AR |Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fól1, EG7letá | kus | 2,00000 1 031,00| 2 062,00

IP11 : 1 :
IP 12 : 1 :

2 2,00000
| 27|40445161.AR | Značka dopr dodat E 9,10 500/500 fól 1, EG 7 létá | kus | 1,00000| 939,00| 939,00|

E13-O 1 : 1 :
1 1,00000

Díl: 912 Obrubníky a přídlažby 60 738,06
28|917862111R00 lOsazení stojat. obrub.bet. s opérou.lože z C 12/15 I m I 101,00000| 363,00| 36 663,00

SIL_OBR : SIL_OBR :
C H O D O B R : CHOD_OBR:
NAJ_OBR : NAJ_OBR :
P R E C H O B R : P R E C H O B R :
101 101,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 220801 ORLOVNA A - KOMUNITNÍ CENTRUM, STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: S02 a S03 Komunikace a zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
29 59217410R Obrubník chodníkový 100/10/25 II nat kus 15,37500 201,00 3 090,38

chodníkový : CHOD_OBR*1,025 :
15,375 15,38000

30 59217472R Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 52,27500 255,00 13 330,13|
silniční: SIL_OBR*1,025 :
52,275 52,27000

31 59217476R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 34,85000 203,00 7 074,551
nájezdový : NAJ_OBR*1,025 :
34,85 34,85000

32|59217480R Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 1,00000 580,00 580,00|
přechodový levý : PRECH_OBR :
1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 12 696,00
33 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 56,00000 111,00 6 216,00

silniční: 32 :
chodníkový : 24 :
56 56,00000

34 113106005RA0 Odstranění beton.dlažby vč.podkladu, pl.do 50 m2 m2 15,00000 432,00 6 480,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 96 740,00
35 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 380,86613 254,00 96 740,00

Díl: M21 Elektromontáže 8 908,00
36 210010125R00 Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 100 mm m 68,00000 92,00 6 256,00
37 3457114703R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09075 m 68,00000 39,00 2 652,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 19 244,78
38 460200204RT2 Výkop kabelové rýhy 50/20 cm hor.4 ruční výkop rýhy m 68,00000 217,00 14 756,00

39 460570004ROO Zához rýhy 20/50 cm, hornina třídy 4, se zhutněním m 68,00000 52,00 3 536,00
40 460600001RT3 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 5000 m m3 2,13628 446,00 952,78

68*0,1*0,1*pi :
2,13628 2,14000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 374,96
41 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 15,12000 185,00 2 797,20
42 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,12000 265,00 4 006,80
43 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 211,68000 19,50 4 127,76
44 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 15,12000 360,OOl 5 443,20

160*0,5 :
15,12 15,12000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Stavba:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Položkový rozpočet stavby

008 2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

IČO:

DIČ:

ICO:

DIČ:

Celkem

14 732 161,81

11 214 230,41

22 516,63

1 155 000,00

90 000,00

Celkem 27 213 908,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 27 213 908,85 CZK

Základní DPH 21 % 5 714 920,86 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 32 928 829,71 CZK

v dne

SK Líšeň
Kučerova 1776/4, 628 00 Brno 
IČO: 13691732. DIČ: CZ13691732

ID FAČB; 6220141 -1-

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 01 Objekt komunitního centra A 0,00 27 213 908,85 5 714 920,86 32 928 829,71 100

01 Opravy stávajících konstrukcí 0,00 2 402 151,18 504 451,75 2 906 602,93 9

D.1.1 D.1.2 D.1 Výplně otvorů 0,00 1 290 761,61 271 059,94 1 561 821,55 5

D.1.1 D.1.2. D.1 ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A 0,00 6 470 033,30 1 358 706,99 7 828 740,29 24

D.1.1 D.1.2. D.1 ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A 0,00 6 936 130,54 1 456 587,41 8 392 717,95 25

D.1.4.1 Zdravotně technické instalace vč. 
dešťové kanalizace 0,00 1 925 097,46 404 270,47 2 329 367,93 7

D.1.4.2 Plyn 0,00 26 925,60 5 654,38 32 579,98 0

D.1.4.3 Zařízení silnoproudé elektrotechniky 0,00 1 347 326,06 282 938,47 1 630 264,53 5

D.1.4.4 Slaboproudá zařízení 0,00 398 126,00 83 606,46 481 732,46 1

D.1.4.5 Zařízení pro vytápění staveb 0,00 1 278 361,90 268 456,00 1 546 817,90 5

D.1.4.6 Vzduchotechnika 0,00 1 084 240,35 227 690,47 1 311 930,82 4

D.1.4.7 Měření a regulace 0,00 495 183,80 103 988,60 599 172,40 2

D.1.6 Sanace vlhkého zdivá 0,00 1 429 860,95 300 270,80 1 730 131,75 5

D.99 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 1 245 000,00 261 450,00 1 506 450,00 5

S02 a S03 Komunikace a zpevněné plochy 0,00 884 710,10 185 789,12 1 070 499,22 3

Celkem za stavbu 0,00 27 213 908,85 5 714 920,86 32 928 829,71 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 Rozvaděče MR 1 HSV 52 800,00 0

_2 Rozvaděče MR 2 HSV 40 920,00 0

_29 Ostatní materiál HSV 95 895,50 0

_3 Montážní materiál HSV 41 060,00 0

_4 Řídicí systém HSV 149 467,00 1

_5 Kabeláž + kabel, trasy HSV 50 688,00 0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



_6 Montážní práce HSV 87 118,80 0

_7 Hodinové zúčtovací sazby HSV 73 130,00 0

1 Silnoproud - objekt A HSV 1 042 918,00 4

1 Slaboproud - objekt A HSV 398 126,00 1

1 Zemní práce HSV 1 278 454,83 5

2 Bleskosvod - objekt A HSV 304 408,06 1

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 41 232,30 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 192 538,47 1

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 255 200,16 5

5 Komunikace HSV 594 640,52 2

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 077 974,97 4

611 Sanační skladba Sl 1 HSV 189 255,09 1

612 Sanační skladba Sl 2 HSV 58 672,66 0

613 Sanační skladba Sl 3 HSV 10 675,58 0

614 Sanační systém - interiér ( ostatní) HSV 78 277,00 0

62 Úpravy povrchů vnější HSV 1 664 311,65 6

621-3
Sanační systém - exteriér ( skladba SE 
1-2 ) HSV 70 335,64 0

624
Sanační systém - exteriér ( skladba SE 
3 )

HSV 37 613,52 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 469 349,35 2

64 Výplně otvorů HSV 1 299 795,66 5

8 Trubní vedení HSV 253 787,15 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



900 HZS HSV 32 000,00 0

911 Dopravní značení HSV 6 502,00 0

912 Obrubníky a přídlažby HSV 46 304,86 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 387 120,00 1

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 302 742,60 1

96 Bourání konstrukcí HSV 555 834,91 2

97 Prorážení otvorů HSV 4 836,03 0

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 16 019,02 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 310 988,52 1

CH Chemická injektáž HSV 981 036,99 4

711 Izolace proti vodě PSV 188 826,32 1

712 Povlakové krytiny PSV 11 042,96 0

713 Izolace tepelné PSV 840 415,01 3

721 Vnitřní kanalizace PSV 287 950,15 1

722 Vnitřní vodovod PSV 234 286,00 1

723 Vnitřní plynovod PSV 26 925,60 0

725 Zařizovaci předměty PSV 90 340,38 0

728 Vzduchotechnika PSV 1 084 240,35 4

730 Vytápění VZT PSV 139 531,60 1

731 Kotelny PSV 209 066,55 1

732 Strojovny PSV 104 913,74 0

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 4 z 6



733 Rozvod potrubí PSV 267 784,40 1

734 Armatury PSV 118 396,00 0

735 Otopná tělesa PSV 250 606,21 1

762 Konstrukce tesařské PSV 631 820,24 2

763 Dřevostavby PSV 77 318,86 0

764 Konstrukce klempířské PSV 638 534,31 2

765 Krytiny tvrdé PSV 1 195 517,45 4

766 Konstrukce truhlářské PSV 1 860 581,02 7

767 Konstrukce zámečnické PSV 249 119,35 1

769 Otvorové prvky z plastu PSV 132 071,82 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 352 272,01 1

773 Podlahy teracové PSV 21 047,04 0

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 722 731,05 3

776 Podlahy povlakové PSV 317 257,25 1

781 Obklady keramické PSV 239 721,71 1

783 Nátěry PSV 379 819,96 1

784 Malby PSV 400 749,07 1

799 Ostatní PSV 141 344,00 1

M21 Elektromontáže MON 7 010,80 0

M46 Zemní práce při montážích MON 15 505,83 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 180 130,97 4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



VN Vedlejší náklady VN 1 155 000,00 4

ON Ostatní náklady ON 90 000,00 0

Cena celkem 27 213 908,85 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: 01 Opravy stávajících konstrukcí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 641 394,70

1 |612473181R00 Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně m2 300,44000 300,50 90 282,22
vyrovnání stěn po stržení sololitu a latexu a obkladu : 
117,52

117,52000

80,52 80,52000
102,4 102,40000

2|612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 1 208,58000 456,00 551 112,48|
na plochu, kde má být pouze omítka : 157,55 157,55000
208,3 208,30000
103,4 103,40000
143,23 143,23000
75,7 75,70000
93,3 93,30000
340,7 340,70000
50,2 50,20000
36,2 36,20000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 54 120,00
3 63-01 Lokální vyspravení beton, podlah m2 45,10000 1 200,00 54 120,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 22 192,50
4 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 165,00000 134,50 22 192,50

při 300 m2 : 165 165,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

19 635,00

5 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 165,00000 119,00 19 635,00

165 165,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 132 280,21
6 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 

dlaždice keramické
m2 107,03000 84,60 9 054,74

107,03 107,03000
7|978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 1 154,90000 86,90| 100 360,811

117,52+157,55 275,07000
208,3 208,30000
25,5 25,50000
143,23 143,23000
75,7 75,70000
340,7 340,70000
50,2 50,20000
36,2 36,20000

I 8 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 206,92000| 110,50| 22 864,66
102,4 102,40000
104,52 104,52000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 36 151,07
9 1999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m í ‘ 47,44235 762,00| 36 151,07

Díl: 711 Izolace proti vodě 16 720,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: 01 Opravy stávajících konstrukcí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
10 711210010RAA Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti vč 

těsn.provazců
m2 35,20000 475,00 16 720,00

21,8
13,4

21,80000
13,40000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 622 720,39
11 766-01 Demontáž jednokřídlých vnitřních dveří vč. zárubně a 

prahu a likvidace
ks 26,00000 2 570,00 66 820,00

12 766-02 Dodávka a montáž plných 1 kř. vnitřních dveří vč. zárubně 
pro zazdění a vč. kování, 600/1970 mm křídlo CPL, do ti. 
stěny 150 mm

ks 8,00000 15 500,00 124 000,00

13 766-03 Dodávka a montáž plných 1 kř. vnitřních dveří vč. zárubně 
pro zazdění a vč. kování 700/1970 mm, křídlo CPL, do ti. 
stěny 150 mm

ks 2,00000 16 150,00 32 300,00

14 766-04 Dodávka a montáž plných 1 kř, vnitřních dveří posuvných 
po stěně 740/1970 mm křídlo CPL

ks 1,00000 15 000,00 15 000,00

15 766-05 Dodávka a montáž plných 1 kř. vnitřních dveří vč. zárubně 
pro zazdění a vč. kování 800/1970 mm, křídlo CPL, do tl. 
stěny 150 mm

ks 10,00000 17 500,00 175 000,00

16 766-05b Dodávka a montáž plných 1 kř, vnitřních dveří vč. zárubně 
pro zazdění a vč. kování 800/1970 mm, křídlo CPL, do tl. 
stěny 250 mm

ks 3,00000 18 400,00 55 200,00

17 766-06 Dodávka a montáž plných 2kř. vnitřních dveří vč. zárubně 
pro zazdění a vč. kování 1200/1970 mm, křídlo CPL

ks 1,00000 26 000,00 26 000,00

18 766-07 Dodávka a montáž plných 2kř. vnitřních dveří vč. zárubně 
pro zazdění a vč. kování 1600/1970 mm, křídlo CPL

ks 1,00000 28 500,00 28 500,00

19 766-08 Zednické výpomoci, zapravení ostění a nadpraží, oprava 
omítek, případně zdivá

ks 26,00000 3 500,00 91 000,00

20 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 6 138,20000 1,45 8 900,39

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 234 418,18
21 77147TA0 Montáž dlažby vč. dodávky kachli do 650 Kč/m2, sokl, 

spárování, silikonování, penetrace
m2 107,03000 1 450,00 155 193,50

107,03 107,03000
22 771100020RAA Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou v int. nivelační m2 107,03000 740,21 79 224,68

hmota tl. 10 mm, penetrace (po vybourání dlažby)
107,03 107,03000

Díl: 773 Podlahy teracové 21 047,04
23 773-01 Lokální opravy teracového schodiště a místnosti pod 

schodištěm
m2 32,00000 630,00 20 160,00

24 9987732O2R00 Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 12 m % 201,60000 4,40 887,04

Díl: 776 Podlahy povlakové 300 168,01
25 776511820RT3 Odstranění PVC a koberců a dřev. podlahy lepených s 

podložkou z ploch do 10 m2
m2 334,44000 106,00 35 450,64

74,74
53,7
206,0

74,74000
53,70000

206,00000
26 777531025R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota standard tl.5 mm m2 231,44000 349,00 80 772,56

(pod PVC, koberce...)
74,74
53,7
103

74,74000
53,70000

103,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 0082018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: 01 Opravy stávajících konstrukcí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
27 776520010RAF Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina 

standard tl. 2,0 mm
m2 177,74000 778,90 138 441,69

74,74 74,74000
103.0 103,00000

28 776570020RAB Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec 
zátěžový

m2 53,70000 830,26 44 584,96

53,7 53,70000
29|998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 1 162,23200 0,79 918,16

Díl: 781 Obklady keramické 151 554,00
30 781-01 Obklad keramický, kachle do 650 Kč/m2 vč. spárování, 

silikonování
m2 104,52000 1 450,00 151 554,00

Díl: 784 Malby 1 162,20
31 784-01 Protiprašný bezbarvý nátěr stěn režného zdivá m2 17,88000 65,00 1 162,20

17,88 17,88000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 148 587,88
32 97999 Poplatek za skládku suti - atyp. prvky t 2,34000 1 235,00 2 889,90
33 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 78,54396 300,00 23 563,19
34 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 80,88396 347,50 28 107,18
35 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 80,88396 225,00 18 198,89
36 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 941,21504 15,70 30 477,08
37 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 80,88396 315,00 25 478,45
38 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 566,18772 35,10 19 873,19

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2 D Výplně otvorů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 64 Výplně otvorů 1 289 469,66

1 766601211RT3 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie 
parotésná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, 
exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 3/15 mm 
expanzní,

m 223,72000 157,50 35 235,90

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 182,26000 182,26000
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 41,46000 41,46000

2|766711001R0Q Montáž otvorových prvků oken a balkónových dveří, m 182,26000 244,00 44 471,44
okna a dveře dle výpisu :
01 : (1,61+1,05)*2*7 37,24000
02 : (1,37+0,49)*2 3,72000
03 : (0,96+1,59)*2*2 10,20000
04 : (0,45+1,16)*2*2 6,44000
05 : (1,14+1,73)*2 5,74000
018 : 3,46 3,46000
019 : (1,62+1,05)*2 5,34000
020 : (0,69+1,27)*2 3,92000
021 : (1,19+1,73)*2 5,84000
022 : (2,07+1,51 )*2*3 21,48000
023 : (1,93+1,42)‘ 2*4 26,80000
024 : (2,22+2,74)*2 9,92000
025 : (0,98+1,16)*2 4,28000
026 : (1,17+1,63)*2*3 16,80000
029 : (0,83+1,28)*2 4,22000
034 : (1,2+0,58)*2*2 7,12000
037 : (1,61+1,05)*2 5,32000
038 : (1,05+1,16)*2 4,42000

3|766711021R00 |Montáž otvorových prvků vstupních dveří, | m | 41,46000| 392,00| 16 252,32

vchodové dveře dle výpisu :
D44 : (2,1+2,56)*2 9,32000
D46 : (1,55+2,6)*2 8,30000
D47 : (1,55+2,64)*2 8,38000
D48 : (1,44+1,81 )*2 6,50000
D49 : (1,86+2,62)*2 8,96000

4 01 Okno 1610 x 1050 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 7,00000 30 210,00 211 470,00

5 02 Okno 1370 x 490 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 1,00000 12 725,00 12 725,00

6 03 Okno 960 x 1590 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 2,00000 11 935,00 23 870,00

7 04 Okno 450 x 1160 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 2,00000 4 040,00 8 080,00

8 05 Okno 1140x 1730 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 2,00000 19 660,00 39 320,00

9 018 Okno D 1100 mm, dřevo, technické paramentry dle výpisu 
oken

kus 1,00000 12 645,00 12 645,00

10 019 Okno 1620 x 1050 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 1,00000 16 260,00 16 260,00

11 020 Okno 690 x 1270 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 1,00000 9 210,00 9 210,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2 D Výplně otvorů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
12 021 Okno 1190x 1730 mm, dřevo, technické paramentry dle 

výpisu oken
kus 1,00000 19 970,00 19 970,00

13 022 Okno 2070 x 1510 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 3,00000 22 910,00 68 730,00

14 023 Okno 1930 x 1420 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 4,00000 22 450,00 89 800,00

15 024 Okno 2220 x 2740 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 1,00000 35 070,00 35 070,00

16 025 Okno 980 x 1160 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 1,00000 10 180,00 10 180,00

17 026 Okno 1170 x 1630 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 3,00000 18 265,00 54 795,00

18 029 Okno 830 x 1280 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 1,00000 10 120,00 10 120,00

19 034 Okno 1200 x 580 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 2,00000 85 775,00 171 550,00

20 037 Okno 1610 x 1050 mm, dřevo, technické paramentry dle 
výpisu oken

kus 1,00000 16 680,00 16 680,00

21 038 Okno 1050 x 1160 mm, dřevo, technické parametry dle 
výpisu oken

ks 1,00000 10 500,00 10 500,00

22 044 Dveře vstupní hliníkové 2100 x 2560 mm, technické 
paramentry dle výpisu vstupních dveří

kus 1,00000 83 600,00 83 600,00

23 046 Dveře vstupní hliníkové 1550 x 2600 mm, technické 
paramentry dle výpisu vstupních dveří

kus 1,00000 73 900,00 73 900,00

24 047 Dveře vstupní hliníkové 1550 x 2640 mm, technické 
paramentry dle výpisu vstupních dveří

kus 1,00000 74 325,00 74 325,00

25 048 Dveře vstupní 1440 x 1810 mm, plast, technické 
paramentry dle výpisu vstupních dveří

kus 1,00000 59 500,00 59 500,00

26 049 Dveře vstupní 1860 x 2620 mm, plast, technické 
paramentry dle výpisu vstupních dveří

kus 1,00000 81 210,00 81 210,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 291,95
27|999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 1,69547 762,00 1 291,95

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 64 365,35

1 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 26,11700 1 262,001 32 959,65

skladba stávající podlahy A114 : 210,7*0,1 
skladba bourané podlahy A113 : 46,47*0,1 
skladba bourané podlahy A122 : 4*0,1

21,07000
4,64700
0,40000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 26,11700 264,50 6 907,95

Položka pořadí 1 : 26,11700 26,11700
3 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 26,11700 245,50 6 411,72

Položka pořadí 1 : 26,11700 26,11700
4|162201210R00 |Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4 m3 26,11700 217,50 5 680,45|

Položka pořadí 3 : 26,11700 26,11700
I 5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 26,11700 475,00 12 405,58|

Položka pořadí 2 : 26,11700 26,11700

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 19 182,30
6 271531114R00 Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm se 

zhutněním
m3 12,90000 1 487,00 19 182,30

skladba S3 :
A113 + A114- tl. 50 mm : 258*0,05 12,90000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 152 502,60
7 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s 

použitím suché maltové směsi
m3 2,47000 5 350,00 13 214,50

A109 : 1*2,47 2,47000
8 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 t 0,07655 10 840,00 829,80
9 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s 

použitím suché maltové směsi
m3 0,26677 6 945,00 1 852,72

PR1 : 0,14*0,24*1,2
PR7 : 0,14*0,5*1,84
0,09765

0,04032
0,12880
0,09765

| 10 317314125R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 250 mm kus 20,00000| 73,70| 1 474,00 j
strop nad jevištěm HEA : 4 
strop nad jevištěm stropnice : 16

4,00000
16,00000

11 317941125R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší t 1,50040 9 310,00 13 968,72

strop nad jevištěm : 11*2*68,2/1000 1,50040
| 12 [ 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 t 0,14964 9 935,00| 1 486,67|

PR1 : 1,2*2*12,90/1000
PR7 : 1,84*5*12,9/1000

0,03096
0,11868

13 342247522R00 Příčky z tvárnice pálených tl. 80mm, z děrov. příčkovek, 
P10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 6,62480 570,00 3 776,14

A109 : (1,64+0,18)*3,64 6,62480
14 342263513RT3 Revizní dvířka Promat do SDK příček, 300x300 mm typ 

SP, požární odolnost El 45
kus 7,00000 5 205,00 36 435,00

A105 : 1 1,00000
A107 : 1 1,00000
A109 : 1 1,00000
A116 : 1 1,00000
A204 : 1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3C



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
A206 : 1 1,00000
A209 : 1 1,00000

15(342668111R00 Těsnění styku příčky se stav. konstrukcí PU pěnou m 1,82000 102,50 186,551
A109 : 1,64+0,18 1,82000

16 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím 
suché maltové směsi

m2 1,27120 957,00 1 216,54

PR1 : 0,14*1,2*2 0,33600
PR7 : 0,14*1,84*2 0,51520
0,42 0,42000

17 413232221RT2 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s 
použitím suché maltové směsi

kus 4,00000 254,00 1 016,00

strop nad jevištěm : 4 4,00000
18 13383425R Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235 11375 t 0,16161 24 300,00 3 927,12

PR1 : 1,2*2*12,90/1000 0,03096
PR7 : 1,84*5*12,9/1000 0,11868
Koeficient prořez a řezání: 0,08 0,01197

19 13383315R Tyč průřezu IPE 100, střední, jakost oceli S235 11375 t 0,08267 24 300,00 2 008,88

20 13486330R Tyč průřezu HEA 260, hrubé, jakost oceli S235 11375 t 2,70072 26 330,00 71 109,96

strop nad jevištěm : 11*2*68,2/1000 1,50040
Koeficient prořez a řezání: 0,8 1,20032

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 181 848,46
21 (413231211R00 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 200 cm2 kus 16,00000 189,50| 3 032,00

strop nad jevištěm stropnice : 16 16,00000
22 416026122R Podhledy na kov. konstrukci opláštěné deskami SDK 

dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x 
deska, ti. 12,5mm, protipožár. REI 45

m2 328,41400 768,00 252 221,95

114 + průvlaky : 207,1+(0,2*8,51) 208,80200
118 : 73,39+(0,2*8,51) 75,09200
205 : 42,9+(0,2*8,1) 44,52000

23 416026122R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 
sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD 
zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, 
požární odolnost REI 45

m2 260,11000 768,00 199 764,48

A101 : 5,6 5,60000
A102 : 24,97 24,97000
A103 : 42,22 42,22000
A108 : 6,82 6,82000
A109 : 2,91 2,91000
A113 : 46,91 46,91000
A119 : 9,32 9,32000
A122 : 24,57 24,57000
A201 : 15,76 15,76000
A206 : 13,36 13,36000
A207 : 52 52,00000
A209 : 15,67 15,67000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 30



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
24 416051212R00 Podhledy sádrokartonovými akustické bezespáré 

podhledy akustické bezespáré, dvouúrovňový ocelový 
rošt - hrana akustické sádrokartonové desky kolmo 
řezaná (pro technologii řezané spáry) rozměr desky

m2 328,41400 1 759,00 577 680,23

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 328,41400 328,41400
25 342264051xxx Opláštění podhledu sádrokartonovými deskami na 

stávající zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. 
tl. 12,5 mm, bez izolace, dodávka a montáž desek včetně 
úpravy spár a rohů

m2 173,43000 650,00 112 729,50

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 173,43000 173,43000
26 767581801xxx Demontáž sádrokartonových podhledů - pouze desek ( 

konstrukci nechat zachovanou )
m2 173,43000 210,00 36 420,30

A104 : 3,11 3,11000
A105 : 9,4 9,40000
A106 : 6,77 6,77000
A107 : 3,71 3,71000
A111 : 7,13 7,13000
A112 : 13,4 13,40000
A115 : 13,27 13,27000
A116 : 6,62 6,62000
A117 : 14,69 14,69000
A202 : 33,62 33,62000
A203 : 6,82 6,82000
A204 : 3,92 3,92000
A208 : 50,97 50,97000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 436 580,27
27 601016141R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrstva 

štuková, vápenocementová, 2vrstvá
m2 15,15500 365,00 5 531,58

Stropy balkóny : 3,7*2 7,40000
Schodiště : 2,35*3,3 7,75500

28 601016191R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové 
práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační 
nátěr stropů akrylátový

m2 15,15500 63,50 962,34

Položka pořadí 25 : 15,15500 15,15500
29 602016141RT1 Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, 

vápenocementová, 2vrstvá
m2 844,26960 330,00 278 608,97

A103 :
(6,94+5,0+2,06+0,51+2,01 +0,51 +7,43+1,48+5,26+0,33+1, 
7)*3,25

107,99750

-2,03*2,56 -5,19680
-1,3*2,13 -2,76900
-1,0*2,0 -2,00000
-2,02*2,58 -5,21160
-0,8*1,97*2 -3,15200
(2,03+2,56+2,56)*0,2 1,43000
(1,3+2,13+2,13)*0,1 0,55600
(1,0+2,0+2,0)*0,4 2,00000
Schod. : (3,81*2)*3,38 25,75560
Schod. : (3,217+3,3+1,41+1,8+0,33)*4,2 42,23940

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3C



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
A108 : (3,6+0,31+0,24+1,46+3,84+1,77)*3,25 36,46500
-1,3*2,13 -2,76900
-0,8*1,97*3 -4,72800
-1,3*2,13 -2,76900
-1,37*2,74 -3,75380
(1,3+2,13+2,13)*0,3 1,66800
(0,8+1,97+1,97)*0,4*2 3,79200
A109 : (1,54+1,6)*2*3,25 20,41000
-0,8*1,97 -1,57600
-(1,54+1,6+1,54+0,05+0,65)’ 2,5 -13,45000
A113 : (2,14+20,03+2,32+18,39+0,18+1,64)*3,25 145,27500
-1,3*2,13 -2,76900
-1,6*1,13 -1,80800
-1,76*2,57 -4,52320
-1,2*2,1 -2,52000
-1.5*2,59 -3,88500
-4,3*6,26 -26,91800
-4,3*6,26 -26,91800
A114 :
(0,43+9,85+0,43+3,77+1,2+3,82+1,2+3,82+1,2+3,698+1,9 
52+9,45+1,952+0,43+3,698+1,2+3,82+1,2+3,82+1,2+3,75 
+0,17)*6,41

397,80460

-2,02*2,58 -5,21160
-4,3*6,26 -26,91800
-4,3*6,26 -26,91800
-1,5*2,59*2 -7,77000
-8,51*6,26 -53,27260
A118 : (9,3+0,45+0,56+6,37+9,86+6,82)*5,295 176,64120
-0,8*1,97*3 -4,72800
-2,16*2,09 -4,51440
-8,51*5,145 -43,78395
(0,8+1,97+1,97)*0,16 0,75840
(2,16+2,09+2,09)*0,62 3,93080
A122 : (2.32+2,56+1,21+0,6+1,068+0,47+0,29+0,6)*3,15 28,72170

(6,72+2,32+0,25+0,45+1,63+0,45+0,63+0,45+1,99+0,45+
0,62+0,45+1,6+0,45)*3,24

59,81040

-1,2*2,1 -2,52000
-1,6*1,03 -1,64800
-1,6*1,05 -1,68000
-0,8*1,97*3 -4,72800
(0,8+1,97+1,97)*0,16 0,75840
A201 : (0,933+0,95+1,275+0,38+1.48+1,69)*2,715 18,21222
1,82*0,73 1,32860
1,5*1,01 1,51500
-1,3*2,13 -2,76900
-0,85*2,0 -1,70000
(0,85+2,0+2,0)*0,1 0,48500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 30



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
A205 :
(6,94+3,43+0,29+0,91+1,7+1,5+1,5+1,7+0,91 +0,26+3,529 
)*2,7

61,20630

(1,7+5,7+1,7)*0,72 6,55200
(2,0+5,349+2,0)*1,07 10,00343
-0,85*2,0*2 -3,40000
-1,3*2,13 -2,76900

30 602016191R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 
omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn 
akrylátový

m2 844,26960 54,70 46 181,55

Položka pořadí 27 : 844,26960 844,26960
31 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 

0,05-0,2 mm
m2 110,99695 46,60 5 172,46

okna a dveře dle výpisu :
01 :1,61*1,05*4 6,76200
02 : 1,37*0,49 0,67130
03 : 0,9*1,59*2 2,86200
04 : 0,45*1,16*2 1,04400
05 : 1,14*1,73 1,97220
015 : 1,61*1,05*3 5,07150
020 : 3,14*(0,55*0,55) 0,94985
021 : 1,62*1,05*2 3,40200
022 : 1,93*1,42*4 10,96240
023 : 2,22*2,74 6,08280
024 : 0,98*1,16 1,13680
025 : 1,17*1,63*3 5,72130
026 : 0,85*1,28 1,08800
035 : 2,07*1,5*3 9,31500
038 : 0,69*1,27 0,87630
039 : 1,2*0,58*2 1,39200
041 : 1,19*1,73 2,05870
042 : 2,5*1 *2 5,00000

043 : 3*1*4 12,00000
vchodové dveře dle výpisu :
D2 : 2,1*2,56 5,37600
D5 : 1,86*2,62 4,87320
D6 : 1,44*2,15 3,09600
D8 : 1,55*2,64 4,09200
D9 : 1,55*2,6 4,03000
D10 : 2,18*2,56*2 11,16160

I 32|610991002R00 |Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm I m I 166,31400| 44,201 7 351,08|

oprava ostění po výměně oken a dve ří:
východ - objekt A :
(1,2+0,58+0,58)*2 4,72000
(0,79+1,27+1,27) 3,33000
(1,44+2,15+2,15) 5,74000
D 1100 mm : 3,14*1,1*1 3,45400
sever: (1,62+1,05+1,05)*5 18,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 5 z 3C



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
(1,61+1,05+1,05)*1 3,71000
(1,55+2,64+2,64)*1 6,83000
(1,37+0,49+0,49)*1 2,35000
(1,93+1,42+1,42)*4 19,08000
(2,22+2,74+2,74)* 1 7,70000
západ - objekt A : (0,85+1,59+1,59) 4,03000
(0,45+1,16+1,16)*2 5,54000
(2,1+2,56+2,56) 7,22000
(0,9+1,57+1,57) 4,04000
(1,14+1,73+1,73)*2 9,20000
(0,98+1,16+1,16) 3,30000
(1,17+1,63+1,63)*3 13,29000
(1,05+1,16+1,16) 3,37000
jih - objekt A : (1,2+1,2+1,2) 3,60000
(1,86+2,62+2,62) 7,10000
(1,61+1,05+1,05)*4 14,84000
(2,07+1,51 + 1,51 )*3 15,27000

33 611421122RT2 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky 
vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných hladké

m2 10,00000 441,00 4 410,00

rezerva na drobné opravy po bourání, prostupech......: 10 10,00000

34 611425521RT2 Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 
150 mm, omítkou hrubou nebo hladkou ,

m2 0,05250 1 644,00 86,31

po vybourané dřevěné stěně s dveřmi A120/ suter. : 
0,05*1,05

0,05250

35 611425621RT2 Omitka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy 
přes 150 do 300 mm, omítkou hrubou nebo hladkou ,

m2 0,36960 1 127,00 416,54

po vybourané příčce A109/A113 : 1,54*0,24 0,36960
36 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti hladké
m2 41,49740 319,00 13 237,67

A109 nové : (1,54+0,2)*3,21 5,58540
1*2,2 2,20000
A113/109 nová příčka : (1,64+0,2)*3,3 6,07200
A103/109 nové : 1*2,2 2,20000

A109 - stará nesanovaná : 1,7*3,2 5,44000
rezerva na drobné opravy po bouráni, prostupech..... : 20 20,00000

37 612423521R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce 
rýhy do 150 mm,

m2 0,28800 930,00 267,84

po vybourané dřevěné stěně s dveřmi A120/ suter. : 
0,05*2,88*2

0,28800

38 612423721R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, šířky 
rýhy přes 300 mm,

m2 1,68000 590,00 991,20

po vybourané příčce A109/A113 : (3,5+3,5)*0,24 1,68000
| 391612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou m2 13,77790| 573,00 7 894,74

otlučení ostění po vybouraných interiérových dveřích :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 30



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
A101/A103 : (2,18+2,56+2,56)*0,5 3,65000
A102/A103 : (0,8+1,97+1,97)*0,1 0,47400
A108/A109 : (0,8+1,97+1,97)*0,18 0,85320
A103/A108 : (1,4+1,97+1,97)*0,5 2,67000
A108/A113 : (1,3+2,13+2,13)‘ 0,18 1,00080
A113/A122 : (1,2+2,1+2,1)*0,24 1,29600
A113/A114 : (1,5+2,59+2,59)*0,17 1,13560
A201/A205 : (1,3+2,13+2,13)*0,18 1,00080
A205/nika : (0,85+2+2)*0,35 1,69750

401612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 77,57660 742,00 57 561,84|

A207+A208/A114 - nové okna vnitřn í: (3+1,1+1,1 )*0,1 *6 3,12000

A118/A119 : (0,9+2+2)*0,24 
oprava ostění po výměně oken a dve ří: 
východ - objekt A :

1,17600

(1,2+0,58+0,58)*0,27*2 1,27440
(0,79+1,27+1,27)*0.2 0,66600
(1,44+2,15+2,15)*0,25 1,43500
D 1100 mm : 3,14*1,1*1*0,5 1,72700
sever: (1,62+1,05+1,05)*0,43*5 7,99800
(1,61+1,05+1,05)*0,43*1 1,59530
(1,55+2,64+2,64)*0,33*1 2,25390
(1,37+0,49+0,49)*0,43*1 1,01050
(1,93+1,42+1,42)*0,4*4 7,63200
(2,22+2,74+2,74)*0,4*1 3,08000
západ - objekt A : (0,85+1,59+1,59)*1,2 4,83600
(0,45+1,16+1,16)*0,45*2 2,49300
(2,1+2,56+2,56)*0,4 2,88800
(0,9+1,57+1,57)*1,1 4,44400
(1,14+1,73+1,73)*0,45*2 4,14000
(0,98+1,16+1,16)*0,35 1,15500
(1,17+1,63+1,63)*0,45*3 5,98050
(1,05+1,16+1,16)*0,25 0,84250
jih - objekt A : (1,2+1,2+1,2)*0,4 1,44000
(1,86+2,62+2,62)*0,4 2,84000
(1,61+1,05+1,05)*0,45*4 6,67800
(2,07+1,51+1,51 )*0,45*3 6,87150

41 612473186R00 Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsí příplatek za 
zabudované rohovníky

m 41,00000 59,60 2 443,60

A207+A208/A114 - nové okna vnitřn í: (3+1,1 +1,1 )*6 31,20000
A114/A119 - zvětšený otvor pro dveře : (0,9+2+2)*2 9,80000

42 632451021R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné 
(střední) tloušťce od 10 do 20 mm

m2 24,60610 222,00 5 462,55

pod parapety :
A207+A208/A114 - nové okna vnitřn í: (3+1,1+1,1 )*0,1 *6 3,12000

vyrovnání pod vnitřní parapety : 
východ - objekt A :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 3(



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1,2*0,27*2 0,64800
0,79*0,2 0,15800
D 1100 mm : 3,14*1,1*1/2 1,72700
sever: 1,61*5*0,43 3,46150
1,62*1*0,4 0,64800
1,93*4*0,4 3,08800
2.22*1*0,4 0,88800
1,37*1*0,43 0,58910
západ - objekt A : 0,85*0,25*0,4 0,08500
0,45*2*0,45 0,40500
0,9*0,45 0,40500
1,14*2*0,45 1,02600
0,98*0,35 0,34300
1,17*3*0,45 1,57950
1,05*0,25 0,26250
jih - objekt A : 1,2*0,4 0,48000
1,61*0,45*4 2,89800
2,07*0,45*3 2,79450

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 415 229,35
43 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 

16/20
m3 12,90000 3 705,00 47 794,50

skladba S3 ( A113 + A114 ):
roznášecí vrstva : 258*0,05 12,90000

44 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 
20/25

m3 25,80000 3 605,00 93 009,00

skladba S3 ( A113 + A114 ):
podkladní vrstva : 258*0,1 25,80000

45 631312141ROO Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních 
mazaninách

m3 0,47990 4 225,00 2 027,58

po vybourané příčce A109/A113:1,54*0,24*0,25 0,09240
rýha pro kanalizaci ( A104+A108+A109 ) - autocad : 0,38750
1,55*0,25

46 631319161R00 Příplatek za prehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80
mm

m3 12,90000 1 389,00 17 918,10

Položka pořadí 41 : 12,90000 12,90000
47 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 12,90000 385,00 4 966,50

Položka pořadí 41 : 12,90000 12,90000
48 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm 

do 120 mm
m3 25,80000 192,50 4 966,50

Položka pořadí 42 : 25,80000 25,80000
49 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 
mm

t 1,14552 32 160,00 36 839,92

skladba S3 (A113 + A 114): 
podkladní vrstva : 258*4,44/1000 1,14552

50 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 
svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 
mm

t 0,78174 32 070,00 25 070,40

skladba S3 ( A113 + A114 ):

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 30



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D. ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
roznášecí vrstva : 258*3,03/1000 0,78174

51 632415120RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační 
vyrovnávací, tloušťky 20 mm, včetně penetrace

m2 68,95800 719,00 49 580,80

skladba S4 :
Položka pořadí 95 : 68,95800 68,95800

52 635111022R00 Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový 
sádrovláknitý dílec tl. 25 mm

m2 116,29000 745,00 86 636,05

skladba S8 :
A205 : 42,9 42,90000
skladba S9 :
A118 : 73,39 73,39000

53 63-01 Příplatek za litý samonivelační cement.potěr pod umělou 
trávou

m3 10,55000 4 400,00 46 420,00

Díl: 64 Výplně otvorů 10 326,00
54 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, 

do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, 
s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků 
nebo latí pro dřevěný práh

kus 4,00000 888,00 3 552,00

D3 : 1 1,00000
D4 : 1 1,00000
D5 : 1 1,00000
D6 : 1 1,00000

55 642942221R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, 
do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, 
s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků 
nebo latí pro dřevěný práh

kus 1,00000 1 050,00 1 050,00

D2 : 1 1,00000
56 D02 Zárubeň ocelová H 160 1450x1970x160, ZAKO pro 

klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy
kus 1,00000 1 436,00 1 436,00

57 D03 Zárubeň ocelová H 160 800x1970x160 P, ZAKO pro 
klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 1,00000 1 120,00 1 120,00

58 D04 Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 L, ZAKO pro 
klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 1,00000 918,00 918,00

59 D05 Zárubeň ocelová H 160 800x1970x160 L, ZAKO pro 
klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 1,00000 1 120,00 1 120,00

60 D06 Zárubeň ocelová H 160 900x1970x160 L, ZAKO pro 
klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 1,00000 1 130,00 1 130,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 137 333,10
61 941955002R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m I m2 497,240001 134,501 66 878,78

A101 : 4,35 4,35000
A102 : 24,97 24,97000
A103 : 42,22 42,22000
A104 : 3,11 3,11000
A105 : 9,40 9,40000
A106 : 6,77 6,77000
A107 : 3,71 3,71000
A108 : 6,82 6,82000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 3(



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
A109 2,91 2,91000
A110 5,62 5,62000
A111 7,13 7,13000
A112 13,41 13,41000
A113 46,91 46,91000
A115 13,27 13,27000
A116 6,62 6,62000
A117 14,69 14,69000
A119 9,32 9,32000
A120 17,4 17,40000
A122 24,57 24,57000
A201 15,76 15,76000
A202 33,62 33,62000
A203 6,82 6,82000
A204 3,92 3,92000
A205 42,90 42,90000
A206 13,36 13,36000
A207 52 52,00000
A208 50,97 50,97000
A209 14,69 14,69000

62 941955004xxx Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 
lešeňové podlahy přes 3,5 do 5,0 m

m2 284,09000 248,00 70 454,32

A114 210,7 210,70000
A118 73,39 73,39000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

259 302,60

63 952901111ROO Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 497,24000 119,00 59 171,56

A101 4,35 4,35000
A102 24,97 24,97000
A103 42,22 42,22000
A104 3,11 3,11000
A105 9,40 9,40000
A106 6,77 6,77000
A107 3,71 3,71000
A108 6,82 6,82000
A109 2,91 2,91000
A110 5,62 5,62000
A111 7,13 7,13000
A112 13,41 13,41000
A113 46,91 46,91000
A115 13,27 13,27000
A116 6,62 6,62000
A117 14,69 14,69000
A119 9,32 9,32000
A120 17,4 17,40000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 30



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
A122 : 24,57 24,57000
A201 : 15,76 15,76000
A202 : 33.62 33,62000
A203 : 6,82 6,82000
A204 : 3,92 3,92000
A205 : 42,90 42,90000
A206 : 13,36 13,36000
A207 : 52 52,00000
A208 : 50,97 50,97000
A209 : 14,69 14,69000

64 952901114R00 Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umyti podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 284,09000 136,00 38 636,24

A114 : 210,7 210,70000
A118 : 73,39 73,39000

65 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího 
přístroje

kus 9,00000 77,20 694,80

66 95001 Přístroj hasicí práškový s hasící schopností 34A kus 9,00000 1 200,00 10 800,00

A : 3 3,00000
6 6,00000

67 95002 Zednické výpomoci pro řemesla - ZTI, ÚT, EL silno a 
slabo, VZT, MaR

kpl 1,00000 150 000,00 150 000,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 243 707,76
68 962032231R00 Bourání zdivá nadzákladového cihelného z cihel pálených 

nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 1,29360 799,00 1 033,59

A109/A113 : 1,54*0,24*3,5 1,29360
69 965042131R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy do 4 m2

m3 4,80200 3 635,00 17 455,27

rýha pro kanalizaci ( A104+A108+A109 ) - spodní beton - 
autocad : 1,55*0,1

0,15500

skladba bourané podlahy A113 - spodní beton : 46,47*0,1 4,64700

70 965042231R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 
100 mm, plochy do 4 m2

m3 38,80800 3 030,00 117 588,24

rýha pro kanalizaci ( A104+A108+A109 ) - horní beton - 
autocad : 1,55*0,15

0,23250

skladba bourané podlahy A113 - horní beton : 46,47*0,15 6,97050

skladba bourané podlahy A114 : 210,7*0,15 31,60500
71 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy 

do 50%
m2 0,27000 56,70 15,31

Položka pořadí 69 : 0,27000 0,27000

72 965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové 
malty, plochy do 50%

m2 56,21000 39,70 2 231,54

A101 : 5,2 5,20000
A103: 42,22 42,22000
A108 : 6,82 6,82000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 3



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
A109 : 1,97 1,97000

73 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické

m2 3,11000 84,60 263,11

A104 : 3,11 3,11000
74 965081813R00 Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, 

tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2
m2 102,68000 114,00 11 705,52

A101 : 5,2 5,20000
A103 : 42,22 42,22000
A108 : 6,82 6,82000
A109 : 1,97 1,97000
A113 : 46,47 46,47000

75 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky 
do 100 mm

m 0,70000 25,70 17,99

A104 : 0,05+0,05+0,3+0,3 0,70000
76 965081802R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky 

do 150 mm
m 69,31000 33,10 2 294,16

A101 : 4,90000
0,2+0,055+1,9+0,043+0,2+0,2+0,147+1,9+0,055+0,2
A103 :
0,2+2,44+0,18+0,62+0,17+3,81 +0,54+1,48+1,18+0,09+0, 
09+4,75+0,51+0,51+2,06+1,99+0,5+0,5+1,61+2,32+0,2

25,75000

A108 :
0,27+0,05+1,1+0,39+1,46+0,24+0,71 +0,11 +0,4+1,46+0,4 
+0,09+0,06+0,4+0,08+0,1

7,32000

A113 : 0,39+16,9+1,21+2,32+0,42+2,67+6,9+0,53 31,34000
77 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv 

maltu vápennou nebo vápenocementovou
m2 12,19860 142,00 1 732,20

A118/A119 :
2x zvětšeni šířky pro nové dveře : 0,24*2,02*2 0,96960
A207+A208 / A 114 - otvory pro nová okna :
(3+1,1)‘ 2*0,17*6

8,36400

vybourání niky pro budoucí hydrant - 1.NP : 0,87+0,5625 1,43250

vybourání niky pro budoucí hydrant - 2. NP : 0,87+0,5625 1,43250

78 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 
2 m2

kus 15,00000 16,70 250,50

A102/A103 : 1 1,00000
A108/A109 : 1 1,00000
A120/ suter. : 1 1,00000
A205/nika : 1 1,00000
D7 : 1 1,00000
D8 : 1 1,00000
D9 : 1 1,00000
D10 : 2 2,00000
D11 : 2 2,00000
D12 : 1 1,00000
D13 : 3 3,00000

79 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy 
přes 2 m2

kus 4,00000 30,10 120,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 30



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
A101/A103 : 2 2,00000

A103/A114 : 2 2,00000
80 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 

m2
m2 1,26000 236,00 297,36

A118/A119 : 0,7*1,8 1,26000
81 968062745R00 Vybourání dřevěných rámů stěn plných, zesklených nebo 

výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy do 2 m2
m2 3,02400 96,90 293,03

A120/ suter. : 1,05*2,88 3,02400
| 82|968072455R00 |Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,27600 376,50| 1 233,411

A108/A109 : 0,8*1,97 1,57600
A205/nika : 0,85*2 1,70000

| 83|968072456R00 jVybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 13,24080 291,00 3 853,07|

A101/A103 : 2,18*2,56 5,58080
A103/A114 : 1,9*2,58 4,90200

A103/108 : 1,4*1,97 2,75800
I 84|970251100R00 |Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm m 9,38000 642,00 6 021,96|

rýha pro kanalizaci ( A104+A108+A109 ) - spodní beton : 
0,74+3,58+0,82+0,82+3,28+0,14

9,38000

I 851970251150R00 Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm m 9,38000 948,00 8 892,24|

rýha pro kanalizaci ( A104+A108+A109 ) - horní beton : 
0,74+3,58+0,82+0,82+3,28+0,14

9,38000

I 861971033441R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC kus 3,00000 281,50 844,501

A118/A119 :
2x zvětšení šířky pro nové dveře : 2 2,00000
1x zvětšení výšky pro nové dveře : 1 1,00000

I 871971033541R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.1 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,32626 1 894,00 617,94|

0,16313 0,16313

0,16313 0,16313

88 973031324R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na 
jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm

kus 16,00000 198,50 3 176,00

strop nad jevištěm stropnice : 16 16,00000

89 973031335R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na 
jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm

kus 2,00000 349,50 699,00

strop nad jevištěm HEA 260 : 2 2,00000

90 974031165R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 
hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

m 11,60000 258,50 2 998,60

rýhy pro dodatečné vkládané překlady :
PR1 : 1,2*2 2,40000

PR7 : 1,84*5 9,20000

91 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm I m 10,70000 155,50 1 663,85

92 976061111R00 Vybourání dřevěných konstrukcí zábradlí a madel ! m 8,40000 77,20 648,48

A103 : 4,2*2 8,40000
I 93 1 ,978011191 R00 ,Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% | m2 16,09410| 110,50 1 778,40

A110 : 1,49*(2,82+1,27) 6,09410

Položka pořadí 31 : 10,00000 10,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 31



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
94 978012191R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % m2 33,89000 154,50 5 236,01

A119:9,32 9,32000
A 1 2 2 :24,57 24,57000

95|978013191R00 |Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % ) m2 | 540,23349| 86,90| 46 946,29|
otlučení ostění po vybouraných interiérových dveřích :

A101/A103 : (2,18+2,56+2,56)*0,5
A102/A103 : (0,8+1,97+1,97)*0,1
A108/A109 : (0,8+1,97+1,97)*0,18
A103/A108 : (1,4+1,97+1,97)*0,5
A108/A113 : (1,3+2,13+2,13)*0,18
A113/A122 : (1,2+2,1+2,1)*0,24
A113/A114 : (1,5+2,59+2,59)*0,17
A201/A205 : (1,3+2,13+2,13)*0,18
A205/nika : (0,85+2+2)*0,35
otlučeni omítek - celé plochy místností:
A110 : 1,49*2,34
1,49*1,05
autocad : 7,2*2
-0,8*1,97
A119 : (2,54+3,95)*2*2,7
-0,7*1,8
-1,61*1,05
-1,1*1,97
A122 :
(2,32+0,29+0,47+1,067+0,6+1,21+0,45+1,6+0,45+0,62+0, 
45+1,99+0,45+0,63+0,45+0,355+0,16+0,8+0,16+0,475+0, 
25+2,32+9,28)*3

-1,2*2,1
-0,8*1,97*2
-1,6*1,05
-1,6*1,13
- obklady keram. : -34,38721
Položka pořadí 34 : 41,49740
sanace :
A103 : (8,91+5+6,94+1,7)*1,5
A108 : (3,6+0,3+0,57)*1,5
A109 : (1,54+1,52)*0,6
A109 : (1,54+1,52)*2,5
A113 : 20*1,8
(1,07+0,47+0,72)*1,8
A120 : (2,47+1,05+2,41+0,05+0,62)*3
AS01 : (2,7+2,5+3,73)*2,55
AS02 : (3,23+2,53+3,23)*3,7
AS 03 (odhad): (4,8+2,6)*2*3,59
A122 : 9,28*1,5
otlučení vnitřního ostění ( pro demontáž oken a dveří):

3,65000 
0,47400 
0,85320 
2,67000 
1,00080 
1,29600 
1,13560 
1,00080 
1,69750

3,48660
1,56450

14,40000
-1,57600
35,04600
-1,26000
-1,69050
-2,16700
80,54100

-2,52000
-3,15200
-1,68000
-1,80800

-34,38721
41,49740

33,82500 
6,70500 
1,83600 
7,65000

36,00000
4,06800

19,80000
22,77150
33,26300
53,13200
13,92000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 30



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
sever - objekt A :
AS.03 : (1,2+0,58/2*0,35*2
(0,79+1,27/2*0,3*1
(1,44+2,15+2,15/0,5
020 : 3,14*1,1*1*0,35
sever: (1,62+1,05/2*0,35*5
(1,61+1,05/2*0,35*1
(1,55+2,64+2,64/0,35*1
(1,37+0,49/2*0,35*1
(1,93+1,42/2*0,5*4
(2,22+2,74/2*0,4*1
západ - objekt A : (0,85+1,59/2*0,35
(0,45+1,16/2*0,35*2
(2,1+2,56+2,56/0,305
(0,9+1,57/2*0,35
(1,14+1,73/2*0,35*2
(0,98+1,16/2*0,3
(1,17+1,63/2*0,4*3
(1,05+1,16/2*0,19
jih -ob jek t A : (1,2+1,2/2*0,3
(1,86+2,62+2,62/0,35
(1,6+1,13/2*0,35
(1,6+1,05/2*0,35
(2,07+1,51/2*0,25*3
93,3

2,49200
1,23600
2,87000
1,20890
9,34500
1,86200
2,39050
1,30200

13,40000
3,96800
1,70800
2,25400
2,20210
1,72900
4,01800
1,28400
6,72000
0,83980
1,44000
2,48500
1,91100
1,85500
5,37000

93,30000
I 961978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 34,38721 110,50 3 799,79|

A122 :
(2,32+0,29+0,47+1.067+0,6+1,21+0,45+1,6+0,45+0,62+0, 
45+1,99+0,45+0,63+0,45+0,355+0,16+0,8+0,16+0,475+0, 
25+2,32+9,28/1,43

-1,2*1,43
-0,8*1,43*2

38,39121

-1,71600
-2,28800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 149 684,87
971999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 196,43684) 762,00| 149 684,87

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 46 750,00
98 76611282 Zkrácení prosklené stěny na v. 2900 mm, pod úroveň 

budoucího podhledu, rozměr upravené stěny 2171x2900
mm

ks 1,00000 10 000,00 10 000,00

99 766699611R00 Montáž krytů topných těles natřených m2 28,00000 462,50 12 950,00

100 605120 Kryt otopných těles vč. povrch, úpravy (nátěru) m2 28,00000 850,00 23 800,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 154 949,33
101 711111006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studená na ploše vodorovné asfaltovou penetrační 
suspenzi, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2

m2 258,00000 30,80 7 946,40

skladba S3 :
A113 + A114 : 258 258,00000

102 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,

m2 258,00000 111,00 28 638,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 3(



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Položka pořadí 93 : 258,00000 258,00000

103 711212123R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka 
hydroizolační proti vlhkosti

m2 68,95800 520,00 35 858,16

včetně prostoru pod dveřm i:
vodorovně :
A101 : 6,1 6,10000
A103 : 43,5 43,50000
A108 : 8,14 8,14000
A109 : 2,8 2,80000
svislé vytažení na stěnu ( dle detailu 200 mm ):
A101 :
0,2*(0,5+0,043+1,9+0,05+0,3+0,3+0,055+1,9+0,147+0,5)

1,13900

A103 :
0,2*(0,2+2,44+0,18+0,1 +0,1 +0,62+0,165+3,81 +0,33+0,33 
+0,54+1,48+1,18+0,19+0,19+4,75+0,51+0,1+0,1+0,51+2, 
06+0,5+0,5+0,62+1,61 +2,32+0,2)

5,12700

A108 :
0,2*(0,3+0,27+0,05+0,18+0,18+1,1+0,18+0,18+0,39+1,46 
+0,24+0,71+0,11+0,4+1,46+0,4+0,09+0,1+0,1+0,06+0,1 + 
0,3)

1,67200

A109 : 0,2’ (0,05+0,17+0,1+0,1+0,37+1,51+0,1) 0,48000
104 711212611RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 

těsnicí pás do spoje stěna - stěna š 120 mm
m 46,89000 266,00 12 472,74

styk stěna / podlaha :
A101 : 5,69500
0,5+0,043+1,9+0,05+0,3+0,3+0,055+1,9+0,147+0,5
A103 :
0,2+2,44+0,18+0,1 +0,1 +0,62+0,165+3,81 +0,33+0,33+0,5 
4+1,48+1,18+0,19+0,19+4,75+0,51+0,1+0,1+0,51+2,06+0 
,5+0,5+0,62+1,61 +2,32+0,2

25,63500

A108 :
0,3+0,27+0,05+0,18+0,18+1,1+0,18+0,18+0,39+1,46+0,2
4+0,71+0,11+0,4+1,46+0,4+0,09+0,1+0,1+0,06+0,1+0,3

8,36000

A109 : 0,05+0,17+0,1+0,1+0,37+1,51+0,1 2,40000
styk stěna / stěna ( v 200 mm ) :
A101 : 0,2*4 0,80000
A103 : 0,2*12 2,40000
A108: 0,2*4 0,80000
A109 : 0,2*4 0,80000

105 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, 
mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní 
strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 
4,0 mm

m2 296,70000 158,40 46 997,28

Položka pořadí 94 : 258,00000 258,00000
Koeficient prořez a přeložení: 0,15 38,70000

106 61944243xxxx Izolační fabion - propojení dodatečné izolace zdivá a 
izolace podlahy šířka 400 mm, bitumenová stěrka na 
vyrovnané zdivo, přestěrkování asf. pásu

m 85,62000 233,00 19 949,46

skladba S3 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 30



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D, ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
A113 + A 114:
0,18+0,45+5,36+0,3+1,26+3,76+0,43+0,3+3,8+0,1+0,1+4, 
05+0,32+0,43+3,75+0,14+1,26+0,14+3,82+0,14+1,26+0,1 
4+3,82+0,14+1,26+0,14+1,78+0,17+0,17+0,32+0,43+0,2+
1,78+9,45+1,78+0,2+0,43+0,23+0,17+0,42+0,6+0,24+0,2 
4+0,42+1,21+0,5+0,5+16,96+0,39+0,18

75.62000

0,17+2,67+0,3+0,8+1,26+0,13+1,87
2,8

7,20000
2,80000

107|998711102RO0 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 3,07499 1 004,00 3 087,29

Díl: 713 Izolace tepelné 242 808,91
108|713111121R00 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem m2 328,41400 127,50 41 872,79

požární konstrukce ( izolace 40 mm ):
Položka pořadí 20 : 328,41400 328,41400

109 713101122R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 
foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z 
minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 
mm do 200 mm

m2 73,39000 21,00 1 541,19

strop nad A118 ( předpoklad ) : 73,39 73,39000
110 713101448R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace stropů a podhledů, foukané , z dřevěných 
vláken,

m3 7,33900 358,00 2 627,36

strop nad A118 ( předpoklad ) - heraklit v podhledu : 
73,39*0,1

7,33900

111 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve 
specifikaci

m2 374,29000 38,90 14 559,88

skladba S3 :
A113 + A114 : 258 258,00000
skladba S8 :
A205 : 42,9 42,90000
skladba S9 :
A118: 73,39 73,39000

112 713121118RT1 Montáž dilatačního pásku podél stěn materiál ve 
specifikaci

m 52,35500 24,30 1 272,23

skladba S8 :
A205 : 27,30000
0,17+0,3+1,1+0,2+5,7+1,1+0,3+0,17+0,17+0,25+1,2+0,91
+0,29+3,43+6,94+1,75+0,18+0,18+0,38+0,26+0,65+1,2+0
,3+0,17

skladba S9 :
A118: 25,05500
0,69+0,79+5,27+0,24+0,24+0,65+9,86+0,425+0,26+0,26+
3,9+0,26+0,26+0,25+0,56+1,14

| 1131713191100RT9 | Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie | m2 | 258,00000| 40,70| 10 500,60|

skladba S3 :
A113 + A114 : 258 258,00000

114 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky m 85,62000 26,90 2 303,18

skladba S3 ( A113 + A114 ) :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 3(



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
roznášecí vrstva ( mazanina ):
0,18+0,45+5,36+0,3+1,26+3,76+0,43+0,3+3,8+0,1+0,1+4, 
05+0,32+0,43+3,75+0,14+1,26+0,14+3,82+0,14+1,26+0,1 
4+3,82+0,14+1,26+0,14+1,78+0,17+0,17+0,32+0,43+0,2+ 
1,78+9,45+1,78+0,2+0,43+0,23+0,17+0,42+0,6+0,24+0,2 
4+0,42+1,21+0,5+0,5+16,96+0,39+0,18

75,62000

0,17+2,67+0,3+0,8+1,26+0,13+1,87 7,20000
2,8 2,80000

115|765799301xxx Demontáž fólie pod podhledem m2 97,96000 17,20 1 684,91 ]
A118 ( fólie pod podhledem ): 73,39 73,39000
A122 ( fólie pod podhledem ) :  24,57 24,57000

116 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná 
hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

m3 31,88880 3 190,00 101 725,27

skladba S3 :
A113 + A114 : 258*0,12 30,96000
Koeficient prořez: 0,03 0,92880

117 63151400.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. 
hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 338,26642 72,00 24 355,18

Položka pořadí 100 : 328,41400 328,41400
Koeficient prořez: 0,03 9,85242

118 63151450R deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,000 m2K/W; obj. 
hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 119,77870 308,00 36 891,84

skladba S8 :
A205 : 42,9
skladba S9 :

42,90000

A118 : 73,39 73,39000
Koeficient prořez: 0,03 3,48870

119 63152700R rohož, pas izolační minerální vlákno; tl. 15,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; obj. hmotnost 
100,00 kg/m3; hydrofobizováno

m 53,92565 23,00 1 240,29

skladba S8 :
A205 : 27,30000
0,17+0,3+1,1 +0,2+5,7+1,1 +0,3+0,17+0,17+0,25+1,2+0,91 
+0,29+3,43+6,94+1,75+0,18+0,18+0,38+0,26+0,65+1,2+0 
,3+0,17

skladba S9 :
A118: 25,05500
0,69+0,79+5,27+0,24+0,24+0,65+9,86+0,425+0,26+0,26+
3,9+0,26+0,26+0,25+0,56+1,14
Koeficient prořez: 0,03 1,57065

120|998713102R00 přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m I « I 2,249941 993,001 2 234,19

Díl: 762 Konstrukce tesařské 110 584,11
1211762522811R00 I Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm I m2 I 28,12350| 92,401 2 598,61

A122 ( schodek na balkoně ) :
plocha : 27 27,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 30



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
čelo schodku : 7,49*0,15 1,12350

1221762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 73,39000 37,90 2 781,481

strop nad A118 ( předpoklad ) : 73,39 73,39000
123|762823112R00 Montáž stropnic hraněných plochy do 120 cm2 m 99,40000 66,30 6 590,22|

strop nad jevištěm : 3,5*14
3,6*14

49,00000
50,40000

124|76282281OR00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 144 cm2 m 88,00000 44,10 3 880,80|

strop nad A118 ( předpoklad ) : 8*11 88,00000
125 762911111R00 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným 

houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu
m2 53,67600 14,20 762,20

strop nad jevištěm : (0,05+0,22)*2*3,5*14 
(0,05+0,22)*2*3,6*14

26,46000
27,21600

126 763613232R00 Montáž opláštění z aglomerovaných desek záklop stropů, 
z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované, bez dodávky 
desky

m2 67,00000 153,00 10 251,00

A118 stop nad jevištěm : 67 67,00000
127 763615232R00 Montáž opláštění z aglomerovaných desek obložení 

stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované
m2 67,00000 225,00 15 075,00

A118 stop nad jevištěm : 67 67,00000
| 128 60596002R fošna m3 1,23200| 7 150,00| 8 808,80

strop nad jevištěm : 0,05*0,22*4*28 1,23200
129 60726122R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 

broušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm
m2 147,40000 379,00 55 864,60

Položka pořadí 118 : 67,00000
Položka pořadí 119: 67,00000
Koeficient prořez: 0,1

67,00000
67,00000
13,40000

130 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 2,81460 1 411,00 3 971,40

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 414 953,77
131|714110801xxx Demontáž akustických obkladů akustický obklad stěn m2 254,13440| 185,00| 47 014,86

1. NP :
A114 :
kratší stěna s balkony : 9,85*4,45
-1,9*2,58
balkony podhled : 3*2
delší stěna do dvora :
(19,5+0,43+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,43)*3,61 
podhled : (3,75+3,82+3,82+3,7)*0,5
-1,5*2,59
-3,82*3,17*2
delší stěna do ulice :
(19,5+0,43+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,43)*3,61 
-1,5*2,59
podhled : (3,75+3,82+3,82+3,7)*0,5
2. NP :
A205 :
(1,5+2,8+0,3+0,26+3,53+6,94+3,43+0,29+0,4+2,8+1,5)*2, 
75
-0,85*2,0*3

43,83250
-4,90200
6,00000

84,32960

7,54500
-3,88500

-24,21880
84,32960

-3,88500
7,54500

65,31250

-5,10000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 3



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
-1,3*2,13 -2,76900

132 728415114R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo 
ventilační mřížky, do průřezu 0,20 m2,

kus 5,00000 634,00 3 170,00

D 14 : 5 5,00000
133 766211200R00 Montáž madel schodišťových dřevěných nebo 

verzalitových, průběžných,
m 4,00000 99,00 396,00

D/36 : 4 4,00000
134|766411811xxx Demontáž obložení stěn sololitem m2 58,75015 128,00 7 520,02|

demontáž obložení sololitem :
A101 : (1,9+1,85+0,1)*1,34 5,15900
A113 : (0,39+16,9+1,21+2,32+0,42+2,67+6,9+0,53)*1,235 38,70490

A205 : 5,7*0,7 3,99000
A119 :
1,895*(1,45+0,14+0,67+0,34+0,23+1,3+0,49+0,44+0,42+ 
0,27)

10,89625

135|766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 174,55650 180,00 31 420,17|
A114 : 1,98*(4,35+1,75+9,45+1,97+17,66+4,05+3,8+4,52) 94,14900

1,1*9,13 10,04300
A118 : 2,95*(0,69+0,79+6,82+9,86+6,37+0,56+1,14) 77,37850
-0,7*1,8 -1,26000
-2,05*1,92 -3,93600
-0,9*2,02 -1,81800

1361766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 233,30665 32,10 7 489,14|
Položka pořadí 126 : 58,75015 58,75015
Položka pořadí 127 : 174,55650 174,55650

1371766421821 xxx Demontáž obložení podhledů akustický podhled m2 253,60000 238,00 60 356,80|
A114 : 210,7 210,70000
A205 : 42,9 42,90000

138|766421822R00 Demontáž podkladových roštů obložení podhledů m2 360,88000 32,10 11 584,251
Položka pořadí 129 : 253,60000 253,60000
Položka pořadí 131 : 9,32000 9,32000
A118 ( rošt pro fólii v podhledu ) : 73,39 73,39000
A122 ( rošt pro fólii v podhledu ) : 24,57 24,57000

139|76642182xxxx Demontáž obložení podhledů sololitem m2 9,32000 218,00, 2 031,76
A119 : 9,32 9,32000

140 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných oteviravých , , 
do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky 
do 800 mm

kus 5,00000 643,00 3 215,00

D2 : 1 1,00000
D3 : 1 1,00000
D4 : 1 1,00000
D5 : 1 1,00000
D16 : 1 1,00000

141 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných oteviravých , , 
do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky 
přes 800 mm

kus 2,00000 665,00 1 330,00

D2 : 1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 30



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D. ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
D6 : 1 1,00000

142 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1 křídlových kus 9,00000 48,80 439,20

D7 - pro repasi : 1 1,00000

D13 - pro repasi : 3 3,00000
A102/A103 : 1 1,00000
A108/A109 : 1 1,00000
A103/A108 : 1 1,00000
A205/nika : 1 1,00000

A205/A208 : 1 1,00000
143|766662812R00 Demontáž prahů dveří 2křídlových kus 9,00000 66,50 598,50l

A101/A103 : 1 1,00000
A103/A114 : 1 1,00000
D8 - pro repasi : 1 1,00000
D9 - pro repasi : 1 1,00000

D10 - pro repasi: 2 2,00000
D11 - pro repasi: 2 2,00000

D12 - pro repasi : 1 1,00000
| 144|766662912R00 Oprava dveří z tvrdého dřeva, s výměnou prvků | m2 97,88370 712,00 69 693,19

| 1451766670021R00

D7 :
dveře : 0,9*2,02*2 3,63600
zárub : (2*2,02+0,9)*(0,33+2*0,1) 2,61820
práh : 0,33*0,8*2 0,52800

D8 :
dveře : 0,75*2,18*2*2 6,54000
zárub : (2*2,18+1,5)*(0,18+2*0,1) 2,22680
práh : 0,18*1,5*2 0,54000
D9 :
dveře : 1,06*2,63*2*2 11,15120

zárub : (2*2,63+2,12)*(0,1+2*0,1) 2,21400
práh : 0,1*2,12*2 0,42400
D10 :
dveře : 0,7*2,18*2*2*2 12,20800
zárub : (2*2,18+1,4)*(0,24+2*0,1)*2 5,06880
práh : 0,24*1,4*2*2 1,34400

D11 :
dveře : 0,8*2,64*2*2*2 16,89600
zárub : (2*2,64+1,6)*(0,17+2*0,1)*2 5,09120
práh : 0,17*1,4*2*2 0,95200
D12 :
dveře : 0,65*2,15*2*2 5,59000
zárub : (2*2,15+1,3)*(0,18+2*0,1) 2,12800

práh : 0,18*1,3*2 0,46800

D13 :
dveře : 0,95*2,05*2*3 11,68500
zárub : (2*2,05+0,95)*(0,17+2*0,1)*3 5,60550
práh : 0,17*0,95*2*3 0,96900

| Montáž kliky a štítku | kus | 17,00000 377,00 6 409,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 3(



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D. ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
D2 : 1 1,00000
D3 : 1 1,00000
D4 : 1 1,00000
D5 : 1 1,00000
D6 : 1 1,00000
D16 : 1 1,00000
repasované dveře : 11 11,00000

1461766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří kus 4,00000 1 937,00 7 748,001
D7 - repas : 1 1,00000
D13 - repas : 3 3,00000

1471766670013R00 Montáž obložkové zárubně a křídla dveři dvoukřídl. kus 7,00000 2 325,00 16 275,00|
D8 - repas : 1 1,00000
D9 - repas : 1 1,00000
D10 - repas : 2 2,00000
D11 - repas : 2 2,00000
D12 - repas : 1 1,00000

148 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 4,00000 119,50 478,001

D7 - repas : 1 1,00000
D13 - repas : 3 3,00000

149|766695233R00 Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 cm kus 7,00000 172,00| 1 204,00|
D8 - repas : 1 1,00000
D9 - repas : 1 1,00000
D10 - repas : 2 2,00000
D11 - repas : 2 2,00000
D12 - repas : 1 1,00000

150|767649196R00 Montáž doplňků dveří, krácení křídla kus 2,00000] 781,00 1 562,OOj
D15 : 1 1,00000
D16 : 1 1,00000

151 766670011xxx Demontáž obložkové zárubně pro zpětnou montáž kus 11,00000| 985,00| 10 835,00
D7 : 1 1,00000
D8 : 1 1,00000
D9 : 1 1,00000
D10 : 2 2,00000
D11 : 2 2,00000
D12 : 1 1,00000
D13 : 3 3,00000

| 1521766670 Demontáž kliky, štítku a zámku kus 11,00000| 125,00 1 375,00
D7 : 1 1,00000
D8 : 1 1,00000
D9 : 1 1,00000
D10 : 2 2,00000
D11 : 2 2,00000
D12 : 1 1,00000
D13 : 3 3,00000

153 54914582R kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; 
provedení Cr; pro dveře WC, koupelen

kus 1,00000 584,00 584,00

D16 : 1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 30



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
154 54914620R kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky 

pochromované; povrch - štíty leštěná nerez
kus 16,00000 560,00 8 960,00

Položka pořadí 137:17,00000 17,00000
Položka pořadí 145 : 1,00000*-1 -1,00000

| 155|549260xxx |Zámek stavební vložkový cylind. | kus | 16,00000| 270,00[ 4 320,00|

Položka pořadí 146 : 16,00000 16,00000
156 76600001 Prvky pro opravu repasovaných interiérových dveří, 

všichni uchazeči ocení 40.000,- Kč, z této částky se bude 
čerpat dle skutečnosti

soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00

157 D/36 Madla buková ovál, 55/40 mm vč. kotvícího materiálu, vč. 
povrchové úpravy

m 4,40000 1 450,00 6 380,00

Položka pořadí 125 : 4,00000 4,00000
Koeficient prořez: 0,1 0,40000

158 D14 Mřížka větrací PVC 425 x 125 mm kus 5,00000 360,00 1 800,00
159 D16 Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1 kř. 60x197 cm dle výpisu 

truhl. výrobků
kus 1,00000 5 500,00 5 500,00

160 D2 Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 2kř. 140x218 cm dle výpisu 
truhl. výrobků, atyp. asymetrické

kus 1,00000 15 500,00 15 500,00

T28 : 1 1,00000
161 D3 Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1 kř. 80x197 cm dle výpisu 

truhl. výrobků
kus 1,00000 5 500,00 5 500,00

162 D4 Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1 kř. 80x197 cm dle výpisu 
truhl. výrobků

kus 1,00000 5 500,00 5 500,00

163 D5 Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1 kř. 80x197 cm dle výpisu 
truhl.výrobků

kus 1,00000 5 500,00 5 500,00

164 D6 Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1 kř. 90x197 cm dle výpisu 
truhl.výrobků

kus 1,00000 5 500,00 5 500,00

165 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 15,74901 1 128,00 17 764,88

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 24 900,00
166 Z7 Držák madla kruhového nerez dle výpisu zám. výrobků, 

D+M
kus 10,00000 580,00 5 800,00

10 10,00000
167 Z8 Čistící rohož, AL profily š. 27 mm, rozměr 2290x1200 mm kpl 1,00000 19 100,00 19 100,00

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 132 071,82
168 648991113RT6 Osazení parapetních desek z plastických hmot vč. 

dodávky parapetních desek z plastických hmot šířky 500
mm

m 48,46000 845,00 40 948,70

východ-objekt A : 1,61*5 8,05000
1,62*1 1,62000
1,93*4 7,72000
2,22*1 2,22000
1,37*1 1,37000
západ - objekt A : 0,85 0,85000
0,45*2 0,90000
1,19*2 2,38000
0,98 0,98000
1,17*3 3,51000
jih - objekt A : 1,2 1,20000
1,61*4 6,44000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 3C



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D.ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
2,07*3 6,21000
1. PP :
AS.03: 1,2*2 2,40000
0,79 0,79000
západ - budova A : 1,05 1,05000
0,77 0,77000

169 766711001R00 Montáž oken a balkónových dveří m 9,48000 244,00 2 313,12|
D1 : (2,18+2,56)*2 9,48000

170 D1 Dveře vstupní hlíkové 2180 x 2560 mm, paniková klika vč. 
bezpečnostního značení, technické paramentry dle výpisu 
vstupních dveří

kus 1,00000 88 810,00 88 810,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 117 853,83
171 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 64,06330 48,50 3 107,07

Položka pořadí 167 : 60,22000 60,22000
soklíky : 38,433*0,1 3,84330

172 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 38,43300 116,00 4 458,23|
A101 :
0,4+0,043+1,9+0,055+0,2+0,2+0,055+1,9+0,15+0,4

5,30300

A103 :
0,2+2,44+1,7+0,17+3,81+0,54+1,48+1,18+0.1+0,09+0,09 
+4,75+0,51 +0,51 +0,37+0,4+0,4+1+0,62+0,1+0,1+1,61 +2, 
32+0,2

24,69000

A108 :
0,3+0,27+0,05+1,1+0,39+1,46+0,24+0,71 +0,11 +0,4+1,46 
+0,4+0,09+0,06+0,4+0,3

7,74000

oprava v m.č. A104 : 0,05+0,05+0,3+0,3 0,70000
1731771479001R00 Řezáni dlaždic keramických pro soklíky m 38,43300 92,20 3 543,52|

Položka pořadí 165 : 38,43300 38,43300
174 771575109RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 

mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

m2 63,43000 800,00 50 744,00

A101 : 5,7 5,70000
A103 : 43,75 43,75000
A108 : 7,97 7,97000
A109 : 2,9 2,90000
oprava v m.č. A104 : 3,11 3,11000

|175 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 43,91300 55,00 2 415,22
Položka pořadí 165 : 38,43300 38,43300
A109 : (1,6+1,54)*2-0,8 5,48000

176 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; 
povrch matný; pro interiér i exteriér - dodávka do 650 Kč

m2 80,90013 650,00 52 585,08

Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 63,43000 63,43000
soklíky: 38,433*0,18 6,91794
Koeficient prořez: 0,15
Koeficient:

10,55219

177|998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 1,72834 579,00 1 000,71

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 722 731,05
178 632411906R00 Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů 

penetrační,
m2 373,46000 92,00 34 358,32

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 30



Položkový rozpočet
S: 008 2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Položka pořadí 172 : 373,46000 373,46000

179 7755110O0R00 Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah - vlysy 
ve specifikaci do tmele (lepidla),

m2 162,76000 645,00 104 980,20

A1.13 : 46,47 46,47000
A1.18 : 73,39 73,39000
A2.05 : 42,9 42,90000

180 775592000R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah 
hrubé+střední+jemné

m2 162,76000 218,00 35 481,68

Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 162,76000 162,76000
181 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 325,52000 245,00 79 752,401

Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 162,76000 162,76000

koeficient 2. tmelení: 1 162,76000
182 611933702R dílec podlahový vlys; š = 60,0 mm; I = 500,0 mm; tl. 21,0 

mm; dub; třída I.; spoj pero - drážka; pokládka celoplošně 
lepený způsob

m2 187,17400 1 450,00 271 402,30

Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 162,76000 162,76000
Koeficient prořez: 0,15
Koeficient:

24,41400

183 775-01 Dod*mont umělé trávy pro m.č.1.14 m2 210,70000 915,00 192 790,50
184 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m 3,54076 1 120,00 3 965,65

Díl: 776 Podlahy povlakové 17 089,24
185 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC 

odstranění a uložení na hromady
m 52,64700 13,20 694,94

A122 :
2,32+0,29+0,47+1,067+0,6+1,21+0,45+1,6+0.45+0,62+0, 
45+1,99+0,45+0,63+0,45+0,355+0,16+0,8+0,16+0,475+0, 
25+2,32+9,28

26,84700

-1,2 -1,20000
-0,8*2 -1,60000
A205 :
1,5+2,8+0,3+0,26+3,53+6,94+3,43+0,29+0,4+2,8+1,5+1,5 
+5,7+1,5

32,45000

-0,85*3 -2,55000
-1,3 -1,30000

186 776511810RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 
lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2

m2 67,47000 40,00 2 698,80

A122 : 24,57 24,57000
A205 : 42,9 42,90000

187 776551830xxx Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch 
přes 20 m2, umělý fotbalový trávník

m2 210,70000 65,00 13 695,50

A114 ( koberec - umělá tráva ) : 210,7 210,70000

Díl: 781 Obklady keramické 88 167,71
1881771578011R00 [Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 8,00000) 55,00 440,00

silikonování - stěna svisle ( vnitřní kouty ) :
A109 : 4*2,0 8,00000

| 189 j 781101210R00 | Penetrace podkladu pod obklady | m2 10,62400 48,50 515,26

Položka pořadí 182 : 10,62400 10,62400

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 3C



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
190 781475116RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených 

do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele
m2 57,12400 800,00 45 699,20

A109 : (1,6+1,45)*2*2,0 12,20000
-0,8*1,97 -1,57600
ozn. D dle v. Změna stavby před dokončením : 21,1+25,4 46,50000

191 597813701R obklad keramický š = 250 mm; I = 330 mm; h = 7,0 mm; 
pro interiér; barva bílá; lesk - dodávka do 650 Kč

m2 62,83640 650,00 40 843,66

Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 57,12400 57,12400
Koeficient prořez: 0,1 5,71240

1921998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 1,15646 579,00 669,59

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 731 129,00
193 766-01 Dřevěný akust. obklad vč. podkladního roštu, materiál do

1500 Kč/m2
m2 298,42000 2 450,00 731 129,00

ozn. C dle PD na Změnu stavby před dokončením : 122,2 122,20000

121,82 121,82000
54,4 54,40000

Díl: 783 Nátěry 275 966,17
194 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x 

email,
m2 4,75000 176,00 836,00

zárubně kovové : 0,95*5 4,75000
195 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 

základní,
m2 37,31000 69,00 2 574,39

HEA 260 : 11*2*1,48 32,56000
zárubně : 0,95*5 4,75000

196 783602823R00 Odstraněni starých nátěrů z truhlářských výrobků 
opálením s obroušením, dveří a zárubní

m2 97,88370 182,00 17 814,83

Položka pořadí 136 : 97,88370 97,88370
197 783625930R00 Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické 

dvojnásobné s 2x emailováním a 2x tmelením
m2 97,88370 571,00 55 891,59

Položka pořadí 136 : 97,88370 97,88370
198 783681004R00 Nátěry dřevěných podlah a parket polyuretanové, 3x 

nátěr, 1x broušení
m2 373,46000 400,00 149 384,00

Položka pořadí 172 : 373,46000 373,46000
199|783802822R00 Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, opálením m2 74,77600| 201,50| 15 067,36

A103 odstranění latexového nátěru ( v = 1300 mm ) : 33,68300
(0,2+2,44+0,18+0,62+0,33+3,81+0,54+1,48+1,18+0,09+0,
09+4,75+0,51+0,51+2,06+1,99+0,5+0,5+1,61+2,32+0,2)*
1,3

schodiště : (4,33+4,33+1,71+3,3+1,42+0,31+2+2)*1,3 25,22000

A108 odstranění latexového nátěru ( v = 1300 mm ): 9,51600
(0,27+0,05+1,1+0,39+1,46+0,24+0,71+0,11+0,4+1,46+0,4
+0,09+0,06+0,4+0,08+0,1 )*1,3
A201 odstranění latexového nátěru ( v = 1300 mm ): 6,35700
(1,5+1,9+0,38+0,63+0,1 +0,1+0,28)*1,3

200 783991910R00 Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel kus 78,00000 11,00 858,00
pro jejich nátěry vodorovné, do 50 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 30



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
D7 :
dveře : 1 1,00000
zárub : 1 1,00000
práh : 1 1,00000
D8 :
dveře : 2 2,00000
zárub : 1 1,00000
práh : 1 1,00000
D9 :
dveře : 2 2,00000
zárub : 1 1,00000
práh : 1 1,00000
D 10:
dveře : 4 4,00000
zárub : 2 2,00000
práh : 2 2,00000
D11 :
dveře : 4 4,00000
zárub : 2 2,00000
práh : 1 1,00000
D12 :
dveře : 2 2,00000
zárub : 1 1,00000
práh : 1 1,00000
D13 :
dveře : 3 3,00000
zárub : 3 3,00000
práh : 3 3,00000
Koeficient zpět: 1 39,00000

201 Z4 Repase madla zábradlí dle výpisu zám. prvků, odstr. 
nátěru, tmelení, nátěr

bm 5,20000 825,00 4 290,00

202 Z5 Nové madlo zábradli dle výpisu zám. prvků, nátěr - galerie bm 15,00000 1 950,00 29 250,00

Díl: 784 Malby 399 586,87
203 622471317RS4 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím 

nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, 
složitost 1+ 2 ,

m2 1 635,79975 184,00 300 987,15

1. NP ( sanace ) :
A101 :
stěna : (2,29+2,4)*2*3,1 29,07800
A102 :
stěna: 70,40100
(4,55+3,89+1,7+2,71+1,9+0,25+1,09+1,7+2,36+0,8*2+0,9
6)*3,1
A103 :
stěna : (12,13+5)*2*3,1 106,20600
stěna : (5,26*2+0,33)*3,1 33,63500
A104 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 3C



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
stěna : (1,34+2,32)*2*1,665 12,18780
A105 :
stěna : (2,85+3,92+1,84+0,05+1,16)*1,665 16,35030
stěna : (2,41 *2+0,81 *2)*1,665 10,72260
A106 :
stěna : (2,39+2,75)*2*1,56 16,03680
stěna : (0,88*2+2,37*2)*1,56 10,14000
A107 :
stěna : (1,51+2,39)*2*1,6 12,48000
A108 :
stěna : (3,84+1,77)*2*3,1 34,78200
A109 :
stěna : (1,54+1,6)’ 2*0,6 3,76800
A110 :
A111 :
stěna : (2,3+3,1)*2*2,75 29,70000
A112 :
stěna : (2,3*5,83)*2*2,675 71,73815
A113 :
stěna : (20,03+2,32)*2*3,1 138,57000
A114 :
stěna : (19,75+10,71)*2*6,26 381,35920
strop+galerie : 210,7+2*2,4 215,50000
A115 :
stěna : (3,01+1,32+1,02)*0,35 1,87250
stěna : (0,98+5,735+2,3+2,575+0,87*2)*1,27 16,92910
stěna : 2,575*2*2,7 13,90500
A116 :
stěna : (2,3+2,825)*2*2,7 27,67500
A117 :
stěna : (3,37+4,65)*2*2,65 42,50600
A118 :
stěna : (9,86+7,51)*2*5,145 178,73730
A120 :
stěna : 8,87*2*3 53,22000
stěna : 3,6*2*3 21,60000
stěna : 1,05*2*3 6,30000
A122 :
stěna : 9,28*2*3 55,68000
stěna : 0,45*6*3 8,10000
stěna : 2,77*2*3 16,62000

204 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná

m2 1 280,51584 22,00 28 171,35

1. NP ( sanace ):
A101 :
strop : 4,35 4,35000
A102 :
strop : 24,97 24,97000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 30



Položkový rozpočet
S: 008 2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D.ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
A103
strop 42,22 42,22000
A104
strop 3,11 3,11000
A105
strop 9,40 9,40000
A106
strop 6,77 6,77000
A107
strop 3,71 3,71000
A108
strop 6,82 6,82000
A109
strop 2,91 2,91000
A110
strop 5,62 5,62000
A111
strop 7,13 7,13000
A112
strop 13,41 13,41000
A113
strop 46,91 46,91000
A114
strop+ galerie : 210,7+2*2,4 215,50000
A115
strop 13,27 13,27000
A116
strop 6,62 6,62000
A117
strop 14,69 14,69000
A118
strop 73,39 73,39000
A120
strop 17,4 17,40000
A122
strop 24,57 24,57000
A201
stěna : (3,3+5,01 +1,48+0,38+1,82+4,62)‘ 2,61 43,35210
stěna : (0,31+1,91)*2*0,75 3,33000
stěna : (0,17+1,5)*2*0,75 2,50500
strop 15,76 15,76000
A202
stěna : (8,75+5,24)*2‘ 2,865 80,16270
strop 33,62 33,62000
A203
stěna : (2,32+2,94)*2*2,865 30,13980
strop 6,82 6,82000

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 29 z 30



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - interiér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
A204 :
stěna :
(2,11+0,515+0,36+1,85+0,89+1,55+0,125+1,11+0,75+2,0 
3)*1,006

11,35774

strop : 3,92
A205 :

3,92000

stěna : 6,94*2,55 17,69700
stěna : (3,43+0,29+0,907+1,7+1,67)*2*2,55 40,78470
zábradlí: (0,43+2,31+0,2)*2*0,615 3,61620
zábradlí: 5,7*0,615 3,50550
strop : 42,90
A206 :

42,90000

stěna : (0,17+0,992+1,02+1,525)*2,5 9,26750
(3,85+3,5*3+1.58+1,5*2+1,84)*1,22 25,33940
strop : 13,36
A207 :

13,36000

stěna : (2,75+18,18)*2*2,545 106,53370
sloupy : -0,8*3 -2,40000
sloupy : 1,3*3 3,90000
strop : 52
A208 :

52,00000

stěna : (2,3+17,95)*2*2,6 105,30000
sloupy : -0,8*3 -2,40000
sloupy : 1,3*3 3,90000
strop : 50,97
A209 :

50,97000

stěna : (3,66+3,37)*2*2,6 36,55600
(1,41+0,89)*0,4 0,92000
obklad : -(1,5+1,53)*1,45 -4,39350
obklad : -(1,87+3,66+1,41 )*2,2 -15,26800
strop : 14,69 14,69000

205 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, 
dvojnásobné

m2 1 280,51584 55,00 70 428,37

Položka pořadí 195 : 1280,51584 1 280,51584

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 386 198,07
206 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 96,46913 300,00 28 940,74
207 97999 Poplatek za skládku suti - atyp. prvky t 64,31275 1 235,00 79 426,25
208 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 160,78188 347,50 55 871,70
209 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 160,78188 218,00 35 050,45
210 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 160,78188 225,00 36 175,92
211 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3 858,76501 15,70 60 582,61
212 979082111RO0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 160,78188 315,00 50 646,29
213 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 125,47313 35,10 39 504,11

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 328,00
214 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, déllky 

1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 m
kus 1,00000 328,00 328,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 30



Položkový rozpočet
S: 008 2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 19 982,96

1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v 
jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z 
kameniva

m2 31,82000 54,00 1 718,28

sever: 1,55*2,2*2 6,82000
nová dlažba - větší vchod z ulice Holzova ( autocad ) : 25 25,00000

2 113107530R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 31,82000 574,00 18 264,68

sever: 1,55*2,2*2 6,82000
nová dlažba - větší vchod z ulice Holzova ( autocad ) :  25 25,00000

Díl: 5 Komunikace 109 483,05
3 591100020RAA Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrť dlažba 

přírodní tloušťka 6 cm
m2 31,82000 1 229,12 39 110,60

sever: 1,55*2,2*2 6,82000
nová dlažba - větší vchod z ulice Holzova : 25 25,00000

4 596100030RAD Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkodrť dlažba 50 x 
50 x 5 cm

m2 67,07760 1 049,12 70 372,45

okapový chodník :
obj. A - východní strana : 21,85760
(4+1,93+2,24+1,93+4,28)*0,8*1,9
(2,82+2,97)*0,8*0,5 2,31600
obj. A - západní strana : 14,81200
(6,66+4,77+2,3+0,64+4,74+0,69+1,38+1,1 +2,36+1,1 +1,4+
0,69+4,6+0,69+3,91 )*0,8*0,5
obj. A - severní strana : 18,28400
(6,33+1,02+7,03+1,02+18+0,8+5,68+0,8+5,03)*0,8*0,5

obj. A - jižní strana : 24,52*0,8*0,5 9,80800

Díl: i Zemní práce 200 846,33
5 113108306R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm
m2 11,50000 128,00 1 472,00

západ - před vchodem ( autocad ) : 11,5 11,50000

6| 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 17,00000 61,10 1 038,701

A sever: 2*2*2 8,00000

hl vstup z ul.Holzova : 9 9,00000
L z 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 75,52610 1 262,OOj 95 313,94

výkop pro sanace :
obj. A - východní strana : 21,85760
(4+1,93+2,24+1,93+4,28)*0,8*1,9
(2,82+2,97)*0,8*0,5 2,31600
obj. A - západní strana : 14,81200
(6,66+4,77+2,3+0,64+4,74+0,69+1,38+1,1 +2,36+1,1 +1,4+
0,69+4,6+0,69+3,91 )*0,8*0,5
obj. A - severní strana : 18,28400
(6,33+1,02+7,03+1,02+18+0,8+5,68+0,8+5,03)*0,8*0,5

obj. A - jižní strana : 24,52*0,8*0,5 9,80800
základ pod dozdění výklenků ( západ u vchodu ) :  0,16800
0,7*0,1*1,2*2
vybouraná ( nová ) zámková dlažba a asfa lt:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2̂



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
sever: 1,55*2,2*2*0,25 1,70500
západ - větší vchod z ulice Holzova ( autocad ) :  25*0,25 6,25000

před dveřmi D5 : 1,86*0,7*0,25 0,32550
8 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m
m2 27,32200 241,50 6 598,26

obj. A - východní strana : (4+1,93+2,24+1,93+4,28)*1,9 27,32200

9 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 
m

m2 27,32200 129,00 3 524,54

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 27,32200 27,32200
10 162701105R0O Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 39,13345 264,50 10 350,80

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 75,52610 
zásyp :

75,52610

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 36,39265*-1 -36,39265
11 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 39,13345 245,50 9 607,26

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 39,13345 39,13345
12 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4 m3 39,13345 217,50 8 511,53

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 39,13345 39,13345
13 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání, skládání, překládání neulehléno výkopku nebo 
zeminy - ručně z horniny 1 až 4

m3 39,13345 713,00 27 902,15

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 39,13345 39,13345
14 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 

urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním
m3 36,39265 481,00 17 504,86

výkop pro sanace :
obj. A - východní strana :
(4+1,93+2,24+1,93+4,28)*0,7*1,65

16,60890

(2,82+2,97)*0,7*0,25 1,01325
obj. A - západní strana :
(6,66+4,77+2,3+0,64+4,74+0,69+1,38+1,1 +2,36+1,1+1,4+ 
0,69+4,6+0,69+3,91 )*0,7*0,25

6,48025

obj. A - severní strana :
(6,33+1,02+7,03+1,02+18+0,8+5,68+0,8+5,03)*0,7*0,25

7,99925

obj. A - jižní strana : 24,52*0,7*0,25 4,29100
15 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 33,12200| 13,10 433,90

zpětná montáž dlažby po izolaci soklu pod terénem :
sever: 1,55*2,2*2 6,82000
nová dlažba - větší vchod z ulice Holzova ( autocad ) :  25 25,00000

před dveřmi D5 : 1,86*0,7 1,30200
16 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 39,13345 475,00 18 588,39

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 39,13345 39,13345

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 707,87
17 310236261RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve 

zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 
450 do 600 mm

kus 20,00000 467,00 9 340,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
zazdění po vyústění topeni a VZT na fasádě - odhad : 20 20,00000

18 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s 
použitím suché maltové směsi

m3 2,38000 5 350,00 12 733,00

dozděni výklenků v obv. zdivu - jih ( u hl. vchodu ) : 2,38000
1*1,7*0,7*2

19 311231114R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z 
cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5

m3 2,50000 4 345,00 10 862,50

Požární zeď mezi A/B - zvýšení: 2,5 2,50000
20 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s 

použitím suché maltové směsi
m3 0,09030 6 945,00 627,13

PR6 : 0,43*0,14*1,5 0,09030
21 |317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 t 0,05805 9 935,00 576,73'

PR5 : 1,5*3*12,90/1000 0,05805
22 331231114R00 Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, 

pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu vápenocementovou 
(MVC)

m3 0,72000 5 060,00 3 643,20

konstrukce pod jednotku VZT : 0,6*0,6*0,5*4 0,72000
23 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím 

suché maltové směsi
m2 0,42000 957,00 401,94

PR6 : 1,5*0,14*2 0,42000
24 13383425R Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235 11375 t 0,06269 24 300,00 1 523,37

PR6 : 1,5*3*12,90/1000 0,05805

Koeficient prořez a řezáni: 0,08 0,00464

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 18 291,00
25 430320110RA0 Schodiště ze železobetonu na terénu, z betonu C 16/20, 

výztuž 150 kg/m3
m DVČ 3,90000 4 690,00 18 291,00

venkovní schodiště : 1,8 1,80000
2,1 2,10000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 664 311,65
26 601016187RT6 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrchní 

tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, tloušťka vrstvy 2 mm,
m2 72,16000 364,00 26 266,24

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 72,16000 72,16000

27 601016191R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové 
práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační 
nátěr stropů akrylátový

m2 144,32000 63,50 9 164,32

A před lepením desek ( lepidlem se síťkou ) :
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 72,16000 72,16000
před silikon, omítkou :
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 72,16000 72,16000
B před lepením desek ( lepidlem se síťkou ) :  
před silikon, omítkou :

28 602016187RT6 Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, 
silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm,

m2 509,88600 336,00 171 321,70

východ - objekt A :
autocad : 28+27 55,00000
4,2*(1,93+3,05+1,93) 29,02200

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 2^



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
sever: 2,8*(5,83+1,07) 19,32000
37*3,5/2 6,47500
5,93*5,7 33,80100
1,5*1,5/2 1,12500
5,2*(1,07+17,67+0,8) 101,60800
2,7*(0,8+5,05) 15,79500
3,5*3,5/2 6,12500
západ - objekt A :
2,31*2,7 6,23700
autocad : 66+7,5+7,5+4+4 89,00000
1,7*(0,69+1,37+1,1+2,23+1,1+1,37+0,69) 14,53500
2,7*(2,3+4,79) 19,14300
dvůr ( objekt A ) :
autocad : 107+5,7 112,70000

29 602016191R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 
omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn 
akrylátový

m2 519,36374 54,70 28 409,20

A :
před lepením desek ( lepidlem se síťkou ) :
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 9,47774 
před silikon, omítkou :
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 509,88600

9,47774

509,88600
301620991121R00 |Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení I m2 I 99,83535| 46,60| 4 652,33

A :
okna a dveře dle výpisu :
01 : 1,61*1,05*4 6,76200
02 : 1,37*0,49 0,67130
03 : 0,9*1,59*2 2,86200
04 : 0,45*1,16*2 1,04400
05 : 1,14*1,73 1,97220
015 : 1,61*1,05*3 5,07150
020 : 3,14*(0,55*0,55) 0,94985
021 : 1,62*1,05*2 3,40200
022 : 1,93*1,42*4 10,96240
023 : 2,22*2,74 6,08280
024 : 0,98*1,16 1,13680
025 : 1,17*1,63*3 5,72130
026 : 0,85*1,28 1,08800
035 : 2,07*1,5*3 9,31500
038 : 0,69*1,27 0,87630
039 : 1,2*0,58*2 1,39200
041 : 1,19*1,73 2,05870
042 : 2,5*1*2 5,00000
043 : 3*1*4 12,00000
vchodové dveře dle výpisu :
D2 : 2,1*2,56 5,37600
D5 : 1,86*2,62 4,87320
D6 : 1,44*2,15 3,09600

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
D8 : 1,55*2,64 4,09200
D9 : 1,55*2,6 4,03000

31 621481211RT2 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou 
s dodávkou výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 72,16000 290,00 20 926,40

římsa pod střechou :
jih - objekt A : 0,5*(15,6+2,64+11,5) 14,87000
východ - objekt A : 0,5*(7,65+2,2+3,5+2,2+7,3) 11,42500
sever: 30,19000
0,5*(6,38+3,8+6,75+2,7+17,95+2,7+5,8+3,8+5,6+3,4+1,5)

západ : 0,5*(3,9+2,9+3,5+7,7+1,5+3,4+2,85+5,6) 15,67500
32 622300141R00 Příprava podkladu montáž vyrovnávací vrstvy izolantem m2 605,05900 167,00 101 044,85

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 605,05900 605,05900
33 622315132RV1 Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 

100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,
m2 93,41050 650,00 60 716,83

východ - budova A :východ - budova A :
( stávající sokl ) :  0,4*0,6 0,24000
0,6*0,7 0,42000
( stávající s o k l) :  0,9*(0,54+1,93+3,05+1,93+1,54) 8,09100
sever:
( stávající sokl ) :  38,52000
0,9*(5,83+1,07+5,93+1,07+17,67+0,8+4,58+0,8+5,05)

západ :
( stávající s o k l) :  18,18000
0,9*(2,31 +3,14+0,69+1,37+1,1 +2,3+1,1 +1,37+0,69+3,14+
0,69+2,3)
0,5*4,79 2,39500
dvůr ( objekt A ) :
( stávající sokl ) :  0,9*(2,805+1,84+23,76) 25,56450

34 622315134RV1 Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 
140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,

m2 605,05900 705,00 426 566,60

východ- budova A :
( bez stávajícího soklu ) : 3,4*(7,1+1,93+3,05+1,93+6,8) 70,75400

( stávající s o k l) :  -0,4*0,6 -0,24000
-0,6*0,7 -0,42000
sever:
5,83*2,8 16,32400
4,01*3,8 15,23800
1,07*1,9 2,03300
5,93*5,7 33,80100
1,07*5,7 6,09900
1*1/2 0,50000
17,67*5,2 91,88400
0,8*5,7 4,56000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1*1/2 0,50000
4,58*5,7 26,10600
3,11*3,8 11,81800
0,8*1,9 1,52000
5,05*2,7 13,63500
západ :
objekt A : 2,31*2,8 6,46800
5,74*3,8 21,81200
0,69*1,9 1,31100
12,34*5,7 70,33800
6,83*1 6,83000
1,5*1*2*2 6,00000
4,79*2,2 10,53800
5,55*3,8 21,09000
0,8*1,9 1,52000
1,9*(1,37+1,1+2,23+1,1+1,37) 13,62300
dvůr ( objekt A ) : 2,67*1,65 4,40550
1,84*2,9 5,33600
hl. plocha : 15,53*3,8 59,01400
13,1*1,7 22,27000
11,03*2,8 30,88400
3*4 12,00000
východ - budova A :
( bez stávajícího soklu ) :  0,9*(6,7+5,4) 10,89000
západ :
( bez stávajícího soklu ) :  0,5*4,79 2,39500
dvůr ( objekt A ) :
( nad soklem l) :  0,5*(2,805+1,84+3,8) 4,22250

35 622315834RV1 Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným 
vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,

m2 21,12000 1 124,00 23 738,88

stěna mezi objekty A -B na půdě : 21,12 21,12000
36 622315563R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 

30 mm
m2 9,47774 1 023,00 9 695,73

A :
okna a balkónové dveře :
01 : 1,61*0,15*4 0,96600
02 : 1,37*0,15*1 0,20550
03 : 0,96*0,15*2 0,28800
04 : 0,45*0,15*2 0,13500
05 : 1,14*0,15*1 0,17100
015 : 1,61*0,15*3 0,72450
020 : 3,14*(0,55*0,55)*0,15*1/2 0,07124
021 : 1,62*0,15*2 0,48600
022 : 1,93*0,15*4 1,15800
023 : 2,22*0,15*1 0,33300
024 : 0,98*0,15*1 0,14700
025 : 1,17*0,15*3 0,52650

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D. ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
026 : 0,85*0,15*1 0,12750
035 : 2,07*0,15*3 0,93150
038 : 0,79*0,15*1 0,11850
039 : 1,2*0,15*2 0,36000
041 : 1,19*0,15*1 0,17850
042 : 2,5*0,15*2 0,75000
043 : 3*0,15*4 1,80000

37 622315150RT3 Povrchová úprava ostění zatepiovacího systému , 
kontaktní nátěr a omítka silikonová

m2 29,96398 1 847,00 55 343,47

A :
okna a balkónové dveře :
01 : (1,61+1,05+1,05)*0,15*4 2,22600
02 : (1,37+0,49+0,49)*0,15*1 0,35250
03 : (0,96+1,59+1,59)*0,15*2 1,24200
04 : (0,45+1,16+1,16)*0,15*2 0,83100
05 : (1,14+1,73+1,73)*0,15*1 0,69000
015 : (1,61+1,05+1,05)*0,15*3 1,66950
020 : 3,14*(0,55*0,55)*0,15*1 0,14248
021 : (1,62+1,05+1,05)*0,15*2 1,11600
022 : (1,93+1,42+1,42)*0,15*4 2,86200
023 : (2,22+2,74+2,74)*0,15*1 1,15500
024 : (0,98+1,16+1,16)*0,15*1 0,49500
025 : (1,17+1,63+1,63)*0,15*3 1,99350
026 : (0,85+1,28+1,28)*0,15*1 0,51150
035 : (2,07+1,5+1,5)*0,15*3 2,28150
038 : (0,79+1,27+1,27)*0,15*1 0,49950
039 : (1,2+0,58+0,58)*0,15*2 0,70800
041 : (1,19+1,73+1,73)*0,15*1 0,69750
042 : (2,5+1+1)*0,15*2 1,35000
043 : (3+1+1)*0,15*4
vchodové dveře :

3,00000

D2 : (2,1+2,56+2,56)*0,15 1,08300
D5 : (1,86+2,62+2,62)*0,15 1,06500
D6 : (1,44+2,15+2,15)*0,15 0,86100
D8 : (1,55+2,64+2,64)*0,15 1,02450
D9 : (1,55+2,6+2,6)*0,15 1,01250
D10 : (2,18+2,56+2,56)*0,15 1,09500

I 381622421491R00 | Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta | m | 139,420001 108,001 15 057,361

podstřešní římsa :
jih - objekt A : 15,6+2,64+11,5 29,74000
východ - objekt A : 7,65+2,2+3,5+2,2+7,3 22,85000
sever: 6,38+3,8+6,75+2,7+17,95+2,7+5,8+3,8+5,6 55,48000
západ : 3,9+2,9+3,5+7,7+1,5+3,4+2,85+5,6 31,35000

39 622481211RT2 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s 
dodávkou výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 6,67500 250,00 1 668,75

západ - balkon zevn itř: (0,85+4,975+0,85)*! 6,67500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
40 622713213R00 Lepení dekoračních fasádních prvků podstřešních říms, , m 144,32000 81,40 11 747,65

římsa pod střechou
jih - objekt A : (15,6+2,64+11,5) 29,74000
východ - objekt A : (7,65+2,2+3,5+2,2+7,3) 22,85000
sever: 60,38000
(6,38+3,8+6,75+2,7+17,95+2,7+5,8+3,8+5,6+3,4+1,5)

západ : (3,9+2,9+3,5+7,7+1,5+3,4+2,85+5,6) 31,35000
411622904112R00 |Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 | m2 1 780,107241 58,301 45 480,25

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 93,41050 
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 605,05900 
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 72,16000 
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 9,47774

93,41050
605,05900

72,16000
9,47774

| 421900 RT2 |HZS, Práce v tarifní třídě 5 h | 35,00000) 480,001 16 800,00
A :
demontáž předmětů na fasádě před započetím 35,00000
zateplování ( tabulky, vývěsky, mřížky, žaluzie, potrubí, 
vyústění topen i. . . ) :  35
ořezání dřevin, zasahující do fasády, odstranění
popínavých rostlin na fasádě.....

43 622472363xxx Omítka stěn pastovitá, probarvená k vytvoření imitace 
kamenného zdivá, vč. penetrace a šablon ve tvaru 
kamenného zdivá, vč vyrovnávací cement.omítky 
současného kamen, soklu

m2 147,69370 2 145,00 316 802,99

východ - budova A :východ - budova A :
autocad : 5+5,1 10,10000
0,42*(1,93+3,05+1,93) 2,90220
sever: 1,88*(5,83+1,07) 12,97200
1,72*(5,93+1,07) 12,04000
1,45*17,67 25,62150
-1,55*1,45*2 -4,49500
1,45*0,15*4 0,87000
1,5*(0,8+4,58+0,8+5,05) 16,84500
západ - objekt A :
1,5*(2,31 +0,69+3,14+0,69+1,37+1,1 +1,1 +1,37+0,69+3,14 35,07000
+0,69+2,3+4,79)
1,5*0,14*2 0,42000
dvůr ( objekt A ) :
autocad : 13,7+21,2 34,90000
1,6*0,14*2 0,44800

44 62-02 Deska izolační fasádní; pěnový polystyren; rovná hrana; 
součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; obj. hmotnost 
15,00 kg/m3

m3 24,10509 8 420,00 202 964,86

vyrovnávací vrstva fasády 30 mm, dodávka i lepení: 
780,1*0,03

23,40300

Koeficient prořez: 0,03 0,70209
45 283xxxx profil dekorační, fasádní - podstřešní římsa tvaru L; 

polystyren s disperzní omítkou, rozměr 70x70x15 mm
m 151,53600 540,00 81 829,44

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 24



Položkový rozpočet
S: 008 2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D.ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
dle detailu č. 9 :
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 144,32000 144,32000
Koeficient prořez: 0,05 7,21600

46 62-01 Příplatek za XPS tl. 140 mm a mozaiku na min.výšku 0,60 
m nad terénem - okolo celé budovy

m2 69,62000 490,00 34 113,80

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 227 594,40
47 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m
m2 932,00000 63,00 58 716,00

východ objekt A : (8+2+4+2+8)*5,5 132,00000
sever: 6*5,5 33,00000
6*7,5 45,00000
8+2 10,00000
18*7,5 135,00000
8 8,00000
6*7,5 45,00000
6*5,5 33,00000
západ A : 2*5,5 11,00000
14*7,5 105,00000
8+8 16,00000
(2+6)*5,5 44,00000
dvůr - objekt A : 2*3,5 7,00000

16*7,5 120,00000
10*5,5 55,00000
8 8,00000
přesahy : 125 125,00000

48 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 
příplatek za každý dalši i započatý měsíc použití lešení 
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 2 796,00000 28,30 79 126,80

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 932,00000 932,00000

Koeficient: 2 1 864,00000
49 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 

0,8 do 1 m, výšky do 10 m
m2 932,00000 51,30 47 811,60

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 932,00000 932,00000
I 501944944011R001 1 Montáž ochranné sítě z umělých vláken | m2 932,000001 13,70 12 768,40|

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 932,00000 932,00000

51 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 
započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken

m2 2 796,00000 7,70 21 529,20

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 932,00000 932,00000

Koeficient: 2 1 864,00000
I 521944944081R00 [Demontáž ochranné sítě z umělých vláken | m2 ■ 932,00000 8,201 7 642,401

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 932,00000 932,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

23 805,00

531952901411R00I |Vyčištění ostatních objektů | m2 | 450,00000 | 52,90 23 805,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 155 977,54

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
54 962032631R00 Bourání zdivá nadzákladového cihelného komínového z 

jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo 
vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 4,85025 992,00 4 811,45

komíny ( nadstřešni čás t) :  0,2025*3,5 0,70875
0,2025*2,0 0,40500
0,2025*2,8 0,56700
0,2025*5,5 1,11375
0,2025*1,5 0,30375
0,2025*1,8 0,36450
0,375*3,7 1,38750

55 965042241R00 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,19950 2 335,00 465,83

- objekt A ( před dveřm i) D5 : 0,7*1,9*0,15 0,19950
56 965082923R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na 

střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2
m3 81,30382 420,00 34 147,60

A půda : 813,03820*0,1 81,30382
57 966043121R00 Vybourání části říms z prostého betonu vyložených do 15 

cm tloušťky do 150 mm
m 47,49000 320,00 15 196,80

8,12+1,95+7,63+1,8+5,34+8,31+5,49+0,21+7,4+0,15+1,0
9

47,49000

58 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv 
maltu vápennou nebo vépenocementovou

m2 2,54400 142,00 361,25

A102 - vybourání ostění: 0,8*1,59*2 2,54400
59 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 

1,5 m2
kus 27,00000 10,00 270,00

východ - objekt A :
AS.03 : 5 5,00000
sever:
okna 1610x1050 mm : 4*2 8,00000
okno 1370x490 mm : 2*1 2,00000
jih - objekt A :
okno 1200x1200 mm : 4 4,00000
okno 1610x1050 mm : 4*2 8,00000

60 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 
2 m2

kus 2,00000 16,70 33,40

východ - objekt A :
1. PP :
AS.03 : 2 2,00000

61 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo 
zdvojených, plochy do 1 m2

m2 2,06330 410,00 845,95

východ - objekt A :
AS.03 : 1,2*0,58*2 1,39200
sever: 1,37*0,49*1 0,67130

62 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo 
zdvojených, plochy do 2 m2

m2 13,53615 252,00 3411,11

východ - objekt A :
0,79*1,27 1,00330
D 1100 mm : (0,55*0,55)*3,14*1 0,94985

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
sever:
okna 1610x1050 mm : 1,61*1,05*4 6,76200
jih - objekt A : 1,61*1,05*2 3,38100
1,2*1,2 1,44000

63 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo 
zdvojených, plochy do 4 m2

m2 27,14490 195,50 5 306,83

jih : 1,55*1,71*5 13,25250
1,15*1,78 2,04700
východ + dvů r: 1,77*1,49*2 5,27460
1,59*1,32 2,09880
1,35*1,72 2,32200
1,25*1,72 2,15000

64 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes
2 m2

m2 3,09600 223,00 690,41

vchodové dveře ( exteriér) :
1. PP :
AS.03 : 1,44*2,15 3,09600

65 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do
2 m2

kus 10,00000 29,40 294,00

sever - vstupní dveře : 4 4,00000
západ, objekt A - vstupní dveře + zádveří: 4 4,00000
jih - objekt A - vstupní dveře : 2 2,00000

66 968072247RO0 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, 
plochy přes 4 m2

m2 24,01400 115,50 2 773,62

sever - vstupní dveře : 1,55*2,64*2 8,18400
západ - vstupní dveře + zádveří: 2,1*2,56 5,37600
2,18*2,56 5,58080
jih - objekt A - vstupní dveře : 1,86*2,62 4,87320

67|968083001R00 Vybouráni plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 m2 1,04400 250,00 261,00|

západ- budova A : 0,45*1,16*2 1,04400
68|968083002R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 m2 16,76350 218,50 3 662,821

sever: 1,61*1,05*1 1,69050
1,62*1,05*1 1,70100
západ - budova A : 0,85*1,59 1,35150
1,14*1,73*2 3,94440
0,98*1,16 1,13680
1,17*1,63*3 5,72130
1,05*1,16 1,21800

69|968083003R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 m2 26,42230 162,00 4 280,41
sever: 1,93*1,42*4 10,96240
2,22*2,74*1 6,08280
jih -ob jek t A :  2,07*1,51*3 9,37710

70 971033581R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 
pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 900 mm

m3 0,54314 2 485,00 1 349,70

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
A102 - vybourání ostění: 0,488*1,59*0,35*2 0,54314

71 974031165R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 
hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

m 4,50000 258,50 1 163,25

rýhy pro dodatečně vkládané překlady :
PR6: 1,5*3 4,50000

72 97801.... Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá 1. až 4. 
stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 666,54010 115,00 76 652,11

východ - objekt A : (6,8+1,93+2,77+1,93+7,1)*4,6 94,43800
- sokl kamenný : -2,8 -2,80000
-(1,93+2,77+1,93)*0,35 -2,32050
-0,47*1,8 -0,84600
+ ostění: (1,68+1,6+1,6)*0,15*2 1,46400
(0,79+1,27+1,27)*0,2 0,66600
sever:
nad soklem : 5,83*2,8 16,32400
(1,07+5,65+1,07)*5,7 44,40300
2,1*3Z2*2 6,30000
17,95*5,3 95,13500
(0,8+4,3+0,8)*5,7 33,63000
3*3/2*2 9,00000
5,05*2,7 13,63500
+ ostění: (1,61+1,05)*2*0,15*5 3,99000
(1,37+0,49)*2*0,16*1 0,59520
(1,62+1,05)*2*0,15*1 0,80100
(2,22+2,74)*2*0,1*1 0,99200
(1,55+2,64+2,64)*0,15*2 2,04900
západ - objekt A :
2,31*2,7*2 12,47400
0,7*5,7*2 7,98000
2,3*3,1/2*2 7,13000
12,06*5,7 68,74200
6,55*0,93 6,09150
0,9*1/2*2 0,90000
4,79*2,7 12,93300
+ ostění: (1,94+1+1,94)*0,7*2 6,83200
1,7*1,9*2 6,46000
(0,85+1,59)*2*0,15 0,73200
(0,9+1,57)*2*0,15 0,74100
(0,45+1,16)*2*0,15*2 0,96600
(2,1+2,56+2,56)*0,2 1,44400
(1,14+1,73)*2*0,15*2 1,72200
(0.98+1,16)*2*0,1 0,42800
(1,17+1,63)*2*0,1*3 1,68000
(1,05+1,16)*2*0,12 0,53040
( podhled u vchodu, autocad ) :  7,6 7,60000
jih - objekt A :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D.ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
2,665*1,9 5,06350
1,84*2,6 4,78400
2,5*2,6 6,50000
13,1*5,5 72,05000
10,9*2,8 30,52000
štít ( autocad ) :  6 6,00000
+ ostění: (1,2+1,2)*2*0,15 0,72000
(1,86+2,62+2,62)*0,15 1,06500
(1,6+1,13)*2*0,15 0,81900
(1,6+1,05)*2*0,15 0,79500
(2,07+1,51)*2*0,15*3
A :
římsa pod střechou :

3,22200

jih - objekt A : 0,5*(15.6+2,64+11,5) 14,87000
východ- objekt A : 0,5*(7,65+2,2+3,5+2,2+7,3) 11,42500
s e ve r;
0,5*(6,38+3,8+6,75+2,7+17,95+2,7+5,8+3,8+5,6+3,4+1,5)

30,19000

západ : 0,5*(3,9+2,9+3,5+7,7+1,5+3,4+2,85+5,6) 15,67500

Díl: 97 Prorážení otvorů 4 836,03
73 971035661R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 

pálených na maltu cementovou, plochy do 4 m2 , tloušťky 
do 600 mm

m3 1,80800 2 120,00 3 832,96

jih - objekt A ( zezděná okna ) :  1,6*1,13*0,5*2 1,80800
74 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších 

z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2
m2 6,99000 143,50 1 003,07

západ- objekt A ( sloupy ): (0,69+0,95+0,69)*1,5*2 6,99000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 35 504,31
75|999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 46,59358 762,00 35 504,31

Díl: 711 Izolace proti vodě 17 156,99
76 711111006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studená na ploše vodorovné asfaltovou penetrační 
suspenzi, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2

m2 1,40000 27,00 37,80

A :
základ pod dozdění výklenků ( západ u vchodu ) :  0,7*1 *2 1,40000

77 711112006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 
studená na ploše svislé, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky

m2 1,31000 41,00 53,71

základ pod dozdění výklenků ( západ u vchodu ) :  0,81000
(0,7+1+1 )*0,15*2
1*0,5 0,50000

78 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,

m2 1,40000 222,00 310,80

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 1,40000 1,40000
79 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů ,
m2 1,31000 257,00 336,67

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 1,31000 1,31000

80 711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 
mm, včetně dodávky fólie

m2 41,19000 136,00 5 601,84

SE 01 obj. A - severní strana : 22,01400
(1,07+5,65+1,07+17,95+0,8+4,3+0,8+5,05)*0,6
SE 01 obj. A - západní strana : 19,17600
(2,29+0,69+2,86+0,69+1,43+1,1 +2,39+1,1 +1,43+0,69+2,8 
6+0,69+2,3+4,8+6,64)*0,6

81 711823129RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovaci lišta, , 
včetně dodávky lišty

m 68,65000 142,00 9 748,30

SE 01 obj. A - severní strana : 36,69000
1,07+5,65+1,07+17,95+0,8+4,3+0,8+5,05
SE 01 obj. A - západní strana : 31,96000
2,29+0,69+2,86+0,69+1,43+1,1 +2,39+1,1 +1,43+0,69+2,8 
6+0,69+2,3+4,8+6,64

82 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, 
mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní 
strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl.
4,0 mm

m2 6,23300 158,40 987,31

1. vrstva :
Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 1,31000 1,31000
Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 1,40000
2. vrstva :

1,40000

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 1,40000 1,40000
Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 1,31000 1,31000
Koeficient prořez a přeložení: 0,15 0,81300

83 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 0,08024 1 004,00 80,56

Díl: 712 Povlakové krytiny 11 042,96
84 712372111RS1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do 

betonu, 4 kotvy/m2, tl. izolace do 160 mm, bez dodávky 
fólie, bez rozlišení tloušťky fólie

m2 6,35950 479,00 3 046,20

Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 6,35950 6,35950
85 712378007R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou PVC

m 13,50000 142,00 1 917,00

K44 ; 13,5 13,50000
86 712378008R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou PVC

m 13,00000 120,50 1 566,50

K43 : 13 13,00000
87 712391171RZ3 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní,

1 vrstva, včetně dodávky materiálu
m2 6,35950 67,00 426,09

balkon : 1,15*5,53 6,35950
88 712871801RT1 Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 

vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie
m2 3,64800 174,00 634,75

balkon : (5,23+0,85)*2*0,3 3,64800
89 283220101R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; 

plošná hmotnost 2 240 g/m2; PVC-P, PES výztuž; p =
15 000,0

m2 11,30848 301,00 3 403,85

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 6,35950 6,35950

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D. ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 3,64800 3,64800
Koeficient přeložení a prořez: 0,13 1,30098

90|998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m ‘ I 0,04333] 1 121,00] 48,57

Díl: 713 Izolace tepelné 549 043,70
91 713111231RO2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů 

shora s přelepením spojů, včetně dodávky fólie
m2 618,00000 120,00 74 160,00

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 618,00000 618,00000
92 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky 

materiálu
m2 618,00000 73,00 45 114,00

S12 A :
zateplení stropu na půdě - autocad : 590 590,00000
zateplení stropu přístavky - sever: 14 14,00000
jih : 14 14,00000

93 713121211RT3 Izolace podlah tepelná lepená, tloušťky 80 mm, 
jednovrstvá

m2 4,44550 453,00 2 013,81

0,85*5,23 4,44550
94|713131131xxx Izolace tepelná stěn lepením bitumenovou stěrkou m2 62,45400 195,00 12 178,531

SE 01 obj. A - severní strana :
(1,07+5,65+1,07+17,95+0,8+4,3+0,8+5,05)*0,6

22,01400

SE 01 obj. A - západní strana :
(2,29+0,69+2,86+0,69+1,43+1,1 +2,39+1,1 +1,43+0,69+2,8 
6+0,69+2,3+4,8+6,64)*0,6

19,17600

SE 02 obj. A -již n í strana : 14,02*0,6 8,41200

SE 03 obj. A - jižní strana : 9,74*0,6 5,84400

SE 03 obj. A - východní strana : (2,91+2,97)*0,6 3,52800

SE 03 obj. A - severní strana : 5,8*0,6 3,48000
95 765799313xxx Montáž fólie volně, přelepení spojů, difúzní pojistná 

hydroizolace
m2 618,00000 148,00 91 464,00

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 618,00000 618,00000

96 28375464R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; 
povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 100,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,564 
m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 88,06770 397,00 34 962,88

SE 02 obj. A - jižní strana : 14,02*0,6 8,41200

SE 01 obj. A - severní strana :
(1,07+5,65+1,07+17,95+0,8+4,3+0,8+5,05)*0,6

22,01400

SE 01 obj. A - západní strana :
(2,29+0,69+2,86+0,69+1,43+1,1 +2,39+1,1+1,43+0,69+2,8 
6+0,69+2,3+4,8+6,64)*0,6

19,17600

SE 03 obj. A - jižní strana : 9,74*1,6 15,58400

SE 03 obj. A - východní strana : (2,91 +2,97)*1,6 9,40800

SE 03 obj. A - severní strana : 5,8*1,6 9,28000

Koeficient prořez: 0,05 4,19370

97 63151374.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,600 m2K/W; obj. 
hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 636,54000 186,00 118 396,44

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 618,00000 618,00000
Koeficient prořez: 0,03 18,54000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 2'



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
98 63151376.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,650 m2K/W; obj. 
hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 636,54000 260,00 165 500,40

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 618,00000
Koeficient prořez: 0,03

618,00000
18,54000

99|998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 5,29067 993,00 5 253,64

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 468,80
100 721160806R00 Demontáž potrubí z vláknocementových trub přes DN 100 

do DN 200
m 14,40000 102,00 1 468,80

na komínech + větrání ZTI : 14,40000
1,5+1,2+0,45+1,0+0,3+2,65+1,65+1,65+2,0+2,0

Díl: 762 Konstrukce tesařské 348 101,94
101 380932227R00 Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení 

betonářské výztuže, D 16 mm, beton, malta, namáhání v 
tahu 15,3 kN

m 12,00000 2 285,00 27 420,00

kotvení pozednice : 60*0,2 12,00000
102 762333120R00 Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, 

sedlových, valbových, stanových nepravidelného 
půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 376,00000 260,00 97 760,00

statika :
100x180 : 12*25 300,00000
160x160:3,5*16 56,00000
"A" vikýře pro VZT : 10*2 20,00000

103 762342203R00 Bednění a laťování montáž laťování střech o sklonu do
60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, vodorovné

m2 1 079,44000 82,00 88 514,08

OBJEKT A :
východ A větší střecha : 9,2*13,3 122,36000
boky nad vchodem : 3,5*1,9*2 13,30000
sever - větší střecha : 4*4,8 19,20000
4*4,3 17,20000
10,6*32,3 342,38000
boky malých střech : 4,9*3,7*2 36,26000
3,9*3,3*2 25,74000
západ A větší střecha : 10,3*4 41,20000
boky velké střechy : 5,8*1,2*2 13,92000
malé střechy : 3,9*1,8*2 14,04000
jih A - větší střecha : 4*4,3 17,20000
10,6*9 95,40000
8,2*15,6 127,92000
4,2*15,6 65,52000
14,2*9 127,80000

104 762342204R0O Bednění a laťování montáž kontralatí přibitím, , bez 
dodávky řeziva

m2 1 079,44000 29,00 31 303,76

Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 1079,44000 1 079,44000
105 762342811R00 Demontáž bedněni a laťování laťování střech o sklonu do 

60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč 
latí do 22 cm

m2 1 079,44000 28,40 30 656,10

OBJEKT A :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
východ A větší střecha : 9,2*13,3 122,36000
boky nad vchodem : 3,5*1,9*2 13,30000
sever - větší střecha : 4*4,8 19,20000
4*4,3 17,20000
10,6*32,3 342,38000
boky malých střech : 4,9*3,7*2 36,26000
3,9*3,3*2 25,74000
západ A větší střecha : 10,3*4 41,20000
boky velké střechy : 5,8*1,2*2 13,92000
malé střechy : 3,9*1,8*2 14,04000
jih A - větší střecha : 4*4,3 17,20000
10,6*9 95,40000
8,2*15,6 127,92000
4,2*15,6 65,52000
14,2*9 127,80000

106 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, 
pásová ocel, vruty, impregnace

m3 37,00000 1 216,00 44 992,00

krov, latě, záklop : 37 37,00000
107 762712110ROO Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného 

, průřezové plochy do 120 cm2
m 96,00000 286,00 27 456,00

A :
nosná konstrukce pro pochozí lávku hranol 100x100 mm : 
(0,3+0,6+0,3)*80

96,00000

Díl: 783 Nátěry 100 704,92
108|783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí 2x m2 1 544,55400 65,20 100 704,92

hranol pro pochozí lávku 100x100 mm : 0,1*4*1,2*119 57,12000

lať střešní:
OBJEKT A : (0,04+0,06)‘ 2*5542
krov :

1 108,40000

160x160 : (0,16+0,16)*2*3,05*16 31,23200
120x140 : (0,12+0,14)*2*16,3*2 16,95200
100x130 : (0,1+0,13)*2*2,25*4 4,14000
90x160 : (0,9+0,16)*2*6,7*4 56,81600
100x140 : (0,1+0,14)*2*2,05*4 3,93600
100x180 : (0,1+0,18)*2*5,47*24*2 147,03360
(0,12+0,15)*2*2,05*5*2 11,07000
(0,12+0,15)*2*4,48*5 12,09600
(0,12+0,15)*2*2,9*12 18,79200
(0,12+0,15)*2*2,8*8 12,09600
140x180 : (0,14+0,18)*2*2,08*3 3,99360
(0,14+0,18)*2*27,73*2 35,49440
(0,14+0,18)*2’ 6,46*2 8,26880
(0,14+0,18)*2*5,22 3,34080
(0,14+0,18)*2*1,34*3 2,57280
"A" vikýře pro VZT : 5,6*2 11,20000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 173 134,19
1091762-01 Očištění stávajícího krovu před nátěrem m2 1 079,00000 47,00 50 713,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D. ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
110 762-02 Výměna nebo úprava stav. nosných stešních trámů není 

uvažována
0,00000 0,00 0,00

111 60517111R iaf průřez 24 cm2 m3 13,28750 6 950,00 92 348,13
OBJEKT A : 1063*0,0125 13,28750

| 112|60596002R (fošna

hranol pro pochozi lávku 100x100 mm A : 
(0,3+0,6+0,3)*0,1*0,1*119 
"A" vikýře pro VZT : 0,2*2 
Koeficient prořez: 0,12

| m3 I 2,047361 7 840,001 16 051,30|
1,42800

0,40000
0,21936

113 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 9,93746 1 411,00 14 021,76

Díl: 763 Dřevostavby 77 318,86
114 763611232R00 Montáž opláštění z aglomerovaných desek bednění 

střech, z desek ti. nad 18 mm, na P+D, šroubované
m2 4,00000 159,00 636,00

vikýře VZT : 2*2 4,00000
115 763612232R00 Montáž opláštění z aglomerovaných desek obložení stěn, 

z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované, bez dodávky 
desky

m2 6,00000 179,00 1 074,00

vikýře VZT : 3*2 6,00000
116 763614231R00 Montáž opláštění z aglomerovaných desek podlahy, z 

desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubované, bez dodávky 
desky

m2 50,40000 126,50 6 375,60

A :
nosná konstrukce pro pochozi lávku hranol 100x100 mm : 
80*0,63

50,40000

117 763613221RV6 Montáž opláštění z aglomerovaných desek záklop stropů, 
z desek tl. 22 mm, na sraz, sponkované, včetně dodávky 
desky cementotřískové

m2 72,16000 586,00 42 285,76

detail č. 9 - římsa :
jih - objekt A : 0,5*(15,6+2,64+11,5) 14,87000
východ - objekt A : 0,5*(7,65+2,2+3,5+2,2+7,3) 11,42500
sever:
0,5*(6,38+3,8+6,75+2,7+17,95+2,7+5,8+3,8+5,6+3,4+1,5)

30,19000

západ : 0,5*(3,9+2,9+3,5+7,7+1,5+3,4+2,85+5,6) 15,67500
118 60725016R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 

nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm
m2 66,44000 355,00 23 586,20

Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 50,40000 50,40000
Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 6,00000 6,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 114: 4,00000 4,00000
Koeficient prořez: 0,1 6,04000

119(998763101 R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m t 3,12679 1 075,00 3 361,30

Díl: 764 Konstrukce klempířské 638 534,31
120 764430210R00 Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu 

výroba a montáž rš 250 mm
m 17,80000 421,00 7 493,80

K36 : 17,8 17,80000
121 764211441R00 Krytiny z titanzinkového plechu výroba a montáž hladké 

střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a 
výčnělků ze svitků rš. 670 mm, tl. 0,7 mm, sklon do 30°

m2 105,70000 1 751,00 185 080,70

K47 : 2*2 4,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
(2+1 )*2 
K37 : 92 
K45 : 1+(0,8*3) 
0,3

6,00000
92,00000

3,40000
0,30000

K1 : 1,1*9 9,90000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
K2 : 1,4 1,40000
K3 : 2 2,00000
K4 : 0,45*2 0,90000
K5 : 1,14*4 4,56000
K6 : 1,75*2 3,50000
K7 : 1,05*7 7,35000
K8 : 1,55*5 7,75000
K9 : 1,2 1,20000
K10 3,8 3,80000
K11 1,77*2 3,54000
K12 1,2 1,20000
K13 0,55*2 1,10000
K14 1,6 1,60000
K15 0,5 0,50000
K16 1,35 1,35000
K17 1,2*3 3,60000
K18 1,75 1,75000
K19 1,62*2 3,24000
K20 0,7 0,70000
K21 1,2 1,20000
K22 2,07*4 8,28000
K23 1,93*4 7,72000
K24 2,22 2,22000
K25 1 1,00000
K26 1,17*3 3,51000
K27 0,75*6 4,50000
K28 0,85*2 1,70000
K29 0,83 0,83000
K30 1,24*3 3,72000
K31 1,32 1,32000
K32 0,82*2 1,64000
K33 0,53 0,53000

135 765901185R00 Fólie podstřešní vodotěsné plechových střech na 
bednění, s intergrovanými samolepicími okraji včetně 
kotvení sponami a přelepení svislých spojů tmelem

m2 105,70000 294,00 31 075,80

Položka pořadí 140 : 105,70000 105,70000
136 7648146 Závětrná lišta z lakovaného pz plechu rš 610 mm, 

dodávka a montáž
m 14,50000 475,00 6 887,50

K41 14,5 14,50000
137 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 6 269,35990 1,85 11 598,32
138 764-01 Demontáž klempířských prvků vč likvidace kpl 1,00000 45 000,00 45 000,00

Díl: 765 Krytiny tvrdé 1 195 517,45
139 765312810R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu 

Holand, na sucho, do suti
m2 1 079,44000 66,90 72 214,54

OBJEKT A :
východ A větší střecha : 9,2*13,3 122,36000
boky nad vchodem : 3,5*1,9*2 13,30000
sever - větší střecha : 4*4,8 19,20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 24



Položkový rozpočet
S: 008 2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
4*4,3 17,20000
10,6*32,3 342,38000
boky malých střech : 4,9*3,7*2 36,26000
3,9*3,3*2 25,74000
západ A větší střecha : 10,3*4 41,20000
boky velké střechy : 5,8*1,2*2 13,92000
malé střechy : 3,9*1,8*2 14,04000
jih A - větší střecha : 4*4,3 17,20000
10,6*9 95,40000
8,2*15,6 127,92000
4,2*15,6 65,52000
14,2*9 127,80000

140 765318861R00 Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží z hřebenáčů, 
se zvětralou maltou, do suti

m 137,65000 37,80 5 203,17

OBJEKT A :
1,85+26,6+3+3+1 35,45000
14,8*2 29,60000
4,2*2 8,40000
5,7*2 11,40000
4,4*2 8,80000
11,3*2 22,60000
4,3*2 8,60000
6,4*2 12,80000

141 765313121RS1 Krytina pálená střech složitých z tašek drážkových, , 
povrchová úprava režná,

m2 1 079,44000 631,00 681 126,64

Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 1079,44000 1 079,44000
142 765313131RS1 Krytina pálená doplňky drážková, hřeben s větracím 

pásem plastovým, povrchová úprava režná
m 35,45000 1 328,00 47 077,60

OBJEKT A :
1,85+26,6+3+3+1 35,45000

143 765313141RS1 Krytina pálená doplňky drážková, nároží s větracím 
pásem plastovým, povrchová úprava režná

m 102,20000 1 396,00 142 671,20

OBJEKT A :
14,8*2 29,60000
4,2*2 8,40000
5,7*2 11,40000
4,4*2 8,80000
11,3*2 22,60000
4,3*2 8,60000
6,4*2 12,80000

144 765312396R00 Krytina pálená doplňky drážková, mřížka ochranná větrací 
100/5,5 cm jednoduchá,

m 241,73000 57,00 13 778,61

Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 144,68000 144,68000
Hodnota z bývalého odkazu. : 97,05 97,05000

145 765312397R00 Krytina pálená doplňky drážková, plech okapní profilovaný 
AI šířky 170 mm,

m 144,68000 225,00 32 553,00

okapnička pod fólii ( ke krytině ) : 
OBJEKT A :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
sever + východ :
7,36+1,73+3,37+1,73+7,01+6,4+17,95+5,6+2,86+3,8+6,7 
5+3,8+3,9+5,8+3,9

81,96000

západ : 1,4+7,7+1,4+3,5+3,5+3,5+3,5+2,86+2,86+5,6 35,82000

jih dvů r: 15,4+11,5 26,90000
146 765331864R00 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou 

betonovou drážkovou i bobrovku, větrací pás okapní,
m 144,68000 127,50 18 446,70

OBJEKT A :
sever + východ :
7,36+1,73+3,37+1,73+7,01+6,4+17,95+5,6+2,86+3,8+6,7 
5+3,8+3,9+5,8+3,9

81,96000

západ : 1,4+7,7+1.4+3,5+3,5+3,5+3,5+2,86+2,86+5,6 35,82000

jih dvů r: 15,4+11,5 26,90000
147 765799311RK4 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní 

difuzní na krokve, s přelepením spojů
m2 1 079,44000 118,50 127 913,64

Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 1079,44000 1 079,44000
1481998765102R00 | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m I t I 48,258721 1 130,00| 54 532,35

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 45 027,86
149|446122001R00 | Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu | kus | 2,00000| 1 250,00| 2 500,00

043 : 2 2,00000
1501766231111R00 | Montáž schodů stahovacích půdních schodů | kus | 1,00000| 1 860,00| 1 860,00

Z3 : 1 1,00000
151 592442450R okno střešní výstupní otvor 450x730 mm; výlezové; křídlo 

a rám hliník; ovládání ruční
kus 2,00000 8 200,00 16 400,00

043 : 2 2,00000
152 Z/3 Schody skládací dřevěné 120x60 cm, El 45 dle výpisu 

zám. výrobků
kus 1,00000 24 200,00 24 200,00

153 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,06016 1 128,00 67,86

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 178 644,35
154 380932217R00 Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení 

betonářské výztuže, D 16 mm, beton, malta 71,6 MPa
m 2,00000 741,00 1 482,00

ztužení rohu obj. A dle statiky : 10*0,2 2,00000
155 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 

hmotnosti přes 5 do 10 kg
kg 20,00000 160,00 3 200,00

pásovina pro ztužení rohu obj. A dle statiky : (4+1)*0,1*40 20,00000

156 767995108R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 
hmotnosti přes 500 kg

kg 1 530,88000 30,00 45 926,40

konstrukce pod jednotkou VZT ; 723,44 
ocel. průvlak napojení krovu A a B : 807,44

723.44000
807.44000

157 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 
o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 55,87285 51,00 2 849,52

A :
mříže na oknech :
východ - objekt A : (0,55*0,55)*3,14*1 0,94985
sever: 1,61*1,05*10*2 33,81000
1,37*0,49*10*1 6,71300
jih -ob jek t A : 1,2*1,2*10*1 14,40000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
158 Z/9 Vchodová stříška 1800 x 1000 mm, dle výpisu zámečn. 

výrobků
ks 3,00000 22 500,00 67 500,00

159 Z1 Konzola pro venkovní jednotku Split vč. povrchové úpravy 
dle výpisu zám. výrobků, D+M

kus 2,00000 4 500,00 9 000,00

160 1348271 OR tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); 
průřez IPE; výška 180 mm

t 0,14619 22 850,00 3 340,44

ocel. prúvlak napojení krovu A a B : 7,2*18,8/1000 0,13536

Koeficient 1: 0,08 0,01083
161 13482715R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); 

průřez IPE; výška 200 mm
t 0,63867 22 850,00 14 593,61

jednotka VZT : 11*22,4*2/1000 0,49280
1,1*22,4*4/1000 0,09856
Koeficient prořez a řezání: 0,08 0,04731

162 13482725R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); 
průřez IPE; výška 240 mm

t 0,58023 23 280,00 13 507,75

ocel. průvlak napojení krovu A a B : 3,5*30,7*5/1000 0,53725
Koeficient prořez a řezání: 0,08 0,04298

163 13611218R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch 
hladký; tl. 5,00 mm

t 0,02160 21 230,00 458,57

pásovina pro ztužení rohu obj. A dle statiky :
(4+1 )*0,1*40/1000

0,02000

Koeficient prořez a řezání: 0,08
Koeficient:

0,00160

164 13611228R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch 
hladký; tl. 10,00 mm

t 0,08478 21 650,00 1 835,49

jednotka VZT 0,5x0,5m : 78,5/1000 0,07850

Koeficient prořez a řezání: 0,08 0,00628

165 13615013R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch 
hladký; tl. 16,00 mm

t 0,08139 23 700,00 1 928,94

ocel. průvlak napojení krovu A a B 0,45x0,2 : 45,216/1000 0,04522

0,3*0,2 : 30,144/1000 0,03014

Koeficient prořez a řezání: 0,08 0,00603

I 166|55399993R | výrobek kovový | kg 113,41000 90,00| 10 206,90)

spoj. mat. konstrukce pod jednotku VZT : 53,58 53,58000

ocel. průvlak napojení krovu A a B : 59,83 59,83000

167|998767102R00 |Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m I ‘ 2,00479| 1 404,00 | 2 814,73

Díl: 783 Nátěry 3 148,87
168 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 

základní,
m2 45,63580 69,00 3 148,87

IPE 180 : 7,2*0,698 5,02560

IPE 200 : 11*2*0,768 16,89600

1,1*4*0,768 3,37920

IPE 240 : 3,5*5*0,922 16,13500

P 10 : 0,5*0,5*2*4 2,00000

P 16 : 0,45*0,2*2*4 0,72000

0,3*0,2*2*4 0,48000

pásovina pro ztužení rohu obj. A dle statiky : (4+1)*0,1*2 1,00000

Idíi D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 630 847,96

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 2̂



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.1 D.1.2. D ASŘ, SKŘ, PBŘ - exteriér pro část A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
169 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 157,58068 300,00 47 274,20
170 97999 Poplatek za skládku suti - atyp. prvky t 105,05378 1 235,00 129 741,42
171 979011111R0O Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 262,63446 347,50 91 265,47
172 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 262,63446 218,00 57 254,31
173 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 262,63446 225,00 59 092,75
174 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6 303,22709 15,70 98 960,67
175 979082111RO0 Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m t 262,63446 315,00 82 729,85
176 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 838,44123 35,10 64 529,29

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 24



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.1 Zdravotně technické instalace vč. dešťové kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 39 442,00

1 721110907R00 Potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 150 zásek kus 1,00000 2 981,00 2 981,00
2 721170953R00 Vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 75 kus 4,00000 544,00 2 176,00
3 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 42,00000 184,00 7 728,00
4 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 13,00000 201,00 2 613,00
5 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110x2,7 mm m 1,00000 640,00 640,00
6 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 14,00000 474,00 6 636,00
7 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 12,00000 617,00 7 404,00
8 721273145RM2 Hlavice ventilační z PVC DN 100/930 HL 807 kus 1,00000 791,00 791,00
9 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 82,00000 18,00 1 476,00

10 55162347 HL138 zápachová uzávěrka kondenzační DN 40 kus 5,00000 1 096,00 5 480,00
11 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 379,25000 4,00 1 517,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 225 216,00
12 722130234R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařován. 11343.DN 32 m 27,00000 634,00 17 118,00

13 722130235R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343.DN 40 m 12,00000 742,00 8 904,00

14 722130916R00 Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 50 kus 1,00000 315,00 315,00

15 722131915R00 Potrubí závitové,vsazení odbočky DN 40 soubor 1,00000 1 250,00 1 250,00

16 722131936R00 Propojení dosavadního potrubí závit. DN 50 kus 1,00000 729,00 729,00

17 722131938R00 Oddělovací ventil BA DN 40 kus 1,00000 7 170,00 7 170,00

18 722172411R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16 m 47,00000 235,00 11 045,00

19 722172412R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16 m 51,00000 292,00 14 892,00

20 722172413R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 32 x 4,4 mm, PN 16 m 38,00000 358,00 13 604,00

21 722172414R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 40 x 5,5 mm, PN 16 m 121,00000 509,00 61 589,00

22 722172914R00 Propojení stáv plastového potrubí D 32 mm kus 12,00000 88,00 1 056,00

23 722181212RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 22 mm

m 47,00000 65,00 3 055,00

24 722181212RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 25 mm

m 51,00000 67,00 3 417,00

25 722181212RU1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 32 mm

m 38,00000 73,00 2 774,00

26 722181212RV9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 40 mm

m 121,00000 83,00 10 043,00

27 722190223R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25 cirkulace soubor 1,00000 3 121,00 3 121,00

28 722190224R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 32 napojeni 
ohřívače TUV 1xST 1xTV

soubor 2,00000 4 055,00 8 110,00

29 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 3,00000 166,00 498,00

30 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 1,00000 591,00 591,00

31 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,00000 173,00 519,00

32 722224112R00 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 20 kus 2,00000 135,00 270,00

33 722225314U00 Přechod AG 32xR 3/4" kus 1,00000 584,00 584,00

34 722225316U00 Přechod AG 40xR 1 1/4" kus 3,00000 907,00 2 721,00

35 722229102R00 Montáž vodovodních armatur, 1 závit, G 3/4 kus 2,00000 122,00 244,00

36 722231193R00 Ventil pojistný pružinový P10-237-616, G 1 ohřívač TUV kus 1,00000 2 881,00 2 881,00

37 722232043U00 Kulový kohout R250D 1/2"páčka kus 3,00000 161,00 483,00

38 722232O44U00 Kulový kohout R250D 3/4"páčka kus 5,00000 231,00 1 155,00

39 7222320451)00 Kulový kohout R250D 1"páčka kus 6,00000 322,00 1 932,00

40 722232O46U00 Kulový kohout R250D 11/4" páčka kus 3,00000 442,00 1 326,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.1 Zdravotně technické instalace vč. dešťové kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
41 722232047U00 Kulový kohout R250D 1 1/2" páčka kus 1,00000 638,00 638,00
42 722234264U00 Filtr mosaz 2x 3/4" kus 1,00000 181,00 181,00
43 722236622R00 Klapka zpětná DN 20 kus 1,00000 286,00 286,00
44 722239101R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 kus 3,00000 63,00 189,00
45 722239102R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 8,00000 79,00 632,00
46 722239103R0O Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 kus 7,00000 89,00 623,00
47 722239104R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4 kus 3,00000 106,00 318,00
48 722239105R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4 kus 2,00000 139,00 278,00
49 722254201RT2 Hydrantový systém, box s plnými dveřmi průměr 19/20, 

stálotvará hadice
kus 2,00000 7 444,00 14 888,00

50 722259201R00 Montáž hydrantového systému D25 kus 2,00000 938,00 1 876,00
51 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 296,00000 21,00 6 216,00
52 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 296,00000 24,00 7 104,00
53 42610985. A Čerpadlo Wilo Z 25/2, 400 V, PN 10 cirkulační kus 1,00000 7 303,00 7 303,00
54 48466103 Nádoba tlaková Expanzomat-B25, objem 25 I kus 1,00000 3 288,00 3 288,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 90 340,38
55 725013163R00 Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.vodor soubor 4,00000 3 295,00 13 180,00

56 725014141R00 Klozet závěsný OLYMP ZTP + sedátko, bílý soubor 1,00000 5 220,00 5 220,00
57 725017151R00 Umyvadlo invalidní OLYMP-ZITA 64 x 50,5 cm, bílé soubor 1,00000 2 190,00 2 190,00
58 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 4,00000 151,00 604,00
59 725111913R00 Výměna WC sedátka kus 9,00000 521,00 4 689,00
60 725111917R00 Výměna flexi hadice k WC kus 9,00000 129,00 1 161,00
61 725119110R00 Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC kus 1,00000 633,00 633,00
62 725119212U00 Mtž klozet mís kombinačních kus 4,00000 605,00 2 420,00
63 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 1,00000 665,00 665,00
64 725120918R00 Výměna rohového ventilu TE 70, G 1/2 kus 15,00000 223,00 3 345,00
65 725120922R00 Výměna pisoárového vtoku TE 72, G 1/2 kus 3,00000 176,00 528,00
66 725210943R00 Výměna umyvadlového sifonu kus 6,00000 361,00 2 166,00
67 725210951R00 Výměna baterie umyvadlové kus 6,00000 1 368,00 8 208,00
68 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 1,00000 624,00 624,00
69 725291114RO0 Madlo rovné bílé Novaservis dl. 600 mm soubor 1,00000 651,00 651,00
70 725291132R00 Madlo dvojité pevné bilé Novaservis dl. 830 mm soubor 1,00000 1 973,00 1 973,00
71 725291136R00 Madlo dvojité sklopné bílé Novaservis dl. 830 mm soubor 1,00000 2 248,00 2 248,00
72 725291706U00 Zrcadlo pro ZTP sklopné soubor 1,00000 3 006,00 3 006,00
73 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 4,00000 350,00 1 400,00

74 725800901U00 Výměna sprchových baterií kus 9,00000 1 515,00 13 635,00
75 725800902U00 Výměna sprchových růžic hlavových kus 9,00000 431,00 3 879,00
76 725800925R00 Výměna napouštějícího plováku WC kus 9,00000 282,00 2 538,00
77 725821511U00 Baterie umyvadlová pto ZTP s prodlouženou pákou soubor 1,00000 2 064,00 2 064,00
78 725829301R00 Montáž baterie umyvadlové stojánkové kus 1,00000 210,00 210,00
79 725861312U00 Zápach uzávěr umyv DN 40 pro ZTP kus 1,00000 654,00 654,00
80 725869101R00 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32 kus 1,00000 113,00 113,00
81 726211331R00 Modul-WC Duofix, UP320, ZTP, h 112 cm soubor 1,00000 10 565,00 10 565,00
82 998725201ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 885,69000 2,00 1 771,38

Díl: 799 Ostatní 29 910,00
831799 Upevnění potrubí /objímky,závit.tyče,hmoždinky/ D+M soubor| 1,00000 18 450,00 18 450,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.1 Zdravotně technické instalace vč. dešťové kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
84 799 Sekací práce /drážky.prostupy/ soubor 1,00000 11 460,00 11 460,00

Díl: 721 Vnitrní kanalizace 232 156,95
85 721176242R00 Potrubí KG dešťové D 110 x 3,2 mm m 8,00000 325,00 2 600,00
86 721176243R00 Potrubí KG dešťové D 125 x 3,2 mm m 36,00000 384,00 13 824,00
87 721176244R00 Potrubí KG dešťové D 160x4,0 mm m 68,00000 478,00 32 504,00
88 721210817R00 Jímka na dešťovou vodu 8m3 D+M, podkladní želbet 

deska, podsypy
soubor 1,00000 75 800,00 75 800,00

89 721210823R00 Vsakovací zařízení Rain Bloc 1200x0600x0420 4m3 -12 
kusů

soubor 1,00000 64 198,00 64 198,00

90 721242110RT1 Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub 
zápachová klapka, koš na listí

kus 8,00000 2 136,00 17 088,00

91 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 112,00000 24,00 2 688,00
92 722170934R0O Potrubí z PE, spojka přímá.vni.závit 32x1 kus 2,00000 398,00 796,00
93 722171213R00 Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm m 4,00000 420,00 1 680,00
94 722224111R00 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15 kus 1,00000 210,00 210,00
95 724132111R00 Čerpadlo AcuaStop 4/8 ponorné 4" automatické soubor 1,00000 10 109,00 10 109,00
96 724149101R00 Montáž čerpadel stroj.ponorných do 40 I, bez potr. kus 1,00000 739,00 739,00
97 998721201R00 Přesun hmot pro dešťovou kanalizaci, výšky do 6 m % 1 984,19000 5,00 9 920,95

Díl: 29 Ostatní materiál 95 895,50
98 59224177.AR Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 kus 5,00000 1 450,00 7 250,00
99 59691002.AR Recyklát betonový fr.16 - 32 mm t 196,99000 450,00 88 645,50

Díl: 1 Zemní práce 697 451,64
100 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 25,00000 104,00 2 600,00
101 115101301ROO Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 I den 21,00000 50,10 1 052,10
102 119001411R00 Dočasné zajištění beton.a plast, potrubí do DN 200 m 1,00000 476,00 476,00
103 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 4,00000 293,00 1 172,00
104 119001421VD Dodatečná ochrana kabelů tvárnicemi vč. dodávky tvárnic m 4,00000 293,00 1 172,00

105 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 6,60000 612,00 4 039,20
106 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 101,31000 960,00' 97 257,60
107 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 30,39000 58,30 1 771,74
108 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 228,41000 159,00 36 317,19

109 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 68,52000 36,70 2 514,68
110 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3 m3 16,32000 1 637,00 26 715,84

111 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 324,20000 127,50 41 335,50
112 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 324,20000 27,70 8 980,34
113 151201102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m m2 193,20000 285,00 55 062,00

114 151201112R00 Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m m2 193,20000 99,60 19 242,72

115 151201201R00 Pažení stěn výkopu - zátažné - hloubky do 4 m m2 109,52000 217,50 23 820,60

116 151201211R00 Odstranění pažení stěn - zátažné - hl. do 4 m m2 109,52000 79,10 8 663,03
117 151201301R00 Rozepření stěn pažení - zátažné - hl. do 4 m m3 101,32000 88,00 8916,16

118 151201311R00 Odstranění rozepření stěn - zátažné - hl. do 4 m m3 101,32000 21,60 2 188,51

119 151201401R00 Vzepření stěn pažení - zátažné - hl. do 4 m m2 109,52000 379,50 41 562,84

120 151201411R00 Odstranění vzepření stěn - zátažné - hl. do 4 m m2 109,52000 83,00 9 090,16

121 161101101RO0 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 124,71000 127,00 15 838,17

122 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 101,32000 203,50 20 618,62

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.1 Zdravotně technické instalace vč. dešťové kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
123 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m m3 16,32000 245,50 4 006,56

124 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4 m3 16,32000 217,50 3 549,60
125 162701105R01 Vodorovné přemístění recyklátu z hor.1-4 do 10000 m m3 89,54000 264,50 23 683,33

126 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 239,65000 16,30 3 906,30
127 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 89,54000 122,50 10 968,65
128 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 73,19000 1 250,00 91 487,50

129 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 127,42000 122,50 15 608,95
130 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 239,65000 475,00 113 833,75

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 55 060,70
131 452111111R00 Osazení betonových pražců plochy do 250 cm2 kus 11,00000 47,90 526,90
132 452311131R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 m3 7,98000 2 940,00 23 461,20
133 451572111RK1 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4  mm kraj 

Jihomoravský
m3 24,70000 1 258,00 31 072,60

Díl: 5 Komunikace 46 764,79
134 591050020RA0 Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek m2 7,50000 1 487,77 11 158,28
135 599000010RAA Rozebrání a oprava asfaltové komunikace řezání, výměna 

podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm
m2 16,50000 2 157,97 35 606,51

Díl: 8 Trubní vedení 246 557,15
136 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 143,00000 29,60 4 232,80
137 892575111R00 Zabezpečení konců a zkouška vzduch, kan. DN do 200 úsek 8,00000 3 440,00 27 520,00

138 892855113R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m m 108,00000 97,50 10 530,00
139 892916111R00 Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal. sada 5,00000 218,00 1 090,00
140 894118001RT3 Přípl.za dalších 0,60m výšky vstupu.šachty na potr včetně 

2 ks skruže TBS-Q 100/25 PS 100/250/90
kus 5,00000 4 110,00 20 550,00

141 894401211RT2 Osazení betonových skruží rovných 29/100/9 včetně 
dodávky skruže TBS-Q 100/25 PS 100/250/90

kus 4,00000 1 864,00 7 456,00

142 894402211RT2 Osazení beton, skruží přechodových 60/100/70/9 včetně 
skruže přechod. TBR-Q 625/600/90/SPK (SLK)

kus 2,00000 2 730,00 5 460,00

143 894411111RT2 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 včetně 
dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS

kus 5,00000 15 910,00 79 550,00

144 899104111RT2 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky 
poklopu šachtového lit. D 650

kus 7,00000 4 590,00 32 130,00

145 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 7,00000 2 370,00 16 590,00
146 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C12/15 m3 8,58000 2 815,00 24 152,70

147 899721112R00 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm m 108,00000 13,40 1 447,20
148 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C12/15 m3 5,63000 2 815,00 15 848,45

Díl: 900 HZS 32 000,00
149 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače, napojení na st. RŠ.

propoje vody a kanalizace do st., nerekonstruované části 
atd.

h 80,00000 400,00 32 000,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 13 435,50
150|969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 60,00000) 197,00 11 820,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.1 Zdravotně technické instalace vč. dešťové kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
151 970051250R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm m 0,30000 5 385,00 1 615,50

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 019,02
152 979100012RAB Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m svislá 

doprava z 2.NP ručním nošením
t 10,99000 1 457,60 16 019,02

Díl: 713 Izolace tepelné 17 508,00
153 713571113R00 Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, El 90, D 75 mm kus 2,00000 1 131,00 2 262,00

154 713571115ROO Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, El 90, D 110 mm kus 11,00000 1 386,00 15 246,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 14 882,40
155 72117O9O9RO0 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110 kus 6,00000 601,00 3 606,00

156 721170955R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110 kus 1,00000 999,00 999,00

157 721170968R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 200 kus 1,00000 379,00 379,00
158 721170978RO0 Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 200 mm kus 1,00000 41,90 41,90
159 721242803R00 Demontáž lapače střešních splavenin DN 100 kus 7,00000 153,50 1 074,50
160 721273150RT1 Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přivzdušňovací 

ventil HL900, D 50/75/110 mm
kus 2,00000 1 384,00 2 768,00

161 721273200RT2 Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice
PP HL807 D 75 mm

kus 2,00000 1 007,00 2 014,00

162 721273200RT3 Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice
PP HL810 D 110 mm

kus 5,00000 800,00 4 000,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 9 070,00
163 722212440R00 Štítky orientační na zeď soubor 12,00000 247,50 2 970,00
164 722213312R00 Úpravna vody magnetická PN 1,6 MU-T2.DN 40 kus 1,00000 6 100,00 6 100,00

Díl: 1 Zemní práce 63 387,43
165 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 239,65000 264,50 63 387,43

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5





Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.2 Plyn

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 723 Vnitřní plynovod 26 925,60

1 723160206R00 Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 6/4 soubor 1,00000 2 431,00 2 431,00
2 723181013U00 Potr plyn polotvrdCu spoj lis DN 22 m 6,00000 362,00 2 172,00
3 723181024U00 Potrubí plyn tvrdáCu spoj lis DN 28 m 2,00000 608,00 1 216,00
4 723181027UO0 Potrubí plyn tvrdáCu spoj lis DN 50 m 6,00000 1 644,00 9 864,00
5 723185115R00 Potrubí ohebné nerez, vlnovcové Eurotis TFG DN 25 m 1,00000 1 050,00 1 050,00
6 723190253R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 25 kus 2,00000 172,00 344,00
7 723190901R00 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 1,00000 261,00 261,00
8 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 6,00000 83,00 498,00
9 723190909R0O Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1,00000 416,00 416,00

10 723213224U00 Kulový kohout P R250D 3/4" kus 1,00000 232,00 232,00
11 723213225U00 Kulový kohout P R250D 1" kus 2,00000 323,00 646,00
12 723213228U00 Kulový kohout P R250D 2" kus 1,00000 910,00 910,00
13 723239102R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4 kus 1,00000 88,00 88,00
14 723239103R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 kus 2,00000 97,00 194,00
15 723239106R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 2 kus 1,00000 176,00 176,00
16 723261913R00 Propojení stáv.potrubí do 2.NP soubor 1,00000 1 253,00 1 253,00
17 723261915R00 Revize kus 1,00000 2 759,00 2 759,00
18 723 Upěvnéní potrubí /objímky,závit.tyče/ soubor 1,00000 1 380,00 1 380,00
19 998723201R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m % 258,90000 4,00 1 035,60

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.3 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Silnoproud - objekt A 1 042 918,00

1 0101012 Trubka ohebná PVC 16mm-320N (pod om.) m 120,00000 31,00 3 720,00
2 0101092 Trubka tuhá PVC 16mm-320N (pu) m 36,00000 32,00 1 152,00
3 0101093 Trubka tuhá PVC 32mm-320N (pu) m 27,00000 47,00 1 269,00
4 0101105 Příchytky pro PVC trubku; 16 ks 45,00000 19,00 855,00
5 0101107 Příchytka pro PVC trubku; 32 ks 35,00000 28,00 980,00
6 0102069 upevňovací hák na kabely na strop PVC - malý ks 45,00000 29,00 1 305,00
7 0102070 upevňovací hák na kabely na strop PVC - velký ks 35,00000 41,00 1 435,00
8 0104001 Krabice; 68 prázdná univerzální - lze spojit do řady ks 146,00000 34,00 4 964,00
9 0104002 Krabice; 68 s víčkem bez zapojení ks 18,00000 49,00 882,00

10 0104003 Krabice; 68 s víč.vč.zapojení a bezšroubových svorek ks 55,00000 155,00 8 525,00

11 0104004 Krabice protahovací; 97 s víč.kruhová bez zapojení ks 4,00000 82,00 328,00
12 0104006 Krabice protahovací; 125, s víč.čtverc. bez zapojení ks 5,00000 138,00 690,00
13 0104009 Skříň rozvodná; 250/1, pod omítku - pro HPAS ks 2,00000 297,00 594,00
14 0104023 Drobný montážní materiál (vázací pásky, štítky, spoj.mat., 

apod.)
celek 1,00000 3 027,00 3 027,00

15 0104040 Krabice do SDK; 68 prázdná, bez víčka ks 15,00000 47,00 705,00
16 0104041 Krabice do SDK; 68 s víčkem, bez zapojení ks 6,00000 68,00 408,00
17 0104042 Krabice do SDK; 68 s víčkem, vč.zap.a bezšroubových 

svorek
ks 6,00000 101,00 606,00

18 0104045 Krabice 100x100 PVC - na povrch IP54 - vč.zap.a 
bezšroubových svorek

ks 15,00000 130,00 1 950,00

19 0104047 Krabice elektroinstalační do zateplení, 50-200mm, 
vč.hmoždinek, vrutů a montáže

ks 1,00000 767,00 767,00

20 0104047 Montážní deska do zateplení, 50-200mm, vč.hmoždinek, 
vrutů a montáže

ks 7,00000 767,00 5 369,00

21 0105002 osazení hmoždinky do cihlového zdivá - 8 mm ks 255,00000 11,00 2 805,00
22 0105006 Osazení kabel.příchytky.do zdi/stropu z 

pál.cihel/stř.tvrd.kamene
ks 255,00000 11,00 2 805,00

23 0105010 osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. - 8 mm ks 62,00000 11,00 682,00
24 0105014 osazení lustr.svorky do 3x4 vč.zapoj. ks 25,00000 33,00 825,00
25 0801005 KABEL ; CYKY-0 3x1,5 pod omítku m 1 650,00000 29,00 47 850,00
26 0801006 KABEL ; CYKY-J 3x1,5 pod omítku m 3 200,00000 29,00 92 800,00
27 0801010 KABEL ; CYKY-J 5x1,5 pod omítku m 360,00000 39,00 14 040,00
28 0801012 KABEL ; CYKY-J 3x2,5 pod omítku m 2 910,00000 38,00 110 580,00
29 0801019 KABEL ; CYKY-J 5x4 pod omítku m 600,00000 73,00 43 800,00
30 0806058 KABEL ; JYTY-J 14x1 (PU) m 70,00000 96,00 6 720,00
31 0806068 Vodič H07V-K 16 G, zel.žl. (PU) m 120,00000 61,00 7 320,00
32 0806101 Vodič H07V-K 6,00 G, zel.žl. (PU) m 450,00000 32,00 14 400,00
33 0813062 Kabel 1-CXKH-V (O) 3x1,5 B2ca s1 dO - nehořlavý (PU) m 40,00000 77,00 3 080,00

34 1001001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 ks 650,00000 18,00 11 700,00
35 1001002 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2 ks 36,00000 21,00 756,00
36 1001003 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2 ks 42,00000 30,00 1 260,00
37 1001150 pospojování kab.okem 6mm2 vč.označení symbolem ks 20,00000 109,00 2 180,00
38 1001152 pospojování kab.okem 16mm2 vč.označení symbolem ks 10,00000 132,00 1 320,00

39 1101016 SPÍNAČ - NÁSTĚNNÝ PVC - IP44 - bílý - řazení 6 ks 2,00000 174,00 348,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.3 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
40 1101025 Strojek spínače pod omítku - řazení 1 ks 22,00000 173,00 3 806,00
41 1101028 Strojek spínače pod omítku - řazení 6 ks 28,00000 185,00 5 180,00
42 1101029 Strojek spínače pod omítku - řazení 7 ks 8,00000 230,00 1 840,00
43 1101031 Strojek spínače pod omítku - řazení 6+6 ks 4,00000 252,00 1 008,00
44 1101039 Rámeček jednoduchý pod omítku - bílý ks 60,00000 25,00 1 500,00
45 1101040 Rámeček dvojnásobný pod omítku - bílý ks 4,00000 43,00 172,00
46 1101042 Rámeček trojnásobný vodorovný pod omítku - bílý ks 2,00000 62,00 124,00
47 1101043 Rámeček čtyřnásobný vodorovný pod omítku - bílý ks 3,00000 79,00 237,00
48 1101044 Kryt jednoduchý - bílý pro spínače pod omítku ks 58,00000 38,00 2 204,00
49 1101045 Kryt dvojitý - bílý pro spínače pod omítku ks 6,00000 48,00 288,00
50 1101114 Časový spínač pod vypínač pro ventilátory ks 3,00000 454,00 1 362,00
51 1101216 Bezpečnostní tlačítko TOTAL/CENTRAL STOP, 1- 

pól.rozp., se sklíčkem
ks 1,00000 796,00 796,00

52 1101235 Pohybový spínač stropní - 360 st. ks 7,00000 1 562,00 10 934,00
53 1103017 Zásuvka 230V16A jednonásobná, s clonkami - pod omítku 

- bílá
ks 22,00000 209,00 4 598,00

54 1103027 Zásuvka 230V16A na povrch - bílá - do vlhka IP44 ks 6,00000 224,00 1 344,00
55 1103085 Zásuvka 230V16A dvojnásobná s clonkami, natočené 

dutinky - pod omítku - bílá
ks 37,00000 241,00 8 917,00

56 1104002 Zásuvka 400V/32A/5p, zapuštěná pod omítku ks 1,00000 522,00 522,00
57 1901001 mont.zapuštěné rozvodnice do 20kg ks 5,00000 862,00 4 310,00
58 1901004 mont.oceloplech.rozvodnic do 150kg ks 1,00000 865,00 865,00
59 1921002 Dodávka - rozváděč RS1 (specifikace č. 1) ks 1,00000 136 108,00 136 108,00
60 1921003 Dodávka - rozváděč RS0.1 (specifikace č.2) ks 1,00000 8 990,00 8 990,00
61 1921004 Dodávka - rozváděč RS1.1 (specifikace č.3) ks 1,00000 10 987,00 10 987,00
62 1921005 Dodávka - rozváděč RS1.2 (specifikace č.4) ks 1,00000 16 406,00 16 406,00
63 1921006 Dodávka - rozváděč RS2.1 (specifikace č.5) ks 1,00000 10 606,00 10 606,00
64 1921007 Dodávka - rozváděč RS2.2(specifikace č.6) ks 1,00000 8 990,00 8 990,00
65 2002001 Svítidlo A - SVÍTIDLO LED-64W,6800LM,4000K,

OBDÉLNÍKOVÉOSVĚTLENÍ PRACOVNÍCH
MÍSTNOSTÍ,PŘISAZENÉ, KE STROPU / PODHLEDU, 
kryt - OPÁL PS

ks 6,00000 3 205,00 19 230,00

66 2002001 Svítidlo A1 - SVÍTIDLO LED-38W,4400LM,4000K,OPAL,
OBDÉLNÍKOVÉOSVĚTLENÍ PRACOVNÍCH
MÍSTNOSTÍ,, PŘISAZENÉ KE STROPU / PODHLEDU, 
kryt - OPÁL PS

ks 4,00000 2 067,00 8 268,00

67 2002002 Svítidlo B - SVÍTIDLO LED-18W,1300LM,4000K,KULATÉ,
OSVĚTLENÍ CHODEB,PŘISAZENÉ KE STROPU /, 
PODHLEDU, kryt - plastový PMMA bílý

ks 42,00000 1 011,00 42 462,00

68 2002003 Svítidlo C - SVÍTIDLO LED-18W,1300LM,4000K,
KULATÉ, IP44OSVÉTLENÍ WC A
KOUPELEN,PŘISAZENÉ, KE STROPU / PODHLEDU, 
kryt - plastový PMMA bílý

ks 19,00000 1 011,00 19 209,00

69 2002005 Svítidlo E - SVÍTIDLO LED-18W,1300LM,4000K, KULATÉ
/ Čtvercové, ip44,osvětlení vchodů do 
OBJEKTU,S, VESTAVĚNÝM POHYBOVÝM
SPÍNAČEM,PŘISAZENÉ NA STĚNU NAD DVEŘMI, kryt - 
plastový PMMA bílý

ks 7,00000 1 391,00 9 737,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.3 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
70 2002006 Svítidlo F - SVÍTIDLO LED-49W,6400/840,

OBDÉLNÍKOVÉ, IP65,OSVĚTLENÍ PRAŠNÉHO 
PROSTŘEDÍ NEBO, TECHNICKÝCH
PROSTOR,PŘISAZENÉ KE STROPU / PODHLEDU, kryt 
TRANSLUCENTNÍ POLYKARBONÁT

ks 1,00000 2 488,00 2 488,00

71 2002007 Svítidlo G - SVÍTIDLO LED-
152W,840/3,OPAL,650x1255x85 OBDÉLNÍKOVÉ,S 
OCHRANNOU PRO MECHANICKOU, ODOLNOST, 
OSVĚTLENÍ SPORTOVIŠŤ,PŘISAZENÉ KE 
STROPU/PODHLEDU, kryt - OPTICKÁ BÍLE LAKOVANÁ 
MŘÍŽKA

ks 8,00000 7 749,00 61 992,00

72 2002008 Svítidlo H - SVÍTIDLO LED-
106W,840/3,OPAL,650x1255x85, OBDÉLNÍKOVÉ,S 
OCHRANNOU MŘÍŽÍ PRO, MECHANICKOU
ODOLNOST, OSVĚTLENÍ SPORTOVIŠŤ,PŘISAZENÉ
KE STROPU / PODHLEDU, kryt - OPTICKÁ BÍLE

ks 4,00000 7 749,00 30 996,00

73 2002009 Svitidlo I - SVÍTIDLO LED-36W,4100LM,4000K,OPAL,
ČTVERCOVÉ,OSVĚTLENÍ MÍSTNOSTÍ,PŘISAZENÉ KE 
STROPU, / PODHLEDU, kryt - OPÁL PS

ks 5,00000 2 739,00 13 695,00

74 2002010 Svítidlo J - SVÍTIDLO LED-50W(NEBO
METALHALOGEN), REFLEKTOR,DOPLŇUJÍCÍ 
OSVĚTLENÍ SÁLU,PŘISAZENÉ KE, STROPU / 
PODHLEDU, kryt - PLAST POLYKARBONÁT

ks 4,00000 2 077,00 8 308,00

75 2002011 Svítidlo K-SVÍTIDLO LED-
14W,1500LM,4000K,OVĚTLENÍ KUCHYŇSKÉ
LINKY,PŘISAZENÉ NA STĚNU POD HORNÍ, ČÁST 
KUCH. LINKY, kryt - POLYKARBONÁT

ks 1,00000 772,00 772,00

76 2005001 Svítidlo N - SVÍTIDLO LED-2.4W, NOUZOVÉ, 
PIKTOGRAM,OSVĚTLENÍ ÚNIKOVÝCH
CEST,VESTAVĚNÁ BATERIE,, DOBA SVÍCENÍ MIN. 1 h, 
kryt - TRANSPARENTNÍ POLYKARBONÁT

ks 14,00000 856,00 11 984,00

77 2201002 OCEL POZINK.; PASOVINA 30/4 územ. na povrchu bez 
nátěru

m 15,00000 118,00 1 770,00

78 2201010 Svodový vodič FeZn-drát-prům.10mm (0,62kg/m) - bez 
mont. podpěr

m 5,00000 140,00 700,00

79 2204032 Lišta velká pro vyrovnání potenciálu - kompletní ks 2,00000 456,00 912,00
80 2205012 Zemnící svorka na potrubí vč.pásku (bez vodiče) ks 18,00000 116,00 2 088,00
81 2702030 Tlačítkový panel 8x tlačítko, pod omítku, modul 22,5mm, 

pro ovládání osvětlení sálu
ks 2,00000 4 612,00 9 224,00

82 2901001 Demontáž stávající elektroinstalace hod 40,00000 230,00 9 200,00
83 2902003 Provizorní přepojení hod 7,00000 345,00 2 415,00

84 2902004 Vyhledání stávajících rozvodů hod 20,00000 345,00 6 900,00

85 2903001 Revize a vystavení výchozí revizní zprávy - 
elektroinstalace

celek 1,00000 9 919,00 9 919,00

86 2906001 Nespecifikované montážní práce hod 30,00000 345,00 10 350,00

87 2906004 Zprovoznění elektroinstalace hod 10,00000 345,00 3 450,00

88 2906005 Napojení na stávající zařízení hod 5,00000 345,00 1 725,00

89 2906006 Úprava stávajícího zařízení hod 7,00000 345,00 2 415,00

90 2906008 Pomocný dělník hod 25,00000 288,00 7 200,00

91 2906012 Koordinace s ostatními profesemi hod 20,00000 345,00 6 900,00

92 2906013 Tmelení spár a šroubových spojů - silikonem hod 12,00000 461,00 5 532,00

93 2906014 Zabezpečení pracoviště hod 15,00000 345,00 5 175,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.3 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
94 7701001 Protipožární otvor zdí - do 0,1 m2 (0,3x0,35m) - El ks 12,00000 1 264,00 15 168,00
95 7701002 Protipožární otvor zdí - do 0,2m2 (0,4x0,5m) - El ks 2,00000 2 305,00 4 610,00
96 8002001 vybour.otv.cihl.malt.váp.Ý do 60mm tl.do 150mm ks 33,00000 19,00 627,00
97 8002002 vybour.otv.cihl.malt.váp.Ý do 60mm tl.do 300mm ks 6,00000 63,00 378,00
98 8006003 vysek.zdi cihl.malt.váp.kapsy do 0.1 m2 hl.do 300mm ks 36,00000 173,00 6 228,00
99 8006007 vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm ks 219,00000 44,00 9 636,00

100 8006008 vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<150x150x1 OOmrn ks 14,00000 75,00 1 050,00
101 8009001 vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm m 605,00000 40,00 24 200,00
102 8009004 vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 100mm m 85,00000 52,00 4 420,00
103 8013001 průraz stropem 0,0225/do 450mm ks 4,00000 186,00 744,00
104 8015002 Zabetonování prostupu do 100x200mm ks 4,00000 447,00 1 788,00
105 8701001 Napojení ventilátoru ks 7,00000 595,00 4 165,00
106 9901003 Příprava dílenské dokumentace hod 12,00000 391,00 4 692,00
107 9902002 Zkresleni skutečného stavu na stavbě hod 10,00000 330,00 3 300,00

Díl: 2 Bleskosvod - objekt A 304 408,06
108 0101014 TRUBKA OHEBNÁ 25mm ; PVC samozhášivé (skrytý 

svod)
m 200,00000 39,15 7 830,00

109 0101106 Příchytka pozink, pro trubku 25mm (skrytý svod) ks 380,00000 30,69 11 662,20
110 0104006 Krabice protahovací - čtvercová - pro zkušební svorky 

skrytých svodů
ks 21,00000 127,42 2 675,82

111 0105003 osazení hmoždinky do cihlového zdivá HM 10, vč. 
dlouhého vrutu

ks 380,00000 23,73 9 017,40

112 2201002 OCEL POZINK.; PASOVINA 30/4 územ. na povrchu bez 
nátěru

m 260,00000 118,79 30 885,40

113 2201010 Svodový vodič FeZn-drát-prům.10mm (0,62kg/m) - bez 
mont.podpěr

m 80,00000 118,65 9 492,00

114 2201014 Svodový drát AI Mg Si - polotvrdý T/2 - prům. 8 mm 
(0,135kg/m) - bez mont.podpěr

m 620,00000 81,55 50 561,00

115 2202011 držák jímací tyče do krovu, horní ks 4,00000 160,39 641,56
116 2202012 držák jímací tyče do krovu, dolní ks 4,00000 228,37 913,48
117 2202014 Ochranná stříška jímací tyče do krovu, dolní ks 4,00000 94,88 379,52
118 2202014 Ochranná stříška jímací tyče do krovu, horní ks 4,00000 117,36 469,44
119 2202014 ochranná stříška jímací tyče ks 3,00000 94,88 284,64
120 2202022 JÍMACÍ TYČ - 2m - AlMgSi s rovným koncem ks 1,00000 614,18 614,18
121 2202022 JÍMACÍ TYČ - 1m - AlMgSi na hřebenovou podpěru ks 1,00000 614,18 614,18
122 2202023 JÍMACÍ TYČ - 3m - AlMgSi s rovným koncem ks 5,00000 699,34 3 496,70
123 2202026 Podstavec betonový 19kg - pro jímací tyč ks 1,00000 408,19 408,19
124 2202027 Plastová podložka pod betonový podstavec ks 1,00000 57,47 57,47
125 2203011 Podpěra vedení - hřeben ks 296,00000 94,16 27 871,36
126 2203017 Podpěra vedení na ploché střechy, plast+beton ks 130,00000 111,63 14 511,90
127 2203018 Podpěra vedení pod tašky,šindel,bramag,plech ks 210,00000 88,31 18 545,10
128 2204002 Svorka uzemňovací - pásek-pásek ks 6,00000 85,06 510,36
129 2204003 Svorka uzemňovací - pásek-drát ks 50,00000 94,82 4 741,00
130 2204004 Svorka připojovací ks 2,00000 101,34 202,68
131 2204006 Svorka okapová ks 19,00000 108,88 2 068,72
132 2204007 Svorka zkušební ks 21,00000 124,75 2 619,75
133 2204010 Svorka k jímací tyči ks 16,00000 120,12 1 921,92
134 2204011 Svorka k zemnící tyči ks 3,00000 120,61 361,83
135 2204023 Svorka univerzální bez středové destičky ks 81,00000 101,11 8 189,91

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.3 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
136 2205008 ZEMNÍCÍ TYČ; ZT 1,5m ks 3,00000 832,02 2 496,06
137 2205010 Označovač svodu, 1 číslice, plast ks 53,00000 51,33 2 720,49
138 2205020 Nátěr nového svodového vodiče (20cm nad a 30cm pod 

úrovní terénu)
ks 21,00000 32,01 672,21

139 2205026 nátěr zemnící svorky asfaltem - v zemi ks 56,00000 49,36 2 764,16
140 2901001 Demontáž stávajícího bleskosvodu hod 30,00000 230,00 6 900,00
141 2903001 Revize a vystavení výchozí revizní zprávy - bleskosvod celek 1,00000 4 546,75 4 546,75

142 2903012 Spolupráce s revizním technikem hod 8,00000 287,50 2 300,00
143 2906001 Nespecifikované montážní práce - bleskosvod hod 10,00000 287,50 2 875,00
144 2906012 Koordinace s ostatními profesemi hod 11,00000 287,50 3 162,50
145 2906014 Zabezpečení pracoviště hod 6,00000 287,50 1 725,00
146 4603012 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu + zapravení, šířka

0,3m
m 2,00000 905,07 1 810,14

147 4603013 Rozebrání a položení stávající chodníkové dlažby m2 7,00000 486,08 3 402,56
148 4620024 kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.4 m 240,00000 172,50 41 400,00
149 4656024 ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.4 m 240,00000 38,18 9 163,20
150 4662006 provizorní úprava terénu zem.tř.4 m2 84,00000 42,32 3 554,88
151 4668011 průraz zdi tvrdá cihla/kámen tl.45cm ks 2,00000 735,26 1 470,52
152 9901003 Příprava dílenské dokumentace hod 4,00000 284,47 1 137,88
153 9902002 Zkreslení skutečného stavu na stavbě hod 3,00000 253,00 759,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5





Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.5 Zařízení pro vytápění staveb

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 31 054,40

1 722181212RT5 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 15 mm

m 138,00000 66,00 9 108,00

2 722181212RT6 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 18 mm

m 93,00000 67,00 6 231,00

3 722181212RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 22 mm

m 88,00000 68,00 5 984,00

4 722181212RT9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 28 mm

m 104,00000 70,00 7 280,00

5 722181212RU2 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 35 mm

m 7,00000 79,00 553,00

6 722181212RV9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 40 mm

m 8,00000 88,00 704,00

7 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 298,60000 4,00 1 194,40

Díl: 730 Vytápění VZT 139 531,60
8 722181214RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní 

průměr 22 mm
m 88,00000 100,00 8 800,00

9 722181214RT9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní 
průměr 28 mm

m 98,00000 100,00 9 800,00

10 733113115ROO Příplatek za zhotovení přípojky DN 22 kus 5,00000 273,00 1 365,00
11 733161107R00 Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé m 88,00000 385,00 33 880,00
12 733161108ROO Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé m 98,00000 611,00 59 878,00
13 733291102U00 Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 28 m 186,00000 17,00 3 162,00
14 734209103R00 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 kus 20,00000 32,00 640,00
15 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 10,00000 83,00 830,00
16 734209115R00 Montáž směšovacího uzlu pro VZT čerpadlo,směš.ventil 

dodávka VZT
kus 5,00000 2 006,00 10 030,00

17 734213112ROO Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15 kus 10,00000 198,00 1 980,00

18 734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 10,00000 139,00 1 390,00
19 734292714U00 Kulový kohout R250D G 3/4 kus 10,00000 241,00 2 410,00

20 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 1 341,65000 4,00 5 366,60

Díl: 731 Kotelny 209 066,55
21 731242112U00 Kotel BAXI Luna Duo-Tec MP 1.50 soubor 1,00000 72 301,00 72 301,00

22 731242121U00 Kotel BAXI Nuvola Platinum HT 24 nerezový zásobník 45
I

soubor 1,00000 68 966,00 68 966,00

23 731249312R00 Montáž závěsných kotlů soubor 2,00000 4 115,00 8 230,00

24 731249322R00 Montáž odkouření a sání soubor 2,00000 4 513,00 9 026,00

25 731251118U00 Odkalovací magnetický filtr DN 25 D+M soubor 2,00000 2 370,00 4 740,00

26 731 Regulace pro kotel Baxi Nuvola Platinum D+M soubor 1,00000 3 416,00 3 416,00

27 731 Regulace pro kotel Baxi Luna Duo-Tec D+M soubor 1,00000 10 865,00 10 865,00

28 731 Odkouření Baxi Nuvola D 60/100 soubor 1,00000 6 914,00 6 914,00

29 731 Odkouření Baxi Luna D 80/125 soubor 1,00000 14 653,00 14 653,00

30 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m % 1 991,11000 5,00 9 955,55

Díl: 732 Strojovny 104 913,74
31 732111135R00 Kombinovaný rozdělovač RS modul 100 3 okruhy 

vč.izolace,podpěr
soubor 1,00000 19 332,00 19 332,00

32 732119191R00 M. rozdělovačů a sběračů DN 100 kus 1,00000 1 055,00 1 055,00

33 732199100RM1 Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku soubor 10,00000 170,00 1 700,00

34 732219315R00 Montáž ohříváků vody stojat.do 300 I soubor 1,00000 6 568,00 6 568,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z í



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.5 Zařízení pro vytápění staveb

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
35 732221809R00 Ohřívač Baxi UBVT 300 SC objem 300I výkon spirály

45kW
kus 1,00000 29 996,00 29 996,00

36 732331516R00 Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 80 I soubor 1,00000 4 204,00 4 204,00
37 732339105R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 80 I soubor 1,00000 458,00 458,00
38 732344534U00 Anuloid I - DN 125 vč.izolace soubor 1,00000 8 768,00 8 768,00
39 732349101R00 Montáž anuloidu I - průtok 4 m3/hod soubor 1,00000 2 080,00 2 080,00
40 732421911U00 Čerpadlo ALPHA1 25-60 ohřev TUV soubor 1,00000 4 794,00 4 794,00
41 732421913U00 Čerpadlo Grundfos ALPHA 25-80 vytápění + VZT soubor 2,00000 7 108,00 14 216,00
42 732429112R00 Montáž čerpadel oběhových soubor 3,00000 319,00 957,00
43 732481521U00 Demineralizační patrona DP34 D+M soubor 1,00000 2 076,00 2 076,00
44 732489111R00 Montáž magnetického filtru soubor 2,00000 430,00 860,00
45 732489112R00 Magnetický filtr pro kondenzační kotle soubor 2,00000 2 397,00 4 794,00
46 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m % 1 018,58000 3,00 3 055,74

Díl: 733 Rozvod potrubí 267 784,40
47 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 44,00000 98,00 4 312,00
48 733161104R00 Potrubí měděné Supersan 15x1 mm, polotvrdé m 255,00000 295,00 75 225,00
49 733161106R00 Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé m 154,00000 338,00 52 052,00
50 733161107R00 Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé m 108,00000 385,00 41 580,00
51 733161108R00 Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé m 104,00000 611,00 63 544,00
52 733161109R00 Potrubí měděné Supersan 35 x 1,5 mm, tvrdé m 7,00000 716,00 5 012,00
53 733161110R00 Potrubí měděné Supersan 42 x 1,5 mm, tvrdé m 8,00000 857,00 6 856,00
54 733291101U00 Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35 m 636,00000 14,00 8 904,00
55 998733203RO0 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 2 574,85000 4,00 10 299,40

Díl: 734 Armatury 118 396,00
56 722236423R00 Ventil regul.šikmý. HERZ DN 25 kus 2,00000 2 749,00 5 498,00
57 722236424R00 Ventil regul.šikmý.HERZ DN 32 kus 1,00000 3 363,00 3 363,00
58 722236624R00 Klapka zpětná pružinová,2xvnitřní závit HERZ DN 32 kus 2,00000 507,00 1 014,00
59 722237654R00 Bezpečnostní ventil MK DN 25 kus 1,00000 994,00 994,00
60 734209103R00 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 kus 24,00000 21,00 504,00
61 734209104R00 Montáž armatur závitových,s Izávitem, term.hlavic kus 44,00000 23,00 1 012,00
62 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 11,00000 83,00 913,00
63 734209115RT3 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 33,00000 112,00 3 696,00
64 734209116R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus 13,00000 111,00 1 443,00
65 734209117R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, vekolux kus 44,00000 144,00 6 336,00
66 734213112R00 Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15 kus 6,00000 198,00 1 188,00

67 734221605RT3 Vekolux pro otopné těleso VK Heimeier kus 41,00000 365,00 14 965,00
68 734221606RT3 Vekolux pro otopný žebřík Multibox jednobodový Heimeier kus 3,00000 1 363,00 4 089,00

69 734221672RT3 Hlavice ovládání ventilů termostat. Heimeier hlavice K 
6000-00

kus 41,00000 353,00 14 473,00

70 734221683U00 Hlavice ovládání term ventil ruční kus 3,00000 100,00 300,00
71 734261214R00 Sroubení V 4300 přímé, G 3/4 kus 5,00000 123,00 615,00
72 734261215R00 Sroubení V 4300 přímé, G 1 kus 12,00000 191,00 2 292,00
73 734261216R00 Sroubení V 4300 přímé, G 5/4 kus 13,00000 214,00 2 782,00
74 734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 18,00000 139,00 2 502,00
75 734292714U00 Kulový kohout R250D G 3/4 kus 5,00000 265,00 1 325,00
76 734292715U00 Kulový kohout R250D G 1 kus 16,00000 369,00 5 904,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.5 Zařízení pro vytápění staveb

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
77 734292716U00 Kulový kohout R250D G 1 1/4 kus 6,00000 507,00 3 042,00
78 734292883U00 Pohon Siemens VXP 45.25 kus 2,00000 5 583,00 11 166,00
79 734293114R00 Ventil směšovací třícestný.Siemens Kvs 10, DN 25 kus 2,00000 6 203,00 12 406,00
80 734293221R00 Dvoucestný uzavíracíventil DN 15 kus 1,00000 1 362,00 1 362,00
81 734411111R00 Teploměr přímý s pouzdrem typ 160 kus 8,00000 555,00 4 440,00
82 734419111R00 Montáž teploměru s pouzdrem nebo stonkem a jímkou kus 8,00000 214,00 1 712,00

83 734421150R00 Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100 kus 6,00000 1 214,00 7 284,00
84 734429101R00 Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa kus 6,00000 296,00 1 776,00

Díl: 735 Otopná tělesa 250 606,21
85 735157261R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 500 kus 2,00000 3 340,00 6 680,00
86 735157262R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 600 kus 2,00000 3 519,00 7 038,00
87 735157263R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 700 kus 1,00000 3 691,00 3 691,00
88 735157264R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 800 kus 9,00000 3 864,00 34 776,00
89 735157266R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/1000 kus 7,00000 4 203,00 29 421,00
90 735157269R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/1400 kus 4,00000 4 893,00 19 572,00
91 735157566R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/1000 kus 5,00000 5 210,00 26 050,00
92 735157669R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1400 kus 3,00000 6 871,00 20 613,00
93 735157673R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/2300 kus 2,00000 9 469,00 18 938,00
94 735157688R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 900/1200 kus 2,00000 8 468,00 16 936,00
95 735157689R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 900/1400 kus 2,00000 9 325,00 18 650,00
96 735158210R00 Tlakové zkoušky panelových těles Iřadých kus 3,00000 111,00 333,00
97 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 41,00000 203,00 8 323,00
98 735159523R0O Montáž panel.těles Radik do 1500 mm soubor 41,00000 549,00 22 509,00
99 735171308R00 Těleso trub. Koralux Linear Classic KLC 1220.600 kus 1,00000 2 151,00 2 151,00

100 735171315R00 Těleso trub. Koralux Linear Classic KLC 1820.750 kus 2,00000 3 030,00 6 060,00
101 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 3,00000 522,00 1 566,00
102 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 2 433,07000 3,00 7 299,21

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 45 575,00
103 767 Montáž atypu do 5 kg soubor 1,00000 20 166,00 20 166,00
104 767 Upevnění potrubí /objímky,hmoždinky,závitové tyče/ soubor 1,00000 25 409,00 25 409,00

Díl: 799 Ostatní 111 434,00
105 799 Montáž regulace soubor 1,00000 11 269,00 11 269,00
106 799 Demontáže stáv.zařízení soubor 1,00000 27 500,00 27 500,00
107 799 Uvedení do provozu - kotel 2x soubor 1,00000 6 210,00 6 210,00
108 799 Vyregulování systému vytápění soubor 1,00000 10 923,00 10 923,00
109 799 Topná zkouška soubor 1,00000 21 270,00 21 270,00
110 799 Revize komínu soubor 1,00000 5 749,00 5 749,00
111 799 Zhotovení prostupu,drážky soubor 1,00000 28 513,00 28 513,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet
S: 0082018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.6 Vzduchotechnika

P.č. Čisto položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 728 Vzduchotechnika 1 084 240,35

11728 71-1111T00 VZT jednotka ks 1,ooooo| 280 070,00| 280 070,00

Viz výkres 07,09 :1 1,00000
2,728 71-1511T00 Regulace VZT zařízeni, zaškolení obsluhy. hod 22,000001 600,001 13 200,00|

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 22 22,00000
3|728 71-1611T00 Montáž VZT jednotky 1.01 ks 1,000001 28 554,001 28 554,00|

Viz výkres 07,09 : 1 1,00000
4|728111211T00 Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Rovné díly. m2 141,50000) 380,001 53 770,00|

Viz výkres 04,05,06,07.08.09 : 141,5 141,50000
5 |728111212TOO Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Tvarovky. m2 31,00000 490,001 15 190,00|

Viz výkres 04,05,06,07,08.09 : 31 31,00000
6|728112211T00 SPIRO potrubí skupiny I - DN100 m 70,00000 j 125,00| 8 750,00|

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 70 70,00000
7,728112211TOO SPIRO potrubí skupiny I - DN100 m 5,50000) 125,00) 687,50|

Viz výkres 03,04 : 5,5 5,50000
8|728112212T00 SPIRO potrubí skupiny I - DN125 m 98,00000! 145,00) 14 210,00|

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 98 98.00000
9| 728112212T00 SPIRO potrubí skupiny I - DN125 m 1,00000 145,00) 145,00|

Viz výkres 07 :1 1,00000
10|728112213T00 SPIRO potrubí skupiny I - DN160 m 27,00000 170,00 4 590,00|

Viz výkres 04.05,06,07,08 : 27 27,00000
11|728112213T00 SPIRO potrubí skupiny I - DN160 m 52,00000 170,00 8 840,001

Viz výkres 04,05,06.07,08 : 52 52,00000
12|728112214T00 SPIRO potrubí skupiny I - DN200 m 3,00000 224,00 672,00|

Viz výkres 04,05 : 3 3,00000
13|728112214T00 SPIRO potrubí skupiny I - DN200 m 20,00000 224,00 4 480,001

Viz výkres 04.05,06,07,08 : 20 20,00000
14|728115511T00 Ohebná hadice - hluk tlumící. DN 200 m 9,00000 245,55 2 209,95|

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 9 9,00000
15,728115512T00 Ohebná hadice - hluk tlumící. DN 125 m 13,00000 182,00 2 366,001

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 13 13,00000
16|728312211T00 Tlumič hluku hranatý s kulisami ks 4,00000 4 132,00 16 528,00|

Viz výkres 07 : 4 4,00000
17|728314611T00 Proti dešťová žaluzie vč. síta - 800 x 800 mm ks 1,00000| 2 985,00| 2 985,001

Viz výkres 07 :1 1,00000
18|728314612TOO Proti dešťová žaluzie vč. síta - 800 x 600 mm ks 1,00000| 2 654,00| 2 654,00)

Viz výkres 07 :1 1,00000

19 728315111T00 Kaučuková izolace - samolepíci.Tloušťka izolace 25mm. m2 81,50000 600,00 48 900,00

Viz výkres 04,05,06,07,08,09 : 81,5 81,50000

20 728315111T00 Kaučuková izolace - samolepíci.Tloušťka izolace 25mm. m2 2,00000 600,00 1 200,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 2 2,00000

21 728315111T00 Kaučuková izolace - samolepíci.Tloušťka izolace 25mm. m2 2,00000 600,00 1 200,00

Viz výkres 03,04 : 2 2,00000

22 728315112T00 Kaučuková izolace - samolepíci.Tloušťka izolace 10mm. m2 30,00000 251,00 7 530,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 008 2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0 : SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.6 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Viz výkres 04,05,06,07,08 : 30 30,00000

23|728315211TOO Požární izolace s odolností 45 min. m2 6,00000 400,00 2 400,001
Viz výkres 07 : 6 6,00000

24|728315211T00 Požární izolace s odolností 45 min. m2 18,00000 400,00 7 200,00|
Viz výkres 0 7 :1 8 18,00000

25 728315411T00 Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící tl.25 mm m2 2,00000 21,00 42,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 2 2,00000
26 728315411T00 Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící tl.25 mm m2 81,50000 21,00 1 711,50

Viz výkres 04,05,06,07,08,09 : 81,5 81,50000
27 728315411T00 Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící tl.25 mm m2 2,00000 21,00 42,00

Viz výkres 03,04 : 2 2,00000
28 728315412TOO Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící tl. 10 mm m2 30,00000 21,00 630,00

Viz výkres 04,05,06,07,08,09 : 30 30,00000
29|728315421T00 Montáž požární izolace s odolnoatí 45 min m2 6,00000 200,00 1 200,00|

Viz výkres 07 : 6 6,00000
30|728315421T00 Montáž požární izolace s odolnoatí 45 min m2 18,00000 200,00 3 600,00|

Viz výkres 07 : 18 18,00000

31 728316111T00 Pružná manžeta ks 4,00000 896,00 3 584,001
Viz výkres 07 : 4 4,00000

32 728316211T00 Materiál nutný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro 
oddíl zařízení č.1

ks 1,00000 7 622,00 7 622,00

Viz výkres 04,05,06,07,08,09 : 1 1,00000
33 728316212T00 Materiál nutný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro 

zařízení jednotky č.2
ks 1,00000 6 570,00 6 570,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 1 1,00000
34 728316213T00 Materiál nutný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro 

oddíl jednotky č.3
ks 1,00000 854,00 854,00

Viz výkres 03,04 : 1 1,00000
35 728316311T00 Šipky - samolepící vyznačující směr prouděni vzduchu 

uvnitř potrubí.
ks 90,00000 10,00 900,00

Viz výkres 04,05,06,07,08,09 : 90 90,00000
36 728316321T00 Spojovací manžeta pro ventilátory do kruhového potrubí 

DN100
ks 18,00000 97,00 1 746,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 18 18,00000
37 728316321T00 Spojovací manžeta pro ventilátory do kruhového potrubí 

DN100
ks 2,00000 97,00 194,00

Viz výkres 03 : 2 2,00000
38 728316322T00 Spojovací manžeta pro ventilátory do kruhového potrubí 

DN125
ks 0,00000 113,00 0,00

Viz výkres 04 :
39 728316411T00 Zpětná klapka do kruhového potrubí, DN 100, provedení 

motýlová, galvanizovaná ocel
ks 2,00000 196,00 392,00

Viz výkres 03 : 2 2,00000
40 728316411T00 Zpětná klapka do kruhového potrubí, DN 100, provedení 

motýlová, galvanizovaná ocel
ks 10,00000 196,00 1 960,00

Viz výkres 04,05,06,07,08 :10 10,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.6 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
41 728316412T00 Zpětná klapka do kruhového potrubí, DN 125, provedeni 

motýlová, galvanizovaná ocel
ks 1,00000 232,00 232,00

1 1,00000
42|728316511T00 Protidešfová stříška pro potrubí DN125 ks 5,000001 3 560,00) 17 800,001

Viz výkres 07,08 : 5 5,00000
43|728316512T00 |Protidešťová stříška pro potrubí DN160 ks 3,00000 983,00) 2 949,001

Viz výkres 07,08 : 3 3,00000
44|728316513TO0 |Protidešťová stříška pro potrubí DN200 ks 1,00000) 1 123,00) 1 123,00|

Viz výkres 07 : 1 1,00000
45 728316521T00 Síťka do kruhového potrubí proti pronikáni hmyzu a 

drobného ptactva, pro DN 125
ks 5,00000 875,00 4 375,00

Viz výkres 07,08 : 5 5,00000
46 728316522T00 Síťka do kruhového potrubí proti pronikáni hmyzu a 

drobného ptactva, pro DN 160
ks 3,00000 985,00 2 955,00

Viz výkres 07,08 : 3 3,00000
47 728316523TOO Síťka do kruhového potrubí proti pronikání hmyzu a 

drobného ptactva, pro DN 200
ks 1,00000 1 312,00 1 312,00

Viz výkres 07,08 : 1 1,00000
48 728316524T00 Síťka do kruhového potrubí proti pronikáni hmyzu a 

drobného ptactva, pro DN 100
ks 1,00000 755,00 755,00

Viz výkres 04 :1 1,00000
| 49|728412511T00 Přívodní anemostat s termickou regulaci DN 200. ks 8,00000 7 240,00 57 920,001

Viz výkres 04,05 : 8 8,00000
50 728413611T00 Přívodní talířový ventil DN160 včetně montážního kroužku ks 3,00000 231,00 693,00

Viz výkres 05 : 3 3,00000
51 728413612T00 Nerezový odvodni talířový ventil DN125 včetně 

montážního kroužku
ks 24,00000 459,00 11 016,00

Viz výkres 04,05,06.07,08 : 24 24,00000

52 728413613T00 Nerezový odvodni talířový ventil DN160 včetně 
montážního kroužku

ks 2,00000 653,00 1 306,00

Viz výkres 05,06 : 2 2,00000
| 53|728415611TOO Odvodní vyústka do hranatého potrubí. ks 5,00000| 1 225,001 6 125,00|

Viz výkres 04,05 : 5 5,00000

54 728415612T00 Obdélníková vyústka jednořadá do kruhového potrubí ks 4,00000 263,00 1 052,00

Viz výkres 04,05 : 4 4,00000

55 728415621TOO Větrací plastová mřížka s okapničkou a síťkou, připojeni 
potrubí DN100

ks 1,00000 320,00 320,00

Viz výkres 04 : 1 1,00000

56 728415621T00 Větrací plastová mřížka s okapničkou a síťkou, připojeni 
potrubí DN100

ks 2,00000 320,00 640,00

Viz výkres 04,05 : 2 2,00000

57 728415711T00 Regulační klapka na servo kruhová - pozinkovaná ocel 
(jeden list). DN 200.

ks 6,00000 460,00 2 760,00

Viz výkres 05 : 6 6,00000

| 58|728415721T00 |Sevopoho 230V - dvě polohy (otevřeno / zavřeno). | ks 6,00000| 3 105,00| 18 630,00

Viz výkres 05 : 6 6,00000

| 59|728415811T00 |Regulátor konstantního průtoku DN125 | ks 1,00000| 2 398,00| 2 398,00

Viz výkres 07 : 1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Položkový rozpočet
S: 0082018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.6 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
60 728611911T00 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ks 6,00000 3 742,00 22 452,00

Viz výkres 04.05.06.07 : 6 6,00000
611728611912T00 |Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ks 4,00000 7 567,00 30 268,001

Viz výkres 04,05,06,07 : 4 4,00000
62|728611913T00 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ks 1,00000 7 783,00 7 783,00|

Viz výkres 04 : 1 1,00000
r 63)728611914T00 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ks 1,00000 3 742,00 3 742,001

Viz výkres 04 : 1 1,00000
64|728611921T00 Malý axiální ventilátor ks 1,00000 2 792,00 2 792,00|

Viz výkres 05 :1 1,00000
P  65)728611922T00 |Malý axiální ventilátor ks 2,00000 3 411,00 6 822,00|

Viz výkres 04,05 ; 2 2.00000
66)728712111T00 Zdroj chladu pro VZT jednotku. ks 1,00000 70 740,00 70 740,001

Viz výkres 0 7 :1 1,00000
67|728712121T00 AHU box ks 1,00000 45 580,00 45 580,001

Viz výkres 0 7 :1 1,00000
68 728712131T00 CU potrubí vč. izolace a kabeláže. Vč. prostupu fasádou 

objektu. Odolné UV zářeni.
m 60,00000 650,00 39 000,00

Viz výkres 07 : 60 60,00000
69|728712151T00 Po instalaci - doplnění chladivá do systému. R410a ks 1,00000 350.00 350,00|

Viz výkres 07 :1 1,00000
[ 70|728712152T00 Zprovozněni chlazeni autorizovanou osobou ks 1,00000 5 000,00 5 000,00

Viz výkres 0 7 :1 1,00000
71 728712153T00 Dokumentace pro zápis servisních zásahů a evidenci 

chladivá
ks 1,00000 900,00 900,00

Viz výkres 07 : 1 1,00000
72|728713111T00 Požární klapla 200x315 mm ks 1,00000 2 515,00 2 515.00)

Viz výkres 0 7 :1 1,00000
| 73|728713112T00 Požární klapla 560x315 mm ks 1,00000 3 139,00 3 139,00]

Viz výkres 07 : 1 1,00000
74|728713113T00 Požární klapla 600x315 mm ks 1,00000 3 209,00 3 209,00]

Viz výkres 07 :1 1,00000
|75|728713211T00 Montáž požární klapky čtyrhrané do 0,2m2 ks 3,00000 385,00 1 155,00]

Viz výkres 07 : 3 3,00000
76 728111113R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného 

plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2
m 23,00000 197,00 4 531,00

Viz výkres 04,05,06.07,08.09 : 23 23,00000
77 728111116R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného 

plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2
m 105,00000 397,50 41 737,50

Viz výkres 04,05,06,07,08.09 : 105 105,00000
78 728112111R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového 

potrubí, do průměru d 100 mm
m 70,00000 118,00 8 260,00

Viz výkres 04.05,06,07.08 : 70 70,00000
79 728112111R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového 

potrubí, do průměru d 100 mm
m 5,50000 118,00 649,00

Viz výkres 03,04 : 5,5 5,50000
80 728112112R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového 

potrubí, do průměru d 200 mm
m 153,00000 132,50 20 272.50

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 153 153,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



Viz výkres 047 : 2 2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



Položkový rozpočet

Viz výkres 04,05,06,07,08 : 1,5 1,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.4.6 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
108 998728194R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku výpočet z hmotnosti 

příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost do 1000 m

t 0,10000 1 489,00 148,90

Viz výkres 03,04 : 0,1 0,10000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7





Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.6 Sanace vlhkého zdivá

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 611 Sanační skladba Sl 1 189 255,09

1|622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 133,04400 163,50 21 752,69
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 133,04400 133,04400

2 611003 Sanační plnoplošný postřik z jádrové vyrovnávací vrstvy 
omítky, ručně, 5 mm

m2 133,04400 210,00 27 939,24

A103 : (8,91+5+6,94+1,7)*1,5 33,82500
A108 : (3,6+0,3+0,57)*1,5 6,70500
A109 : (1,54+1,52)*0,6 1,83600
A110 : (3,22+1,4+3,22+0,2+3,22)*1,5 16,89000
A113 : 20*1,8 36,00000
(1,07+0,47+0,72)*1,8 4,06800
A120 : (2,47+1,05+2,41+0,05+0,62)*3 19,80000
A122 : 9,28*1,5 13,92000

3|612001 Antisanitrační přednástřik m2 133,04400 107,00 14 235,711
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 133,04400 133,04400

4 612003 Sanační hydrofilní systém vnitřní, plnivo na bázi 
expandovaného vulkanického skla, tep. izol vlast (?=0,07 
W/mK), pórovitost >60%, tl. vrsty 25 mm

m2 133,04400 942,00 125 327,45

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 133,04400 133,04400

Díl: 612 Sanační skladba Sl 2 58 672,66
5|622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 133,80310 163,50 21 876,81

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 133,80310 133,80310
6 1777695 Hloubková mineralizace a konzervace povrchu m2 133,80310 275,00 36 795,851

A110 : 1,49*2,34 3,48660
autocad : 7,2 7,20000
A119 : (0,49+3,8+0,21+0,15)*3 13,95000
AS01 : (2,7+2,5+3,73)*2,55 22,77150
AS02 : (3,23+2,53+3,23)*3,7 33,26300
AS 03 (odhad): (4,8+2,6)*2*3,59 53,13200

Díl: 613 Sanační skladba Sl 3 10 675,58
7|622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 7,65000 163,50 1 250,78

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 7,65000 7,65000
8 711212123R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka 

hydroizolační proti vlhkosti
m2 7,65000 550,00 4 207,50

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 7,65000 7,65000
9|612001 Antisanitrační přednástřik m2 7,65000| 107,00 818,55|

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 7,65000 7,65000
10 612002 Vyrovnáni zdivá, sanační systém, jádrová omítka se 

síranovzdorným cementem v tl. 30 mm
m2 7,65000 575,00 4 398,75

A109 : (1,54+1,52)*2,5 7,65000

Díl: 614 Sanační systém - interiér ( ostatní) 78 277,00
11 614001 Odvlhčení kondenz. nebo absorpčními vysoušeči 

technolog, vlhkost, hodnocení během stavby
den 60,00000 520,00 31 200,00

12 614002 HZS - Nespecifikované práce provedení detailů a 
doplňkových sanačních prací

hod 100,00000 450,00 45 000,00

13 614004 Oddělení stávajicíh a nových konstrukcí - silikátová 
hydroizolační stěrka 3 kg/m2, včetně vyrovnání zdivá

m 6,20000 335,00 2 077,00

A109 : 3,1*2 6,20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.6 Sanace vlhkého zdivá

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 621-3 Sanační systém - exteriér ( skladba SE 1-2 ) 70 335,64

14| 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 49,60200 163,00 8 085,13
SE 01 obj. A - severní strana :
(1,07+5,65+1,07+17,95+0,8+4,3+0,8+5,05)*0,6

22,01400

SE 01 obj. A - západní strana :
(2,29+0,69+2,86+0,69+1,43+1,1 +2,39+1,1+1,43+0,69+2,8 
6+0,69+2,3+4,8+6,64)*0,6

19,17600

SE 02 obj. A - jižní strana : 14,02*0,6 8,41200
15 711112006RZ4 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studená na ploše svislé, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky

m2 49,60200 75,00 3 720,15

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 49,60200 49,60200
16 621-3001 Omítka vnější stěn, MC s vodotěsnící krystalizační 

přísadou v tl. do 40 mm, hrubá zatřená, podrovnání zdivá 
pod stěrky

m2 49,60200 460,00 22 816,92

SE 01 obj. A - severní strana :
(1,07+5,65+1,07+17,95+0,8+4,3+0,8+5,05)*0,6

22,01400

SE 01 obj. A - západní strana :
(2,29+0,69+2,86+0,69+1,43+1,1 +2,39+1,1 +1,43+0,69+2,8 
6+0,69+2,3+4,8+6,64)*0,6

19,17600

SE 02 obj. A - jižní strana : 14,02*0,6 8,41200
17|711212012R Hydroizolační bitumenová stěrka vyztužená tkaninou m2 49,60200 720,00 35 713,44|

SE 01 obj. A - severní strana :
(1,07+5,65+1,07+17,95+0,8+4,3+0,8+5,05)*0,6

22,01400

SE 01 obj. A - západní strana :
(2,29+0,69+2,86+0,69+1,43+1,1 +2,39+1,1 +1,43+0,69+2,8 
6+0,69+2,3+4,8+6,64)*0,6

19,17600

SE 02 obj. A - jižní strana : 14,02*0,6 8,41200

Díl: 624 Sanační systém - exteriér ( skladba SE 3 ) 37 613,52

18 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 34,27200 163,50| 5 603,47
SE 03 obj. A - jižní strana : 9,74*1,6 15,58400
SE 03 obj. A - východní strana : (2,91+2,97)*1,6 9,40800
SE 03 obj. A - severní strana : 5,8*1,6 9,28000

19 621-3001 Omítka vnější stěn, MC s vodotěsnící krystalizační 
přísadou v tl. do 40 mm, hrubá zatřená, podrovnání zdivá 
pod stěrky

m2 34,27200 460,00 15 765,12

SE 03 obj. A - jižní strana : 9,74*1,6 15,58400
SE 03 obj. A - východní strana : (2,91+2,97)*1,6 9,40800
SE 03 obj. A - severní strana : 5,8*1,6 9,28000

20 621-3002 Stěrka hydroiz. proti vlhkosti silikát, se spotřebou 4 kg/m2 m2 34,27200 474,00 16 244,93

SE 03 obj. A - jižní strana : 9,74*1,6 15,58400
SE 03 obj. A - východní strana : (2,91 +2,97)*1,6 9,40800
SE 03 obj. A - severní strana : 5,8*1,6 9,28000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 994,47
21 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 10,65192 375,00| 3 994,47

Díl: CH Chemická injektáž 981 036,99
22 CH001 Vrty příklepovými vrtáky o pr. 12 mm m 1 980,290001 115,00 227 733,35

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 0082018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.1.6 Sanace vlhkého zdivá

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1980,29 1 980,29000

23 CH002 Vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, pr. 12 mm m 1 980,29000 33,00 65 349,57
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1980,29000 1 980,29000

24 CH003 Dodatečná izolace zdivá, aplikace injektážní látky 
tlakovým čerpadlem, akrylátový gel, 1 řada, horizontální'

m2 188,08000 2 184,00 410 766,72

188,08 188,08000
25 CH004 Dodatečná izolace zdivá, aplikace injektážní látky 

tlakovým čerpadlem, akrylátový gel, 1 řada, vertikální
m2 9,95000 2 184,00 21 730,80

9,95 9,95000
26|CH005 Akrylátový gel 3-složkový • 1 188,17000 215,00 255 456,55

1188,17 1 188,17000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



■



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: D.99 Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 1 155 000,00

1 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00
2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 670 000,00 670 000,00
3 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 465 000,00 465 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 90 000,00
4|005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 90 000,00 90 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: S02 a S03 Komunikace a zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 232 421,12

1 121101103R00 |Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 21,80000 82,90 1 807,22
218*0,1 21,80000

2 122201101R00 jOdkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 220,00000 189,50| 41 690,00|
Odkop : Odkop 140,00000
Výměna : Výměna 80,00000

3 122201109R00 | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 110,00000 37,70 4 147,00|

Položka pořadí 2 : 220,00000*0,5 110,00000
4 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 229,50000 264,50 60 702,75

Položka pořadí 2 : 220 220,00000
Odvoz ornice : 9,5 9,50000

5 181300010RAA Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice 
ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou

m2 82,00000 120,50 9 881,00

6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 12,30000 262,50 3 228,75

ornice zpě t: 12,3 12,30000
7|199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1 -4 m3 229,50000 475,00 109 012,50|

Odkaz na mn. položky pořadí 4 ; 229,50000 229,50000
8|1811O1102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 149,00000 13,10 1 951,90|

DLA_60 : DLA_60 17,00000
DLA 80 : DLA 80 132,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 22 050,00
9 212810010RAD Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože 

štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 160 mm
m 35,00000 630,00 22 050,00

DN 120mm : 35 35,00000

Díl: 5 Komunikace 438 392,68
10|564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 178,80000| 185,50| 33 167,40

DLA_80 : DLA_80*1,2 158,40000

DLA 60 : DLA 60*1,2 20,40000
| 11 |564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm m2 400,00000| 216,50| 86 600,00j

Vým ěna: Výména/0,4*2 400,00000
12 564952111R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm m2 145,20000 219,00 31 798,80

DLA 80 : DLA 80*1,1 145,20000
| 131584121111ROO Osazeni silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm m2 3,375001 206,001 695.251

Osazeni schodišťových stupňů : 6*1,5*0,3*1,25 3,37500
| 14|596215O20R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 17,000001 247,001 4 199,00

DLA 60 : DLA 60 17,00000

| 15| 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm | m2 132,00000| 275,50| 36 366,00

DLA 80 : DLA 80 132,00000

16 597101035RA0 Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN m 34,00000 4 520,00 153 680,00

17 59245110R Dlažba sklad. I 20x10x6 cm přírodní m2 15,75000 315,50 4 969,13

DLA 60 : (DLA 60-2)*1,05 15,75000

18 592451151R Dlažba I SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro 
nevidomé

m2 2,10000 547,00 1 148.70

DLA 60 : 2*1.05 2.10000

| 19|59248030R |Dlažba zámková 20/20/8 II přírodní | m2 15,750001 432,00 6 804,00

15*1,05 15,75000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

O: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: S02 a S03 Komunikace a zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
20 592452570R Dlažba zatravňovací přírodní 21/24x14/17x8cm m2 119,70000 352,00 42 134,40

114*1,05 119,70000
21 593723034R Stupeň schodišťový 1500/300/185, vymývaný povrch kus 6,00000 3 365,00 20 190,00

22 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén,
300 g/m2

m2 160,00000 104,00 16 640,00

Díl: 8 Trubní vedení 7 230,00
23 894431123RCC Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, 1 přítok dno PP 

KG D 200 mm, poklop děrovaný litina 40 t
kus 1,00000 7 230,00 7 230,00

Díl: 911 Dopravní značení 6 502,00
24 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 3,00000 199,00 597,00

25 57-000001TA0 Dopravní značka svislá, zemni práce, b. patka,, osazení 
sloupku, montáž; BEZ SPECIFIKACE

kus 2,00000 1 650,00 3 300,00

IP11 : 1 1,00000
IP12 : 1 1,00000

26 40445050.AR Značka dopr in flP  11-13 500/700 fól1, EG7letá kus 2,00000 901,00 1 802,00
IP11 : 1 1,00000
IP 12 : 1 1,00000

27 40445161 .AR Značka dopr dodat E 9,10 500/500 fól 1, EG 7 létá kus 1,00000 803,00 803,00
E13-O1 : 1 1,00000

Díl: 912 Obrubníky a přídlažby 46 304,86
28 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opérou.lože z C 12/15 m 101,00000 291,50 29 441,50

SIL_OBR : SIL_OBR 51,00000
CHOD_OBR: CHODJ3BR 15,00000
NAJ_OBR : NAJ_OBR 34,00000
PRECH O B R : PRECHOBR 1,00000

29|59217410R Obrubník chodníkový 100/10/25 II nat kus 15,37500 150,00| 2 306,25
chodníkový : CHOD OBR' 1.025 15,37500

| 30|59217472R |Obrubník silniční 1000/150/250 šedý | kus | 52,27500| 177,001 9 252,68|
s iln iční: SIL OBR'1,025 52,27500

31|59217476R | Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý | kus | 34,85000| 140,50| 4 896,43)
nájezdový ; NA J_OBR* 1,025 34,85000

32|59217480R Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 1,00000 408,00 408,00
přechodový levý : PRECH OBR 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 433,90
33| 113202111R00 Vytrháni obrub obrubníků silničních m 56,00000 91,90 5 146,40

siln iční: 32 32,00000
chodníkový: 24 24,00000

34|113106005RAO Odstraněni beton.dlažby vč.podkladu, pl.do 50 m2 m2 15,00000 352,50 5 287,50

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 84 361,85
35|998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 380,86613 221,50 84 361,85

Díl: M21 Elektromontáže 7 010,80
36 210010125R00 Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 100 mm m 68,00000 75,10 5 106,80
37 3457114703R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09075 m 68,00000 28,00 1 904,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 15 505,83
38 460200204RT2 Výkop kabelové rýhy 50/20 cm hor.4 ruční výkop rýhy m 68,00000 175,00 11 900,00

39 460570004R00 Zához rýhy 20/50 cm, hornina třídy 4, se zhutněním m 68,00000 42,00 2 856,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 008_2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KOMUNITNÍ CENTRUM NA ORLOVNĚ

0: SO 01 Objekt komunitního centra A

R: S02 a S03 Komunikace a zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
40 460600001RT3 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 5000 m m3 2,13628 351,00 749,83

68*0,1*0,1*pi 2,13628

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 497,06
41 979086112ROO Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot t 15,12000 164,00 2 479,68
42 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,12000 225,00 3 402,00
43 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 211,68000 15,70 3 323,38
44 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 15,12000 350,00 5 292,00

Proměnné:
DLA_60 Kladení 60mm 17
DLA_80 Kladení 80mm 132
CHOD_OBR Chodníkový obrubník - množství 15
NAJ_OBR Nájezdový obrubník - množství 34
Odkop hor 3 v m3 140
PRECH_OBR Přechodové obrubníky - množství 1
SIL_OBR Silniční obrubník - množství 51
Výměna Náhrada výměna nevhodného podkladu

160*0,5
80

80,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3




